



CLICK TO VALIDATE

كشف حساب جاري

Account Statement



Ref. No 30756203 الرقم التسلسلي
Date 25/02/2025 - 26/08/1446 التاريخ
Time 5:31 PM الوقت

Statement Details

تفاصيل الكشف

Customer Name	مطعم فالح جزاء جزيان السليس العتيبي لتقديم الوجبات	اسم العميل
Account Number	132608016220965	رقم الحساب
IBAN Number	SA1080000132608016220965	رقم الآيبان
Opening Balance	0.00 SAR	رصيد الحساب الافتتاحي
Closing Balance	269.35 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	1686	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	2544	عدد السحوبات
Total Deposits	1,011,350.73 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	1,011,081.38 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2023/01/05 - 2025/01/05	خلال الفترة

National Address

العنوان الوطني

City	الرياض	المدينة
Street	العام	الشارع
District	مركز المعلق	الحي
Postal Code	17571	الرمز البريدي
Building Number	3070	رقم المبنى
Secondary Number	0	الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/09/18	تحويل الوقت:16:19:03**ملاحظة:W-/FRACCT/16500608010522226FR	0.00 SAR	200.00 SAR	200.00 SAR
2023/09/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:17:23:19**ملاحظة:(326105009450-8187071406024437) ZAWYAT NAJED, AFIF, SA	200.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2023/09/20	إيداع - الصراف الالي الوقت:23:30:08**ملاحظة:Cash Deposit CA-AFIF (QASEEM-AFIF) 2 ,AFIF: ((RAJHIA1L068005SU-7219	0.00 SAR	400.00 SAR	400.00 SAR
2023/09/20	التحويل من الحساب - الصراف الآلي الوقت:23:40:29**ملاحظة:إلى حساب عبدالله مطر فائد علي 278000010006086018959\$**المستفيد:عبدالله مطر فائد علي	400.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2023/09/21	إيداع - الصراف الالي الوقت:00:42:40**ملاحظة:Cash Deposit CA-AL BIJADIYA BRANCH ,AL: (BEJADYAH (RAJHIA1L068005GS-5055	0.00 SAR	100.00 SAR	100.00 SAR
2023/09/21	التحويل من الحساب - الصراف الآلي الوقت:00:45:01**ملاحظة:إلى حساب عبدالناصر محمد حسين ناصر الاسعدي 193000010006086171412\$**المستفيد:عبدالناصر محمد حسين ناصر الاسعدي	100.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2023/09/22	تحويل الوقت:17:31:13**ملاحظة:E-/FRACCT/13200608016153984FR	0.00 SAR	100.00 SAR	100.00 SAR
2023/09/22	حوالات فورية واردة الوقت:21:17:41**ملاحظة: 20230922SANCBNKNCBK2B82812117142427/ناصر مسلم برجس العنبي**المستفيد:ناصر مسلم برجس العنبي	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,100.00 SAR
2023/09/22	تحويل الوقت:21:40:49**ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010963628FR	0.00 SAR	94.00 SAR	1,194.00 SAR
2023/09/22	حوالات فورية واردة الوقت:22:01:26**ملاحظة: 20230922SANCBNKNCBK2B82812201199554/راكان مسعود راكان العنبي**المستفيد:راكان مسعود راكان العنبي	0.00 SAR	119.00 SAR	1,313.00 SAR
2023/09/23	تحويل الوقت:13:00:51**ملاحظة:W-/FRACCT/32500608016016204FR	0.00 SAR	575.00 SAR	1,888.00 SAR
2023/09/23	سحب - الصراف الآلي الوقت:13:52:08**ملاحظة:NORTHERN REGION, BURAIDAH: ((NCRNRG3004107892-6114	1,850.00 SAR	0.00 SAR	38.00 SAR
2023/09/24	تحويل الوقت:22:29:38**ملاحظة:W-/FRACCT/32500608010195442FR	0.00 SAR	75.00 SAR	113.00 SAR
2023/09/25	تحويل الوقت:17:32:39**ملاحظة:W-/FRACCT/52200608010004082FR	0.00 SAR	200.00 SAR	313.00 SAR
2023/09/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:22:20:30**ملاحظة:(326822202129-6399343892049442) MASST (326822202129-6399343892049442) FALH GAZA GZYN, AFIF, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	283.00 SAR
2023/09/26	تحويل الوقت:13:25:13**ملاحظة:W-/FRACCT/32500608016021030FR	0.00 SAR	80.00 SAR	363.00 SAR
2023/09/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:19:00:41**ملاحظة:(326919003398-6337747501975360) Rawasy Food Corporatio, RIYADH, SA	300.00 SAR	0.00 SAR	63.00 SAR
2023/09/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:19:00:58**ملاحظة:(326919005099-6337747501975360) Rawasy Food Corporatio, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	13.00 SAR
2023/09/27	إيداع - الصراف الالي الوقت:00:51:47**ملاحظة:Cash Deposit CA-AFIF (QASEEM-AFIF) 1 ,AFIF: ((RAJHIA1L068005ST-5463	0.00 SAR	50.00 SAR	63.00 SAR
2023/09/27	فواتير نظام سداد الوقت:00:54:40**ملاحظة:A#010-4869503139 -4501381570	60.00 SAR	0.00 SAR	3.00 SAR
2023/09/27	تحويل الوقت:17:33:35**ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010350131FR	0.00 SAR	200.00 SAR	203.00 SAR
2023/09/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:17:48:38**ملاحظة:(327005013017-8146641906038763) MANAZL MAHALA, AFIF, SA	200.00 SAR	0.00 SAR	3.00 SAR
2023/09/27	تحويل الوقت:22:53:37**ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010963628FR	0.00 SAR	109.00 SAR	112.00 SAR
2023/09/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:23:07:14**ملاحظة:(327023070567-6399343892049442) MASST (327023070567-6399343892049442) FALH GAZA GZYN, AFIF, SA	109.00 SAR	0.00 SAR	3.00 SAR
2023/09/28	تحويل الوقت:14:08:44**ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010194414FR	0.00 SAR	200.00 SAR	203.00 SAR
2023/09/28	حوالات فورية واردة الوقت:23:10:12**ملاحظة: 20230928SAARNBARNB1B37812309210594/JZYN JZYN ALOTAIBI**المستفيد:ALOTAIBI	0.00 SAR	300.00 SAR	503.00 SAR
2023/09/29	تحويل الوقت:21:04:34**ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010267046FR	0.00 SAR	356.00 SAR	859.00 SAR
2023/09/29	تحويل الوقت:21:14:41**ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010408996FR	0.00 SAR	157.00 SAR	1,016.00 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/09/29	حوالات فورية واردة الوقت: **21:36:45:ملاحظة: 20230929SANCBNKCBK2B82812136032032 العتيبي**المستفيد:صالح لافي مسيفر العتيبي	0.00 SAR	95.00 SAR	1,111.00 SAR
2023/09/30	تحويل الوقت: **05:56:28:ملاحظة: W-/FRACCT/32500608016034959FR	0.00 SAR	400.00 SAR	1,511.00 SAR
2023/10/01	التحويل من الحساب - الصراف الآلي الوقت: **00:03:42:ملاحظة: إلى حساب مصنع البروق للبنك 132000010006086645153\$ المستفيد:مصنع البروق للبنك	1,000.00 SAR	0.00 SAR	511.00 SAR
2023/10/01	سحب - الصراف الآلي الوقت: **00:15:07:ملاحظة: AFIF (QASEEM-AFIF) ATM 4, AFIF (RAJHIA1L068005SW-1340)	500.00 SAR	0.00 SAR	11.00 SAR
2023/10/01	عمليات صراف آلي دائنة الوقت: **00:15:55:ملاحظة: AFIF (QASEEM-AFIF) ATM 4, AFIF (RAJHIA1L068005SW-1340)	0.00 SAR	500.00 SAR	511.00 SAR
2023/10/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **00:42:10:ملاحظة: (327421000221-1500312406047716) GLODEN Artic EST, AFIF, SA	500.00 SAR	0.00 SAR	11.00 SAR
2023/10/01	تحويل الوقت: **12:43:05:ملاحظة: W-/FRACCT/32500608016005959FR	0.00 SAR	94.00 SAR	105.00 SAR
2023/10/01	إيداع - الصراف الآلي الوقت: **18:59:49:ملاحظة: Cash Deposit CA-AFIF (QASEEM-AFIF) 2, AFIF (RAJHIA1L068005SU-7045)	0.00 SAR	2,100.00 SAR	2,205.00 SAR
2023/10/01	فواتير نظام سداد الوقت: **19:01:36:ملاحظة: A#002-4880316598 -10084776121	2,124.63 SAR	0.00 SAR	80.37 SAR
2023/10/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **19:26:23:ملاحظة: (327419261418-6387486106821261) ALANOUD RESTAURANT, AFIF, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	52.37 SAR
2023/10/01	تحويل الوقت: **20:43:10:ملاحظة: W-/FRACCT/13200608010408996FR	0.00 SAR	102.00 SAR	154.37 SAR
2023/10/01	تحويل الوقت: **20:58:36:ملاحظة: W-/FRACCT/13200608016016074FR	0.00 SAR	57.00 SAR	211.37 SAR
2023/10/01	تحويل الوقت: **21:35:58:ملاحظة: W-/FRACCT/32500608010133419FR	0.00 SAR	57.00 SAR	268.37 SAR
2023/10/02	تحويل الوقت: **09:53:09:ملاحظة: W-/FRACCT/13200608010350131FR	0.00 SAR	300.00 SAR	568.37 SAR
2023/10/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **15:03:36:ملاحظة: (021503007691-5502509606847771) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	518.37 SAR
2023/10/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **16:36:48:ملاحظة: Ghazih (327516363890-6455636700159858) Alotaibi, DAWADMI, SA	150.00 SAR	0.00 SAR	368.37 SAR
2023/10/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **16:50:47:ملاحظة: (327516502633-6364460102138005) alharis7266, ALBIJADIYAH, SA	346.41 SAR	0.00 SAR	21.96 SAR
2023/10/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **17:37:48:ملاحظة: BSTAN (327517372992-6349948101272246) ALTUIR TRD EST, HOUTAT BANI-T, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	11.96 SAR
2023/10/04	تحويل الوقت: **15:17:07:ملاحظة: W-/FRACCT/32500608010137238FR	0.00 SAR	57.00 SAR	68.96 SAR
2023/10/04	تحويل الوقت: **18:59:56:ملاحظة: W-/FRACCT/13200608016155336FR	0.00 SAR	35.00 SAR	103.96 SAR
2023/10/04	تحويل الوقت: **21:30:08:ملاحظة: W-/FRACCT/13200608016015282FR	0.00 SAR	97.00 SAR	200.96 SAR
2023/10/04	تحويل الوقت: **21:38:03:ملاحظة: W-/FRACCT/32500608010115101FR	0.00 SAR	28.00 SAR	228.96 SAR
2023/10/05	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **19:23:22:ملاحظة: MASST (327819231485-6399343892049442) FALH GAZA GZYAN, AFIF, SA	34.00 SAR	0.00 SAR	194.96 SAR
2023/10/05	حوالات فورية واردة الوقت: **22:11:11:ملاحظة: 20231005SAARNBARNB1B01812210778527/JZYN JZYN ALOTAIBI**المستفيد:ALOTAIBI	0.00 SAR	2,500.00 SAR	2,694.96 SAR
2023/10/05	تحويل الوقت: **22:36:05:ملاحظة: E-/TOACCT/16500608016191620TO المستفيد:فهد فالح العتيبي	2,500.00 SAR	0.00 SAR	194.96 SAR
2023/10/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **20:32:29:ملاحظة: MONA (327820322142-6406726571118385) NAYEF BIN KHALED, AFIF, SA	180.00 SAR	0.00 SAR	14.96 SAR
2023/10/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **23:23:44:ملاحظة: Alhrm (327823233590-6393063477565111) Alhdytht Altjary, AFIF, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	13.96 SAR
2023/10/06	تحويل الوقت: **13:27:05:ملاحظة: W-/FRACCT/13200608010627033FR	0.00 SAR	52.00 SAR	65.96 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/10/06	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:18:50:03**ملاحظة:(327906014154-8146641906038763) MANAZL MAHALA, AFIF, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	52.96 SAR
2023/10/06	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:18:50:13**ملاحظة:(327906014155-8146641906038763) MANAZL MAHALA, AFIF, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	49.96 SAR
2023/10/06	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:19:18:02**ملاحظة:(AL 101917022073-5582356201812767) MOOMYZAH EST, AFIF, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	22.96 SAR
2023/10/06	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:19:37:40**ملاحظة:(PRICE 327919003622-1146844377597711) TREASURE EST, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	2.96 SAR
2023/10/06	تحويل الوقت:21:41:04**ملاحظة:W-/FRACCT/32500608016004176FR	0.00 SAR	171.00 SAR	173.96 SAR
2023/10/07	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:22:58:12**ملاحظة:(MASST 327922580212-6399343892049442) FALH GAZA GZVAN, AFIF, SA	42.00 SAR	0.00 SAR	131.96 SAR
2023/10/07	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:10:59:47**ملاحظة:(BIN 328010593992-6301395106843164) NAJEM GREORY STOR, ALBIJADIYAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	126.96 SAR
2023/10/07	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:11:00:21**ملاحظة:(101100016523-5516527301334476) ALMANAR CANDLE STATION, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	76.96 SAR
2023/10/07	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:17:01:43**ملاحظة:(STCC 328005000549-8162854601397783) TTR - 00664253512, DAWADMI, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	56.96 SAR
2023/10/07	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:19:08:21**ملاحظة:(328019081195-6337747501975360) Rawasy Food Corporatio, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	6.96 SAR
2023/10/07	تحويل الوقت:20:51:05**ملاحظة:W-/FRACCT/32500608010125829FR	0.00 SAR	500.00 SAR	506.96 SAR
2023/10/07	تحويل الوقت:21:12:10**ملاحظة:W-/FRACCT/32500608010116216FR	0.00 SAR	80.00 SAR	586.96 SAR
2023/10/07	حوالات فورية واردة الوقت:21:25:55**ملاحظة:(20231007SAARNBARNB1B97812125270094/JZYAN JZYAN ALOTAIBI)**المستفيد:ALOTAIBI	0.00 SAR	290.00 SAR	876.96 SAR
2023/10/07	تحويل الوقت:21:32:28**ملاحظة:W-/FRACCT/13200608016202823FR	0.00 SAR	57.00 SAR	933.96 SAR
2023/10/08	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:18:41:39**ملاحظة:(184114017127-2316751416812326) MASAR GARIB EST, DAWADMI, SA	300.00 SAR	0.00 SAR	633.96 SAR
2023/10/08	سحب - الصراف الالكي الوقت:18:55:21**ملاحظة:(ROYAL CENTER 2, QASSIM: (RAJHIA5L06800Q7H-4665	600.00 SAR	0.00 SAR	33.96 SAR
2023/10/08	تحويل الوقت:21:11:25**ملاحظة:W-/FRACCT/32500608010116216FR	0.00 SAR	98.00 SAR	131.96 SAR
2023/10/09	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:10:37:59**ملاحظة:(Hana 143676800000-5800025401189634) Food Industries C, RIYADH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	31.96 SAR
2023/10/09	تحويل الوقت:11:48:14**ملاحظة:W-/FRACCT/32500608010054177FR	0.00 SAR	110.00 SAR	141.96 SAR
2023/10/09	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:16:42:43**ملاحظة:(101642005805-5531892106025373) ALOTEBI EST, AFIF, SA	75.00 SAR	0.00 SAR	66.96 SAR
2023/10/10	تحويل الوقت:10:58:04**ملاحظة:W-/FRACCT/32500608016005959FR	0.00 SAR	190.00 SAR	256.96 SAR
2023/10/10	تحويل الوقت:11:12:49**ملاحظة:W-/FRACCT/32500608010115101FR	0.00 SAR	27.00 SAR	283.96 SAR
2023/10/10	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:16:06:43**ملاحظة:(101606019328-5502510006847772) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	233.96 SAR
2023/10/10	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:16:51:28**ملاحظة:(AL 328316511926-6313322601108222) SAHER CLINIC, AFIF, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	183.96 SAR
2023/10/10	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:17:33:12**ملاحظة:(AL 328317330272-6313322701108221) SAHER CLINIC, AFIF, SA	54.00 SAR	0.00 SAR	129.96 SAR
2023/10/10	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:18:43:17**ملاحظة:(101843007952-5502509606847771) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	79.96 SAR
2023/10/10	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:18:44:53**ملاحظة:(101844007953-5502509606847771) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	44.96 SAR
2023/10/10	تحويل الوقت:19:07:51**ملاحظة:W-/FRACCT/13200608016026412FR	0.00 SAR	1.00 SAR	45.96 SAR
2023/10/10	تحويل الوقت:19:09:28**ملاحظة:W-/FRACCT/13200608016026412FR	0.00 SAR	16.00 SAR	61.96 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/10/10	تحويل الوقت: 20:08:35** ملاحظة: W-/FRACCT/25100608010201420FR	0.00 SAR	140.00 SAR	201.96 SAR
2023/10/11	إيداع - الصراف الآلي الوقت: 23:41:48** ملاحظة: AFIF, 1 (QASEEM-AFIF) CA-AFIF Cash Deposit ((RAJHIAI1068005ST-2166	0.00 SAR	400.00 SAR	601.96 SAR
2023/10/11	التحويل من الحساب - الصراف الآلي الوقت: 23:41:48** ملاحظة: إلى حساب عماد عبدالواحد علي الهتار 570000010006085943624\$** المستفيد: عماد عبدالواحد علي الهتار	600.00 SAR	0.00 SAR	1.96 SAR
2023/10/12	تحويل الوقت: 18:47:02** ملاحظة: W-/FRACCT/13200608010236389FR	0.00 SAR	150.00 SAR	151.96 SAR
2023/10/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 19:39:23** ملاحظة: Masar (328519004799-1141982700111000) graib est, DAWADMI, SA	125.00 SAR	0.00 SAR	26.96 SAR
2023/10/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 19:39:47** ملاحظة: Masar (328519004800-1141982700111000) graib est, DAWADMI, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	1.96 SAR
2023/10/13	تحويل الوقت: 16:15:43** ملاحظة: W-/FRACCT/13200608010270792FR	0.00 SAR	300.00 SAR	301.96 SAR
2023/10/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 17:00:42** ملاحظة: (131700019592-5502510006847772) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	44.00 SAR	0.00 SAR	257.96 SAR
2023/10/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 17:56:10** ملاحظة: MASST (328617560221-6399343892049442) FALH GAZA GZYN, AFIF, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	242.96 SAR
2023/10/13	تحويل الوقت: 21:11:32** ملاحظة: W-/FRACCT/13200608010408996FR	0.00 SAR	275.00 SAR	517.96 SAR
2023/10/14	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 22:03:56** ملاحظة: (328610001094-8161469101348534) Modern Distribution Tr, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	492.96 SAR
2023/10/15	تحويل الوقت: 09:20:43** ملاحظة: W-/FRACCT/13200608016127178FRADEEL	0.00 SAR	100.00 SAR	592.96 SAR
2023/10/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 18:35:04** ملاحظة: (328818345575-6337747501975360) Rawasy Food Corporatio, RIYADH, SA	300.00 SAR	0.00 SAR	292.96 SAR
2023/10/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 19:00:35** ملاحظة: (328807001112-8161469101348534) Modern Distribution Tr, RIYADH, SA	184.00 SAR	0.00 SAR	108.96 SAR
2023/10/16	تحويل الوقت: 19:40:09** ملاحظة: W-/FRACCT/13200608010493352FR	0.00 SAR	50.00 SAR	158.96 SAR
2023/10/16	تحويل الوقت: 21:34:57** ملاحظة: W-/FRACCT/32500608010133419FR	0.00 SAR	79.00 SAR	237.96 SAR
2023/10/16	تحويل الوقت: 21:47:54** ملاحظة: W-/FRACCT/52200608010004082FR	0.00 SAR	500.00 SAR	737.96 SAR
2023/10/18	التحويل من الحساب - الصراف الآلي الوقت: 18:55:32** ملاحظة: إلى حساب عبدالله محمد عبدالله سعيد 332000010006086008202\$** المستفيد: عبدالله محمد عبدالله سعيد	700.00 SAR	0.00 SAR	37.96 SAR
2023/10/19	تحويل الوقت: 10:15:16** ملاحظة: W-/FRACCT/13200608010148519FR	0.00 SAR	106.00 SAR	143.96 SAR
2023/10/19	تحويل الوقت: 15:36:49** ملاحظة: W-/FRACCT/32500608010115101FR	0.00 SAR	18.00 SAR	161.96 SAR
2023/10/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 15:37:28** ملاحظة: (191537020192-5502510006847772) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	136.96 SAR
2023/10/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 18:25:41** ملاحظة: KHALF (329218253384-6383873606849425) STATION, AFIF, SA	93.00 SAR	0.00 SAR	43.96 SAR
2023/10/19	تحويل الوقت: 21:30:16** ملاحظة: W-/FRACCT/13200608010963628FR	0.00 SAR	50.00 SAR	93.96 SAR
2023/10/19	تحويل الوقت: 22:25:40** ملاحظة: W-/FRACCT/13200608010493352FR	0.00 SAR	75.00 SAR	168.96 SAR
2023/10/19	تحويل الوقت: 23:44:16** ملاحظة: E-/FRACCT/13200608016153984FR	0.00 SAR	200.00 SAR	368.96 SAR
2023/10/20	حوالات فورية واردة الوقت: 21:47:30** ملاحظة: 20231020SANCBKNCBK2B82812147630656 معرووف فمر الدوله الشيخ احمد** المستفيد: معرووف فمر الدوله الشيخ احمد	0.00 SAR	200.00 SAR	568.96 SAR
2023/10/20	تحويل الوقت: 22:56:21** ملاحظة: W-/FRACCT/32500608016004176FR	0.00 SAR	124.00 SAR	692.96 SAR
2023/10/20	تحويل الوقت: 23:00:22** ملاحظة: W-/FRACCT/32500608010116612FR	0.00 SAR	95.00 SAR	787.96 SAR
2023/10/21	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 23:06:48** ملاحظة: (329311001140-8161469101348534) Modern Distribution Tr, RIYADH, SA	81.00 SAR	0.00 SAR	706.96 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/10/21	شراء غير نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت:01:00:25**ملاحظة:(329401001657-6310932001100444) ASWAQ ALSHAMEL, AFIF, SA	47.95 SAR	0.00 SAR	659.01 SAR
2023/10/21	سحب - الصراف الآلي الوقت:01:20:27**ملاحظة:ROYAL CENTER 2, QASSIM ((RAJHIA5L06800Q7H-9884	600.00 SAR	0.00 SAR	59.01 SAR
2023/10/21	شراء غير نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت:09:48:00**ملاحظة:(329409000092-1144564100175807) MAWAQID DAFIAH FOR TRA, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	9.01 SAR
2023/10/21	تحويل الوقت:17:39:57**ملاحظة:W-/FRACCT/35500608010110642FR:سظام	0.00 SAR	47.00 SAR	56.01 SAR
2023/10/21	تحويل الوقت:21:46:17**ملاحظة:W-/FRACCT/32500608010116612FR:فوريه	0.00 SAR	148.00 SAR	204.01 SAR
2023/10/22	شراء غير نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت:12:57:15**ملاحظة:Hana (175799600000-5800025401189634) Food Industries C, RIYADH, SA	200.00 SAR	0.00 SAR	4.01 SAR
2023/10/22	شراء غير نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت:14:45:07**ملاحظة:BIN (329514445936-6301395106843164) NAJEM GRECORY STOR, ALBIJADIYAH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	1.01 SAR
2023/10/22	تحويل الوقت:18:42:40**ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010292671FR:عبدالمجيد	0.00 SAR	85.00 SAR	86.01 SAR
2023/10/22	شراء غير نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت:19:11:14**ملاحظة:GULF (329519110519-6332334401917735) COMPANY LTD, DAWADMI, SA	85.00 SAR	0.00 SAR	1.01 SAR
2023/10/23	تحويل الوقت:22:19:45**ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010963628FR:حملاء	0.00 SAR	70.00 SAR	71.01 SAR
2023/10/24	تحويل الوقت:23:02:27**ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010963628FR:حملاء	0.00 SAR	66.00 SAR	137.01 SAR
2023/10/24	شراء غير نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت:13:51:09**ملاحظة:STCC (329701000549-8162854101397778) TTR - 00673135781, DAWADMI, SA	115.00 SAR	0.00 SAR	22.01 SAR
2023/10/24	شراء غير نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت:13:51:59**ملاحظة:STCC (329701000551-8162854101397778) TTR - 00673135781, DAWADMI, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	2.01 SAR
2023/10/24	تحويل الوقت:19:59:44**ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010161363FR:اليلي	0.00 SAR	76.00 SAR	78.01 SAR
2023/10/25	شراء غير نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت:23:03:27**ملاحظة:MASST (329723031939-6399343892049442) FALH GAZA GZYAN, AFIF, SA	76.00 SAR	0.00 SAR	2.01 SAR
2023/10/25	تحويل الوقت:12:00:44**ملاحظة:W-/FRACCT/32500608010116216FR:هيله	0.00 SAR	85.00 SAR	87.01 SAR
2023/10/25	شراء غير نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت:16:01:54**ملاحظة:(329816014802-6301878406843696) ALOTAIBI FACTORY, AFIF, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	62.01 SAR
2023/10/25	شراء غير نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت:19:30:59**ملاحظة:(329816000339-1500312706047717) GLODEN Artic EST, AFIF, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	12.01 SAR
2023/10/26	التحويل للحساب الصراف الالي الوقت:08:51:07**ملاحظة:من حساب عبدالرحمن مليح شويش العضياني العنبي 165000010006086213192\$	0.00 SAR	400.00 SAR	412.01 SAR
2023/10/26	تحويل الوقت:09:02:33**ملاحظة:W-/FRACCT/32500608010167227FR:منيع	0.00 SAR	142.00 SAR	554.01 SAR
2023/10/26	شراء غير نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت:09:59:48**ملاحظة:(329909593948-6455279100156052) Mohammed AlOtaibi, AFIF, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	504.01 SAR
2023/10/26	إيداع - الصراف الالي الوقت:10:20:22**ملاحظة:Cash Deposit CA-AFIF (QASEEM-AFIF) 1 ,AFIF ((RAJHIA1L068005ST-8721	0.00 SAR	1,400.00 SAR	1,904.01 SAR
2023/10/26	إيداع - الصراف الالي الوقت:10:21:02**ملاحظة:Cash Deposit CA-AFIF (QASEEM-AFIF) 1 ,AFIF ((RAJHIA1L068005ST-8723	0.00 SAR	100.00 SAR	2,004.01 SAR
2023/10/26	تحويل الوقت:10:56:42**ملاحظة:W-/FRACCT/57500608010014897FR:عبدالكريم	0.00 SAR	201.00 SAR	2,205.01 SAR
2023/10/26	سحب - الصراف الآلي الوقت:11:00:25**ملاحظة:CA-AFIF (QASEEM-AFIF) 2, AFIF ((RAJHIA1L068005SU-45	2,000.00 SAR	0.00 SAR	205.01 SAR
2023/10/26	تحويل الوقت:11:22:59**ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010295195FR:بدر	0.00 SAR	128.00 SAR	333.01 SAR
2023/10/26	تحويل الوقت:15:44:32**ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010194414FR:نايف	0.00 SAR	200.00 SAR	533.01 SAR
2023/10/26	شراء غير نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت:18:27:11**ملاحظة:(329906001188-8161469101348534) Modern Distribution Tr, RIYADH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	510.01 SAR
2023/10/27	تحويل الوقت:11:43:57**ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010408996FR:نوره	0.00 SAR	98.00 SAR	608.01 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/10/27	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:14:11:02**ملاحظة:AL (330011019913-8160271601266579) FOZAN PETROL STATIO, AFIF, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	558.01 SAR
2023/10/27	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:16:13:29**ملاحظة:(330004016152-8146641906038763) MANAZL MAHALA, AFIF, SA	162.00 SAR	0.00 SAR	396.01 SAR
2023/10/27	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:16:37:41**ملاحظة:Alhrm (330016373369-6393063477565111) Alhdytht Altjary, AFIF, SA	54.00 SAR	0.00 SAR	342.01 SAR
2023/10/27	تحويل الوقت:20:37:35**ملاحظة:W-/FRACCT/32500608016045385FR:جواهر	0.00 SAR	60.00 SAR	402.01 SAR
2023/10/28	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:07:34:25**ملاحظة:(280734008547-5502509606847771) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	352.01 SAR
2023/10/28	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:07:54:36**ملاحظة:KHALF (330107542828-6383873606849425) STATION, AFIF, SA	90.00 SAR	0.00 SAR	262.01 SAR
2023/10/28	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:12:19:29**ملاحظة:Aoud (101219000865-5553547877598311) ALGHADHA TRADING, RIYADH, SA	200.00 SAR	0.00 SAR	62.01 SAR
2023/10/28	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:12:19:56**ملاحظة:Aoud (101219000867-5553547877598311) ALGHADHA TRADING, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	12.01 SAR
2023/10/28	حوالات فورية واردة الوقت:20:51:46**ملاحظة:20231028SANCBNKCBK2B82812051695970/سعد مساعد محمد العتيبي**المستفيد:سعد مساعد محمد العتيبي	0.00 SAR	115.00 SAR	127.01 SAR
2023/10/29	سحب - الصراف الالكي الوقت:22:36:50**ملاحظة:NORTHERN REGION, BURAIDAH: ((NCRNRG3004107892-9577	100.00 SAR	0.00 SAR	27.01 SAR
2023/10/29	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:07:35:03**ملاحظة:(330207001297-8161469101348534) Modern Distribution Tr, RIYADH, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	0.01 SAR
2023/10/29	تحويل الوقت:19:54:12**ملاحظة:W-/FRACCT/32500608010115101FR:رعيمه	0.00 SAR	40.00 SAR	40.01 SAR
2023/10/29	تحويل الوقت:21:06:32**ملاحظة:W-/FRACCT/22000608010392573FR:ثاني	0.00 SAR	100.00 SAR	140.01 SAR
2023/10/29	تحويل الوقت:21:56:19**ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010963628FR:حملاء	0.00 SAR	176.00 SAR	316.01 SAR
2023/10/30	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:22:44:30**ملاحظة:(330222442365-6310932201100446) ASWAQ ALSHAMEL, AFIF, SA	19.82 SAR	0.00 SAR	296.19 SAR
2023/10/30	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:22:57:20**ملاحظة:madag (330222570344-6376601806002971) alqahoah, AFIF, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	271.19 SAR
2023/10/30	سحب - الصراف الالكي الوقت:22:59:31**ملاحظة:ROYAL CENTER 2, QASSIM: ((RAJHIA5L06800Q7H-5040	250.00 SAR	0.00 SAR	21.19 SAR
2023/10/30	تحويل الوقت:12:44:24**ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010231521FR:فايز	0.00 SAR	150.00 SAR	171.19 SAR
2023/10/30	تحويل الوقت:18:54:13**ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010493352FR:خزام	0.00 SAR	56.00 SAR	227.19 SAR
2023/10/30	تحويل الوقت:19:41:22**ملاحظة:W-/FRACCT/53000608010073418FR:بدر	0.00 SAR	500.00 SAR	727.19 SAR
2023/10/30	حوالات فورية واردة الوقت:21:42:01**ملاحظة:20231030SANCBNKCBK2B82812141188785/فوزان مقعد معدي العتيبي**المستفيد:فوزان مقعد معدي العتيبي	0.00 SAR	40.00 SAR	767.19 SAR
2023/10/31	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:21:41:18**ملاحظة:(302141008658-5502509606847771) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	91.11 SAR	0.00 SAR	676.08 SAR
2023/10/31	تحويل الوقت:10:41:11**ملاحظة:W-/FRACCT/59100608016047966FR:عبدالوهاب	0.00 SAR	700.00 SAR	1,376.08 SAR
2023/10/31	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:12:21:07**ملاحظة:Hana (203658600000-5800025401189634) Food Industries C, RIYADH, SA	200.00 SAR	0.00 SAR	1,176.08 SAR
2023/10/31	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:17:43:11**ملاحظة:FOTON (330417430252-6412293406018535) LAUNDRY, AFIF, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	1,156.08 SAR
2023/10/31	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:18:15:38**ملاحظة:Alfroz (330406031066-8180140606017004) Altazaj, AFIF, SA	62.00 SAR	0.00 SAR	1,094.08 SAR
2023/11/01	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:10:58:07**ملاحظة:(330510575879-6455279100156052) Mohammed Alotaibi, AFIF, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	1,064.08 SAR
2023/11/01	تحويل الوقت:11:55:41**ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010350131FR:مالكه	0.00 SAR	172.00 SAR	1,236.08 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/11/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) STCC (330505000591-8162854101397778): ملاحظة:**17:28:28; الوقت: TTR - 00673135781, DAWADMI, SA	115.00 SAR	0.00 SAR	1,121.08 SAR
2023/11/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) STCC (330505000592-8162854101397778): ملاحظة:**17:28:49; الوقت: TTR - 00673135781, DAWADMI, SA	57.50 SAR	0.00 SAR	1,063.58 SAR
2023/11/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) STCC (330505000593-8162854101397778): ملاحظة:**17:29:07; الوقت: TTR - 00673135781, DAWADMI, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	1,040.58 SAR
2023/11/01	تحويل الوقت: 21:29:44; ملاحظة: W-/FRACCT/13200608010267046FR; عفاف	0.00 SAR	26.00 SAR	1,066.58 SAR
2023/11/02	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540745406050490 03/01 00:00:00; ملاحظة:**02:32:58; الوقت: - 11/02 01:29:39 002782 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	0.01 SAR	1,066.59 SAR
2023/11/02	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540744506050489 03/01 00:00:00; ملاحظة:**02:33:37; الوقت: - 11/02 01:29:39 002782 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	0.01 SAR	1,066.60 SAR
2023/11/02	سحب - الصراف الالكي SOCIAL - AFEEF, AFIF (RAJHIA3L068005XC-: ملاحظة:**17:20:22; الوقت: (7723	1,000.00 SAR	0.00 SAR	66.60 SAR
2023/11/02	تحويل الوقت: 20:08:10; ملاحظة: W-/FRACCT/32500608010115101FR; رعيمه	0.00 SAR	40.00 SAR	106.60 SAR
2023/11/02	تحويل الوقت: 21:12:57; ملاحظة: W-/FRACCT/32500608010116216FR; هيله	0.00 SAR	65.00 SAR	171.60 SAR
2023/11/02	تحويل الوقت: 21:18:54; ملاحظة: W-/FRACCT/32500608016045385FR; جواهر	0.00 SAR	40.00 SAR	211.60 SAR
2023/11/02	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540745406050490 11/02 16:45:20; ملاحظة:**22:58:35; الوقت: - 11/02 22:58:15 000033 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	0.01 SAR	211.61 SAR
2023/11/02	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540744506050489 11/02 01:29:39; ملاحظة:**23:04:01; الوقت: - 11/02 23:03:35 000034 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	24.01 SAR	235.62 SAR
2023/11/02	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 11/02 01:29:39; ملاحظة:**23:04:01; الوقت: - 11/02 23:03:35 000034 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.22 SAR	0.00 SAR	235.40 SAR
2023/11/03	تحويل الوقت: 21:36:45; ملاحظة: W-/FRACCT/13200608016106511FR; منيره	0.00 SAR	60.00 SAR	295.40 SAR
2023/11/03	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540744506050489 11/03 10:31:27; ملاحظة:**22:39:33; الوقت: - 11/03 22:39:03 000045 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	602.00 SAR	897.40 SAR
2023/11/03	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 11/03 10:31:27; ملاحظة:**22:39:34; الوقت: - 11/03 22:39:03 000045 Commission - ALFALIH RESTAURANT	5.54 SAR	0.00 SAR	891.86 SAR
2023/11/04	سحب - الصراف الالكي NORTHERN REGION, BURAIDAH: ملاحظة:**22:38:18; الوقت: ((NCRNRG3004107892-28	250.00 SAR	0.00 SAR	641.86 SAR
2023/11/04	سحب - الصراف الالكي NORTHERN REGION, BURAIDAH: ملاحظة:**22:42:28; الوقت: ((NCRNRG3004107892-32	600.00 SAR	0.00 SAR	41.86 SAR
2023/11/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (032357022090-5502510006847772): ملاحظة:**23:57:55; الوقت: LIGHTNING STATION, AFIF, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	1.86 SAR
2023/11/04	عمليات التجار VC Term 5540745406050490 11/03 00:20:00; ملاحظة:**22:30:02; الوقت: 30 - 11/04 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	40.78 SAR	42.64 SAR
2023/11/04	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540744506050489 11/03 22:39:03; ملاحظة:**23:52:51; الوقت: - 11/04 23:52:24 000048 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	150.00 SAR	192.64 SAR
2023/11/04	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 11/03 22:39:03; ملاحظة:**23:52:51; الوقت: - 11/04 23:52:24 000048 Commission - ALFALIH RESTAURANT	1.38 SAR	0.00 SAR	191.26 SAR
2023/11/04	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540745406050490 11/02 22:58:15; ملاحظة:**23:54:12; الوقت: - 11/04 23:53:32 000088 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,259.00 SAR	1,450.26 SAR
2023/11/04	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 11/02 22:58:15; ملاحظة:**23:54:12; الوقت: - 11/04 23:53:32 000088 Commission - ALFALIH RESTAURANT	11.59 SAR	0.00 SAR	1,438.67 SAR
2023/11/05	سحب - الصراف الالكي NORTHERN REGION, BURAIDAH: ملاحظة:**23:54:55; الوقت: ((NCRNRG3004107892-124	1,400.00 SAR	0.00 SAR	38.67 SAR
2023/11/05	عمليات التجار VC Term 5540745406050490 11/04 00:20:00; ملاحظة:**22:05:40; الوقت: 30 - 11/05 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	21.37 SAR	60.04 SAR
2023/11/05	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540745406050490 11/04 23:53:32; ملاحظة:**23:55:02; الوقت: - 11/05 23:53:23 000144 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,320.00 SAR	1,380.04 SAR
2023/11/05	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 11/04 23:53:32; ملاحظة:**23:55:02; الوقت: - 11/05 23:53:23 000144 Commission - ALFALIH RESTAURANT	12.19 SAR	0.00 SAR	1,367.85 SAR
2023/11/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) MASST (330922291589-6399343892049442): ملاحظة:**22:29:25; الوقت: FALH GAZA GZIAN, AFIF, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	1,348.85 SAR

9

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/11/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:18:49:20**ملاحظة:(331218491382-6378151101775912) PHARMACY SAFETY MEDICA, AFIF, SA	35.50 SAR	0.00 SAR	901.56 SAR
2023/11/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:14:41:20**ملاحظة:(331217000475-1500312706047717) GLODEN Artic EST, AFIF, SA	510.00 SAR	0.00 SAR	391.56 SAR
2023/11/08	عمليات التجار الوقت:07:22:08**ملاحظة:VC Term 5540745406050490 11/07 00:20:30 - 11/08 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	11.65 SAR	403.21 SAR
2023/11/08	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:18:49:23**ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 11/07 23:59:08:11/08 23:48:51 000289 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,071.60 SAR	1,474.81 SAR
2023/11/08	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:18:49:23**ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 11/07 23:59:08:11/08 23:48:51 000289 Commission - ALFALIH RESTAURANT	9.85 SAR	0.00 SAR	1,464.96 SAR
2023/11/08	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:08:53:23**ملاحظة:P1 Term 5540744506050489 11/07 23:25:24:11/08 23:50:18 000096 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	400.00 SAR	1,864.96 SAR
2023/11/08	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:08:53:23**ملاحظة:P1 Term 5540744506050489 11/07 23:25:24:11/08 23:50:18 000096 Commission - ALFALIH RESTAURANT	3.68 SAR	0.00 SAR	1,861.28 SAR
2023/11/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:30:24:00**ملاحظة:(090024022660-5502510006847772) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	115.00 SAR	0.00 SAR	1,746.28 SAR
2023/11/09	تحويل الوقت:53:07:11**ملاحظة:W-/FRACCT/32500608010115101FR	0.00 SAR	500.00 SAR	2,246.28 SAR
2023/11/09	تحويل الوقت:02:47:11**ملاحظة:W-/FRACCT/32500608010115101FR	0.00 SAR	70.00 SAR	2,316.28 SAR
2023/11/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:11:20:14**ملاحظة:(331302000108-8181726106022290) ALAYDI ALEARABIA, DAWADMI, SA	125.00 SAR	0.00 SAR	2,191.28 SAR
2023/11/09	تحويل الوقت:18:19:20**ملاحظة:W-/FRACCT/37100608010031681FR	0.00 SAR	49.00 SAR	2,240.28 SAR
2023/11/09	عمليات التجار الوقت:15:09:22**ملاحظة:VC Term 5540744506050489 11/08 00:20:30 - 11/09 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	11.65 SAR	2,251.93 SAR
2023/11/09	عمليات التجار الوقت:02:10:22**ملاحظة:VC Term 5540745406050490 11/08 00:20:30 - 11/09 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	26.22 SAR	2,278.15 SAR
2023/11/09	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:28:33:23**ملاحظة:P1 Term 5540744506050489 11/08 23:50:18:11/09 23:32:34 000134 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,087.00 SAR	3,365.15 SAR
2023/11/09	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:28:33:23**ملاحظة:P1 Term 5540744506050489 11/08 23:50:18:11/09 23:32:34 000134 Commission - ALFALIH RESTAURANT	10.04 SAR	0.00 SAR	3,355.11 SAR
2023/11/09	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:13:34:23**ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 11/08 23:48:51:11/09 23:33:55 000309 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	599.00 SAR	3,954.11 SAR
2023/11/09	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:13:34:23**ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 11/08 23:48:51:11/09 23:33:55 000309 Commission - ALFALIH RESTAURANT	5.52 SAR	0.00 SAR	3,948.59 SAR
2023/11/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:58:28:22**ملاحظة:AL (331319021967-8160271601266579) FOZAN PETROL STATIO, AFIF, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	3,918.59 SAR
2023/11/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:16:21:23**ملاحظة:(331323210855-6394494601278833) IBRAHIM SULAIMAN ALAWA, AFIF, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	3,890.59 SAR
2023/11/10	سحب - الصراف الآلي الوقت:52:35:23**ملاحظة:ROYAL CENTER 2, QASSIM: (RAJHIA5L06800Q7H-1922)	3,850.00 SAR	0.00 SAR	40.59 SAR
2023/11/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:28:48:23**ملاحظة:MONA (331323481703-640670771118383) NAYEF BIN KHALED, AFIF, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	0.59 SAR
2023/11/10	تحويل الوقت:38:41:18**ملاحظة:W-/FRACCT/32500608010115101FR	0.00 SAR	70.00 SAR	70.59 SAR
2023/11/10	تحويل الوقت:20:49:20**ملاحظة:W-/FRACCT/32500608016021030FR	0.00 SAR	56.00 SAR	126.59 SAR
2023/11/10	عمليات التجار الوقت:38:10:22**ملاحظة:VC Term 5540745406050490 11/09 00:20:30 - 11/10 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	16.99 SAR	143.58 SAR
2023/11/10	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:58:49:23**ملاحظة:P1 Term 5540744506050489 11/09 23:32:34:11/10 23:48:49 000139 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	75.50 SAR	219.08 SAR
2023/11/10	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:58:49:23**ملاحظة:P1 Term 5540744506050489 11/09 23:32:34:11/10 23:48:49 000139 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.71 SAR	0.00 SAR	218.37 SAR
2023/11/10	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:44:50:23**ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 11/09 23:33:55:11/10 23:49:51 000363 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	4,167.00 SAR	4,385.37 SAR
2023/11/10	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:44:50:23**ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 11/09 23:33:55:11/10 23:49:51 000363 Commission - ALFALIH RESTAURANT	38.34 SAR	0.00 SAR	4,347.03 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/11/11	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:22:58:20**ملاحظة:(102258022964-5502510006847772) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	4,335.03 SAR
2023/11/11	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:11:56:54**ملاحظة:(111156000909-555354787598311) ALGHADHA TRADING, RIYADH, SA	233.00 SAR	0.00 SAR	4,102.03 SAR
2023/11/11	تحويل الوقت:17:52:11**ملاحظة:W-/FRACCT/35500608010008564FR	0.00 SAR	490.00 SAR	4,592.03 SAR
2023/11/11	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:17:54:15**ملاحظة:The (331517540851-6333196073788866) distinctive refrig, AFIF, SA	1,593.00 SAR	0.00 SAR	2,999.03 SAR
2023/11/11	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:18:46:25**ملاحظة:Masar (331518005705-1141982700111000) graib est, DAWADMI, SA	830.00 SAR	0.00 SAR	2,169.03 SAR
2023/11/11	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:18:56:36**ملاحظة:(331518562954-6321406706840266) MANAZIL ALADAWAT, AFIF, SA	120.00 SAR	0.00 SAR	2,049.03 SAR
2023/11/11	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:20:24:25**ملاحظة:MASST (331520241603-6399343892049442) FALH GAZA GZYAN, AFIF, SA	115.00 SAR	0.00 SAR	1,934.03 SAR
2023/11/11	تحويل الوقت:21:58:55**ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010161363FR	0.00 SAR	678.00 SAR	2,612.03 SAR
2023/11/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:21:59:45**ملاحظة:NAQEL (112159010675-5578539201134220) COMPANY, RIYADH, SA	677.51 SAR	0.00 SAR	1,934.52 SAR
2023/11/12	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:23:49:51**ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 11/10 23:49:51 - 11/11 23:59:50 000372 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	292.50 SAR	2,227.02 SAR
2023/11/12	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:23:49:51**ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 11/10 23:49:51 - 11/11 23:59:50 000372 Commission - ALFALIH RESTAURANT	2.68 SAR	0.00 SAR	2,224.34 SAR
2023/11/12	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:00:07:53**ملاحظة:P1 Term 5540744506050489 11/10 23:48:49 - 11/11 23:59:09 000166 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	801.00 SAR	3,025.34 SAR
2023/11/12	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:00:07:53**ملاحظة:P1 Term 5540744506050489 11/10 23:48:49 - 11/11 23:59:09 000166 Commission - ALFALIH RESTAURANT	7.36 SAR	0.00 SAR	3,017.98 SAR
2023/11/12	تحويل الوقت:18:40:28**ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010408996FR	0.00 SAR	85.00 SAR	3,102.98 SAR
2023/11/12	عمليات التجار الوقت:22:06:05**ملاحظة:VC Term 5540744506050489 11/11 00:20:30 - 11/12 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	28.16 SAR	3,131.14 SAR
2023/11/12	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:23:25:16**ملاحظة:P1 Term 5540744506050489 11/11 23:59:09 - 11/12 23:24:41 000194 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,035.00 SAR	4,166.14 SAR
2023/11/12	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:23:25:16**ملاحظة:P1 Term 5540744506050489 11/11 23:59:09 - 11/12 23:24:41 000194 Commission - ALFALIH RESTAURANT	9.54 SAR	0.00 SAR	4,156.60 SAR
2023/11/12	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:23:38:27**ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 11/11 23:59:50 - 11/12 23:37:40 000409 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	798.00 SAR	4,954.60 SAR
2023/11/12	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:23:38:27**ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 11/11 23:59:50 - 11/12 23:37:40 000409 Commission - ALFALIH RESTAURANT	7.36 SAR	0.00 SAR	4,947.24 SAR
2023/11/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:10:15:07**ملاحظة:(331710001717-8161469101348534) Modern Distribution Tr, RIYADH, SA	200.00 SAR	0.00 SAR	4,747.24 SAR
2023/11/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:12:27:38**ملاحظة:(131226009161-5502509606847771) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	87.00 SAR	0.00 SAR	4,660.24 SAR
2023/11/13	تحويل الوقت:13:04:26**ملاحظة:W-/FRACCT/32500608010115101FR	0.00 SAR	22.00 SAR	4,682.24 SAR
2023/11/13	تحويل الوقت:13:19:14**ملاحظة:W-/FRACCT/32500608010115101FR	0.00 SAR	20.00 SAR	4,702.24 SAR
2023/11/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:15:49:44**ملاحظة:STCC (331703000968-8162854601397783) TTR - 00664253512, DAWADMI, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	4,682.24 SAR
2023/11/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:15:49:58**ملاحظة:(131549023261-5502510006847772) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	80.00 SAR	0.00 SAR	4,602.24 SAR
2023/11/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:15:58:11**ملاحظة:(131557023263-5502510006847772) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	4,562.24 SAR
2023/11/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:19:33:59**ملاحظة:MASST (331719335144-6399343892049442) FALH GAZA GZYAN, AFIF, SA	29.00 SAR	0.00 SAR	4,533.24 SAR
2023/11/13	حوالات فورية واردة الوقت:19:40:04**ملاحظة:20231113SAINMAINMA2BXXX11939102791/mnahe mohammed s mnahe mohammed s alotabe:المستفيد:alotabe	0.00 SAR	100.00 SAR	4,633.24 SAR
2023/11/13	عمليات التجار الوقت:22:08:40**ملاحظة:VC Term 5540745406050490 11/12 00:20:30 - 11/13 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	126.26 SAR	4,759.50 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/11/13	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540744506050489 11/12 23:24:41:ملاحظة:**23:46:39:الوقت - 11/13 23:45:52 000202 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	606.00 SAR	5,365.50 SAR
2023/11/13	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 11/12 23:24:41:ملاحظة:**23:46:39:الوقت - 11/13 23:45:52 000202 Commission - ALFALIH RESTAURANT	5.58 SAR	0.00 SAR	5,359.92 SAR
2023/11/13	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540745406050490 11/12 23:37:40:ملاحظة:**23:48:21:الوقت - 11/13 23:47:36 000459 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,061.50 SAR	6,421.42 SAR
2023/11/13	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 11/12 23:37:40:ملاحظة:**23:48:21:الوقت - 11/13 23:47:36 000459 Commission - ALFALIH RESTAURANT	9.73 SAR	0.00 SAR	6,411.69 SAR
2023/11/14	سحب - الصراف الالكى NORTHERN REGION, BURAIDAH:ملاحظة:**23:45:00:الوقت ((NCRNRG3004107892-1045	4,750.00 SAR	0.00 SAR	1,661.69 SAR
2023/11/14	سحب - الصراف الالكى NORTHERN REGION, BURAIDAH:ملاحظة:**00:03:06:الوقت ((NCRNRG3004107892-1051	250.00 SAR	0.00 SAR	1,411.69 SAR
2023/11/14	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) The (331811294794-6333196073788866):ملاحظة:**11:29:55:الوقت distinctive refrig, AFIF, SA	1,075.00 SAR	0.00 SAR	336.69 SAR
2023/11/14	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) The (331811382595-6333196073788866):ملاحظة:**11:38:32:الوقت distinctive refrig, AFIF, SA	124.00 SAR	0.00 SAR	212.69 SAR
2023/11/14	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (331811483008-6310932001100444):ملاحظة:**11:48:37:الوقت ASWAQ ALSHAMEL, AFIF, SA	109.00 SAR	0.00 SAR	103.69 SAR
2023/11/14	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (115502018250-2316751416812326):ملاحظة:**11:55:26:الوقت MASAR GARIB EST, DAWADMI, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	3.69 SAR
2023/11/14	تحويل الوقت:**19:09:08:ملاحظة:W-/FRACCT/32500608010080388FR:عطالله	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,003.69 SAR
2023/11/14	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540744506050489 11/13 23:45:52:ملاحظة:**23:32:12:الوقت - 11/14 23:31:49 000207 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	122.00 SAR	1,125.69 SAR
2023/11/14	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 11/13 23:45:52:ملاحظة:**23:32:12:الوقت - 11/14 23:31:49 000207 Commission - ALFALIH RESTAURANT	1.13 SAR	0.00 SAR	1,124.56 SAR
2023/11/14	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540745406050490 11/13 23:47:36:ملاحظة:**23:33:10:الوقت - 11/14 23:32:24 000511 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,411.50 SAR	2,536.06 SAR
2023/11/14	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 11/13 23:47:36:ملاحظة:**23:33:10:الوقت - 11/14 23:32:24 000511 Commission - ALFALIH RESTAURANT	12.99 SAR	0.00 SAR	2,523.07 SAR
2023/11/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (150002023417-5502510006847772):ملاحظة:**00:03:02:الوقت LIGHTNING STATION, AFIF, SA	34.00 SAR	0.00 SAR	2,489.07 SAR
2023/11/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (331900001736-8161469101348534):ملاحظة:**12:01:55:الوقت Modern Distribution Tr, RIYADH, SA	115.00 SAR	0.00 SAR	2,374.07 SAR
2023/11/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (331900001737-8161469101348534):ملاحظة:**12:02:20:الوقت Modern Distribution Tr, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	2,354.07 SAR
2023/11/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) NUR (331916222643-6336232006845179):ملاحظة:**16:22:33:الوقت ALEANAYH EST, AFIF, SA	64.00 SAR	0.00 SAR	2,290.07 SAR
2023/11/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (331904018191-8146641906038763):ملاحظة:**16:29:12:الوقت MANAZL MAHALA, AFIF, SA	200.00 SAR	0.00 SAR	2,090.07 SAR
2023/11/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (111637004185-5577262201117343):ملاحظة:**16:37:53:الوقت QASSER BALAH ALSHAM, AFIF, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	2,070.07 SAR
2023/11/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (331904049496-8115641806850245):ملاحظة:**16:44:02:الوقت MALHAMAT ALTAWIL, AFIF, SA	70.00 SAR	0.00 SAR	2,000.07 SAR
2023/11/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) KHIAT (331917251893-6364156401181462):ملاحظة:**17:25:24:الوقت ANAQAT ALRAYID, AFIF, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	1,900.07 SAR
2023/11/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (331917322766-6364459402137998):ملاحظة:**17:32:35:الوقت alasihaa, AFIF, SA	22.85 SAR	0.00 SAR	1,877.22 SAR
2023/11/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Saudi (331920173873-6456073200172638):ملاحظة:**20:17:47:الوقت imail Company, DAWADMI, SA	322.78 SAR	0.00 SAR	1,554.44 SAR
2023/11/15	تحويل الوقت:**20:35:39:ملاحظة:W-/FRACCT/35500608010008564FR:فيصل	0.00 SAR	323.00 SAR	1,877.44 SAR
2023/11/15	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540745406050490 11/14 23:32:24:ملاحظة:**23:55:59:الوقت - 11/15 23:55:24 000514 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	22.00 SAR	1,899.44 SAR
2023/11/15	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 11/14 23:32:24:ملاحظة:**23:55:59:الوقت - 11/15 23:55:24 000514 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.21 SAR	0.00 SAR	1,899.23 SAR
2023/11/15	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540744506050489 11/14 23:31:49:ملاحظة:**23:56:58:الوقت - 11/15 23:56:24 000272 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	2,023.50 SAR	3,922.73 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/11/15	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 11/14 23:31:49:ملاحظة:**23:56:58:الوقت: - 11/15 23:56:24 000272 Commission - ALFALIH RESTAURANT	18.65 SAR	0.00 SAR	3,904.08 SAR
2023/11/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:(332001000119-8181726106022290):**13:51:01:ملاحظة: ALAYDI ALEARABIA, DAWADMI, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	3,804.08 SAR
2023/11/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:(332014371220-6399562200000870):**14:37:34:ملاحظة: SAFWAT AL ZAHOOR EST, DAWADMI, SA	1,426.00 SAR	0.00 SAR	2,378.08 SAR
2023/11/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:(332014374921-6399562200000870):**14:37:59:ملاحظة: SAFWAT AL ZAHOOR EST, DAWADMI, SA	1,426.00 SAR	0.00 SAR	952.08 SAR
2023/11/16	عكس عملية شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:(332014371220-6399562200000870):**15:31:55:ملاحظة: SAFWAT AL ZAHOOR EST, DAWADMI, SA	0.00 SAR	1,426.00 SAR	2,378.08 SAR
2023/11/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:(161712009281-5502509606847771):**17:12:57:ملاحظة: LIGHTNING STATION, AFIF, SA	136.00 SAR	0.00 SAR	2,242.08 SAR
2023/11/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:(332005001831-8102182106005369):**17:59:42:ملاحظة: Mariam Al Otaibi Roast, DAWADMI, SA	46.00 SAR	0.00 SAR	2,196.08 SAR
2023/11/16	تحويل الوقت:W-/FRACCT/32500608010192456FR:ملاحظة:**21:26:30:	0.00 SAR	400.00 SAR	2,596.08 SAR
2023/11/16	تحويل الوقت:W-/FRACCT/32500608016045385FR:ملاحظة:**21:51:36:	0.00 SAR	40.00 SAR	2,636.08 SAR
2023/11/16	عمليات التجار الوقت:VC Term 5540745406050490 11/15 00:20:ملاحظة:**22:07:57:الوقت: 30 - 11/16 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	0.97 SAR	2,637.05 SAR
2023/11/16	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 11/15 23:56:24:ملاحظة:**23:15:56:الوقت: - 11/16 23:15:36 000276 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	114.00 SAR	2,751.05 SAR
2023/11/16	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 11/15 23:56:24:ملاحظة:**23:15:56:الوقت: - 11/16 23:15:36 000276 Commission - ALFALIH RESTAURANT	1.06 SAR	0.00 SAR	2,749.99 SAR
2023/11/16	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 11/15 23:56:24:ملاحظة:**23:15:56:الوقت: - 11/16 23:15:36 000276 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	114.00 SAR	2,863.99 SAR
2023/11/16	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 11/15 23:56:24:ملاحظة:**23:15:56:الوقت: - 11/16 23:15:36 000276 Commission - ALFALIH RESTAURANT	1.06 SAR	0.00 SAR	2,862.93 SAR
2023/11/16	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 11/15 23:55:24:ملاحظة:**23:45:37:الوقت: - 11/16 23:44:58 000572 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	2,252.50 SAR	5,115.43 SAR
2023/11/16	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 11/15 23:55:24:ملاحظة:**23:45:37:الوقت: - 11/16 23:44:58 000572 Commission - ALFALIH RESTAURANT	20.78 SAR	0.00 SAR	5,094.65 SAR
2023/11/17	سحب - الصراف الآلي الوقت:NORTHERN REGION, BURAIDAH:ملاحظة:**23:48:14: ((NCRNRG3004107892-1306	5,000.00 SAR	0.00 SAR	94.65 SAR
2023/11/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:(170030023653-5502510006847772):**00:30:53:ملاحظة: LIGHTNING STATION, AFIF, SA	74.00 SAR	0.00 SAR	20.65 SAR
2023/11/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) MASST (332110224718-6399343892049442):ملاحظة:**10:22:56:الوقت: FALH GAZA GZYN, AFIF, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	6.65 SAR
2023/11/17	تحويل الوقت:W-/FRACCT/32500608010115101FR:ملاحظة:**20:25:00:	0.00 SAR	100.00 SAR	106.65 SAR
2023/11/17	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 11/16 23:15:36:ملاحظة:**23:44:46:الوقت: - 11/17 23:44:05 000335 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,648.00 SAR	1,754.65 SAR
2023/11/17	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 11/16 23:15:36:ملاحظة:**23:44:46:الوقت: - 11/17 23:44:05 000335 Commission - ALFALIH RESTAURANT	15.15 SAR	0.00 SAR	1,739.50 SAR
2023/11/17	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 11/16 23:15:36:ملاحظة:**23:44:59:الوقت: - 11/17 23:44:05 000335 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,766.00 SAR	3,505.50 SAR
2023/11/17	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 11/16 23:15:36:ملاحظة:**23:44:59:الوقت: - 11/17 23:44:05 000335 Commission - ALFALIH RESTAURANT	16.24 SAR	0.00 SAR	3,489.26 SAR
2023/11/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:(172112023770-5502510006847772):**21:12:40:ملاحظة: LIGHTNING STATION, AFIF, SA	62.00 SAR	0.00 SAR	3,427.26 SAR
2023/11/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) MASST (332123220382-6399343892049442):ملاحظة:**23:22:12:الوقت: FALH GAZA GZYN, AFIF, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	3,391.26 SAR
2023/11/18	حوالات فورية واردة الوقت:**11:08:30:ملاحظة: 20231118SARIBLRBLZBTMS11108749016 عائشه فهد ناصر العيني:**المستفيد:عائشه فهد ناصر العيني	0.00 SAR	1,600.00 SAR	4,991.26 SAR
2023/11/18	تحويل الوقت:W-/FRACCT/44100608010230339FR:ملاحظة:**11:49:25:	0.00 SAR	700.00 SAR	5,691.26 SAR
2023/11/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) MASST (332217574641-6399343892049442):ملاحظة:**17:57:55:الوقت: FALH GAZA GZYN, AFIF, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	5,667.26 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/11/18	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540744506050489 11/17 23:44:05:ملاحظة:**23:31:37:الوقت: - 11/18 23:31:06 000372 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,277.00 SAR	6,944.26 SAR
2023/11/18	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 11/17 23:44:05:ملاحظة:**23:31:37:الوقت: - 11/18 23:31:06 000372 Commission - ALFALIH RESTAURANT	11.75 SAR	0.00 SAR	6,932.51 SAR
2023/11/18	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540744506050489 11/17 23:44:05:ملاحظة:**23:31:38:الوقت: - 11/18 23:31:06 000372 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	740.00 SAR	7,672.51 SAR
2023/11/18	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 11/17 23:44:05:ملاحظة:**23:31:38:الوقت: - 11/18 23:31:06 000372 Commission - ALFALIH RESTAURANT	6.80 SAR	0.00 SAR	7,665.71 SAR
2023/11/18	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540745406050490 11/17 23:47:35:ملاحظة:**23:32:19:الوقت: - 11/18 23:31:49 000576 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	200.00 SAR	7,865.71 SAR
2023/11/18	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 11/17 23:47:35:ملاحظة:**23:32:19:الوقت: - 11/18 23:31:49 000576 Commission - ALFALIH RESTAURANT	1.84 SAR	0.00 SAR	7,863.87 SAR
2023/11/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) MASST (332222121166-6399343892049442):ملاحظة:**23:12:19:الوقت: FALH GAZA GZYN, AFIF, SA	176.00 SAR	0.00 SAR	7,687.87 SAR
2023/11/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (332210001765-8161469101348534):ملاحظة:**22:12:53:الوقت: Modern Distribution Tr, RIYADH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	7,587.87 SAR
2023/11/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (332222480401-6301878406843696):ملاحظة:**22:48:12:الوقت: ALOTAIBI FACTORY, AFIF, SA	32.00 SAR	0.00 SAR	7,555.87 SAR
2023/11/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (332222503402-6301878406843696):ملاحظة:**22:50:42:الوقت: ALOTAIBI FACTORY, AFIF, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	7,550.87 SAR
2023/11/19	سحب - الصراف الآلي NORTHERN REGION, BURAIDAH:ملاحظة:**23:29:17:الوقت: ((NCRNRG3004107892-1500	5,000.00 SAR	0.00 SAR	2,550.87 SAR
2023/11/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (190708023953-5502510006847772):ملاحظة:**07:09:10:الوقت: LIGHTNING STATION, AFIF, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	2,531.87 SAR
2023/11/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) MASST (332307243873-6399343892049442):ملاحظة:**07:24:46:الوقت: FALH GAZA GZYN, AFIF, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	2,511.87 SAR
2023/11/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (332312252982-6407031971125848):ملاحظة:**12:25:37:الوقت: MOHAMMED SULIMAN A AL, AFIF, SA	23.50 SAR	0.00 SAR	2,488.37 SAR
2023/11/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (332313290162-6304576301946688):ملاحظة:**13:29:11:الوقت: almajed 4 oud, AFIF, SA	250.00 SAR	0.00 SAR	2,238.37 SAR
2023/11/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) ROKN (332313483773-6411921302022336):ملاحظة:**13:48:47:الوقت: ALKUNAFAH, AFIF, SA	33.00 SAR	0.00 SAR	2,205.37 SAR
2023/11/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) The (332318350080-6333196073788866):ملاحظة:**18:35:08:الوقت: distinctive refrig, AFIF, SA	750.00 SAR	0.00 SAR	1,455.37 SAR
2023/11/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (332306018571-8146641906038763):ملاحظة:**18:54:15:الوقت: MANAZL MAHALA, AFIF, SA	210.00 SAR	0.00 SAR	1,245.37 SAR
2023/11/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (332307030665-8106109206011511):ملاحظة:**19:03:05:الوقت: THEMAR WADI KHAWLAN, AFIF, SA	87.00 SAR	0.00 SAR	1,158.37 SAR
2023/11/19	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540744506050489 11/18 23:31:06:ملاحظة:**23:22:16:الوقت: - 11/19 23:22:00 000380 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	470.00 SAR	1,628.37 SAR
2023/11/19	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 11/18 23:31:06:ملاحظة:**23:22:16:الوقت: - 11/19 23:22:00 000380 Commission - ALFALIH RESTAURANT	4.33 SAR	0.00 SAR	1,624.04 SAR
2023/11/19	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540745406050490 11/18 23:31:49:ملاحظة:**23:23:15:الوقت: - 11/19 23:22:52 000616 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	929.68 SAR	2,553.72 SAR
2023/11/19	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 11/18 23:31:49:ملاحظة:**23:23:15:الوقت: - 11/19 23:22:52 000616 Commission - ALFALIH RESTAURANT	8.58 SAR	0.00 SAR	2,545.14 SAR
2023/11/20	سحب - الصراف الآلي NORTHERN REGION, BURAIDAH:ملاحظة:**23:20:24:الوقت: ((NCRNRG3004107892-1615	1,150.00 SAR	0.00 SAR	1,395.14 SAR
2023/11/20	سحب - الصراف الآلي NORTHERN REGION, BURAIDAH:ملاحظة:**23:25:34:الوقت: ((NCRNRG3004107892-1617	1,350.00 SAR	0.00 SAR	45.14 SAR
2023/11/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) BARZA (332323284808-6368661501212626):ملاحظة:**23:28:56:الوقت: HARBASH ALEUTAYB, AFIF, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	36.14 SAR
2023/11/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (200938024102-5502510006847772):ملاحظة:**09:38:37:الوقت: LIGHTNING STATION, AFIF, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	33.64 SAR
2023/11/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (201115009426-5502509606847771):ملاحظة:**11:15:32:الوقت: LIGHTNING STATION, AFIF, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	3.64 SAR
2023/11/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (201115009427-5502509606847771):ملاحظة:**11:16:04:الوقت: LIGHTNING STATION, AFIF, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	1.64 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/11/20	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 11/15 23:56:24:ملاحظة**12:01:59:الوقت - 11/16 23:15:36 000276 - ALFALIH RESTAURANT	114.00 SAR	0.00 SAR	-112.36 SAR
2023/11/20	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 11/15 23:56:24:ملاحظة**12:01:59:الوقت - 11/16 23:15:36 000276 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1.06 SAR	-111.30 SAR
2023/11/20	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 11/16 23:15:36:ملاحظة**12:31:50:الوقت - 11/17 23:44:05 000335 - ALFALIH RESTAURANT	1,766.00 SAR	0.00 SAR	-1,877.30 SAR
2023/11/20	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 11/16 23:15:36:ملاحظة**12:31:50:الوقت - 11/17 23:44:05 000335 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	16.24 SAR	-1,861.06 SAR
2023/11/20	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 11/17 23:44:05:ملاحظة**13:23:39:الوقت - 11/18 23:31:06 000372 - ALFALIH RESTAURANT	740.00 SAR	0.00 SAR	-2,601.06 SAR
2023/11/20	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 11/17 23:44:05:ملاحظة**13:23:40:الوقت - 11/18 23:31:06 000372 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	6.80 SAR	-2,594.26 SAR
2023/11/20	عمليات التجار MC Term 5540744506050489 11/19 00:20::ملاحظة**22:05:58:الوقت 30 - 11/20 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	36.91 SAR	-2,557.35 SAR
2023/11/20	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 11/19 23:22:52:ملاحظة**23:56:06:الوقت - 11/20 23:54:14 000636 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	520.50 SAR	-2,036.85 SAR
2023/11/20	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 11/19 23:22:52:ملاحظة**23:56:06:الوقت - 11/20 23:54:14 000636 Commission - ALFALIH RESTAURANT	4.79 SAR	0.00 SAR	-2,041.64 SAR
2023/11/20	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 11/19 23:22:00:ملاحظة**23:57:31:الوقت - 11/20 23:55:48 000432 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,371.00 SAR	-670.64 SAR
2023/11/20	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 11/19 23:22:00:ملاحظة**23:57:31:الوقت - 11/20 23:55:48 000432 Commission - ALFALIH RESTAURANT	12.58 SAR	0.00 SAR	-683.22 SAR
2023/11/21	عمليات التجار VC Term 5540745406050490 11/20 00:20::ملاحظة**22:07:01:الوقت 30 - 11/21 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	23.31 SAR	-659.91 SAR
2023/11/21	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 11/21 06:25:26:ملاحظة**23:15:45:الوقت - 11/21 23:15:23 000665 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	905.65 SAR	245.74 SAR
2023/11/21	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 11/21 06:25:26:ملاحظة**23:15:45:الوقت - 11/21 23:15:23 000665 Commission - ALFALIH RESTAURANT	8.33 SAR	0.00 SAR	237.41 SAR
2023/11/21	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 11/21 06:24:57:ملاحظة**23:16:21:الوقت - 11/21 23:16:00 000453 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	537.00 SAR	774.41 SAR
2023/11/21	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 11/21 06:24:57:ملاحظة**23:16:21:الوقت - 11/21 23:16:00 000453 Commission - ALFALIH RESTAURANT	4.94 SAR	0.00 SAR	769.47 SAR
2023/11/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (332607001790-8161469101348534):ملاحظة**07:43:30:الوقت Modern Distribution Tr, RIYADH, SA	115.00 SAR	0.00 SAR	654.47 SAR
2023/11/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (220814024300-5502510006847772):ملاحظة**08:14:43:الوقت LIGHTNING STATION, AFIF, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	639.47 SAR
2023/11/22	تحويل الوقت:08:31:32:ملاحظة**08:31:32:W-/FRACCT/13200608010212455FR:عبدالله	0.00 SAR	36.00 SAR	675.47 SAR
2023/11/22	إيداع - الصراف الالي Cash Deposit CA-AFIF (QASEEM-AFIF) 1 ,AFIF:ملاحظة**10:59:51:الوقت ((RAJHIA1L068005ST-7900	0.00 SAR	600.00 SAR	1,275.47 SAR
2023/11/22	مدفوعات سداد - خدمات المقيمين الوقت:11:07:04:ملاحظة**11:07:04:A -/003-2532697683-4951032675:	1,150.00 SAR	0.00 SAR	125.47 SAR
2023/11/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Afif (112211034580-1634579801300001):ملاحظة**11:17:32:الوقت Mood Foundation f, RIYADH, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	89.47 SAR
2023/11/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Afif (112211034581-1634579801300001):ملاحظة**11:17:56:الوقت Mood Foundation f, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	88.47 SAR
2023/11/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (332612144808-6414074806030080):ملاحظة**12:14:56:الوقت NAWAF COMMUNICATIONS, AFIF, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	48.47 SAR
2023/11/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) SUBAR (332612242230-6362832601178032):ملاحظة**12:24:30:الوقت MARAKAT SHARIKAT, AFIF, SA	6.50 SAR	0.00 SAR	41.97 SAR
2023/11/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (332609002620-8196653501169607):ملاحظة**12:25:45:الوقت ALAITIHAD ALEARABII CO, AFIF, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	6.97 SAR
2023/11/22	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 11/21 23:15:23:ملاحظة**23:28:39:الوقت - 11/22 23:28:13 000678 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	192.00 SAR	198.97 SAR
2023/11/22	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 11/21 23:15:23:ملاحظة**23:28:39:الوقت - 11/22 23:28:13 000678 Commission - ALFALIH RESTAURANT	1.78 SAR	0.00 SAR	197.19 SAR
2023/11/22	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 11/21 23:16:00:ملاحظة**23:29:31:الوقت - 11/22 23:28:52 000458 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	77.00 SAR	274.19 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/11/22	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 11/21 23:16:00:ملاحظة:**23:29:31:الوقت: - 11/22 23:28:52 000458 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.70 SAR	0.00 SAR	273.49 SAR
2023/11/23	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **11:58:57:ملاحظة:(332711000134-8181726106022290) ALAYDI ALEARABIA, DAWADMI, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	173.49 SAR
2023/11/24	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **21:45:36:ملاحظة:(332709018751-8146641906038763) MANAZL MAHALA, AFIF, SA	130.00 SAR	0.00 SAR	43.49 SAR
2023/11/24	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **22:16:22:ملاحظة:(332722161418-6364459402137998) alasihaa, AFIF, SA	39.79 SAR	0.00 SAR	3.70 SAR
2023/11/25	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **17:51:25:ملاحظة:(RUKN (332905027881-8103358206013139) ALEALIH, DAWADMI, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	0.70 SAR
2023/11/25	تحويل الوقت: **19:23:00:ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010265867FR:حديجه	0.00 SAR	108.00 SAR	108.70 SAR
2023/11/25	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **19:24:22:ملاحظة:(FALEH (332919241324-6399343792039441) ALOTAIBI RESTA, AFIF, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	106.70 SAR
2023/11/26	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **20:36:01:ملاحظة:(332908001826-8161469101348534) Modern Distribution Tr, RIYADH, SA	103.00 SAR	0.00 SAR	3.70 SAR
2023/11/26	تحويل الوقت: **00:55:39:ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010333814FR:طلال	0.00 SAR	127.00 SAR	130.70 SAR
2023/11/26	تحويل الوقت: **05:34:26:ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010493352FR:حزام	0.00 SAR	70.00 SAR	200.70 SAR
2023/11/26	تحويل الوقت: **19:03:13:ملاحظة:W-/FRACCT/32500608016010074FR:هايف	0.00 SAR	38.00 SAR	238.70 SAR
2023/11/26	تحويل الوقت: **20:00:16:ملاحظة:W-/FRACCT/50500608010035624FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	20.00 SAR	258.70 SAR
2023/11/26	تحويل الوقت: **21:14:15:ملاحظة:E-/FRACCT/13200608016153984FR:مصنع	0.00 SAR	500.00 SAR	758.70 SAR
2023/11/26	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 11/25 15:07:44:ملاحظة:**23:42:43:الوقت: - 11/26 23:41:54 000696 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	331.50 SAR	1,090.20 SAR
2023/11/26	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 11/25 15:07:44:ملاحظة:**23:42:43:الوقت: - 11/26 23:41:54 000696 Commission - ALFALIH RESTAURANT	3.05 SAR	0.00 SAR	1,087.15 SAR
2023/11/27	سحب - الصراف الآلي الوقت: **23:40:08:ملاحظة:-(SOCIAL - AFEEF, AFIF (RAJHIA3L068005XC:4957	750.00 SAR	0.00 SAR	337.15 SAR
2023/11/27	سحب - الصراف الآلي الوقت: **23:50:33:ملاحظة:-(ROYAL CENTER 2, QASSIM: (RAJHIA5L06800Q7H-9789	300.00 SAR	0.00 SAR	37.15 SAR
2023/11/27	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **23:56:30:ملاحظة:(333023562219-6364459402137998) alasihaa, AFIF, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	2.15 SAR
2023/11/27	تحويل الوقت: **08:46:42:ملاحظة:W-/FRACCT/16500608010527076FR:ياسر	0.00 SAR	200.00 SAR	202.15 SAR
2023/11/27	تحويل الوقت: **09:02:13:ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010231521FR:فايز	0.00 SAR	219.00 SAR	421.15 SAR
2023/11/27	تحويل الوقت: **14:07:13:ملاحظة:W-/FRACCT/10800608010270206FR:بشير	0.00 SAR	200.00 SAR	621.15 SAR
2023/11/27	تحويل الوقت: **20:36:06:ملاحظة:W-/FRACCT/16500608016213192FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	150.00 SAR	771.15 SAR
2023/11/27	عمليات التجار الوقت: **22:09:54:ملاحظة:VC Term 5540745406050490 11/26 00:20:30 - 11/27 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	110.72 SAR	881.87 SAR
2023/11/27	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 11/26 23:41:54:ملاحظة:**23:13:38:الوقت: - 11/27 23:12:59 000739 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,656.00 SAR	2,537.87 SAR
2023/11/27	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 11/26 23:41:54:ملاحظة:**23:13:38:الوقت: - 11/27 23:12:59 000739 Commission - ALFALIH RESTAURANT	15.22 SAR	0.00 SAR	2,522.65 SAR
2023/11/28	سحب - الصراف الآلي الوقت: **23:17:16:ملاحظة:(ALSAYEER GAS STAT, BEJADIA: ((0006055D06206490-333120287321	2,500.00 SAR	0.00 SAR	22.65 SAR
2023/11/28	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **10:42:06:ملاحظة:(281041025104-5502510006847772) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	19.65 SAR
2023/11/28	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 11/26 23:58:31:ملاحظة:**19:59:01:الوقت: - 11/28 19:58:43 000462 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	72.00 SAR	91.65 SAR
2023/11/28	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 11/26 23:58:31:ملاحظة:**19:59:01:الوقت: - 11/28 19:58:43 000462 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.67 SAR	0.00 SAR	90.98 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/11/28	عمليات التجار VC Term 5540745406050490 11/27 00:20::ملاحظة:**22:09:15: الوقت: 30 - 11/28 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	83.52 SAR	174.50 SAR
2023/11/28	تحويل W-/FRACCT/13200608010194414FR:ملاحظة:**22:53:24: الوقت: نايف	0.00 SAR	200.00 SAR	374.50 SAR
2023/11/28	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540745406050490 11/27 23:12:59:ملاحظة:**23:41:35: الوقت: - 11/28 23:41:13 000796 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	2,042.00 SAR	2,416.50 SAR
2023/11/28	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 11/27 23:12:59:ملاحظة:**23:41:35: الوقت: - 11/28 23:41:13 000796 Commission - ALFALIH RESTAURANT	18.77 SAR	0.00 SAR	2,397.73 SAR
2023/11/28	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540744506050489 11/28 19:58:43:ملاحظة:**23:47:00: الوقت: - 11/28 23:46:28 000465 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	198.00 SAR	2,595.73 SAR
2023/11/28	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 11/28 19:58:43:ملاحظة:**23:47:00: الوقت: - 11/28 23:46:28 000465 Commission - ALFALIH RESTAURANT	1.82 SAR	0.00 SAR	2,593.91 SAR
2023/11/29	تحويل W-/FRACCT/13200608010408996FR:ملاحظة:**08:10:24: الوقت: نوره	0.00 SAR	142.00 SAR	2,735.91 SAR
2023/11/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلبي) الوقت:(333310001863-8161469101348534):ملاحظة: Modern Distribution Tr, RIYADH, SA	200.00 SAR	0.00 SAR	2,535.91 SAR
2023/11/29	عمليات التجار VC Term 5540745406050490 11/28 00:20::ملاحظة:**22:09:10: الوقت: 30 - 11/29 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	31.08 SAR	2,566.99 SAR
2023/11/30	سحب - الصراف الآلي NORTHERN REGION, AFIF:ملاحظة:**00:06:08: الوقت: ((NORTRG3004104333-1100	2,550.00 SAR	0.00 SAR	16.99 SAR
2023/11/30	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540745406050490 11/28 23:41:13:ملاحظة:**00:16:07: الوقت: - 11/30 00:06:42 000859 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,663.50 SAR	1,680.49 SAR
2023/11/30	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 11/28 23:41:13:ملاحظة:**00:16:07: الوقت: - 11/30 00:06:42 000859 Commission - ALFALIH RESTAURANT	15.28 SAR	0.00 SAR	1,665.21 SAR
2023/11/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلبي) الوقت:(333421000639-1500312706047717):ملاحظة: GLODEN Artic EST, AFIF, SA	650.00 SAR	0.00 SAR	1,015.21 SAR
2023/11/30	سحب - الصراف الآلي NORTHERN REGION, AFIF:ملاحظة:**00:34:01: الوقت: ((NORTRG3004104333-1104	1,000.00 SAR	0.00 SAR	15.21 SAR
2023/11/30	تحويل W-/FRACCT/32500608010089967FR:ملاحظة:**09:17:59: الوقت: عبدالمجيد	0.00 SAR	19.00 SAR	34.21 SAR
2023/11/30	تحويل W-/FRACCT/13200608010332964FR:ملاحظة:**10:34:40: الوقت: منشعل	0.00 SAR	100.00 SAR	134.21 SAR
2023/11/30	تحويل W-/FRACCT/39200608010112502FR:ملاحظة:**11:42:19: الوقت: احمدان	0.00 SAR	120.00 SAR	254.21 SAR
2023/11/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلبي) الوقت:(333413491104-6399562200000870):ملاحظة: SAFWAT AL ZAHOOB EST, DAWADMI, SA	200.00 SAR	0.00 SAR	54.21 SAR
2023/11/30	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540745406050490 11/30 00:06:42:ملاحظة:**23:45:39: الوقت: - 11/30 23:44:58 000899 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,897.00 SAR	1,951.21 SAR
2023/11/30	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 11/30 00:06:42:ملاحظة:**23:45:39: الوقت: - 11/30 23:44:58 000899 Commission - ALFALIH RESTAURANT	17.46 SAR	0.00 SAR	1,933.75 SAR
2023/12/01	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540744506050489 11/28 23:46:28:ملاحظة:**00:09:11: الوقت: - 12/01 00:00:44 000475 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	220.25 SAR	2,154.00 SAR
2023/12/01	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 11/28 23:46:28:ملاحظة:**00:09:11: الوقت: - 12/01 00:00:44 000475 Commission - ALFALIH RESTAURANT	2.02 SAR	0.00 SAR	2,151.98 SAR
2023/12/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلبي) الوقت:(333513023021-6394382701277973):ملاحظة: MAEDA AL BUKHARI RE, MAKKAH, SA	46.00 SAR	0.00 SAR	2,105.98 SAR
2023/12/01	تحويل W-/FRACCT/13200608010194414FR:ملاحظة:**13:12:36: الوقت: نايف	0.00 SAR	90.00 SAR	2,195.98 SAR
2023/12/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلبي) الوقت:(333518583865-6371838577581212):ملاحظة: AlModyaf AlHadith Comp, MAKKAH, SA	56.00 SAR	0.00 SAR	2,139.98 SAR
2023/12/01	عمليات التجار VC Term 5540744506050489 11/30 00:20::ملاحظة:**22:22:28: الوقت: 30 - 12/01 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	31.08 SAR	2,171.06 SAR
2023/12/01	عمليات التجار VC Term 5540745406050490 11/30 00:20::ملاحظة:**22:23:19: الوقت: 30 - 12/01 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	19.42 SAR	2,190.48 SAR
2023/12/01	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540744506050489 12/01 00:00:44:ملاحظة:**23:47:42: الوقت: - 12/01 23:46:41 000531 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,460.79 SAR	3,651.27 SAR
2023/12/01	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 12/01 00:00:44:ملاحظة:**23:47:42: الوقت: - 12/01 23:46:41 000531 Commission - ALFALIH RESTAURANT	13.43 SAR	0.00 SAR	3,637.84 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/12/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **20:55:31 ملاحظة: JUICE (333508000804-8135986202087771) FETAMEN JOS, MAKKAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	3,617.84 SAR
2023/12/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **23:28:10 ملاحظة: AI (333511035167-8150821102883345) omanaa Pharmacy, MAKKAH, SA	85.00 SAR	0.00 SAR	3,532.84 SAR
2023/12/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **01:38:15 ملاحظة: (120201007702-1635892501300001) Ahmed Jawhar Ibrahim A, MADINA, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	3,497.84 SAR
2023/12/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **13:16:21 ملاحظة: (333601000337-8148807504028756) Alsalam Taxi, MADINA, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	3,452.84 SAR
2023/12/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **13:20:22 ملاحظة: (333610084142-8165279501985220) ALROMANSIAH CO LTD, MADINA, SA	48.00 SAR	0.00 SAR	3,404.84 SAR
2023/12/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **13:25:29 ملاحظة: (333610084146-8165279501985220) ALROMANSIAH CO LTD, MADINA, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	3,379.84 SAR
2023/12/02	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540745406050490 11/30 23:44:58 ملاحظة: **21:18:49: الوقت: - 12/02 21:18:25 000907 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	31.00 SAR	3,410.84 SAR
2023/12/02	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 11/30 23:44:58 ملاحظة: **21:18:49: الوقت: - 12/02 21:18:25 000907 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.29 SAR	0.00 SAR	3,410.55 SAR
2023/12/02	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540744506050489 12/01 23:46:41 ملاحظة: **21:20:35: الوقت: - 12/02 21:20:14 000574 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	815.00 SAR	4,225.55 SAR
2023/12/02	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 12/01 23:46:41 ملاحظة: **21:20:35: الوقت: - 12/02 21:20:14 000574 Commission - ALFALIH RESTAURANT	7.49 SAR	0.00 SAR	4,218.06 SAR
2023/12/02	فواتير نظام سداد الوقت: **21:25:55 ملاحظة: A#002-4970704886 -10084776121	4,660.03 SAR	0.00 SAR	-441.97 SAR
2023/12/03	التحويل للحساب الصراف الالي الوقت: **21:24:32 ملاحظة: من حساب محطة البروق للوقود 132000010006086064793\$	0.00 SAR	500.00 SAR	58.03 SAR
2023/12/03	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540744506050489 12/02 21:20:14 ملاحظة: **13:39:48: الوقت: - 12/03 13:39:11 000602 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	492.50 SAR	550.53 SAR
2023/12/03	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 12/02 21:20:14 ملاحظة: **13:39:48: الوقت: - 12/03 13:39:11 000602 Commission - ALFALIH RESTAURANT	4.52 SAR	0.00 SAR	546.01 SAR
2023/12/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **13:42:31 ملاحظة: (333713421618-6399562200000870) SAFWAT AL ZAHOOR EST, DAWADMI, SA	500.00 SAR	0.00 SAR	46.01 SAR
2023/12/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **13:46:24 ملاحظة: (333713461653-6424290406052970) Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	7.50 SAR	0.00 SAR	38.51 SAR
2023/12/03	عمليات التجار VC Term 5540744506050489 12/02 00:20:00 ملاحظة: **22:06:32: الوقت: 30 - 12/03 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	14.56 SAR	53.07 SAR
2023/12/03	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540744506050489 12/03 13:39:11 ملاحظة: **23:54:56: الوقت: - 12/03 23:54:00 000614 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	308.00 SAR	361.07 SAR
2023/12/03	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 12/03 13:39:11 ملاحظة: **23:54:56: الوقت: - 12/03 23:54:00 000614 Commission - ALFALIH RESTAURANT	2.82 SAR	0.00 SAR	358.25 SAR
2023/12/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **00:57:20 ملاحظة: (333800565385-6394494701278834) IBRAHIM SULAIMAN ALAWA, AFIF, SA	57.00 SAR	0.00 SAR	301.25 SAR
2023/12/04	سحب - الصراف الالي الوقت: **01:09:04 ملاحظة: AFIF (QASEEM-AFIF) ATM 4, AFIF: (RAJHIA1L0680055W-8333	300.00 SAR	0.00 SAR	1.25 SAR
2023/12/04	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540744506050489 12/03 23:54:00 ملاحظة: **13:58:07: الوقت: - 12/04 13:57:40 000645 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	658.50 SAR	659.75 SAR
2023/12/04	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 12/03 23:54:00 ملاحظة: **13:58:07: الوقت: - 12/04 13:57:40 000645 Commission - ALFALIH RESTAURANT	6.08 SAR	0.00 SAR	653.67 SAR
2023/12/04	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540745406050490 12/02 21:18:25 ملاحظة: **14:05:39: الوقت: - 12/04 14:05:04 000910 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	127.00 SAR	780.67 SAR
2023/12/04	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 12/02 21:18:25 ملاحظة: **14:05:39: الوقت: - 12/04 14:05:04 000910 Commission - ALFALIH RESTAURANT	1.17 SAR	0.00 SAR	779.50 SAR
2023/12/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **14:08:16 ملاحظة: (333814080321-6399562200000870) SAFWAT AL ZAHOOR EST, DAWADMI, SA	700.00 SAR	0.00 SAR	79.50 SAR
2023/12/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **18:35:30 ملاحظة: (333818352251-6424290406052970) Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	54.50 SAR
2023/12/04	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540744506050489 12/04 13:57:40 ملاحظة: **23:36:58: الوقت: - 12/04 23:36:13 000660 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	374.00 SAR	428.50 SAR
2023/12/04	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 12/04 13:57:40 ملاحظة: **23:36:58: الوقت: - 12/04 23:36:13 000660 Commission - ALFALIH RESTAURANT	3.43 SAR	0.00 SAR	425.07 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/12/05	التحويل من الحساب - الصراف الآلي الوقت:01:05:40**ملاحظة:إلى حساب مصنع البروق للبلك *132000010006086645153\$	400.00 SAR	0.00 SAR	25.07 SAR
2023/12/05	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:09:27:22**ملاحظة:12/04 23:36:13 P1 Term 5540744506050489 12/05 22:26:50 000702 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,057.50 SAR	1,082.57 SAR
2023/12/05	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:09:27:22**ملاحظة:12/04 23:36:13 P1 Term 5540744506050489 12/05 22:26:50 000702 Commission - ALFALIH RESTAURANT	9.77 SAR	0.00 SAR	1,072.80 SAR
2023/12/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:05:30:22**ملاحظة:(333922301531-6395802101290735) SHARQIAH NAFEH SAAD AL, AFIF, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	1,070.80 SAR
2023/12/06	التحويل من الحساب - الصراف الآلي الوقت:04:40:22**ملاحظة:إلى حساب مؤسسة رواسي الغذاء التجارية *470000010006086046246\$	1,000.00 SAR	0.00 SAR	70.80 SAR
2023/12/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:09:22:23**ملاحظة:(052321025943-5502510006847772) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	70.00 SAR	0.00 SAR	0.80 SAR
2023/12/06	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:05:19:23**ملاحظة:12/04 14:05:04 P1 Term 5540745406050490 12/06 19:38:28 000912 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	42.00 SAR	42.80 SAR
2023/12/06	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:05:38:19**ملاحظة:12/04 14:05:04 P1 Term 5540745406050490 12/06 19:38:28 000912 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.39 SAR	0.00 SAR	42.41 SAR
2023/12/06	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:09:19:23**ملاحظة:12/05 22:26:50 P1 Term 5540744506050489 12/06 23:19:18 000741 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	885.00 SAR	927.41 SAR
2023/12/06	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:09:19:23**ملاحظة:12/05 22:26:50 P1 Term 5540744506050489 12/06 23:19:18 000741 Commission - ALFALIH RESTAURANT	8.18 SAR	0.00 SAR	919.23 SAR
2023/12/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:06:46:23**ملاحظة:(334020000698-1500312706047717) GLODEN Artic EST, AFIF, SA	900.00 SAR	0.00 SAR	19.23 SAR
2023/12/07	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:00:31:13**ملاحظة:12/06 23:19:18 P1 Term 5540744506050489 12/07 13:30:37 000764 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	560.00 SAR	579.23 SAR
2023/12/07	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:00:31:13**ملاحظة:12/06 23:19:18 P1 Term 5540744506050489 12/07 13:30:37 000764 Commission - ALFALIH RESTAURANT	5.15 SAR	0.00 SAR	574.08 SAR
2023/12/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:08:33:13**ملاحظة:(334113330157-6399562200000870) SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA	500.00 SAR	0.00 SAR	74.08 SAR
2023/12/07	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:06:59:14**ملاحظة:12/07 13:30:37 P1 Term 5540744506050489 12/07 14:59:10 000771 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	152.50 SAR	226.58 SAR
2023/12/07	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:06:59:14**ملاحظة:12/07 13:30:37 P1 Term 5540744506050489 12/07 14:59:10 000771 Commission - ALFALIH RESTAURANT	1.41 SAR	0.00 SAR	225.17 SAR
2023/12/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:02:22:15**ملاحظة:(334115000561-1195593000142621) ARABS TRADING Est, DAWADMI, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	125.17 SAR
2023/12/07	تحويل الوقت:05:11:21**ملاحظة:W-/FRACCT/32500608010116612FR	0.00 SAR	233.00 SAR	358.17 SAR
2023/12/07	عمليات التجار الوقت:09:08:22**ملاحظة:12/06 00:20:30 VC Term 5540744506050489 12/07 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	6.79 SAR	364.96 SAR
2023/12/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:08:58:20**ملاحظة:(334120544909-6406726571118385) NAYEF BIN KHALED, AFIF, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	264.96 SAR
2023/12/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:09:55:20**ملاحظة:(334120551011-6406726571118385) NAYEF BIN KHALED, AFIF, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	244.96 SAR
2023/12/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:00:48:23**ملاحظة:(072347026011-5502510006847772) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	80.00 SAR	0.00 SAR	164.96 SAR
2023/12/08	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:04:44:10**ملاحظة:12/07 14:59:10 P1 Term 5540744506050489 12/07 23:28:35 000780 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	125.00 SAR	289.96 SAR
2023/12/08	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:04:44:03**ملاحظة:12/07 14:59:10 P1 Term 5540744506050489 12/07 23:28:35 000780 Commission - ALFALIH RESTAURANT	1.16 SAR	0.00 SAR	288.80 SAR
2023/12/08	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:03:48:03**ملاحظة:12/06 19:38:28 P1 Term 5540745406050490 12/07 23:27:09 000917 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	165.00 SAR	453.80 SAR
2023/12/08	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:03:48:03**ملاحظة:12/06 19:38:28 P1 Term 5540745406050490 12/07 23:27:09 000917 Commission - ALFALIH RESTAURANT	1.52 SAR	0.00 SAR	452.28 SAR
2023/12/08	تحويل الوقت:09:54:12**ملاحظة:W-/FRACCT/29600608013413151FR	0.00 SAR	19.00 SAR	471.28 SAR
2023/12/08	تحويل الوقت:01:13:19**ملاحظة:W-/FRACCT/20200608010421812FR	0.00 SAR	2,000.00 SAR	2,471.28 SAR
2023/12/08	تحويل الوقت:04:40:19**ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010153287FR	0.00 SAR	85.00 SAR	2,556.28 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/12/08	عمليات التجار VC Term 5540745406050490 12/07 00:20:22:52:ملاحظة**22:22:52: الوقت: 30 - 12/08 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	19.42 SAR	2,575.70 SAR
2023/12/09	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 12/07 23:27:09:ملاحظة**02:49:53: الوقت: - 12/08 23:57:06 000956 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	984.50 SAR	3,560.20 SAR
2023/12/09	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 12/07 23:27:09:ملاحظة**02:49:53: الوقت: - 12/08 23:57:06 000956 Commission - ALFALIH RESTAURANT	9.02 SAR	0.00 SAR	3,551.18 SAR
2023/12/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (334313315265-6399562200000870):ملاحظة**13:32:18: الوقت: SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA	1,426.00 SAR	0.00 SAR	2,125.18 SAR
2023/12/09	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 12/07 23:28:35:ملاحظة**23:49:59: الوقت: - 12/09 23:48:47 000783 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	66.00 SAR	2,191.18 SAR
2023/12/09	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 12/07 23:28:35:ملاحظة**23:49:59: الوقت: - 12/09 23:48:47 000783 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.61 SAR	0.00 SAR	2,190.57 SAR
2023/12/09	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 12/08 23:57:06:ملاحظة**23:51:42: الوقت: - 12/09 23:51:16 001002 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,368.00 SAR	3,558.57 SAR
2023/12/09	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 12/08 23:57:06:ملاحظة**23:51:42: الوقت: - 12/09 23:51:16 001002 Commission - ALFALIH RESTAURANT	12.62 SAR	0.00 SAR	3,545.95 SAR
2023/12/10	سحب - الصراف الكي NORTHERN REGION, BURAIDAH:ملاحظة**23:53:30: الوقت: ((NCRNRG3004107892-4060	3,500.00 SAR	0.00 SAR	45.95 SAR
2023/12/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (100011010434-5502509606847771):ملاحظة**00:11:46: الوقت: LIGHTNING STATION, AFIF, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	25.95 SAR
2023/12/10	تحويل الوقت:W-/FRACCT/13200608010333814FR:ملاحظة**01:15:53:ملاحظة	0.00 SAR	117.00 SAR	142.95 SAR
2023/12/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (101352026100-5502510006847772):ملاحظة**13:52:53: الوقت: LIGHTNING STATION, AFIF, SA	88.00 SAR	0.00 SAR	54.95 SAR
2023/12/10	تحويل الوقت:W-/FRACCT/13200608016026412FR:ملاحظة**21:49:04:ملاحظة	0.00 SAR	150.00 SAR	204.95 SAR
2023/12/10	عمليات التجار VC Term 5540745406050490 12/09 00:20:20:ملاحظة**22:07:26: الوقت: 30 - 12/10 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	24.28 SAR	229.23 SAR
2023/12/10	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 12/09 23:51:16:ملاحظة**23:42:58: الوقت: - 12/10 23:42:27 001053 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	2,130.00 SAR	2,359.23 SAR
2023/12/10	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 12/09 23:51:16:ملاحظة**23:42:58: الوقت: - 12/10 23:42:27 001053 Commission - ALFALIH RESTAURANT	19.63 SAR	0.00 SAR	2,339.60 SAR
2023/12/11	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) AL (121147025181-5582356201812767):ملاحظة**11:48:07: الوقت: MOOMYZAH EST, AFIF, SA	615.00 SAR	0.00 SAR	1,724.60 SAR
2023/12/11	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (334509001304-1501039706052903):ملاحظة**12:03:35: الوقت: MAHAL MANAZEL, AFIF, SA	270.00 SAR	0.00 SAR	1,454.60 SAR
2023/12/11	سحب - الصراف الالكي NORTHERN REGION, AFIF:ملاحظة**13:17:08: الوقت: ((NORTRG3004104333-3042	1,450.00 SAR	0.00 SAR	4.60 SAR
2023/12/11	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 12/09 23:48:47:ملاحظة**22:04:26: الوقت: - 12/11 22:03:53 000790 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	255.00 SAR	259.60 SAR
2023/12/11	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 12/09 23:48:47:ملاحظة**22:04:26: الوقت: - 12/11 22:03:53 000790 Commission - ALFALIH RESTAURANT	2.35 SAR	0.00 SAR	257.25 SAR
2023/12/11	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 12/10 23:42:27:ملاحظة**23:28:22: الوقت: - 12/11 23:27:31 001082 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,057.50 SAR	1,314.75 SAR
2023/12/11	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 12/10 23:42:27:ملاحظة**23:28:22: الوقت: - 12/11 23:27:31 001082 Commission - ALFALIH RESTAURANT	9.74 SAR	0.00 SAR	1,305.01 SAR
2023/12/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (334510001969-8161469101348534):ملاحظة**22:06:21: الوقت: Modern Distribution Tr, RIYADH, SA	209.00 SAR	0.00 SAR	1,096.01 SAR
2023/12/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (120006010630-5502509606847771):ملاحظة**00:07:08: الوقت: LIGHTNING STATION, AFIF, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	1,080.01 SAR
2023/12/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (334614522091-6399562200000870):ملاحظة**14:52:36: الوقت: SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA	717.00 SAR	0.00 SAR	363.01 SAR
2023/12/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (334614560595-6399562200000870):ملاحظة**14:56:37: الوقت: SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA	350.00 SAR	0.00 SAR	13.01 SAR
2023/12/12	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 12/11 22:03:53:ملاحظة**17:59:04: الوقت: - 12/12 17:58:29 000792 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	31.00 SAR	44.01 SAR
2023/12/12	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 12/11 22:03:53:ملاحظة**17:59:04: الوقت: - 12/12 17:58:29 000792 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.29 SAR	0.00 SAR	43.72 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/12/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:18:01:54:ملاحظة:(121801026169-5502510006847772) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	33.72 SAR
2023/12/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:18:02:06:ملاحظة:(121801026170-5502510006847772) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	3.72 SAR
2023/12/12	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:12:49:12:ملاحظة:**20:27:31:12/11 23:27:31 - 12/12 20:48:40 001125 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	937.00 SAR	940.72 SAR
2023/12/12	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:12:49:12:ملاحظة:**23:27:31:12/11 23:27:31 - 12/12 20:48:40 001125 Commission - ALFALIH RESTAURANT	8.58 SAR	0.00 SAR	932.14 SAR
2023/12/12	عمليات التجار الوقت:17:19:17:ملاحظة:**22:00:20:12/11 00:20:20 - 12/12 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	9.71 SAR	941.85 SAR
2023/12/12	عمليات التجار الوقت:17:19:17:ملاحظة:**22:00:20:12/11 00:20:20 - 12/12 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	28.16 SAR	970.01 SAR
2023/12/12	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:19:50:50:ملاحظة:**23:24:40:12/12 20:48:40 - 12/12 23:53:25 001130 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	52.00 SAR	1,022.01 SAR
2023/12/12	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:19:51:51:ملاحظة:**23:24:40:12/12 20:48:40 - 12/12 23:53:25 001130 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.48 SAR	0.00 SAR	1,021.53 SAR
2023/12/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:13:30:51:ملاحظة:**20:51:30:334620512292-6337747501975360) Rawasy Food Corporatio, RIYADH, SA	900.00 SAR	0.00 SAR	121.53 SAR
2023/12/13	سحب - الصراف الالكي الوقت:17:56:00:ملاحظة:**00:17:56:((RAJHIA5L06800Q7H-9208 ROYAL CENTER 2, QASSIM	100.00 SAR	0.00 SAR	21.53 SAR
2023/12/13	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:19:19:19:ملاحظة:**00:19:19:12/12 17:58:29 - 12/13 00:14:23 000794 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	66.00 SAR	87.53 SAR
2023/12/13	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:19:19:19:ملاحظة:**00:19:19:12/12 17:58:29 - 12/13 00:14:23 000794 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.61 SAR	0.00 SAR	86.92 SAR
2023/12/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:06:22:06:ملاحظة:**00:22:06:334700215816-6364459402137998) alasihaa, AFIF, SA	11.95 SAR	0.00 SAR	74.97 SAR
2023/12/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:22:57:34:ملاحظة:**00:22:57:334700224701-6411920902022334) ALKUNAFAH, AFIF, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	65.97 SAR
2023/12/13	إيداع - الصراف الالي الوقت:31:45:31:ملاحظة:**15:31:45:AFIF, (QASEEM-AFIF) 1, AFIF ((RAJHIA1L068005ST-3196 Cash Deposit CA-AFIF	0.00 SAR	4,000.00 SAR	4,065.97 SAR
2023/12/13	التحويل من الحساب - الصراف الالكي الوقت:32:59:06:ملاحظة:**15:32:59:325000010006080062220\$ المستفيد:فالح جراء جزبان السليس العتيبي فالح جراء جزبان السليس العتيبي	4,050.00 SAR	0.00 SAR	15.97 SAR
2023/12/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:38:48:17:ملاحظة:**17:38:48:334714064194-8166859301255670) ALDREES ALSULAYMANIA, AFIF, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	0.97 SAR
2023/12/13	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:24:50:50:ملاحظة:**22:24:50:12/12 23:53:25 - 12/13 22:24:00 001159 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	645.00 SAR	645.97 SAR
2023/12/13	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:24:50:50:ملاحظة:**22:24:50:12/12 23:53:25 - 12/13 22:24:00 001159 Commission - ALFALIH RESTAURANT	5.98 SAR	0.00 SAR	639.99 SAR
2023/12/13	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:10:42:10:ملاحظة:**22:22:41:12/13 00:14:43 - 12/13 22:41:43 000809 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	359.00 SAR	998.99 SAR
2023/12/13	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:10:42:10:ملاحظة:**22:22:41:12/13 00:14:43 - 12/13 22:41:43 000809 Commission - ALFALIH RESTAURANT	3.31 SAR	0.00 SAR	995.68 SAR
2023/12/14	سحب - الصراف الالكي الوقت:38:45:22:ملاحظة:**22:45:38:((NCRNRG3004107892-4473 NORTHERN REGION, BURAIDAH	950.00 SAR	0.00 SAR	45.68 SAR
2023/12/14	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:29:07:29:ملاحظة:**23:07:29:132307026283-5502510006847772) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	15.68 SAR
2023/12/14	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:28:50:08:ملاحظة:**08:28:50:334808284105-6424290406052970) Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	0.68 SAR
2023/12/14	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:28:01:28:ملاحظة:**15:01:28:12/13 22:41:43 - 12/14 15:01:07 000838 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	832.65 SAR	833.33 SAR
2023/12/14	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:28:01:28:ملاحظة:**15:01:28:12/13 22:41:43 - 12/14 15:01:07 000838 Commission - ALFALIH RESTAURANT	7.71 SAR	0.00 SAR	825.62 SAR
2023/12/14	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:15:04:15:ملاحظة:**15:04:15:334815034412-6399562200000870) SAFWAT AL ZAHOOR EST, DAWADMI, SA	820.00 SAR	0.00 SAR	5.62 SAR
2023/12/14	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:20:04:23:ملاحظة:**23:20:04:12/13 22:24:00 - 12/14 23:19:39 001171 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	384.50 SAR	390.12 SAR
2023/12/14	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:20:04:23:ملاحظة:**23:20:04:12/13 22:24:00 - 12/14 23:19:39 001171 Commission - ALFALIH RESTAURANT	3.52 SAR	0.00 SAR	386.60 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/12/14	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 12/14 15:01:07:ملاحظة:**23:20:25:الوقت: - 12/14 23:20:13 000850 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	516.00 SAR	902.60 SAR
2023/12/14	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 12/14 15:01:07:ملاحظة:**23:20:25:الوقت: - 12/14 23:20:13 000850 Commission - ALFALIH RESTAURANT	4.75 SAR	0.00 SAR	897.85 SAR
2023/12/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**23:35:53:ملاحظة:(142335026420-5502510006847772) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	103.00 SAR	0.00 SAR	794.85 SAR
2023/12/15	سحب - الصراف الآلي الوقت:**16:57:35:ملاحظة:NORTHERN REGION, BURAIDAH: ((NCRNRG3004107892-4611	750.00 SAR	0.00 SAR	44.85 SAR
2023/12/15	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 12/14 23:19:39:ملاحظة:**23:37:42:الوقت: - 12/15 23:37:11 001182 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	666.00 SAR	710.85 SAR
2023/12/15	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 12/14 23:19:39:ملاحظة:**23:37:42:الوقت: - 12/15 23:37:11 001182 Commission - ALFALIH RESTAURANT	6.12 SAR	0.00 SAR	704.73 SAR
2023/12/15	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 12/14 23:20:13:ملاحظة:**23:40:58:الوقت: - 12/15 23:40:26 000878 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	612.50 SAR	1,317.23 SAR
2023/12/15	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 12/14 23:20:13:ملاحظة:**23:40:58:الوقت: - 12/15 23:40:26 000878 Commission - ALFALIH RESTAURANT	5.64 SAR	0.00 SAR	1,311.59 SAR
2023/12/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**23:34:34:ملاحظة:AL (334919054732-8160280601266578) FOZAN PETROL STATIO, AFIF, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	1,281.59 SAR
2023/12/16	سحب - الصراف الآلي الوقت:**23:39:21:ملاحظة:NORTHERN REGION, BURAIDAH: ((NCRNRG3004107892-4637	650.00 SAR	0.00 SAR	631.59 SAR
2023/12/16	سحب - الصراف الآلي الوقت:**23:43:28:ملاحظة:NORTHERN REGION, BURAIDAH: ((NCRNRG3004107892-4639	600.00 SAR	0.00 SAR	31.59 SAR
2023/12/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**00:08:09:ملاحظة:(160007026546-5502510006847772) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	17.59 SAR
2023/12/16	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 12/15 23:40:26:ملاحظة:**15:07:54:الوقت: - 12/16 15:07:14 000910 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	709.07 SAR	726.66 SAR
2023/12/16	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 12/15 23:40:26:ملاحظة:**15:07:54:الوقت: - 12/16 15:07:14 000910 Commission - ALFALIH RESTAURANT	6.55 SAR	0.00 SAR	720.11 SAR
2023/12/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**15:08:17:ملاحظة:(335015080020-6399562200000870) SAFWAT AL ZAHOUR EST, DAWADM, SA	717.00 SAR	0.00 SAR	3.11 SAR
2023/12/16	تحويل الوقت:**19:01:14:ملاحظة:W-FRACCT/38800608010059170FR:	0.00 SAR	3,500.00 SAR	3,503.11 SAR
2023/12/16	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 12/15 23:37:11:ملاحظة:**20:27:38:الوقت: - 12/16 20:27:13 001185 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	50.00 SAR	3,553.11 SAR
2023/12/16	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 12/15 23:37:11:ملاحظة:**20:27:39:الوقت: - 12/16 20:27:13 001185 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.46 SAR	0.00 SAR	3,552.65 SAR
2023/12/16	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 12/16 15:07:14:ملاحظة:**20:29:05:الوقت: - 12/16 20:28:48 000920 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	252.50 SAR	3,805.15 SAR
2023/12/16	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 12/16 15:07:14:ملاحظة:**20:29:05:الوقت: - 12/16 20:28:48 000920 Commission - ALFALIH RESTAURANT	2.32 SAR	0.00 SAR	3,802.83 SAR
2023/12/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**20:30:19:ملاحظة:(335020301159-6337747501975360) Rawasy Food Corporatio, RIYADH, SA	450.00 SAR	0.00 SAR	3,352.83 SAR
2023/12/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**20:30:37:ملاحظة:(335020302860-6337747501975360) Rawasy Food Corporatio, RIYADH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	3,252.83 SAR
2023/12/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**20:30:57:ملاحظة:(335020304961-6337747501975360) Rawasy Food Corporatio, RIYADH, SA	400.00 SAR	0.00 SAR	2,852.83 SAR
2023/12/17	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 12/16 20:28:48:ملاحظة:**00:03:01:الوقت: - 12/16 23:57:25 000927 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	160.00 SAR	3,012.83 SAR
2023/12/17	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 12/16 20:28:48:ملاحظة:**00:03:01:الوقت: - 12/16 23:57:25 000927 Commission - ALFALIH RESTAURANT	1.48 SAR	0.00 SAR	3,011.35 SAR
2023/12/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**11:52:57:ملاحظة:The (335111525071-6333196073788866) distinctive refrig, AFIF, SA	819.00 SAR	0.00 SAR	2,192.35 SAR
2023/12/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**12:03:02:ملاحظة:AL (121202025505-5582356201812767) MOOMYZAH EST, AFIF, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	2,142.35 SAR
2023/12/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**12:17:02:ملاحظة:(335100000676-8111602871108106) CONTACT OPTIMUM CO, RIYADH, SA	110.00 SAR	0.00 SAR	2,032.35 SAR
2023/12/17	سحب - الصراف الآلي الوقت:**12:20:06:ملاحظة:ROYAL CENTER 2, QASSIM: ((RAJHIA5L06800Q7H-795	2,000.00 SAR	0.00 SAR	32.35 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/12/17	تحويل الوقت:14:07:14**ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010530062FR:جعفر	0.00 SAR	50.00 SAR	82.35 SAR
2023/12/17	تحويل الوقت:14:32:37**ملاحظة:W-/FRACCT/11500608016005904FR:فهد	0.00 SAR	40.00 SAR	122.35 SAR
2023/12/17	تحويل الوقت:17:07:05**ملاحظة:W-/FRACCT/32500608010133419FR:ضحية	0.00 SAR	60.00 SAR	182.35 SAR
2023/12/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:18:34:35**ملاحظة:(335118342673-6424290406052970)Faleh (335118342673-6424290406052970) Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	152.35 SAR
2023/12/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:20:00:54**ملاحظة:(335108000779-8162854101397778)STCC (335108000779-8162854101397778) TTR - 00673135781, DAWADMI, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	132.35 SAR
2023/12/17	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:23:47:59**ملاحظة:12/16 23:57:25:000960 Commission - ALFALIH RESTAURANT - 12/17 23:46:59 000960	0.00 SAR	989.54 SAR	1,121.89 SAR
2023/12/17	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:23:47:59**ملاحظة:12/16 23:57:25:000960 Commission - ALFALIH RESTAURANT - 12/17 23:46:59 000960	9.10 SAR	0.00 SAR	1,112.79 SAR
2023/12/18	تحويل الوقت:11:59:52**ملاحظة:W-/FRACCT/11500608016005904FR:فهد	0.00 SAR	200.00 SAR	1,312.79 SAR
2023/12/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:13:48:50**ملاحظة:(335213483736-6399562200000870)SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA	897.40 SAR	0.00 SAR	415.39 SAR
2023/12/18	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:23:27:41**ملاحظة:12/17 23:46:59:000991 Commission - ALFALIH RESTAURANT - 12/18 23:27:05 000991	0.00 SAR	1,814.00 SAR	2,229.39 SAR
2023/12/18	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:23:27:41**ملاحظة:12/17 23:46:59:000991 Commission - ALFALIH RESTAURANT - 12/18 23:27:05 000991	16.70 SAR	0.00 SAR	2,212.69 SAR
2023/12/18	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:23:29:57**ملاحظة:12/16 20:27:13:001191 Commission - ALFALIH RESTAURANT - 12/18 23:29:18 001191	0.00 SAR	317.50 SAR	2,530.19 SAR
2023/12/18	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:23:29:57**ملاحظة:12/16 20:27:13:001191 Commission - ALFALIH RESTAURANT - 12/18 23:29:18 001191	2.92 SAR	0.00 SAR	2,527.27 SAR
2023/12/19	سحب - الصراف الآلي الوقت:23:25:13**ملاحظة:NORTHERN REGION, BURAIDAH:((NCRNRG3004107892-4906	400.00 SAR	0.00 SAR	2,127.27 SAR
2023/12/19	سحب - الصراف الآلي الوقت:23:28:31**ملاحظة:NORTHERN REGION, BURAIDAH:((NCRNRG3004107892-4908	1,800.00 SAR	0.00 SAR	327.27 SAR
2023/12/19	سحب - الصراف الآلي الوقت:23:30:45**ملاحظة:NORTHERN REGION, BURAIDAH:((NCRNRG3004107892-4910	300.00 SAR	0.00 SAR	27.27 SAR
2023/12/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:26:30:30**ملاحظة:AL (335310055177-8160280601266578)FOZAN PETROL STATIO, AFIF, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	0.27 SAR
2023/12/19	التحويل للحساب الصراف الالي الوقت:15:04:50**ملاحظة:مين حساب وليد بن ناصر بن فاعد أبوخشم 132000010006080119874\$	0.00 SAR	1,700.00 SAR	1,700.27 SAR
2023/12/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:15:19:10**ملاحظة:(335315185347-6399562200000870)SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA	700.00 SAR	0.00 SAR	1,000.27 SAR
2023/12/19	سحب - الصراف الآلي الوقت:17:21:52**ملاحظة:AFIF (QASEEM-AFIF) ATM 3, AFIF:((RAJHIAI1068005SV-4167	1,000.00 SAR	0.00 SAR	0.27 SAR
2023/12/19	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:22:30:34**ملاحظة:12/18 23:27:05:001029 Commission - ALFALIH RESTAURANT - 12/19 22:29:58 001029	0.00 SAR	1,200.00 SAR	1,200.27 SAR
2023/12/19	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:22:30:34**ملاحظة:12/18 23:27:05:001029 Commission - ALFALIH RESTAURANT - 12/19 22:29:58 001029	11.06 SAR	0.00 SAR	1,189.21 SAR
2023/12/19	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:23:32:59**ملاحظة:12/18 23:29:18:001193 Commission - ALFALIH RESTAURANT - 12/19 22:32:45 001193	0.00 SAR	38.00 SAR	1,227.21 SAR
2023/12/19	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:23:32:59**ملاحظة:12/18 23:29:18:001193 Commission - ALFALIH RESTAURANT - 12/19 22:32:45 001193	0.35 SAR	0.00 SAR	1,226.86 SAR
2023/12/20	سحب - الصراف الآلي الوقت:22:33:55**ملاحظة:CA-AFIF (QASEEM-AFIF) 2, AFIF:((RAJHIAI1068005SU-8853	1,200.00 SAR	0.00 SAR	26.86 SAR
2023/12/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:38:10:38**ملاحظة:Alfroj (335310034632-8180140606017004)Altazaj, AFIF, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	0.86 SAR
2023/12/20	تحويل الوقت:13:56:08**ملاحظة:W-/FRACCT/16500608010343920FR:عبدالله	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,000.86 SAR
2023/12/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:18:36:07**ملاحظة:(335406002069-8161469101348534)Modern Distribution Tr, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	980.86 SAR
2023/12/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:18:36:36**ملاحظة:(335406002071-8161469101348534)Modern Distribution Tr, RIYADH, SA	115.00 SAR	0.00 SAR	865.86 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/12/20	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540745406050490 12/19 22:32:45:ملاحظة**23:22:48:الوقت - 12/20 23:22:14 001221 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	704.50 SAR	1,570.36 SAR
2023/12/20	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 12/19 22:32:45:ملاحظة**23:22:48:الوقت - 12/20 23:22:14 001221 Commission - ALFALIH RESTAURANT	6.51 SAR	0.00 SAR	1,563.85 SAR
2023/12/20	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540744506050489 12/19 22:29:58:ملاحظة**23:25:42:الوقت - 12/20 23:25:05 001045 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	497.50 SAR	2,061.35 SAR
2023/12/20	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 12/19 22:29:58:ملاحظة**23:25:42:الوقت - 12/20 23:25:05 001045 Commission - ALFALIH RESTAURANT	4.57 SAR	0.00 SAR	2,056.78 SAR
2023/12/21	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (335419000306-1500312406047716):ملاحظة**22:08:38:الوقت GLODEN Artic EST, AFIF, SA	348.00 SAR	0.00 SAR	1,708.78 SAR
2023/12/21	سحب - الصراف الالكي NORTHERN REGION, BURAIDAH:ملاحظة**23:21:17:الوقت ((NCRNRG3004107892-5033	500.00 SAR	0.00 SAR	1,208.78 SAR
2023/12/21	سحب - الصراف الالكي NORTHERN REGION, BURAIDAH:ملاحظة**23:23:56:الوقت ((NCRNRG3004107892-5035	700.00 SAR	0.00 SAR	508.78 SAR
2023/12/21	سحب - الصراف الالكي NORTHERN REGION, BURAIDAH:ملاحظة**23:26:33:الوقت ((NCRNRG3004107892-5038	500.00 SAR	0.00 SAR	8.78 SAR
2023/12/21	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540744506050489 12/20 23:25:05:ملاحظة**14:03:47:الوقت - 12/21 14:03:27 001069 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	457.50 SAR	466.28 SAR
2023/12/21	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 12/20 23:25:05:ملاحظة**14:03:47:الوقت - 12/21 14:03:27 001069 Commission - ALFALIH RESTAURANT	4.25 SAR	0.00 SAR	462.03 SAR
2023/12/22	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540744506050489 12/21 14:03:27:ملاحظة**00:08:03:الوقت - 12/22 00:02:30 001075 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	134.00 SAR	596.03 SAR
2023/12/22	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 12/21 14:03:27:ملاحظة**00:08:03:الوقت - 12/22 00:02:30 001075 Commission - ALFALIH RESTAURANT	1.24 SAR	0.00 SAR	594.79 SAR
2023/12/22	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540745406050490 12/20 23:22:14:ملاحظة**00:17:19:الوقت - 12/22 00:02:18 001230 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	319.00 SAR	913.79 SAR
2023/12/22	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 12/20 23:22:14:ملاحظة**00:17:19:الوقت - 12/22 00:02:18 001230 Commission - ALFALIH RESTAURANT	2.95 SAR	0.00 SAR	910.84 SAR
2023/12/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Faleh (335609372081-6424290406052970):ملاحظة**09:37:29:الوقت Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	905.84 SAR
2023/12/22	تحويل الوقت:16:11:18:ملاحظة**16:11:18:ملاحظةW-FRACCT/37100608010031681FR:	0.00 SAR	200.00 SAR	1,105.84 SAR
2023/12/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (221938011076-5502509606847771):ملاحظة**19:38:25:الوقت LIGHTNING STATION, AFIF, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	1,055.84 SAR
2023/12/22	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540744506050489 12/22 00:02:30:ملاحظة**23:03:44:الوقت - 12/22 23:03:09 001079 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	192.00 SAR	1,247.84 SAR
2023/12/22	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 12/22 00:02:30:ملاحظة**23:03:44:الوقت - 12/22 23:03:09 001079 Commission - ALFALIH RESTAURANT	1.77 SAR	0.00 SAR	1,246.07 SAR
2023/12/22	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540745406050490 12/22 00:02:18:ملاحظة**23:59:16:الوقت - 12/22 23:55:29 001276 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	991.50 SAR	2,237.57 SAR
2023/12/22	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 12/22 00:02:18:ملاحظة**23:59:16:الوقت - 12/22 23:55:29 001276 Commission - ALFALIH RESTAURANT	9.06 SAR	0.00 SAR	2,228.51 SAR
2023/12/23	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (335707020566-6399562200000870):ملاحظة**07:02:18:الوقت SAFWAT AL ZAHOUR EST, DAWADMI, SA	1,434.00 SAR	0.00 SAR	794.51 SAR
2023/12/23	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) AL (121055025939-5582356201812767):ملاحظة**10:55:39:الوقت MOOMYZAH EST, AFIF, SA	550.00 SAR	0.00 SAR	244.51 SAR
2023/12/23	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) AL (121055025940-5582356201812767):ملاحظة**10:55:59:الوقت MOOMYZAH EST, AFIF, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	144.51 SAR
2023/12/23	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) AL (121055025941-5582356201812767):ملاحظة**10:56:14:الوقت MOOMYZAH EST, AFIF, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	104.51 SAR
2023/12/23	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) AOUD (121206001021-5553547877598311):ملاحظة**12:06:37:الوقت ALGHADHA TRAIDING, RIYADH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	4.51 SAR
2023/12/23	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540745406050490 12/22 23:55:29:ملاحظة**23:55:03:الوقت - 12/23 23:54:21 001317 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,020.50 SAR	1,025.01 SAR
2023/12/23	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 12/22 23:55:29:ملاحظة**23:55:03:الوقت - 12/23 23:54:21 001317 Commission - ALFALIH RESTAURANT	9.38 SAR	0.00 SAR	1,015.63 SAR
2023/12/24	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (335810002091-8161469101348534):ملاحظة**10:46:05:الوقت Modern Distribution Tr, RIYADH, SA	115.00 SAR	0.00 SAR	900.63 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/12/24	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:10:46:42**ملاحظة:(335810002093-8161469101348534) Modern Distribution Tr, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	880.63 SAR
2023/12/24	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:14:00:37**ملاحظة:(241400011120-5502509606847771) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	85.00 SAR	0.00 SAR	795.63 SAR
2023/12/24	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:18:12:45**ملاحظة:(241812027527-5502510006847772) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	59.00 SAR	0.00 SAR	736.63 SAR
2023/12/24	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:23:05:07**ملاحظة:12/23 23:33:41 P1 Term 5540744506050489 - 12/24 23:04:13 001085 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	66.00 SAR	802.63 SAR
2023/12/24	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:23:05:07**ملاحظة:12/23 23:33:41 P1 Term 5540744506050489 - 12/24 23:04:13 001085 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.61 SAR	0.00 SAR	802.02 SAR
2023/12/24	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:23:05:23**ملاحظة:12/23 23:54:21 P1 Term 5540745406050490 - 12/24 23:04:44 001365 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,825.00 SAR	2,627.02 SAR
2023/12/24	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:23:05:23**ملاحظة:12/23 23:54:21 P1 Term 5540745406050490 - 12/24 23:04:44 001365 Commission - ALFALIH RESTAURANT	16.86 SAR	0.00 SAR	2,610.16 SAR
2023/12/25	سحب - الصراف الالكي الوقت:23:03:30**ملاحظة:NORTHERN REGION, AFIF, SA ((NORTRG3004104333-4656	700.00 SAR	0.00 SAR	1,910.16 SAR
2023/12/25	سحب - الصراف الالكي الوقت:23:06:26**ملاحظة:NORTHERN REGION, AFIF, SA ((NORTRG3004104333-4658	1,900.00 SAR	0.00 SAR	10.16 SAR
2023/12/25	تحويل الوقت:23:33:29**ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010333814FR	0.00 SAR	167.00 SAR	177.16 SAR
2023/12/25	تحويل الوقت:13:54:51**ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010408996FR	0.00 SAR	123.00 SAR	300.16 SAR
2023/12/25	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:19:32:00**ملاحظة:(251931011175-5502509606847771) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	270.16 SAR
2023/12/25	تحويل الوقت:20:41:50**ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010408996FR	0.00 SAR	137.00 SAR	407.16 SAR
2023/12/25	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:22:28:19**ملاحظة:12/24 23:04:44 P1 Term 5540745406050490 - 12/25 22:27:45 001407 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	732.50 SAR	1,139.66 SAR
2023/12/25	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:22:28:19**ملاحظة:12/24 23:04:44 P1 Term 5540745406050490 - 12/25 22:27:45 001407 Commission - ALFALIH RESTAURANT	6.77 SAR	0.00 SAR	1,132.89 SAR
2023/12/25	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:22:42:43**ملاحظة:12/24 23:04:13 P1 Term 5540744506050489 - 12/25 22:42:25 001087 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	66.00 SAR	1,198.89 SAR
2023/12/25	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:22:42:44**ملاحظة:12/24 23:04:13 P1 Term 5540744506050489 - 12/25 22:42:25 001087 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.61 SAR	0.00 SAR	1,198.28 SAR
2023/12/26	إيداع - الصراف الالي الوقت:22:21:44**ملاحظة:Cash Deposit CA-AFIF (QASEEM-AFIF) 1 ,AFIF, SA ((RAJHIA10680055T-6117	0.00 SAR	5,000.00 SAR	6,198.28 SAR
2023/12/26	التحويل من الحساب - الصراف الالكي الوقت:22:24:19**ملاحظة:الى حساب عمر صالح فايد جبر **624000010006086041135\$ المستفيد:عمر صالح فايد جبر	5,000.00 SAR	0.00 SAR	1,198.28 SAR
2023/12/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:23:09:43**ملاحظة:(335923093355-6414074806030080) NAWAF COMMUNICATIONS, AFIF, SA	325.00 SAR	0.00 SAR	873.28 SAR
2023/12/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:23:20:56**ملاحظة:(335911032410-8102039201020070) HERFY1333, DELAM, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	849.28 SAR
2023/12/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:13:16:52**ملاحظة:(336013163898-6399562200000870) SAFWAT AL ZAHOOO EST, DAWADMI, SA	800.00 SAR	0.00 SAR	49.28 SAR
2023/12/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:13:17:34**ملاحظة:(336013172399-6399562200000870) SAFWAT AL ZAHOOO EST, DAWADMI, SA	34.00 SAR	0.00 SAR	15.28 SAR
2023/12/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:20:29:54**ملاحظة:(336020294512-6424290306052969) Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	3.28 SAR
2023/12/26	عمليات التجار الوقت:22:09:28**ملاحظة:12/25 00:20: VC Term 5540745406050490 - 12/26 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	95.18 SAR	98.46 SAR
2023/12/26	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:23:20:19**ملاحظة:12/25 22:27:45 P1 Term 5540745406050490 - 12/26 23:19:33 001445 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,088.00 SAR	1,186.46 SAR
2023/12/26	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:23:20:19**ملاحظة:12/25 22:27:45 P1 Term 5540745406050490 - 12/26 23:19:33 001445 Commission - ALFALIH RESTAURANT	10.04 SAR	0.00 SAR	1,176.42 SAR
2023/12/26	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:23:23:50**ملاحظة:12/25 22:42:25 P1 Term 5540744506050489 - 12/26 23:23:30 001090 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	177.00 SAR	1,353.42 SAR
2023/12/26	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:23:23:50**ملاحظة:12/25 22:42:25 P1 Term 5540744506050489 - 12/26 23:23:30 001090 Commission - ALFALIH RESTAURANT	1.64 SAR	0.00 SAR	1,351.78 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/12/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 23:21:07** ملاحظة: (336023205958-6337747501975360) Rawasy Food Corporatio, RIYADH, SA	400.00 SAR	0.00 SAR	951.78 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت: 06:03:36** ملاحظة: W-/FRACCT/16500608010349646FR-عبدالرحمن	0.00 SAR	200.00 SAR	1,151.78 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت: 12:33:07** ملاحظة: W-/FRACCT/13200608010332964FR-ميشعل	0.00 SAR	190.00 SAR	1,341.78 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت: 16:30:51** ملاحظة: W-/FRACCT/13200608010292531FR-أحمد	0.00 SAR	38.00 SAR	1,379.78 SAR
2023/12/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 18:51:08** ملاحظة: (336118505862-6424290306052969) Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	1,367.78 SAR
2023/12/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 20:12:16** ملاحظة: (336117000354-1500312406047716) GLODEN Artic EST, AFIF, SA	165.00 SAR	0.00 SAR	1,202.78 SAR
2023/12/27	عمليات التجار الوقت: 22:13:11** ملاحظة: VC Term 5540745406050490 12/26 00:20:30 - 12/27 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	36.91 SAR	1,239.69 SAR
2023/12/28	سحب - الصراف الآلي الوقت: 00:03:28** ملاحظة: NORTHERN REGION, BURAIDAH: ((NCRNRG3004107892-5866	1,200.00 SAR	0.00 SAR	39.69 SAR
2023/12/28	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 00:13:32** ملاحظة: P1 Term 5540745406050490 12/26 23:19:33: ملاحظة: - 12/28 00:00:31 001517 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	2,468.50 SAR	2,508.19 SAR
2023/12/28	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 00:13:32** ملاحظة: P1 Term 5540745406050490 12/26 23:19:33: ملاحظة: - 12/28 00:00:31 001517 Commission - ALFALIH RESTAURANT	22.76 SAR	0.00 SAR	2,485.43 SAR
2023/12/28	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 06:43:53** ملاحظة: P1 Term 5540744506050489 12/26 23:23:30: ملاحظة: - 12/28 06:43:37 001092 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	85.00 SAR	2,570.43 SAR
2023/12/28	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 06:43:53** ملاحظة: P1 Term 5540744506050489 12/26 23:23:30: ملاحظة: - 12/28 06:43:37 001092 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.78 SAR	0.00 SAR	2,569.65 SAR
2023/12/28	تحويل الوقت: 08:46:09** ملاحظة: W-/FRACCT/37100608010043413FR-صنت	0.00 SAR	650.00 SAR	3,219.65 SAR
2023/12/28	تحويل الوقت: 09:52:35** ملاحظة: W-/FRACCT/32500608010149498FR-عبدالله	0.00 SAR	282.00 SAR	3,501.65 SAR
2023/12/28	تحويل الوقت: 10:42:44** ملاحظة: W-/FRACCT/11500608010303230FR-ماجد	0.00 SAR	14.00 SAR	3,515.65 SAR
2023/12/28	تحويل الوقت: 14:47:56** ملاحظة: W-/FRACCT/13200608010194414FR-نايف	0.00 SAR	200.00 SAR	3,715.65 SAR
2023/12/28	عمليات التجار الوقت: 22:15:21** ملاحظة: VC Term 5540745406050490 12/27 00:20:30 - 12/28 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	22.33 SAR	3,737.98 SAR
2023/12/28	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 23:45:08** ملاحظة: P1 Term 5540744506050489 12/28 06:43:37: ملاحظة: - 12/28 23:43:39 001099 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	224.50 SAR	3,962.48 SAR
2023/12/28	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 23:45:08** ملاحظة: P1 Term 5540744506050489 12/28 06:43:37: ملاحظة: - 12/28 23:43:39 001099 Commission - ALFALIH RESTAURANT	2.07 SAR	0.00 SAR	3,960.41 SAR
2023/12/28	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 23:47:43** ملاحظة: P1 Term 5540745406050490 12/28 00:00:31: ملاحظة: - 12/28 23:45:00 001564 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,387.00 SAR	5,347.41 SAR
2023/12/28	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 23:47:43** ملاحظة: P1 Term 5540745406050490 12/28 00:00:31: ملاحظة: - 12/28 23:45:00 001564 Commission - ALFALIH RESTAURANT	12.82 SAR	0.00 SAR	5,334.59 SAR
2023/12/29	سحب - الصراف الآلي الوقت: 22:35:54** ملاحظة: NORTHERN REGION, BURAIDAH: ((NCRNRG3004107892-6047	3,700.00 SAR	0.00 SAR	1,634.59 SAR
2023/12/29	عمليات التجار الوقت: 22:11:02** ملاحظة: VC Term 5540745406050490 12/28 00:20:30 - 12/29 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	169.96 SAR	1,804.55 SAR
2023/12/30	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 00:26:25** ملاحظة: P1 Term 5540744506050489 12/28 23:43:39: ملاحظة: - 12/30 00:23:23 001160 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	2,524.83 SAR	4,329.38 SAR
2023/12/30	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 00:26:25** ملاحظة: P1 Term 5540744506050489 12/28 23:43:39: ملاحظة: - 12/30 00:23:23 001160 Commission - ALFALIH RESTAURANT	23.25 SAR	0.00 SAR	4,306.13 SAR
2023/12/30	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 00:29:58** ملاحظة: P1 Term 5540745406050490 12/28 23:45:00: ملاحظة: - 12/30 00:22:54 001583 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	241.00 SAR	4,547.13 SAR
2023/12/30	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 00:29:58** ملاحظة: P1 Term 5540745406050490 12/28 23:45:00: ملاحظة: - 12/30 00:22:54 001583 Commission - ALFALIH RESTAURANT	2.22 SAR	0.00 SAR	4,544.91 SAR
2023/12/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 01:15:33** ملاحظة: (336401008825-8132714506045374) mateam birust, DAWADMI, SA	56.50 SAR	0.00 SAR	4,488.41 SAR
2023/12/30	التحويل من الحساب - الصراف الآلي الوقت: 01:36:30** ملاحظة: إلى حساب عدلي بنسن أبو الفضل على المستفيد: عدلي بنسن أبو الفضل على 325000010006080163911\$	700.00 SAR	0.00 SAR	3,788.41 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/12/30	سحب - الصراف الالكي CA-AL BIJADIYA BRANCH, AL-BEJADYAH:ملاحظة**01:36:55:الوقت: (RAJHIAL068005GS-933)	3,750.00 SAR	0.00 SAR	38.41 SAR
2023/12/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: (301210011344-5502509606847771):ملاحظة: (LIGHTNING STATION, AFIF, SA)	30.00 SAR	0.00 SAR	8.41 SAR
2023/12/30	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 12/30 00:22:54:ملاحظة**15:17:59:الوقت: - 12/30 15:17:35 001608 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	641.00 SAR	649.41 SAR
2023/12/30	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 12/30 00:22:54:ملاحظة**15:17:59:الوقت: - 12/30 15:17:35 001608 Commission - ALFALIH RESTAURANT	5.92 SAR	0.00 SAR	643.49 SAR
2023/12/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) AOUD (121519001034-5553547877598311):ملاحظة: (ALGHADHA TRADING, RIYADH, SA)	400.00 SAR	0.00 SAR	243.49 SAR
2023/12/30	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 12/30 15:17:35:ملاحظة**20:50:00:الوقت: - 12/30 20:49:47 001616 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	286.50 SAR	529.99 SAR
2023/12/30	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 12/30 15:17:35:ملاحظة**20:50:00:الوقت: - 12/30 20:49:47 001616 Commission - ALFALIH RESTAURANT	2.63 SAR	0.00 SAR	527.36 SAR
2023/12/30	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 12/30 00:23:23:ملاحظة**20:55:59:الوقت: - 12/30 20:55:24 001171 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	350.00 SAR	877.36 SAR
2023/12/30	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 12/30 00:23:23:ملاحظة**20:55:59:الوقت: - 12/30 20:55:24 001171 Commission - ALFALIH RESTAURANT	3.20 SAR	0.00 SAR	874.16 SAR
2023/12/31	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: (336420544550-6337747501975360):ملاحظة: (Rawasy Food Corporatio, RIYADH, SA)	500.00 SAR	0.00 SAR	374.16 SAR
2023/12/31	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: (336420563051-6337747501975360):ملاحظة: (Rawasy Food Corporatio, RIYADH, SA)	225.00 SAR	0.00 SAR	149.16 SAR
2023/12/31	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Faleh (336422301568-6424290306052969):ملاحظة: (Al-Otaibi Founda, AFIF, SA)	100.00 SAR	0.00 SAR	49.16 SAR
2023/12/31	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Faleh (336422302869-6424290306052969):ملاحظة: (Al-Otaibi Founda, AFIF, SA)	30.00 SAR	0.00 SAR	19.16 SAR
2023/12/31	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Faleh (336422310170-6424290306052969):ملاحظة: (Al-Otaibi Founda, AFIF, SA)	10.00 SAR	0.00 SAR	9.16 SAR
2023/12/31	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 12/30 20:49:47:ملاحظة**00:07:31:الوقت: - 12/30 23:59:53 001617 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	60.00 SAR	69.16 SAR
2023/12/31	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 12/30 20:49:47:ملاحظة**00:07:31:الوقت: - 12/30 23:59:53 001617 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.55 SAR	0.00 SAR	68.61 SAR
2023/12/31	تحويل الوقت: W-/FRACCT/47300608010052502FR:ملاحظة**08:17:13:مقحم	0.00 SAR	102.00 SAR	170.61 SAR
2023/12/31	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 12/30 23:59:42:ملاحظة**12:29:14:الوقت: - 12/31 12:28:33 001193 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	515.00 SAR	685.61 SAR
2023/12/31	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 12/30 23:59:42:ملاحظة**12:29:14:الوقت: - 12/31 12:28:33 001193 Commission - ALFALIH RESTAURANT	4.77 SAR	0.00 SAR	680.84 SAR
2023/12/31	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 12/30 23:59:53:ملاحظة**12:29:52:الوقت: - 12/31 12:29:16 001624 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	127.00 SAR	807.84 SAR
2023/12/31	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 12/30 23:59:53:ملاحظة**12:29:52:الوقت: - 12/31 12:29:16 001624 Commission - ALFALIH RESTAURANT	1.17 SAR	0.00 SAR	806.67 SAR
2023/12/31	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: (336512301325-6399562200000870):ملاحظة: (SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA)	717.00 SAR	0.00 SAR	89.67 SAR
2023/12/31	تحويل الوقت: W-/FRACCT/13200608010408996FR:ملاحظة**17:39:37:نوره	0.00 SAR	122.00 SAR	211.67 SAR
2023/12/31	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) STCC (336506001308-8162854601397783):ملاحظة: (TTR - 00664253512, DAWADMI, SA)	200.00 SAR	0.00 SAR	11.67 SAR
2023/12/31	تحويل الوقت: W-/FRACCT/13200608016016074FR:ملاحظة**19:01:08:طاهر	0.00 SAR	300.00 SAR	311.67 SAR
2023/12/31	تحويل الوقت: W-/FRACCT/13200608010532886FR:ملاحظة**19:49:22:عادل	0.00 SAR	88.00 SAR	399.67 SAR
2023/12/31	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 12/31 12:29:16:ملاحظة**23:45:36:الوقت: - 12/31 23:44:27 001650 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	931.00 SAR	1,330.67 SAR
2023/12/31	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 12/31 12:29:16:ملاحظة**23:45:36:الوقت: - 12/31 23:44:27 001650 Commission - ALFALIH RESTAURANT	8.59 SAR	0.00 SAR	1,322.08 SAR
2024/01/01	تحويل الوقت: W-/FRACCT/13200608010333814FR:ملاحظة**00:41:03:طلال	0.00 SAR	167.00 SAR	1,489.08 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/01/01	تحويل الوقت:13:00:45**ملاحظة:W-ABDALLAH/FRACCT/16500608010343920FR	0.00 SAR	66.00 SAR	1,555.08 SAR
2024/01/01	تحويل الوقت:19:36:19**ملاحظة:W-MAJID/FRACCT/13200608016026412FR	0.00 SAR	135.00 SAR	1,690.08 SAR
2024/01/01	عمليات التجار الوقت:22:29:52**ملاحظة:VC Term 5540745406050490 12/31 00:20:30 - 01/01 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	39.34 SAR	1,729.42 SAR
2024/01/02	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:00:40:56**ملاحظة:P1 Term 5540744506050489 01/01 06:58:18:ملاحظة:01/02 00:40:27 001199 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	172.00 SAR	1,901.42 SAR
2024/01/02	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:00:40:56**ملاحظة:P1 Term 5540744506050489 01/01 06:58:18:ملاحظة:01/02 00:40:27 001199 Commission - ALFALIH RESTAURANT	1.59 SAR	0.00 SAR	1,899.83 SAR
2024/01/02	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:00:41:21**ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 12/31 23:44:27:ملاحظة:01/02 00:40:48 001701 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,070.00 SAR	2,969.83 SAR
2024/01/02	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:00:41:21**ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 12/31 23:44:27:ملاحظة:01/02 00:40:48 001701 Commission - ALFALIH RESTAURANT	9.84 SAR	0.00 SAR	2,959.99 SAR
2024/01/02	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:04:48:01**ملاحظة:(400222000890-1500312706047717) GLODEN Artic EST, AFIF, SA	380.00 SAR	0.00 SAR	2,579.99 SAR
2024/01/02	سحب - الصراف الكي الوقت:01:23:01**ملاحظة:AFIF (QASEEM-AFIF) ATM 4, AFIF:ملاحظة:(RAJHIA1L068005SW-5218)	2,500.00 SAR	0.00 SAR	79.99 SAR
2024/01/02	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:08:20:16**ملاحظة:(020820028616-5502510006847772) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	59.99 SAR
2024/01/02	رسوم طبع كشف الحساب الوقت:11:30:04**ملاحظة:عرفلا نم باسحلا فشك ةعايط	28.75 SAR	0.00 SAR	31.24 SAR
2024/01/02	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:17:51:20**ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 01/02 00:40:48:ملاحظة:01/02 20:17:18 001703 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	14.00 SAR	45.24 SAR
2024/01/02	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:17:52:20**ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 01/02 00:40:48:ملاحظة:01/02 20:17:18 001703 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.13 SAR	0.00 SAR	45.11 SAR
2024/01/02	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:19:37:20**ملاحظة:P1 Term 5540744506050489 01/02 00:40:27:ملاحظة:01/02 20:18:54 001243 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,167.50 SAR	1,212.61 SAR
2024/01/02	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:19:37:20**ملاحظة:P1 Term 5540744506050489 01/02 00:40:27:ملاحظة:01/02 20:18:54 001243 Commission - ALFALIH RESTAURANT	10.76 SAR	0.00 SAR	1,201.85 SAR
2024/01/02	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:00:26:00**ملاحظة:(400220255271-6337747501975360) Rawasy Food Corporatio, RIYADH, SA	725.00 SAR	0.00 SAR	476.85 SAR
2024/01/02	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:29:36:20**ملاحظة:Saudi (400220292725-6456073200172638) imail Company, DAWADMI, SA	288.84 SAR	0.00 SAR	188.01 SAR
2024/01/02	تحويل الوقت:20:44:47**ملاحظة:W-FIHAA/FRACCT/13200608010266428FR	0.00 SAR	289.00 SAR	477.01 SAR
2024/01/02	تحويل الوقت:20:47:00**ملاحظة:W-SUGHAY/FRACCT/32500608010133419FR	0.00 SAR	37.00 SAR	514.01 SAR
2024/01/02	عمليات التجار الوقت:22:13:07**ملاحظة:VC Term 5540744506050489 01/01 00:20:30 - 01/02 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	79.63 SAR	593.64 SAR
2024/01/03	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:00:13:53**ملاحظة:P1 Term 5540744506050489 01/02 20:18:54:ملاحظة:01/02 23:59:49 001247 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	89.00 SAR	682.64 SAR
2024/01/03	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:00:13:53**ملاحظة:P1 Term 5540744506050489 01/02 20:18:54:ملاحظة:01/02 23:59:49 001247 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.80 SAR	0.00 SAR	681.84 SAR
2024/01/03	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:07:36:10**ملاحظة:(031035028738-5502510006847772) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	661.84 SAR
2024/01/03	تحويل الوقت:11:56:12**ملاحظة:W-SHOQ/FRACCT/13200608010148519FR	0.00 SAR	39.00 SAR	700.84 SAR
2024/01/03	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:01:03:14**ملاحظة:(400314004054-6399562200000870) SAFWAT AL ZAHOO EST, DAWADMI, SA	500.00 SAR	0.00 SAR	200.84 SAR
2024/01/03	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:01:41:14**ملاحظة:(400314012355-6399562200000870) SAFWAT AL ZAHOO EST, DAWADMI, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	100.84 SAR
2024/01/03	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:02:18:14**ملاحظة:(400314020356-6399562200000870) SAFWAT AL ZAHOO EST, DAWADMI, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	50.84 SAR
2024/01/03	عمليات التجار الوقت:14:33:22**ملاحظة:VC Term 5540744506050489 01/02 00:20:30 - 01/03 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	60.69 SAR	111.53 SAR
2024/01/03	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:05:54:23**ملاحظة:P1 Term 5540744506050489 01/02 23:59:49:ملاحظة:01/03 23:49:15 001301 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,058.50 SAR	1,170.03 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/01/03	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 01/02 23:59:49:ملاحظة**23:50:54:الوقت - 01/03 23:49:15 001301 Commission - ALFALIH RESTAURANT	9.73 SAR	0.00 SAR	1,160.30 SAR
2024/01/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) MONA (400411502669-640672657118385):ملاحظة**11:50:35:الوقت NAYEF BIN KHALED, AFIF, SA	108.00 SAR	0.00 SAR	1,052.30 SAR
2024/01/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (400412452561-6399562200000870):ملاحظة**12:45:50:الوقت SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA	1,000.00 SAR	0.00 SAR	52.30 SAR
2024/01/04	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 01/03 23:49:15:ملاحظة**20:00:48:الوقت - 01/04 20:00:12 001353 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,076.00 SAR	1,128.30 SAR
2024/01/04	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 01/03 23:49:15:ملاحظة**20:00:48:الوقت - 01/04 20:00:12 001353 Commission - ALFALIH RESTAURANT	9.94 SAR	0.00 SAR	1,118.36 SAR
2024/01/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Saudi (400420011118-6456072700172554):ملاحظة**20:01:19:الوقت imail Company, DAWADMI, SA	654.60 SAR	0.00 SAR	463.76 SAR
2024/01/04	عمليات التجار VC Term 5540744506050489 01/03 00:20:00:ملاحظة**22:15:24:الوقت 30 - 01/04 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	41.27 SAR	505.03 SAR
2024/01/05	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (042138028950-5502510006847772):ملاحظة**21:38:45:الوقت LIGHTNING STATION, AFIF, SA	80.00 SAR	0.00 SAR	425.03 SAR
2024/01/05	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (042139028951-5502510006847772):ملاحظة**21:39:38:الوقت LIGHTNING STATION, AFIF, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	389.03 SAR
2024/01/05	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 01/04 20:00:12:ملاحظة**00:13:26:الوقت - 01/05 00:01:55 001364 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	342.50 SAR	731.53 SAR
2024/01/05	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 01/04 20:00:12:ملاحظة**00:13:26:الوقت - 01/05 00:01:55 001364 Commission - ALFALIH RESTAURANT	3.15 SAR	0.00 SAR	728.38 SAR
2024/01/05	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 01/02 20:17:18:ملاحظة**02:50:03:الوقت - 01/05 01:46:06 002782 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	168.00 SAR	896.38 SAR
2024/01/05	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 01/02 20:17:18:ملاحظة**02:50:03:الوقت - 01/05 01:46:06 002782 Commission - ALFALIH RESTAURANT	1.55 SAR	0.00 SAR	894.83 SAR
2024/01/05	تحويل W-/FRACCT/32500608010201489FR:ملاحظة**13:33:58:الوقت شبيحه	0.00 SAR	70.00 SAR	964.83 SAR
2024/01/05	تحويل W-/FRACCT/13200608010408996FR:ملاحظة**16:07:17:الوقت نوره	0.00 SAR	122.00 SAR	1,086.83 SAR
2024/01/05	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) AL (400513057523-8160280601266578):ملاحظة**16:26:15:الوقت FOZAN PETROL STATIO, AFIF, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	1,036.83 SAR
2024/01/05	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) THA (400517185792-6409269471178694):ملاحظة**17:19:07:الوقت BAST, AFIF, SA	110.00 SAR	0.00 SAR	926.83 SAR
2024/01/05	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) AL (011726026938-5582356201812767):ملاحظة**17:26:50:الوقت MOOMYZAH EST, AFIF, SA	522.00 SAR	0.00 SAR	404.83 SAR
2024/01/05	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) AL (011730026939-5582356201812767):ملاحظة**17:31:14:الوقت MOOMYZAH EST, AFIF, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	304.83 SAR
2024/01/05	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) The (400517352059-6333196073788866):ملاحظة**17:35:27:الوقت distinctive refrig, AFIF, SA	250.00 SAR	0.00 SAR	54.83 SAR
2024/01/05	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (051812113187-5513993701308668):ملاحظة**18:13:06:الوقت FALAFEL ALOOSH COMPANY, AFIF, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	53.83 SAR
2024/01/05	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 01/05 01:46:06:ملاحظة**18:25:26:الوقت - 01/05 18:25:02 001710 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	97.00 SAR	150.83 SAR
2024/01/05	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 01/05 01:46:06:ملاحظة**18:25:26:الوقت - 01/05 18:25:02 001710 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.90 SAR	0.00 SAR	149.93 SAR
2024/01/05	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) SAUDI (400518273315-6408239471137424):ملاحظة**18:27:42:الوقت TEX, AFIF, SA	70.00 SAR	0.00 SAR	79.93 SAR
2024/01/05	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (400519054676-6364459402137998):ملاحظة**19:05:54:الوقت alasihaa, AFIF, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	72.93 SAR
2024/01/05	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 01/05 00:01:55:ملاحظة**23:50:58:الوقت - 01/05 23:49:14 001416 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,802.50 SAR	1,875.43 SAR
2024/01/05	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 01/05 00:01:55:ملاحظة**23:50:58:الوقت - 01/05 23:49:14 001416 Commission - ALFALIH RESTAURANT	16.60 SAR	0.00 SAR	1,858.83 SAR
2024/01/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Faleh (400522441460-6424290306052969):ملاحظة**22:44:22:الوقت Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	70.00 SAR	0.00 SAR	1,788.83 SAR
2024/01/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) AOUD (011411001042-5553547877598311):ملاحظة**14:11:24:الوقت ALGHADHA TRADING, RIYADH, SA	565.00 SAR	0.00 SAR	1,223.83 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/01/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:15:23:19:ملاحظة:(061523011629-5502509606847771) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	130.00 SAR	0.00 SAR	1,093.83 SAR
2024/01/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:15:29:15:ملاحظة:(061529011630-5502509606847771) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	90.00 SAR	0.00 SAR	1,003.83 SAR
2024/01/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:17:22:36:ملاحظة:(061722029184-5502510006847772) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	958.83 SAR
2024/01/06	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 01/05 23:50:07:ملاحظة:01/06 22:56:34 001477 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	2,026.99 SAR	2,985.82 SAR
2024/01/06	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 01/05 23:50:07:ملاحظة:01/06 22:56:34 001477 Commission - ALFALIH RESTAURANT	18.64 SAR	0.00 SAR	2,967.18 SAR
2024/01/07	سحب - الصراف الالكي الوقت:22:59:45:ملاحظة:NORTHERN REGION, BURAIDAH: ((NCRNRG3004107892-7034	2,950.00 SAR	0.00 SAR	17.18 SAR
2024/01/07	إيداع - الصراف الالكي الوقت:23:57:48:ملاحظة:Cash Deposit CA-BAJADIA BR -325 ,BJADIEH: ((RAJHIA1L068005B0-5501	0.00 SAR	2,450.00 SAR	2,467.18 SAR
2024/01/07	التحويل من الحساب - الصراف الالكي الوقت:23:59:09:ملاحظة:3250000100060800622205**المستفيد:فالح جزاء جزيان السليس العتيبي	2,450.00 SAR	0.00 SAR	17.18 SAR
2024/01/07	عمليات التجار الوقت:22:06:35:ملاحظة:VC Term 5540744506050489 01/06 00:20:00:01/07 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	19.42 SAR	36.60 SAR
2024/01/07	تحويل الوقت:22:33:05:ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010213867FR:	0.00 SAR	85.00 SAR	121.60 SAR
2024/01/07	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 01/06 22:56:34:ملاحظة:01/07 22:53:00 001522 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,656.50 SAR	1,778.10 SAR
2024/01/07	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 01/06 22:56:34:ملاحظة:01/07 22:53:00 001522 Commission - ALFALIH RESTAURANT	15.25 SAR	0.00 SAR	1,762.85 SAR
2024/01/08	سحب - الصراف الالكي الوقت:22:54:35:ملاحظة:NORTHERN REGION, BURAIDAH: ((NCRNRG3004107892-7131	1,750.00 SAR	0.00 SAR	12.85 SAR
2024/01/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:23:49:57:ملاحظة:(072349029362-5502510006847772) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	2.85 SAR
2024/01/08	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 01/07 22:53:00:ملاحظة:01/08 17:17:40 001563 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,310.50 SAR	1,313.35 SAR
2024/01/08	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 01/07 22:53:00:ملاحظة:01/08 17:17:40 001563 Commission - ALFALIH RESTAURANT	12.08 SAR	0.00 SAR	1,301.27 SAR
2024/01/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:17:18:36:ملاحظة:(400814000912-1500312706047717) GLODEN Artic EST, AFIF, SA	785.00 SAR	0.00 SAR	516.27 SAR
2024/01/08	سحب - الصراف الالكي الوقت:17:20:35:ملاحظة:CENTRAL REGION, AFIF: ((NCRCRG3001107002-2592	500.00 SAR	0.00 SAR	16.27 SAR
2024/01/08	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 01/05 22:50:09:ملاحظة:01/08 23:36:17 001713 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	57.00 SAR	73.27 SAR
2024/01/08	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 01/05 22:50:09:ملاحظة:01/08 23:36:17 001713 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.53 SAR	0.00 SAR	72.74 SAR
2024/01/08	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 01/08 17:17:40:ملاحظة:01/08 23:41:06 001576 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	567.50 SAR	640.24 SAR
2024/01/08	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 01/08 17:17:40:ملاحظة:01/08 23:41:06 001576 Commission - ALFALIH RESTAURANT	5.24 SAR	0.00 SAR	635.00 SAR
2024/01/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:23:37:59:ملاحظة:(400823014357-1192064000610680) Amanah restaurants, HAIL, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	614.00 SAR
2024/01/09	سحب - الصراف الالكي الوقت:23:43:13:ملاحظة:ALSAYEER GAS STAT, BEJADIA: ((0006055D06206490-400820287098	600.00 SAR	0.00 SAR	14.00 SAR
2024/01/09	تحويل الوقت:12:58:10:ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010408996FR:	0.00 SAR	115.00 SAR	129.00 SAR
2024/01/09	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 01/08 23:41:06:ملاحظة:01/09 23:51:45 001619 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,409.50 SAR	1,538.50 SAR
2024/01/09	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 01/08 23:41:06:ملاحظة:01/09 23:51:45 001619 Commission - ALFALIH RESTAURANT	13.04 SAR	0.00 SAR	1,525.46 SAR
2024/01/09	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 01/08 23:36:17:ملاحظة:01/09 23:51:13 001718 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	426.00 SAR	1,951.46 SAR
2024/01/09	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 01/08 23:36:17:ملاحظة:01/09 23:51:13 001718 Commission - ALFALIH RESTAURANT	3.91 SAR	0.00 SAR	1,947.55 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/01/10	تحويل الوقت:05:30:01**01:ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010333814FR	0.00 SAR	167.00 SAR	2,114.55 SAR
2024/01/10	تحويل الوقت:07:45:09**09:ملاحظة:W-/FRACCT/47300608010052502FR	0.00 SAR	194.00 SAR	2,308.55 SAR
2024/01/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:01:56:14**14:ملاحظة:(401014555191-6399562200000870)SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA	1,434.00 SAR	0.00 SAR	874.55 SAR
2024/01/10	عمليات التجار الوقت:22:09:00**22:ملاحظة:MC Term 5540744506050489 01/09 00:20:30 - 01/10 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	9.71 SAR	884.26 SAR
2024/01/10	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:27:41:23**23:ملاحظة:P1 Term 5540744506050489 01/09 23:51:45:ملاحظة: - 01/10 23:40:52 001679 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	2,563.00 SAR	3,447.26 SAR
2024/01/10	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:27:41:23**23:ملاحظة:P1 Term 5540744506050489 01/09 23:51:45:ملاحظة:Commission - 01/10 23:40:52 001679	23.61 SAR	0.00 SAR	3,423.65 SAR
2024/01/11	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:29:01:29**00:ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 01/09 23:51:13:ملاحظة: - 01/10 23:57:55 001723 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	62.00 SAR	3,485.65 SAR
2024/01/11	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:29:01:29**00:ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 01/09 23:51:13:ملاحظة:Commission - 01/10 23:57:55 001723	0.58 SAR	0.00 SAR	3,485.07 SAR
2024/01/11	سحب - الصراف الآلي الوقت:04:43:00**00:ملاحظة:NORTHERN REGION, BURAIDAH:((NCRNRG3004107892-7468	3,450.00 SAR	0.00 SAR	35.07 SAR
2024/01/11	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:41:33:23**10:ملاحظة:P1 Term 5540744506050489 11/16 23:15:36:ملاحظة: - 11/17 23:44:05 000335 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,766.00 SAR	1,801.07 SAR
2024/01/11	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:41:33:23**10:ملاحظة:P1 Term 5540744506050489 11/16 23:15:36:ملاحظة:Commission - 11/17 23:44:05 000335	16.24 SAR	0.00 SAR	1,784.83 SAR
2024/01/11	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:49:42:10**10:ملاحظة:P1 Term 5540744506050489 11/16 23:15:36:ملاحظة:Commission - 11/17 23:44:05 000335	1,648.00 SAR	0.00 SAR	136.83 SAR
2024/01/11	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:49:42:10**10:ملاحظة:P1 Term 5540744506050489 11/16 23:15:36:ملاحظة:Commission - 11/17 23:44:05 000335	0.00 SAR	15.15 SAR	151.98 SAR
2024/01/11	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:06:45:12**12:ملاحظة:(401100000238-8181726106022290)ALAYDI ALEARABIA, DAWADMI, SA	70.00 SAR	0.00 SAR	81.98 SAR
2024/01/11	حوالات فورية وإردة الوقت:13:13:20**20:ملاحظة:20240111SANCBNKCBK2B82612012485438/راكان مسعود راكان الغنيبي**المستفيد:راكان مسعود راكان الغنيبي	0.00 SAR	106.00 SAR	187.98 SAR
2024/01/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:18:51:21**21:ملاحظة:(112150011838-5502509606847771)LIGHTNING STATION, AFIF, SA	121.00 SAR	0.00 SAR	66.98 SAR
2024/01/12	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:32:34:03**03:ملاحظة:P1 Term 5540744506050489 01/10 23:40:52:ملاحظة: - 01/11 23:56:15 001756 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,978.00 SAR	2,044.98 SAR
2024/01/12	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:32:34:03**03:ملاحظة:P1 Term 5540744506050489 01/10 23:40:52:ملاحظة:Commission - 01/11 23:56:15 001756	18.23 SAR	0.00 SAR	2,026.75 SAR
2024/01/12	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:28:35:03**03:ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 01/10 23:57:55:ملاحظة: - 01/11 23:55:51 001725 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	190.00 SAR	2,216.75 SAR
2024/01/12	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:28:35:03**03:ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 01/10 23:57:55:ملاحظة:Commission - 01/11 23:55:51 001725	1.75 SAR	0.00 SAR	2,215.00 SAR
2024/01/12	تحويل الوقت:12:14:16**16:ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010408996FR	0.00 SAR	142.00 SAR	2,357.00 SAR
2024/01/12	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:08:40:23**23:ملاحظة:P1 Term 5540744506050489 01/11 23:56:15:ملاحظة: - 01/12 23:40:17 001820 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,582.00 SAR	3,939.00 SAR
2024/01/12	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:08:40:23**23:ملاحظة:P1 Term 5540744506050489 01/11 23:56:15:ملاحظة:Commission - 01/12 23:40:17 001820	14.60 SAR	0.00 SAR	3,924.40 SAR
2024/01/13	تحويل الوقت:06:24:11**11:ملاحظة:W-/FRACCT/11500608010214536FR	0.00 SAR	200.00 SAR	4,124.40 SAR
2024/01/13	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:55:19:23**23:ملاحظة:P1 Term 5540744506050489 01/12 23:40:17:ملاحظة: - 01/13 23:18:18 001871 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,369.07 SAR	5,493.47 SAR
2024/01/13	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:55:19:23**23:ملاحظة:P1 Term 5540744506050489 01/12 23:40:17:ملاحظة:Commission - 01/13 23:18:18 001871	12.59 SAR	0.00 SAR	5,480.88 SAR
2024/01/13	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:00:22:23**23:ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 01/11 23:55:51:ملاحظة: - 01/13 23:18:55 001728 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	197.00 SAR	5,677.88 SAR
2024/01/13	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:00:22:23**23:ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 01/11 23:55:51:ملاحظة:Commission - 01/13 23:18:55 001728	1.81 SAR	0.00 SAR	5,676.07 SAR
2024/01/14	سحب - الصراف الآلي الوقت:11:23:57**23:ملاحظة:NORTHERN REGION, BURAIDAH:((NCRNRG3004107892-7752	5,000.00 SAR	0.00 SAR	676.07 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/01/14	تحويل الوقت: 07:42:31**07:42:31:ملاحظة: W-/FRACCT/13200608016012917FR	0.00 SAR	20.00 SAR	696.07 SAR
2024/01/14	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 16:56:05**16:56:05:ملاحظة: AL (011656027249-5582356201812767) MOOMYDAH EST, AFIF, SA	404.00 SAR	0.00 SAR	292.07 SAR
2024/01/14	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 16:56:51**16:56:51:ملاحظة: AL (011657027250-5582356201812767) MOOMYDAH EST, AFIF, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	232.07 SAR
2024/01/14	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 17:55:16**17:55:16:ملاحظة: (401417555821-6364459502137999) alasihaa, AFIF, SA	46.45 SAR	0.00 SAR	185.62 SAR
2024/01/14	تحويل الوقت: 22:03:14**22:03:14:ملاحظة: W-/FRACCT/13200608016026412FR	0.00 SAR	27.00 SAR	212.62 SAR
2024/01/14	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 23:59:33**23:59:33:ملاحظة: P1 Term 5540745406050490 01/13 23:18:55:ملاحظة: 01/14 23:59:05 001733 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	117.00 SAR	329.62 SAR
2024/01/14	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 23:59:33**23:59:33:ملاحظة: P1 Term 5540745406050490 01/13 23:18:55:ملاحظة: 01/14 23:59:05 001733 Commission - ALFALIH RESTAURANT	1.07 SAR	0.00 SAR	328.55 SAR
2024/01/14	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 23:59:39**23:59:39:ملاحظة: P1 Term 5540744506050489 01/13 23:18:18:ملاحظة: 01/14 23:58:45 001926 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,714.77 SAR	2,043.32 SAR
2024/01/14	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 23:59:39**23:59:39:ملاحظة: P1 Term 5540744506050489 01/13 23:18:18:ملاحظة: 01/14 23:58:45 001926 Commission - ALFALIH RESTAURANT	15.77 SAR	0.00 SAR	2,027.55 SAR
2024/01/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 14:29:13**14:29:13:ملاحظة: (401502002253-8102182106005369) Mariam Al Otaibi Roast, DAWADMI, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	1,992.55 SAR
2024/01/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 14:52:08**14:52:08:ملاحظة: (401514524818-6399562200000870) SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA	717.00 SAR	0.00 SAR	1,275.55 SAR
2024/01/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 17:10:46**17:10:46:ملاحظة: SALAD (401517112804-6420372601153432) EST, AFIF, SA	250.00 SAR	0.00 SAR	1,025.55 SAR
2024/01/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 17:20:23**17:20:23:ملاحظة: (401517210712-6364459502137999) alasihaa, AFIF, SA	38.50 SAR	0.00 SAR	987.05 SAR
2024/01/15	عمليات التجار الوقت: 22:06:45**22:06:45:ملاحظة: VC Term 5540744506050489 01/14 00:20:30 - 01/15 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	28.16 SAR	1,015.21 SAR
2024/01/15	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 23:41:30**23:41:30:ملاحظة: P1 Term 5540744506050489 01/14 23:58:45:ملاحظة: 01/15 23:42:04 001977 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,319.50 SAR	2,334.71 SAR
2024/01/15	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 23:41:30**23:41:30:ملاحظة: P1 Term 5540744506050489 01/14 23:58:45:ملاحظة: 01/15 23:42:04 001977 Commission - ALFALIH RESTAURANT	12.17 SAR	0.00 SAR	2,322.54 SAR
2024/01/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 22:40:56**22:40:56:ملاحظة: (152241030385-5502510006847772) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	90.00 SAR	0.00 SAR	2,232.54 SAR
2024/01/16	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 00:19:10**00:19:10:ملاحظة: P1 Term 5540745406050490 01/14 23:59:05:ملاحظة: 01/16 00:12:32 001735 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	65.00 SAR	2,297.54 SAR
2024/01/16	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 00:19:10**00:19:10:ملاحظة: P1 Term 5540745406050490 01/14 23:59:05:ملاحظة: 01/16 00:12:32 001735 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.60 SAR	0.00 SAR	2,296.94 SAR
2024/01/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 08:36:16**08:36:16:ملاحظة: AL (401605059296-8160280601266578) FOZAN PETROL STATIO, AFIF, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	2,266.94 SAR
2024/01/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 15:03:42**15:03:42:ملاحظة: (401615042432-6399562200000870) SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA	717.00 SAR	0.00 SAR	1,549.94 SAR
2024/01/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 16:17:53**16:17:53:ملاحظة: (161618030413-5502510006847772) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	105.00 SAR	0.00 SAR	1,444.94 SAR
2024/01/16	تحويل الوقت: 21:57:13**21:57:13:ملاحظة: W-/FRACCT/13200608010408996FR	0.00 SAR	142.00 SAR	1,586.94 SAR
2024/01/16	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 22:37:04**22:37:04:ملاحظة: P1 Term 5540745406050490 01/16 00:12:32:ملاحظة: 01/16 22:37:34 001741 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	93.00 SAR	1,679.94 SAR
2024/01/16	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 22:37:04**22:37:04:ملاحظة: P1 Term 5540745406050490 01/16 00:12:32:ملاحظة: 01/16 22:37:34 001741 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.85 SAR	0.00 SAR	1,679.09 SAR
2024/01/16	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 22:41:00**22:41:00:ملاحظة: P1 Term 5540744506050489 01/15 23:42:04:ملاحظة: 01/16 22:41:13 002013 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,023.00 SAR	2,702.09 SAR
2024/01/16	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 22:41:00**22:41:00:ملاحظة: P1 Term 5540744506050489 01/15 23:42:04:ملاحظة: 01/16 22:41:13 002013 Commission - ALFALIH RESTAURANT	9.45 SAR	0.00 SAR	2,692.64 SAR
2024/01/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 20:44:11**20:44:11:ملاحظة: (401620445650-6336612301975353) Rawasy Food Corporatio, MADINA, SA	365.00 SAR	0.00 SAR	2,327.64 SAR
2024/01/17	التحويل للحساب الصراف الالي الوقت: 20:46:06**20:46:06:ملاحظة: من حساب محمد صبري محمد موسى 545000010006080104745\$	0.00 SAR	1,500.00 SAR	3,827.64 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/01/17	سحب - الصراف الالبي NORTHERN REGION, AFIF: ملاحظة**22:43:03: الوقت: ((NORTRG3004104333-8572	3,800.00 SAR	0.00 SAR	27.64 SAR
2024/01/17	تحويل الوقت: **18:55:16: ملاحظة: W-/FRACCT/13200608010408996FR	0.00 SAR	142.00 SAR	169.64 SAR
2024/01/17	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: **21:45:20: ملاحظة: 01/16 22:41:13: P1 Term 5540744506050489 01/16 22:41:13: 002049 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	686.00 SAR	855.64 SAR
2024/01/17	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: **21:45:20: ملاحظة: 01/16 22:41:13: P1 Term 5540744506050489 01/16 22:41:13: 002049 Commission - ALFALIH RESTAURANT	6.36 SAR	0.00 SAR	849.28 SAR
2024/01/17	عمليات التجار الوقت: **22:06:41: ملاحظة: 01/16 00:20:30: VC Term 5540744506050489 01/16 00:20:30: 002049 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	16.99 SAR	866.27 SAR
2024/01/17	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: **23:59:36: ملاحظة: 01/16 22:41:13: P1 Term 5540745406050490 01/16 22:41:13: 001745 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	50.00 SAR	916.27 SAR
2024/01/17	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: **23:59:36: ملاحظة: 01/16 22:41:13: P1 Term 5540745406050490 01/16 22:41:13: 001745 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.46 SAR	0.00 SAR	915.81 SAR
2024/01/18	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **21:22:11: ملاحظة: (401709000904-8162854101397778) STCC TTR - 00673135781, DAWADMI, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	892.81 SAR
2024/01/18	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **21:22:32: ملاحظة: (401709000905-8162854101397778) STCC TTR - 00673135781, DAWADMI, SA	115.00 SAR	0.00 SAR	777.81 SAR
2024/01/18	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **21:46:29: ملاحظة: (401718000959-1500312706047717) GLODEN Artic EST, AFIF, SA	405.00 SAR	0.00 SAR	372.81 SAR
2024/01/18	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **12:43:17: ملاحظة: (401812440099-6406726571118385) MONA NAYEF BIN KHALED, AFIF, SA	270.00 SAR	0.00 SAR	102.81 SAR
2024/01/18	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **14:29:49: ملاحظة: (401802000247-8181726106022290) ALAYDI ALEARABIA, DAWADMI, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	52.81 SAR
2024/01/18	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **14:30:07: ملاحظة: (401802000250-8181726106022290) ALAYDI ALEARABIA, DAWADMI, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	22.81 SAR
2024/01/18	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **14:30:24: ملاحظة: (401802000251-8181726106022290) ALAYDI ALEARABIA, DAWADMI, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	2.81 SAR
2024/01/18	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: **14:59:32: ملاحظة: 01/17 21:45:36: P1 Term 5540744506050489 01/17 21:45:36: 002082 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	552.00 SAR	554.81 SAR
2024/01/18	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: **14:59:32: ملاحظة: 01/17 21:45:36: P1 Term 5540744506050489 01/17 21:45:36: 002082 Commission - ALFALIH RESTAURANT	5.09 SAR	0.00 SAR	549.72 SAR
2024/01/18	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **15:01:37: ملاحظة: (401815021655-6399562200000870) SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA	500.00 SAR	0.00 SAR	49.72 SAR
2024/01/18	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: **16:31:08: ملاحظة: 01/17 23:57:27: P1 Term 5540745406050490 01/17 23:57:27: 001752 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	122.00 SAR	171.72 SAR
2024/01/18	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: **16:31:08: ملاحظة: 01/17 23:57:27: P1 Term 5540745406050490 01/17 23:57:27: 001752 Commission - ALFALIH RESTAURANT	1.12 SAR	0.00 SAR	170.60 SAR
2024/01/18	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **16:37:30: ملاحظة: (181637012127-5502509606847771) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	95.00 SAR	0.00 SAR	75.60 SAR
2024/01/18	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **20:13:55: ملاحظة: (182014012137-5502509606847771) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	25.60 SAR
2024/01/18	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **20:14:05: ملاحظة: (182014012138-5502509606847771) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	5.60 SAR
2024/01/18	عمليات التجار الوقت: **22:20:28: ملاحظة: 01/17 00:20:30: VC Term 5540745406050490 01/17 00:20:30: 002049 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	29.14 SAR	34.74 SAR
2024/01/19	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: **02:48:59: ملاحظة: 01/18 16:31:46: P1 Term 5540745406050490 01/18 16:31:46: 001756 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	165.00 SAR	199.74 SAR
2024/01/19	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: **02:48:59: ملاحظة: 01/18 16:31:46: P1 Term 5540745406050490 01/18 16:31:46: 001756 Commission - ALFALIH RESTAURANT	1.52 SAR	0.00 SAR	198.22 SAR
2024/01/19	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: **03:07:21: ملاحظة: 01/18 14:59:46: P1 Term 5540744506050489 01/18 14:59:46: 002102 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	474.50 SAR	672.72 SAR
2024/01/19	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: **03:07:21: ملاحظة: 01/18 14:59:46: P1 Term 5540744506050489 01/18 14:59:46: 002102 Commission - ALFALIH RESTAURANT	4.35 SAR	0.00 SAR	668.37 SAR
2024/01/19	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **16:20:27: ملاحظة: (401916200863-6399562200000870) SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA	600.00 SAR	0.00 SAR	68.37 SAR
2024/01/20	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: **00:06:09: ملاحظة: 01/18 23:53:11: P1 Term 5540744506050489 01/18 23:53:11: 002153 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,025.50 SAR	1,093.87 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/01/20	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 01/18 23:53:11:ملاحظة:**00:06:09:الوقت: - 01/19 23:59:35 002153 Commission - ALFALIH RESTAURANT	9.46 SAR	0.00 SAR	1,084.41 SAR
2024/01/20	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 01/18 23:53:43:ملاحظة:**00:15:01:الوقت: - 01/20 00:04:16 001758 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	7.00 SAR	1,091.41 SAR
2024/01/20	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 01/18 23:53:43:ملاحظة:**00:15:01:الوقت: - 01/20 00:04:16 001758 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.07 SAR	0.00 SAR	1,091.34 SAR
2024/01/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:00:21:06:ملاحظة:(200020030791-5502510006847772) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	1,072.34 SAR
2024/01/20	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 01/19 23:59:35:ملاحظة:**23:57:30:الوقت: - 01/20 23:56:11 002189 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	873.00 SAR	1,945.34 SAR
2024/01/20	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 01/19 23:59:35:ملاحظة:**23:57:30:الوقت: - 01/20 23:56:11 002189 Commission - ALFALIH RESTAURANT	8.08 SAR	0.00 SAR	1,937.26 SAR
2024/01/21	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 01/20 00:04:16:ملاحظة:**00:06:54:الوقت: - 01/20 23:58:44 001760 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	38.00 SAR	1,975.26 SAR
2024/01/21	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 01/20 00:04:16:ملاحظة:**00:06:54:الوقت: - 01/20 23:58:44 001760 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.35 SAR	0.00 SAR	1,974.91 SAR
2024/01/21	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**17:17:42:ملاحظة:(129354069512-1850184901319078) ALSHIFA CENTER, AFIF, SA	34.50 SAR	0.00 SAR	1,940.41 SAR
2024/01/21	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**17:22:59:ملاحظة:(129354069523-1850184901319078) ALSHIFA CENTER, AFIF, SA	180.27 SAR	0.00 SAR	1,760.14 SAR
2024/01/21	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**17:41:47:ملاحظة:(AL 011741027800-5582356201812767) MOOMYDAH EST, AFIF, SA	240.00 SAR	0.00 SAR	1,520.14 SAR
2024/01/21	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**18:36:40:ملاحظة:(AFIF 402118363152-6384562206814129) PHARMACY, AFIF, SA	96.50 SAR	0.00 SAR	1,423.64 SAR
2024/01/21	عمليات التجار VC Term 5540744506050489 01/20 00:20:ملاحظة:**22:07:52:الوقت: 30 - 01/21 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	34.95 SAR	1,458.59 SAR
2024/01/22	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 01/20 23:56:11:ملاحظة:**06:31:36:الوقت: - 01/22 06:31:20 002244 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	933.50 SAR	2,392.09 SAR
2024/01/22	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 01/20 23:56:11:ملاحظة:**06:31:36:الوقت: - 01/22 06:31:20 002244 Commission - ALFALIH RESTAURANT	8.66 SAR	0.00 SAR	2,383.43 SAR
2024/01/22	تحويل الوقت:**09:23:09:ملاحظة:W-/FRACCT/32500608010156303FR:	0.00 SAR	84.00 SAR	2,467.43 SAR
2024/01/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**15:47:19:ملاحظة:(221546012265-5502509606847771) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	90.00 SAR	0.00 SAR	2,377.43 SAR
2024/01/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**16:39:36:ملاحظة:(AL 011639027890-5582356201812767) MOOMYDAH EST, AFIF, SA	1,396.00 SAR	0.00 SAR	981.43 SAR
2024/01/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**16:59:20:ملاحظة:(402213005133-1501039706052903) MAHAL MANAZEL, AFIF, SA	285.00 SAR	0.00 SAR	696.43 SAR
2024/01/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**17:16:36:ملاحظة:(ASAS 402217162810-6304047101944331) ALSIHAT ALTIBIYA, AFIF, SA	133.00 SAR	0.00 SAR	563.43 SAR
2024/01/22	التحويل من الحساب - الصراف الآلي الوقت:**17:27:48:ملاحظة:الى حساب فهد فالح جزاء العنبي 1650000100060861916205**المستفيد:فهد فالح جزاء العنبي	300.00 SAR	0.00 SAR	263.43 SAR
2024/01/22	عمليات التجار VC Term 5540744506050489 01/21 00:20:ملاحظة:**22:06:59:الوقت: 30 - 01/22 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	17.67 SAR	281.10 SAR
2024/01/22	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 01/22 06:31:20:ملاحظة:**23:37:58:الوقت: - 01/22 23:37:37 002270 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	600.00 SAR	881.10 SAR
2024/01/22	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 01/22 06:31:20:ملاحظة:**23:37:58:الوقت: - 01/22 23:37:37 002270 Commission - ALFALIH RESTAURANT	5.54 SAR	0.00 SAR	875.56 SAR
2024/01/23	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**22:38:21:ملاحظة:(402210002262-8161469101348534) Modern Distribution Tr, RIYADH, SA	200.00 SAR	0.00 SAR	675.56 SAR
2024/01/23	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**22:39:15:ملاحظة:(Faleh 402222390652-6424290306052969) Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	615.56 SAR
2024/01/23	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 01/20 23:58:44:ملاحظة:**02:44:06:الوقت: - 01/23 01:49:17 002782 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	81.00 SAR	696.56 SAR
2024/01/23	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 01/20 23:58:44:ملاحظة:**02:44:06:الوقت: - 01/23 01:49:17 002782 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.74 SAR	0.00 SAR	695.82 SAR
2024/01/23	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 01/22 23:37:37:ملاحظة:**19:09:31:الوقت: - 01/23 19:09:10 002297 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	623.63 SAR	1,319.45 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/01/23	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 01/22 23:37:37:ملاحظة**19:09:31:الوقت - 01/23 19:09:10 002297 Commission - ALFALIH RESTAURANT	5.72 SAR	0.00 SAR	1,313.73 SAR
2024/01/23	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) BENSE (402307000213-8138356302095075):ملاحظة**19:19:06:الوقت TRADING CO, TAIF, SA	1,300.00 SAR	0.00 SAR	13.73 SAR
2024/01/23	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 01/23 19:09:10:ملاحظة**21:08:37:الوقت - 01/23 21:08:02 002299 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	110.00 SAR	123.73 SAR
2024/01/23	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 01/23 19:09:10:ملاحظة**21:08:37:الوقت - 01/23 21:08:02 002299 Commission - ALFALIH RESTAURANT	1.01 SAR	0.00 SAR	122.72 SAR
2024/01/23	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 01/23 01:49:17:ملاحظة**21:09:04:الوقت - 01/23 21:08:29 001767 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	258.00 SAR	380.72 SAR
2024/01/23	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 01/23 01:49:17:ملاحظة**21:09:04:الوقت - 01/23 21:08:29 001767 Commission - ALFALIH RESTAURANT	2.38 SAR	0.00 SAR	378.34 SAR
2024/01/24	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (402321092460-6336612301975353):ملاحظة**21:09:37:الوقت Rawasy Food Corporatio, MADINA, SA	300.00 SAR	0.00 SAR	78.34 SAR
2024/01/24	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (402321095464-6336612301975353):ملاحظة**21:10:02:الوقت Rawasy Food Corporatio, MADINA, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	28.34 SAR
2024/01/24	تحويل الوقت:06:43:24**ملاحظة:W-/FRACCT/18100608010303098FR-	0.00 SAR	12.00 SAR	40.34 SAR
2024/01/24	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (241045031250-5502510006847772):ملاحظة**21:04:56:الوقت LIGHTNING STATION, AFIF, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	21.34 SAR
2024/01/24	تحويل الوقت:21:21:02**ملاحظة:W-/FRACCT/52200608016017161FR-	0.00 SAR	90.00 SAR	111.34 SAR
2024/01/24	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 01/23 21:08:29:ملاحظة**21:25:36:الوقت - 01/24 21:25:11 001772 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	169.00 SAR	280.34 SAR
2024/01/24	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 01/23 21:08:29:ملاحظة**21:25:36:الوقت - 01/24 21:25:11 001772 Commission - ALFALIH RESTAURANT	1.55 SAR	0.00 SAR	278.79 SAR
2024/01/24	حوالات فورية واردة الوقت:21:34:41:ملاحظة: 20240124SANCBNKCBK2B82812134429702/ريف مطلق فينيس العنيسي**المستفيد:ريف مطلق فينيس العنيسي	0.00 SAR	81.00 SAR	359.79 SAR
2024/01/24	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 01/23 21:08:02:ملاحظة**23:08:46:الوقت - 01/24 23:08:24 002347 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,086.50 SAR	1,446.29 SAR
2024/01/24	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 01/23 21:08:02:ملاحظة**23:08:46:الوقت - 01/24 23:08:24 002347 Commission - ALFALIH RESTAURANT	10.00 SAR	0.00 SAR	1,436.29 SAR
2024/01/25	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (402418000482-1500312406047716):ملاحظة**21:32:31:الوقت GLODEN Artic EST, AFIF, SA	67.00 SAR	0.00 SAR	1,369.29 SAR
2024/01/25	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (402418000488-1500312406047716):ملاحظة**21:35:10:الوقت GLODEN Artic EST, AFIF, SA	290.00 SAR	0.00 SAR	1,079.29 SAR
2024/01/25	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (242318031345-5502510006847772):ملاحظة**23:18:29:الوقت LIGHTNING STATION, AFIF, SA	85.00 SAR	0.00 SAR	994.29 SAR
2024/01/25	تحويل الوقت:08:16:23**ملاحظة:W-/FRACCT/32500608016009159FR-	0.00 SAR	40.00 SAR	1,034.29 SAR
2024/01/25	تحويل الوقت:13:50:16**ملاحظة:W-/FRACCT/32500608016009159FR-	0.00 SAR	24.00 SAR	1,058.29 SAR
2024/01/25	تحويل الوقت:20:14:04**ملاحظة:W-/FRACCT/13200608016026859FR-	0.00 SAR	207.00 SAR	1,265.29 SAR
2024/01/25	عمليات التجار VC Term 5540744506050489 01/24 00:20::ملاحظة**22:21:15:الوقت 30 - 01/25 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	25.25 SAR	1,290.54 SAR
2024/01/25	تحويل الوقت:22:52:04**ملاحظة:W-/FRACCT/48700608016008130FR-	0.00 SAR	150.00 SAR	1,440.54 SAR
2024/01/25	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 01/24 23:08:24:ملاحظة**23:26:33:الوقت - 01/25 23:25:54 002400 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,972.50 SAR	3,413.04 SAR
2024/01/25	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 01/24 23:08:24:ملاحظة**23:26:33:الوقت - 01/25 23:25:54 002400 Commission - ALFALIH RESTAURANT	18.18 SAR	0.00 SAR	3,394.86 SAR
2024/01/26	سحب - الصراف الآلي NORTHERN REGION, BURAIDAH:ملاحظة**23:49:55:الوقت (NCRNRG3004107892-8819)	3,350.00 SAR	0.00 SAR	44.86 SAR
2024/01/26	تحويل الوقت:10:04:01**ملاحظة:W-/FRACCT/32500608016009159FR-	0.00 SAR	32.00 SAR	76.86 SAR
2024/01/26	عمليات التجار VC Term 5540744506050489 01/25 00:20::ملاحظة**22:30:11:الوقت 30 - 01/26 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	24.28 SAR	101.14 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/01/26	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540745406050490 01/24 21:25:11:ملاحظة**23:36:51:الوقت: 01/26 23:36:38 001774 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	152.00 SAR	253.14 SAR
2024/01/26	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 01/24 21:25:11:ملاحظة**23:36:51:الوقت: 01/26 23:36:38 001774 Commission - ALFALIH RESTAURANT	1.40 SAR	0.00 SAR	251.74 SAR
2024/01/27	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540744506050489 01/25 23:25:54:ملاحظة**00:04:23:الوقت: 01/26 23:56:40 002453 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,414.21 SAR	1,665.95 SAR
2024/01/27	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 01/25 23:25:54:ملاحظة**00:04:23:الوقت: 01/26 23:56:40 002453 Commission - ALFALIH RESTAURANT	13.00 SAR	0.00 SAR	1,652.95 SAR
2024/01/27	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (010029001297-5547739871187314)الوقت: 00:30:05:ملاحظة: FAWZAN RASHEED FAWZAN, AFIF, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	1,633.95 SAR
2024/01/27	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) AOUD (011336001056-5553547877598311)الوقت: 13:36:44:ملاحظة: ALGHADHA TRADING, RIYADH, SA	681.00 SAR	0.00 SAR	952.95 SAR
2024/01/27	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (402714002826-6399562200000870)الوقت: 14:00:37:ملاحظة: SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA	717.00 SAR	0.00 SAR	235.95 SAR
2024/01/27	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (271822012497-5502509606847771)الوقت: 18:22:43:ملاحظة: LIGHTNING STATION, AFIF, SA	85.00 SAR	0.00 SAR	150.95 SAR
2024/01/27	تحويل الوقت: 21:41:02:ملاحظة: W-/FRACCT/13200608016043060FR:شهد	0.00 SAR	90.00 SAR	240.95 SAR
2024/01/27	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540745406050490 01/26 23:36:38:ملاحظة**21:56:02:الوقت: 01/27 21:55:37 001826 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,761.50 SAR	2,002.45 SAR
2024/01/27	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 01/26 23:36:38:ملاحظة**21:56:02:الوقت: 01/27 21:55:37 001826 Commission - ALFALIH RESTAURANT	16.24 SAR	0.00 SAR	1,986.21 SAR
2024/01/28	سحب - الصراف الكي NORTHERN REGION, BURAIDAH:ملاحظة**21:58:42:الوقت: ((NCRNRG3004107892-8992	1,950.00 SAR	0.00 SAR	36.21 SAR
2024/01/28	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (402722525859-6301878406843696)الوقت: 22:53:05:ملاحظة: ALOTAIBI FACTORY, AFIF, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	22.21 SAR
2024/01/28	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (280008031743-5502510006847772)الوقت: 00:08:35:ملاحظة: LIGHTNING STATION, AFIF, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	2.21 SAR
2024/01/28	تحويل الوقت: 07:32:19:ملاحظة: W-/FRACCT/32500608010093563FR:عادل	0.00 SAR	178.00 SAR	180.21 SAR
2024/01/28	تحويل الوقت: 08:13:48:ملاحظة: W-/FRACCT/13200608010231521FR:فايز	0.00 SAR	230.00 SAR	410.21 SAR
2024/01/28	تحويل الوقت: 11:47:15:ملاحظة: W-/FRACCT/39200608010112502FR:احمدان	0.00 SAR	70.00 SAR	480.21 SAR
2024/01/28	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (281237031780-5502510006847772)الوقت: 12:37:42:ملاحظة: LIGHTNING STATION, AFIF, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	458.21 SAR
2024/01/28	تحويل الوقت: 12:41:49:ملاحظة: W-/FRACCT/13200608010350131FR:مالكه	0.00 SAR	100.00 SAR	558.21 SAR
2024/01/28	تحويل الوقت: 13:32:21:ملاحظة: W-/FRACCT/32500608010149498FR:عبدالله	0.00 SAR	224.00 SAR	782.21 SAR
2024/01/28	تحويل الوقت: 18:07:ملاحظة: W-/FRACCT/57500608010014897FR:عبدالكريم	0.00 SAR	75.00 SAR	857.21 SAR
2024/01/28	تحويل الوقت: 19:34:28:ملاحظة: W-/FRACCT/13200608010408996FR:نوره	0.00 SAR	150.00 SAR	1,007.21 SAR
2024/01/28	تحويل الوقت: 22:01:50:ملاحظة: W-/FRACCT/13200608010194414FR:نايف	0.00 SAR	215.00 SAR	1,222.21 SAR
2024/01/28	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540745406050490 01/27 21:55:37:ملاحظة**23:39:56:الوقت: 01/28 23:39:12 001884 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,836.50 SAR	3,058.71 SAR
2024/01/28	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 01/27 21:55:37:ملاحظة**23:39:56:الوقت: 01/28 23:39:12 001884 Commission - ALFALIH RESTAURANT	16.90 SAR	0.00 SAR	3,041.81 SAR
2024/01/28	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540744506050489 01/27 21:57:39:ملاحظة**23:47:52:الوقت: 01/28 23:45:15 002459 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	312.00 SAR	3,353.81 SAR
2024/01/28	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 01/27 21:57:39:ملاحظة**23:47:52:الوقت: 01/28 23:45:15 002459 Commission - ALFALIH RESTAURANT	2.87 SAR	0.00 SAR	3,350.94 SAR
2024/01/29	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (282032012528-5502509606847771)الوقت: 20:32:56:ملاحظة: LIGHTNING STATION, AFIF, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	3,337.94 SAR
2024/01/29	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (402810002304-8161469101348534)الوقت: 22:24:55:ملاحظة: Modern Distribution Tr, RIYADH, SA	57.50 SAR	0.00 SAR	3,280.44 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/01/29	تحويل الوقت: 11:10:30**1:0:30ملاحظة: W- /FRACCT/16500608010349646FRمدين عبد الرحمن	0.00 SAR	300.00 SAR	3,580.44 SAR
2024/01/29	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 17:55:39**17:5:39ملاحظة: (402917553213-6368117801191919) SAFWA MEDICAL CO, RIYADH, SA	300.00 SAR	0.00 SAR	3,280.44 SAR
2024/01/29	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 17:57:15**17:5:15ملاحظة: TAG (402917570780-6368115901191929) ALSAFUH PHARMCY, AFIF, SA	90.45 SAR	0.00 SAR	3,189.99 SAR
2024/01/29	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 18:06:10**18:0:10ملاحظة: (011805010441-5517077001341223) MOHAMMED AL HARBI CLIN, AFIF, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	3,139.99 SAR
2024/01/29	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 18:31:08**18:3:08ملاحظة: (011830010444-5517077001341223) MOHAMMED AL HARBI CLIN, AFIF, SA	90.00 SAR	0.00 SAR	3,049.99 SAR
2024/01/29	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 19:56:02**19:5:02ملاحظة: (402919555586-6321406706840266) MANAZIL ALADAWAT, AFIF, SA	398.00 SAR	0.00 SAR	2,651.99 SAR
2024/01/29	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 20:11:37**20:1:37ملاحظة: (402917029246-8160355001283502) OTHAIM HEAD OFFICE, AFIF, SA	103.90 SAR	0.00 SAR	2,548.09 SAR
2024/01/29	عمليات التجار الوقت: 22:24:56**22:2:43ملاحظة: VC Term 5540744506050489 01/28 00:20:30 - 01/29 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	5.83 SAR	2,553.92 SAR
2024/01/29	نقاط بيع - داتنة التاجر الوقت: 23:29:19**23:2:29ملاحظة: P1 Term 5540744506050489 01/28 23:45:15 - 01/29 23:28:47 002504 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,090.50 SAR	3,644.42 SAR
2024/01/29	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 23:29:19**23:2:29ملاحظة: P1 Term 5540744506050489 01/28 23:45:15 - 01/29 23:28:47 002504 Commission - ALFALIH RESTAURANT	10.06 SAR	0.00 SAR	3,634.36 SAR
2024/01/30	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 16:51:19**16:5:19ملاحظة: (301651032105-5502510006847772) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	3,610.36 SAR
2024/01/30	تحويل الوقت: 17:17:15**17:1:15ملاحظة: W- /FRACCT/13200608010256635FRمدين	0.00 SAR	58.00 SAR	3,668.36 SAR
2024/01/30	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 17:47:52**17:4:52ملاحظة: (301747012598-5502509606847771) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	3,618.36 SAR
2024/01/30	عمليات التجار الوقت: 22:09:22**22:0:22ملاحظة: MC Term 5540745406050490 01/29 00:20:30 - 01/30 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	16.51 SAR	3,634.87 SAR
2024/01/30	عمليات التجار الوقت: 22:24:43**22:2:24ملاحظة: VC Term 5540744506050489 01/29 00:20:30 - 01/30 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	41.76 SAR	3,676.63 SAR
2024/01/31	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 23:38:28**23:3:28ملاحظة: (403019000581-1500312406047716) GLODEN Artic EST, AFIF, SA	400.00 SAR	0.00 SAR	3,276.63 SAR
2024/01/31	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 22:52:35**22:5:25ملاحظة: STCC (403010001525-8162854601397783) TTR - 00664253512, DAWADMI, SA	57.50 SAR	0.00 SAR	3,219.13 SAR
2024/01/31	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 22:52:53**22:5:23ملاحظة: STCC (403010001526-8162854601397783) TTR - 00664253512, DAWADMI, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	3,196.13 SAR
2024/01/31	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 22:54:36**22:5:24ملاحظة: (302254032158-5502510006847772) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	3,177.13 SAR
2024/01/31	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 23:15:00**23:1:50ملاحظة: STCC (403011000959-8162854101397778) TTR - 00673135781, DAWADMI, SA	34.50 SAR	0.00 SAR	3,142.63 SAR
2024/01/31	نقاط بيع - داتنة التاجر الوقت: 00:00:27**00:0:27ملاحظة: P1 Term 5540745406050490 01/28 23:39:12 - 01/30 23:57:25 001925 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	975.50 SAR	4,118.13 SAR
2024/01/31	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 00:00:27**00:0:27ملاحظة: P1 Term 5540745406050490 01/28 23:39:12 - 01/30 23:57:25 001925 Commission - ALFALIH RESTAURANT	8.98 SAR	0.00 SAR	4,109.15 SAR
2024/01/31	نقاط بيع - داتنة التاجر الوقت: 10:08:08**00:10:08ملاحظة: P1 Term 5540744506050489 01/29 23:28:47 - 01/30 23:56:58 002521 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	451.00 SAR	4,560.15 SAR
2024/01/31	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 10:08:08**00:10:08ملاحظة: P1 Term 5540744506050489 01/29 23:28:47 - 01/30 23:56:58 002521 Commission - ALFALIH RESTAURANT	4.16 SAR	0.00 SAR	4,555.99 SAR
2024/01/31	التحويل من الحساب - الصراف الآلي الوقت: 20:13:20**01:20:13ملاحظة: (CA-BAJADIA BR -325, BJA) إلى حساب مصنع البروق للبلاك (RAJ)HIA1L06800580-3900 المستفيد: مصنع البروق للبلاك	300.00 SAR	0.00 SAR	4,255.99 SAR
2024/01/31	سحب - الصراف الآلي الوقت: 20:56:00**01:20:56ملاحظة: CA-BAJADIA BR -325, BJA) إلى حساب مصنع البروق للبلاك (RAJ)HIA1L06800580-3900	4,000.00 SAR	0.00 SAR	255.99 SAR
2024/01/31	نقاط بيع - داتنة التاجر الوقت: 23:34:00**23:3:40ملاحظة: P1 Term 5540745406050490 01/30 23:57:25 - 01/31 23:33:34 001952 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	620.00 SAR	875.99 SAR
2024/01/31	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 23:34:00**23:3:40ملاحظة: P1 Term 5540745406050490 01/30 23:57:25 - 01/31 23:33:34 001952 Commission - ALFALIH RESTAURANT	5.72 SAR	0.00 SAR	870.27 SAR
2024/01/31	نقاط بيع - داتنة التاجر الوقت: 23:37:05**23:3:37ملاحظة: P1 Term 5540744506050489 01/30 23:56:58 - 01/31 23:36:40 002524 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	213.00 SAR	1,083.27 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/01/31	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 01/30 23:56:58:ملاحظة**23:37:05:الوقت: - 01/31 23:36:40 002524 Commission - ALFALIH RESTAURANT	1.96 SAR	0.00 SAR	1,081.31 SAR
2024/02/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:(010005032291-5502510006847772)**00:05:37:ملاحظة: LIGHTNING STATION, AFIF, SA	27.50 SAR	0.00 SAR	1,053.81 SAR
2024/02/01	تحويل الوقت:**11:11:00:ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010333814FR	0.00 SAR	20.00 SAR	1,073.81 SAR
2024/02/01	تحويل الوقت:**13:34:46:ملاحظة:W-/FRACCT/13200608016013964FR	0.00 SAR	112.00 SAR	1,185.81 SAR
2024/02/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:(403214363473-6399562200000870)**14:36:51:ملاحظة: SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA	717.00 SAR	0.00 SAR	468.81 SAR
2024/02/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:(011644012664-5502509606847771)**16:45:02:ملاحظة: LIGHTNING STATION, AFIF, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	368.81 SAR
2024/02/01	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 01/31 23:33:34:ملاحظة**17:20:57:الوقت: - 02/01 17:20:31 001985 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	626.00 SAR	994.81 SAR
2024/02/01	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 01/31 23:33:34:ملاحظة**17:20:57:الوقت: - 02/01 17:20:31 001985 Commission - ALFALIH RESTAURANT	5.78 SAR	0.00 SAR	989.03 SAR
2024/02/01	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 01/31 23:39:31:ملاحظة**17:35:58:الوقت: - 02/01 17:35:33 002529 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	180.00 SAR	1,169.03 SAR
2024/02/01	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 01/31 23:39:31:ملاحظة**17:35:58:الوقت: - 02/01 17:35:33 002529 Commission - ALFALIH RESTAURANT	1.65 SAR	0.00 SAR	1,167.38 SAR
2024/02/02	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 02/01 17:35:33:ملاحظة**00:09:28:الوقت: - 02/01 23:59:30 002532 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	257.00 SAR	1,424.38 SAR
2024/02/02	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 02/01 17:35:33:ملاحظة**00:09:28:الوقت: - 02/01 23:59:30 002532 Commission - ALFALIH RESTAURANT	2.37 SAR	0.00 SAR	1,422.01 SAR
2024/02/02	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 02/01 17:20:31:ملاحظة**00:09:51:الوقت: - 02/01 23:59:19 002003 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	416.00 SAR	1,838.01 SAR
2024/02/02	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 02/01 17:20:31:ملاحظة**00:09:51:الوقت: - 02/01 23:59:19 002003 Commission - ALFALIH RESTAURANT	3.83 SAR	0.00 SAR	1,834.18 SAR
2024/02/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:(403317352970-6402814101336698)**17:35:38:ملاحظة: ASWAQ ALSHAMEL, AFIF, SA	200.00 SAR	0.00 SAR	1,634.18 SAR
2024/02/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:(403317481863-6321406706840266)**17:48:25:ملاحظة: MANAZIL ALADAWAT, AFIF, SA	580.00 SAR	0.00 SAR	1,054.18 SAR
2024/02/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:(403317485264-6321406706840266)**17:48:59:ملاحظة: MANAZIL ALADAWAT, AFIF, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	994.18 SAR
2024/02/02	سحب - الصراف الآلي ROYAL CENTER 2, QASSIM:ملاحظة**18:03:09:الوقت: ((RAJHIA5L06800Q7H-3949	900.00 SAR	0.00 SAR	94.18 SAR
2024/02/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:(403318060125-6364459502137999)**18:06:09:ملاحظة: alasihaa, AFIF, SA	33.93 SAR	0.00 SAR	60.25 SAR
2024/02/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Faleh (403319255796-6424290306052969):ملاحظة**19:26:05:الوقت: Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	35.25 SAR
2024/02/02	عمليات التجار MC Term 5540745406050490 02/01 00:20:20:ملاحظة**22:18:11:الوقت: 30 - 02/02 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	63.12 SAR	98.37 SAR
2024/02/02	تحويل الوقت:**23:08:40:ملاحظة:W-/FRACCT/48700608016008130FR	0.00 SAR	135.00 SAR	233.37 SAR
2024/02/02	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 02/01 23:59:30:ملاحظة**23:49:57:الوقت: - 02/02 23:38:05 002534 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	57.00 SAR	290.37 SAR
2024/02/02	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 02/01 23:59:30:ملاحظة**23:49:57:الوقت: - 02/02 23:38:05 002534 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.53 SAR	0.00 SAR	289.84 SAR
2024/02/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:(022231032539-5502510006847772)**22:31:46:ملاحظة: LIGHTNING STATION, AFIF, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	264.84 SAR
2024/02/03	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 02/01 23:59:19:ملاحظة**00:48:34:الوقت: - 02/02 23:56:53 002054 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,345.00 SAR	1,609.84 SAR
2024/02/03	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 02/01 23:59:19:ملاحظة**00:48:34:الوقت: - 02/02 23:56:53 002054 Commission - ALFALIH RESTAURANT	12.41 SAR	0.00 SAR	1,597.43 SAR
2024/02/03	حوالات فورية واردة الوقت:**07:47:06:ملاحظة: 20240203SANCBKNCBK2B82810746164960/سويلم عبدالرحمن بليد العنبي**المستفيد:سويلم عبدالرحمن بليد العنبي	0.00 SAR	15.00 SAR	1,612.43 SAR
2024/02/03	عمليات التجار VC Term 5540745406050490 02/02 00:20:20:ملاحظة**22:12:32:الوقت: 30 - 02/03 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	7.77 SAR	1,620.20 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/02/03	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 02/02 23:56:53:ملاحظة**23:41:10:الوقت: 02/03 23:40:32 002111 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,076.00 SAR	2,696.20 SAR
2024/02/03	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 02/02 23:56:53:ملاحظة**23:41:10:الوقت: 02/03 23:40:32 002111 Commission - ALFALIH RESTAURANT	9.88 SAR	0.00 SAR	2,686.32 SAR
2024/02/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:09:37:16:**09:37:16:ملاحظة:403509001994-8191524606032689) MAHAL AL NAHKBAB, AFIF, SA	957.00 SAR	0.00 SAR	1,729.32 SAR
2024/02/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:09:42:15:**09:42:15:ملاحظة:403509001995-8191524606032689) MAHAL AL NAHKBAB, AFIF, SA	80.00 SAR	0.00 SAR	1,649.32 SAR
2024/02/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:10:18:48:**10:18:48:ملاحظة:AL (403507062174-8160280601266578) FOZAN PETROL STATIO, AFIF, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	1,599.32 SAR
2024/02/04	تحويل الوقت:13:49:25:**13:49:25:ملاحظة:W-/FRACCT/13000608018003494FR	0.00 SAR	378.00 SAR	1,977.32 SAR
2024/02/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:19:00:54:**19:00:54:ملاحظة:Saudi (403519004587-6451636700086208) IMILE Company, DAWADMI, SA	199.00 SAR	0.00 SAR	1,778.32 SAR
2024/02/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:19:01:20:**19:01:20:ملاحظة:Saudi (403519005488-6451636700086208) IMILE Company, DAWADMI, SA	179.00 SAR	0.00 SAR	1,599.32 SAR
2024/02/04	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 02/03 23:40:32:ملاحظة**23:58:26:الوقت: 02/04 23:56:45 002153 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,171.00 SAR	2,770.32 SAR
2024/02/04	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 02/03 23:40:32:ملاحظة**23:58:26:الوقت: 02/04 23:56:45 002153 Commission - ALFALIH RESTAURANT	10.79 SAR	0.00 SAR	2,759.53 SAR
2024/02/05	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:04:26:04:**08:42:04:ملاحظة:BENSE (403608000227-8138356302095075) TRADING CO, TAIF, SA	2,500.00 SAR	0.00 SAR	259.53 SAR
2024/02/05	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 02/02 23:38:05:ملاحظة**14:16:16:الوقت: 02/05 14:15:58 002537 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	133.00 SAR	392.53 SAR
2024/02/05	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 02/02 23:38:05:ملاحظة**14:16:16:الوقت: 02/05 14:15:58 002537 Commission - ALFALIH RESTAURANT	1.22 SAR	0.00 SAR	391.31 SAR
2024/02/05	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 02/04 23:56:45:ملاحظة**14:18:08:الوقت: 02/05 14:17:29 002168 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	221.00 SAR	612.31 SAR
2024/02/05	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 02/04 23:56:45:ملاحظة**14:18:08:الوقت: 02/05 14:17:29 002168 Commission - ALFALIH RESTAURANT	2.04 SAR	0.00 SAR	610.27 SAR
2024/02/05	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:14:19:57:**14:19:57:ملاحظة:403614194398-6399562200000870) SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA	400.00 SAR	0.00 SAR	210.27 SAR
2024/02/05	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:14:20:11:**14:20:11:ملاحظة:403614200099-6399562200000870) SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	110.27 SAR
2024/02/05	تحويل الوقت:17:27:24:**17:27:24:ملاحظة:W-/FRACCT/13000608018003494FR	0.00 SAR	239.00 SAR	349.27 SAR
2024/02/05	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:20:03:50:**20:03:50:ملاحظة:IMILE (403620034129-6322800500005553) SAUDI LOGISTIC S, DAWADMI, SA	239.00 SAR	0.00 SAR	110.27 SAR
2024/02/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:23:37:25:**22:37:25:ملاحظة:052237032869-550251000684772) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	110.00 SAR	0.00 SAR	0.27 SAR
2024/02/06	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 02/05 14:17:29:ملاحظة**15:13:55:الوقت: 02/06 15:13:34 002214 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,113.00 SAR	1,113.27 SAR
2024/02/06	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 02/05 14:17:29:ملاحظة**15:13:55:الوقت: 02/06 15:13:34 002214 Commission - ALFALIH RESTAURANT	10.27 SAR	0.00 SAR	1,103.00 SAR
2024/02/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:15:18:15:**15:18:15:ملاحظة:403715175013-6399562200000870) SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA	1,100.00 SAR	0.00 SAR	3.00 SAR
2024/02/06	تحويل الوقت:18:59:10:**18:59:10:ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010213602FR	0.00 SAR	241.00 SAR	244.00 SAR
2024/02/06	عمليات التجار الوقت:22:08:36:**22:08:36:ملاحظة:VC Term 5540745406050490 02/05 00:20:30 - 02/06 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	22.33 SAR	266.33 SAR
2024/02/06	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 02/06 15:13:34:ملاحظة**23:57:18:الوقت: 02/06 23:54:43 002229 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	429.00 SAR	695.33 SAR
2024/02/06	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 02/06 15:13:34:ملاحظة**23:57:18:الوقت: 02/06 23:54:43 002229 Commission - ALFALIH RESTAURANT	3.95 SAR	0.00 SAR	691.38 SAR
2024/02/07	تحويل الوقت:29:34:**09:29:34:ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010307461FR	0.00 SAR	4,600.00 SAR	5,291.38 SAR
2024/02/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:16:01:47:**16:01:47:ملاحظة:403804000453-8111163371113755) Modern Distribution Co, RIYADH, SA	200.00 SAR	0.00 SAR	5,091.38 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/02/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) JNT (403816180459-6365156501657100): ملاحظة:**16:18:12: الوقت: 02/07 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	199.00 SAR	0.00 SAR	4,892.38 SAR
2024/02/07	تحويل الوقت: **17:15:11: ملاحظة: W-/FRACCT/13000608018003494FR	0.00 SAR	199.00 SAR	5,091.38 SAR
2024/02/07	عمليات التجار MC Term 5540745406050490 02/06 00:20:20: ملاحظة:**22:26:40: الوقت: 02/07 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	20.39 SAR	5,111.77 SAR
2024/02/07	عمليات التجار VC Term 5540745406050490 02/06 00:20:20: ملاحظة:**22:26:40: الوقت: 02/07 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	18.45 SAR	5,130.22 SAR
2024/02/07	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 02/05 14:15:58: ملاحظة:**23:45:42: الوقت: 02/07 23:45:15 002549 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	357.00 SAR	5,487.22 SAR
2024/02/07	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 02/05 14:15:58: ملاحظة:**23:45:42: الوقت: 02/07 23:45:15 002549 Commission - ALFALIH RESTAURANT	3.27 SAR	0.00 SAR	5,483.95 SAR
2024/02/07	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 02/06 23:54:43: ملاحظة:**23:46:26: الوقت: 02/07 23:45:42 002276 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,348.50 SAR	6,832.45 SAR
2024/02/07	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 02/06 23:54:43: ملاحظة:**23:46:26: الوقت: 02/07 23:45:42 002276 Commission - ALFALIH RESTAURANT	12.36 SAR	0.00 SAR	6,820.09 SAR
2024/02/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **00:00:34: ملاحظة: (403900011712-8132714506045374) mateam birust, DAWADMI, SA	22.50 SAR	0.00 SAR	6,797.59 SAR
2024/02/08	التحويل من الحساب - الصراف الآلي الوقت: 00:04:31: ملاحظة: (325000010006080062220\$) المستفيد: فالح جراء جزبان السليس العتيبي	2,795.00 SAR	0.00 SAR	4,002.59 SAR
2024/02/08	سحب - الصراف الآلي الوقت: **00:05:03: ملاحظة: CA-AL BIJADIYA BRANCH, AL-BEJADYAH, (RAJHIA1L068005GS-4979)	4,000.00 SAR	0.00 SAR	2.59 SAR
2024/02/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **10:18:19: ملاحظة: (081018012915-5502509606847771) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	0.59 SAR
2024/02/08	تحويل الوقت: **12:54:51: ملاحظة: W-/FRACCT/13000608018003494FR	0.00 SAR	30.00 SAR	30.59 SAR
2024/02/08	تحويل الوقت: **13:12:43: ملاحظة: W-/FRACCT/13000608018003494FR	0.00 SAR	38.00 SAR	68.59 SAR
2024/02/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **18:44:01: ملاحظة: (081843033159-5502510006847772) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	8.59 SAR
2024/02/08	عمليات التجار VC Term 5540745406050490 02/07 00:20:20: ملاحظة:**22:12:09: الوقت: 02/08 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	15.05 SAR	23.64 SAR
2024/02/08	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 02/07 23:45:42: ملاحظة:**23:59:33: الوقت: 02/08 23:55:33 002319 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	926.50 SAR	950.14 SAR
2024/02/08	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 02/07 23:45:42: ملاحظة:**23:59:33: الوقت: 02/08 23:55:33 002319 Commission - ALFALIH RESTAURANT	8.53 SAR	0.00 SAR	941.61 SAR
2024/02/09	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 02/07 23:45:15: ملاحظة:**00:08:15: الوقت: 02/08 23:58:08 002556 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	255.50 SAR	1,197.11 SAR
2024/02/09	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 02/07 23:45:15: ملاحظة:**00:08:15: الوقت: 02/08 23:58:08 002556 Commission - ALFALIH RESTAURANT	2.35 SAR	0.00 SAR	1,194.76 SAR
2024/02/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **11:18:34: ملاحظة: (404011180336-6399562200000870) SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA	7.17 SAR	0.00 SAR	1,187.59 SAR
2024/02/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **11:20:22: ملاحظة: (404011200937-6399562200000870) SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA	710.00 SAR	0.00 SAR	477.59 SAR
2024/02/09	عمليات التجار VC Term 5540745406050490 02/08 00:20:20: ملاحظة:**22:09:48: الوقت: 02/09 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	87.90 SAR	565.49 SAR
2024/02/09	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 02/08 23:55:33: ملاحظة:**23:51:21: الوقت: 02/09 23:50:17 002370 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,128.50 SAR	1,693.99 SAR
2024/02/09	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 02/08 23:55:33: ملاحظة:**23:51:21: الوقت: 02/09 23:50:17 002370 Commission - ALFALIH RESTAURANT	10.36 SAR	0.00 SAR	1,683.63 SAR
2024/02/09	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 02/08 23:58:08: ملاحظة:**23:53:16: الوقت: 02/09 23:51:02 002558 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	49.00 SAR	1,732.63 SAR
2024/02/09	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 02/08 23:58:08: ملاحظة:**23:53:16: الوقت: 02/09 23:51:02 002558 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.45 SAR	0.00 SAR	1,732.18 SAR
2024/02/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **12:14:41: ملاحظة: (021214001075-5553547877598311) ALGHADHA TRADING, RIYADH, SA	435.00 SAR	0.00 SAR	1,297.18 SAR
2024/02/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **15:51:52: ملاحظة: (404103000486-811163371113755) Modern Distribution Co, RIYADH, SA	150.00 SAR	0.00 SAR	1,147.18 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/02/10	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:20:24:11:ملاحظة:(102023013077-5502509606847771) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	1,135.18 SAR
2024/02/11	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:21:09:53:ملاحظة:(404121094623-6336612301975353) Rawasy Food Corporatio, MADINA, SA	670.00 SAR	0.00 SAR	465.18 SAR
2024/02/11	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:23:57:25:ملاحظة:(102357013102-5502509606847771) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	445.18 SAR
2024/02/11	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:02:49:00:ملاحظة:(110002013103-5502509606847771) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	395.18 SAR
2024/02/11	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:00:10:07:ملاحظة:(110009013104-5502509606847771) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	375.18 SAR
2024/02/11	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:08:04:23:ملاحظة:Faleh (404208041550-6424290306052969) Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	23.50 SAR	0.00 SAR	351.68 SAR
2024/02/11	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:08:59:21:ملاحظة:Faleh (404208591352-6424290306052969) Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	26.50 SAR	0.00 SAR	325.18 SAR
2024/02/11	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:09:14:52:ملاحظة:Faleh (404209144454-6424290306052969) Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	319.18 SAR
2024/02/11	نقاط بيع - داتنة التاجر الوقت:10:03:21:ملاحظة:P1 Term 5540744506050489 02/09 23:51:02:ملاحظة: - 02/10 23:48:25 002574 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	254.00 SAR	573.18 SAR
2024/02/11	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:03:21:00:ملاحظة:P1 Term 5540744506050489 02/09 23:51:02:ملاحظة: - 02/10 23:48:25 002574 Commission - ALFALIH RESTAURANT	2.35 SAR	0.00 SAR	570.83 SAR
2024/02/11	نقاط بيع - داتنة التاجر الوقت:08:33:10:ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 02/09 23:50:17:ملاحظة: - 02/10 23:41:39 002417 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,430.00 SAR	2,000.83 SAR
2024/02/11	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:08:33:10:ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 02/09 23:50:17:ملاحظة: - 02/10 23:41:39 002417 Commission - ALFALIH RESTAURANT	13.24 SAR	0.00 SAR	1,987.59 SAR
2024/02/11	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:14:12:50:ملاحظة:(404214121260-6399562200000870) SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA	717.00 SAR	0.00 SAR	1,270.59 SAR
2024/02/11	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:17:43:39:ملاحظة:(021743010814-5517077001341223) MOHAMMED AL HARBI CLIN, AFIF, SA	55.00 SAR	0.00 SAR	1,215.59 SAR
2024/02/11	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:18:07:07:ملاحظة:AL (404218065439-6313322601108222) SAHER CLINIC, AFIF, SA	78.00 SAR	0.00 SAR	1,137.59 SAR
2024/02/11	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:18:32:48:ملاحظة:AL (404218323245-6313322601108222) SAHER CLINIC, AFIF, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	1,077.59 SAR
2024/02/11	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:18:24:19:ملاحظة:QALB (404219181756-6313250501107020) ALSAUDIA PHARMACY, AFIF, SA	382.70 SAR	0.00 SAR	694.89 SAR
2024/02/11	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:19:44:11:ملاحظة:(404219440315-6364459502137999) alasinhaa, AFIF, SA	29.90 SAR	0.00 SAR	664.99 SAR
2024/02/11	نقاط بيع - داتنة التاجر الوقت:09:00:22:ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 02/10 23:41:39:ملاحظة: - 02/11 22:44:50 002488 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,864.00 SAR	2,528.99 SAR
2024/02/11	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:09:00:22:ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 02/10 23:41:39:ملاحظة: - 02/11 22:44:50 002488 Commission - ALFALIH RESTAURANT	17.12 SAR	0.00 SAR	2,511.87 SAR
2024/02/11	نقاط بيع - داتنة التاجر الوقت:07:29:47:ملاحظة:P1 Term 5540744506050489 02/10 23:48:25:ملاحظة: - 02/11 22:46:45 002581 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	67.00 SAR	2,578.87 SAR
2024/02/11	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:07:29:47:ملاحظة:P1 Term 5540744506050489 02/10 23:48:25:ملاحظة: - 02/11 22:46:45 002581 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.62 SAR	0.00 SAR	2,578.25 SAR
2024/02/12	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:21:42:44:ملاحظة:Faleh (404221423613-6424290306052969) Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	2,567.25 SAR
2024/02/12	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:11:08:22:ملاحظة:(112210013231-5502509606847771) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	2,564.25 SAR
2024/02/12	سحب - الصراف الآلي الوقت:19:44:22:ملاحظة:NORTHERN REGION, BURAIDAH:ملاحظة: (NCRNRG3004107892-752)	650.00 SAR	0.00 SAR	1,914.25 SAR
2024/02/12	سحب - الصراف الآلي الوقت:26:52:22:ملاحظة:NORTHERN REGION, BURAIDAH:ملاحظة: (NCRNRG3004107892-755)	1,900.00 SAR	0.00 SAR	14.25 SAR
2024/02/12	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:36:46:10:ملاحظة:Faleh (404310363829-6424290306052969) Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	1.25 SAR
2024/02/12	تحويل الوقت:34:49:10:ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010408996FR:ملاحظة:	0.00 SAR	150.00 SAR	151.25 SAR
2024/02/12	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:39:27:12:ملاحظة:(404312272773-6399562200000870) SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA	150.00 SAR	0.00 SAR	1.25 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/02/12	تحويل الوقت: 12:39:34**12:39:34:ملاحظة:W-/FRACCT/66000608010623149FR:سلطان	0.00 SAR	25.00 SAR	26.25 SAR
2024/02/12	عمليات التجار الوقت: 02:08:20**22:08:20:ملاحظة:VC Term 5540744506050489 02/11 00:20:30 - 02/12 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	25.25 SAR	51.50 SAR
2024/02/12	نقاط بيع - داتنة التاجر الوقت: 02:27:55**22:27:55:ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 02/11 22:44:50:ملاحظة: 02/12 22:18:27 002491 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	114.00 SAR	165.50 SAR
2024/02/12	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 02:27:55**22:27:55:ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 02/11 22:44:50:ملاحظة: 02/12 22:18:27 002491 Commission - ALFALIH RESTAURANT	1.05 SAR	0.00 SAR	164.45 SAR
2024/02/13	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 22:32:17**22:32:17:ملاحظة:(404310002405-8161469101348534) Modern Distribution Tr, RIYADH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	64.45 SAR
2024/02/13	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 22:55:37**22:55:37:ملاحظة:Faleh (404322552887-6424290306052969) Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	52.45 SAR
2024/02/13	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 22:57:48**22:57:48:ملاحظة:Faleh (404322573988-6424290306052969) Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	36.45 SAR
2024/02/13	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 23:51:54**23:51:54:ملاحظة:(122351013336-5502509606847771) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	16.45 SAR
2024/02/13	نقاط بيع - داتنة التاجر الوقت: 00:19:38**00:19:38:ملاحظة:P1 Term 5540744506050489 02/11 22:46:45:ملاحظة: 02/13 00:14:23 002641 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,292.00 SAR	1,308.45 SAR
2024/02/13	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 00:19:38**00:19:38:ملاحظة:P1 Term 5540744506050489 02/11 22:46:45:ملاحظة: 02/13 00:14:23 002641 Commission - ALFALIH RESTAURANT	11.91 SAR	0.00 SAR	1,296.54 SAR
2024/02/13	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 00:49:58**00:49:58:ملاحظة:(404400046517-1192063900600679) Amanah restaurants, HAIL, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	1,275.54 SAR
2024/02/13	إيداع - الصراف الالي الوقت: 01:03:20**01:03:20:ملاحظة:Cash Deposit CA-BAJADIA BR -325 ,BJADIEH:((RAJHIAL068005B0-5832	0.00 SAR	1,800.00 SAR	3,075.54 SAR
2024/02/13	التحويل من الحساب - الصراف الآلي الوقت: 01:04:08**01:04:08:ملاحظة:التحويل من الحساب - الصراف الآلي الوقت: 01:04:08**01:04:08:ملاحظة:((RAJHIAL068005B0-5832	3,000.00 SAR	0.00 SAR	75.54 SAR
2024/02/13	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 01:08:12**01:08:12:ملاحظة:(404401080451-6384279906827740) ALJAMIEI SHOP, ALBIJADIYAH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	63.54 SAR
2024/02/13	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 09:16:29**09:16:29:ملاحظة:Faleh (404409162094-6424290306052969) Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	48.54 SAR
2024/02/13	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 12:16:38**12:16:38:ملاحظة:Faleh (404412163005-6424290306052969) Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	35.54 SAR
2024/02/13	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 18:00:42**18:00:42:ملاحظة:(131800033446-5502510006847772) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	5.54 SAR
2024/02/13	تحويل الوقت: 19:51:28**19:51:28:ملاحظة:W-/FRACCT/52200608010171865FR:مطلق	0.00 SAR	43.00 SAR	48.54 SAR
2024/02/13	نقاط بيع - داتنة التاجر الوقت: 20:11:24**20:11:24:ملاحظة:P1 Term 5540744506050489 02/13 00:14:23:ملاحظة: 02/13 20:11:06 002685 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,673.00 SAR	1,721.54 SAR
2024/02/13	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 20:11:24**20:11:24:ملاحظة:P1 Term 5540744506050489 02/13 00:14:23:ملاحظة: 02/13 20:11:06 002685 Commission - ALFALIH RESTAURANT	15.41 SAR	0.00 SAR	1,706.13 SAR
2024/02/13	تحويل الوقت: 20:33:22**20:33:22:ملاحظة:W-/FRACCT/16500608010259506FR:بندر	0.00 SAR	29.00 SAR	1,735.13 SAR
2024/02/13	عمليات التجار الوقت: 22:26:04**22:26:04:ملاحظة:VC Term 5540744506050489 02/12 00:20:30 - 02/13 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	9.71 SAR	1,744.84 SAR
2024/02/13	نقاط بيع - داتنة التاجر الوقت: 23:25:30**23:25:30:ملاحظة:P1 Term 5540744506050489 02/13 20:11:06:ملاحظة: 02/13 23:24:58 002690 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	124.00 SAR	1,868.84 SAR
2024/02/13	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 23:25:30**23:25:30:ملاحظة:P1 Term 5540744506050489 02/13 20:11:06:ملاحظة: 02/13 23:24:58 002690 Commission - ALFALIH RESTAURANT	1.16 SAR	0.00 SAR	1,867.68 SAR
2024/02/14	التحويل من الحساب - الصراف الآلي الوقت: 20:13:26**20:13:26:ملاحظة:التحويل من الحساب - الصراف الآلي الوقت: 20:13:26**20:13:26:ملاحظة:((RAJHIAL068005B0-5832	750.00 SAR	0.00 SAR	1,117.68 SAR
2024/02/14	إيداع - الصراف الالي الوقت: 20:18:10**20:18:10:ملاحظة:Cash Deposit CA-AFIF (QASEEM-AFIF) 1 ,AFIF:((RAJHIAL068005ST-2630	0.00 SAR	250.00 SAR	1,367.68 SAR
2024/02/14	التحويل من الحساب - الصراف الآلي الوقت: 20:19:02**20:19:02:ملاحظة:التحويل من الحساب - الصراف الآلي الوقت: 20:19:02**20:19:02:ملاحظة:((RAJHIAL068005B0-5832	1,200.00 SAR	0.00 SAR	167.68 SAR
2024/02/14	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 22:48:58**22:48:58:ملاحظة:(132248013438-5502509606847771) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	159.68 SAR
2024/02/14	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 23:29:28**23:29:28:ملاحظة:(404420000709-1500312406047716) GLODEN Artic EST, AFIF, SA	150.00 SAR	0.00 SAR	9.68 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/02/14	تحويل الوقت:01:11:37**01:ملاحظة:W-محمّدFRACCT/54500608016009252FR	0.00 SAR	1,500.00 SAR	1,509.68 SAR
2024/02/14	تحويل الوقت:19:59:15**19:ملاحظة:W-عائشهFRACCT/13200608010626050FR	0.00 SAR	28.00 SAR	1,537.68 SAR
2024/02/14	عمليات التجار الوقت:22:22:05**22:ملاحظة:VC Term 5540745406050490 02/13 00:20:30 - 02/14 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	13.60 SAR	1,551.28 SAR
2024/02/14	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:23:35:32**23:ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 02/12 22:18:27:ملاحظة: - 02/14 23:35:05 002536 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	833.00 SAR	2,384.28 SAR
2024/02/14	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:23:35:32**23:ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 02/12 22:18:27:ملاحظة: - 02/14 23:35:05 002536 Commission - ALFALIH RESTAURANT	7.67 SAR	0.00 SAR	2,376.61 SAR
2024/02/15	شراء غير نقاط البيع (محلي) الوقت:21:57:54**21:ملاحظة:(404521574518-6321406706840266) MANAZIL ALADAWAT, AFIF, SA	250.00 SAR	0.00 SAR	2,126.61 SAR
2024/02/15	شراء غير نقاط البيع (محلي) الوقت:22:44:21**22:ملاحظة:(404522037069-1195328400131655) Jawharat Al Basem Est., AFIF, SA	200.00 SAR	0.00 SAR	1,926.61 SAR
2024/02/15	سحب - الصراف الآلي الوقت:23:41:19**23:ملاحظة:ROYAL CENTER 2, QASSIM:((RAJHIA5L06800Q7H-205	1,900.00 SAR	0.00 SAR	26.61 SAR
2024/02/15	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:15:58:06**15:ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 02/14 23:35:05:ملاحظة: - 02/15 15:57:29 002595 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,778.50 SAR	1,805.11 SAR
2024/02/15	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:15:58:06**15:ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 02/14 23:35:05:ملاحظة: - 02/15 15:57:29 002595 Commission - ALFALIH RESTAURANT	16.39 SAR	0.00 SAR	1,788.72 SAR
2024/02/15	شراء غير نقاط البيع (محلي) الوقت:16:04:14**16:ملاحظة:(151604013614-5502509606847771) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	164.00 SAR	0.00 SAR	1,624.72 SAR
2024/02/15	شراء غير نقاط البيع (محلي) الوقت:17:30:01**17:ملاحظة:(151729013632-5502509606847771) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	1,614.72 SAR
2024/02/15	عمليات التجار الوقت:22:32:09**22:ملاحظة:VC Term 5540745406050490 02/14 00:20:30 - 02/15 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	54.39 SAR	1,669.11 SAR
2024/02/15	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:22:55:29**22:ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 02/15 15:57:29:ملاحظة: - 02/15 22:55:00 002610 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	350.00 SAR	2,019.11 SAR
2024/02/15	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:22:55:29**22:ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 02/15 15:57:29:ملاحظة: - 02/15 22:55:00 002610 Commission - ALFALIH RESTAURANT	3.22 SAR	0.00 SAR	2,015.89 SAR
2024/02/16	شراء غير نقاط البيع (محلي) الوقت:22:06:55**22:ملاحظة:(404622001831-1171198300188775) MASAR GARIB EST, DAWADMI, SA	515.00 SAR	0.00 SAR	1,500.89 SAR
2024/02/16	شراء غير نقاط البيع (محلي) الوقت:23:06:31**23:ملاحظة:(404611000855-8137878606053797) ADHWAQ AFIF EST, AFIF, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	1,465.89 SAR
2024/02/16	التحويل من الحساب - الصراف الآلي الوقت:10:03:03**23:ملاحظة:إلى حساب احمد فرحان عداد فطم المستفيد:احمد فرحان عداد فطم422000010006086018129\$	600.00 SAR	0.00 SAR	865.89 SAR
2024/02/16	سحب - الصراف الآلي الوقت:23:10:27**23:ملاحظة:ROYAL CENTER 2, QASSIM:((RAJHIA5L06800Q7H-636	850.00 SAR	0.00 SAR	15.89 SAR
2024/02/16	شراء غير نقاط البيع (محلي) الوقت:14:56:03**23:ملاحظة:(404623144970-6364459502137999) alasihaa, AFIF, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	9.89 SAR
2024/02/16	عمليات التجار الوقت:22:19:24**22:ملاحظة:VC Term 5540745406050490 02/15 00:20:30 - 02/16 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	9.71 SAR	19.60 SAR
2024/02/16	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:23:39:38**23:ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 02/15 22:55:00:ملاحظة: - 02/16 23:23:20 002616 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	222.00 SAR	241.60 SAR
2024/02/16	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:23:39:38**23:ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 02/15 22:55:00:ملاحظة: - 02/16 23:23:20 002616 Commission - ALFALIH RESTAURANT	2.05 SAR	0.00 SAR	239.55 SAR
2024/02/16	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:23:51:08**23:ملاحظة:P1 Term 5540744506050489 02/14 23:35:37:ملاحظة: - 02/16 23:28:43 002729 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,319.00 SAR	1,558.55 SAR
2024/02/16	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:23:51:08**23:ملاحظة:P1 Term 5540744506050489 02/14 23:35:37:ملاحظة: - 02/16 23:28:43 002729 Commission - ALFALIH RESTAURANT	12.13 SAR	0.00 SAR	1,546.42 SAR
2024/02/17	شراء غير نقاط البيع (محلي) الوقت:21:27:38**21:ملاحظة:(162127033601-5502510006847772) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	1,540.42 SAR
2024/02/17	شراء غير نقاط البيع (محلي) الوقت:12:00:21**12:ملاحظة:AQUD (021200001081-5553547877598311) ALGHADHA TRADING, RIYADH, SA	290.00 SAR	0.00 SAR	1,250.42 SAR
2024/02/17	شراء غير نقاط البيع (محلي) الوقت:13:32:30**13:ملاحظة:(171332013721-5502509606847771) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	95.00 SAR	0.00 SAR	1,155.42 SAR
2024/02/17	شراء غير نقاط البيع (محلي) الوقت:13:48:10**13:ملاحظة:(404813475719-6399562200000870) SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA	1,000.00 SAR	0.00 SAR	155.42 SAR

45

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/02/22	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 02/22 00:14:49:ملاحظة:**23:07:16:الوقت: - 02/22 23:06:46 002803 Commission - ALFALIH RESTAURANT	1.18 SAR	0.00 SAR	172.94 SAR
2024/02/22	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 02/21 23:48:55:ملاحظة:**23:33:03:الوقت: - 02/22 23:27:18 002940 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,441.50 SAR	1,614.44 SAR
2024/02/22	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 02/21 23:48:55:ملاحظة:**23:33:03:الوقت: - 02/22 23:27:18 002940 Commission - ALFALIH RESTAURANT	13.34 SAR	0.00 SAR	1,601.10 SAR
2024/02/23	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) STCC (405311001541-8162854601397783):ملاحظة:**23:40:46:الوقت: TTR - 00664253512, DAWADMI, SA	115.00 SAR	0.00 SAR	1,486.10 SAR
2024/02/23	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) STCC (405311001543-8162854601397783):ملاحظة:**23:41:22:الوقت: TTR - 00664253512, DAWADMI, SA	57.50 SAR	0.00 SAR	1,428.60 SAR
2024/02/23	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) STCC (405311001544-8162854601397783):ملاحظة:**23:41:55:الوقت: TTR - 00664253512, DAWADMI, SA	28.75 SAR	0.00 SAR	1,399.85 SAR
2024/02/23	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (222344034272-5502510006847772):ملاحظة:**23:44:31:الوقت: LIGHTNING STATION, AFIF, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	1,383.85 SAR
2024/02/23	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) STCC (405400002222-8162852901397766):ملاحظة:**00:09:33:الوقت: TTR - 00672472325, DAWADMI, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	1,363.85 SAR
2024/02/23	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (020011005327-5547739871187314):ملاحظة:**00:12:04:الوقت: FAWZAN RASHEED FAWZAN, AFIF, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	1,354.85 SAR
2024/02/23	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) STCC (405400002223-8162852901397766):ملاحظة:**00:16:26:الوقت: TTR - 00672472325, DAWADMI, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	1,334.85 SAR
2024/02/23	تحويل الوقت:**13:39:00:ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010408996FR:نوره	0.00 SAR	132.00 SAR	1,466.85 SAR
2024/02/23	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (231428034315-5502510006847772):ملاحظة:**14:28:53:الوقت: LIGHTNING STATION, AFIF, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	1,463.85 SAR
2024/02/23	عمليات التجار VC Term 5540744506050489 02/22 00:20:ملاحظة:**22:08:56:الوقت: 30 - 02/23 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	9.71 SAR	1,473.56 SAR
2024/02/23	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 02/22 23:06:46:ملاحظة:**23:32:13:الوقت: - 02/23 23:31:48 002844 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,093.00 SAR	2,566.56 SAR
2024/02/23	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 02/22 23:06:46:ملاحظة:**23:32:13:الوقت: - 02/23 23:31:48 002844 Commission - ALFALIH RESTAURANT	10.09 SAR	0.00 SAR	2,556.47 SAR
2024/02/23	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 02/22 23:27:18:ملاحظة:**23:36:48:الوقت: - 02/23 23:30:50 002951 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	443.00 SAR	2,999.47 SAR
2024/02/23	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 02/22 23:27:18:ملاحظة:**23:36:48:الوقت: - 02/23 23:30:50 002951 Commission - ALFALIH RESTAURANT	4.05 SAR	0.00 SAR	2,995.42 SAR
2024/02/24	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (240007034410-5502510006847772):ملاحظة:**00:07:43:الوقت: LIGHTNING STATION, AFIF, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	2,955.42 SAR
2024/02/24	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (020048005527-5547739871187314):ملاحظة:**00:48:16:الوقت: FAWZAN RASHEED FAWZAN, AFIF, SA	54.00 SAR	0.00 SAR	2,901.42 SAR
2024/02/24	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (405513172570-6399562200000870):ملاحظة:**13:18:11:الوقت: SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA	1,500.00 SAR	0.00 SAR	1,401.42 SAR
2024/02/24	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (241323034452-5502510006847772):ملاحظة:**13:23:37:الوقت: LIGHTNING STATION, AFIF, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	1,371.42 SAR
2024/02/24	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) STCC (405502001547-8162854601397783):ملاحظة:**14:22:37:الوقت: TTR - 00664253512, DAWADMI, SA	115.00 SAR	0.00 SAR	1,256.42 SAR
2024/02/24	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) STCC (405502001548-8162854601397783):ملاحظة:**14:22:55:الوقت: TTR - 00664253512, DAWADMI, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	1,233.42 SAR
2024/02/24	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (405504043582-8107275906010344):ملاحظة:**16:43:10:الوقت: ABDULEALI ALJIDHE EST, AFIF, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	1,183.42 SAR
2024/02/24	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Zahrat (405505016528-8150527301982007):ملاحظة:**17:53:49:الوقت: Alrawdah co, RIYADH, SA	94.55 SAR	0.00 SAR	1,088.87 SAR
2024/02/24	مدفوعات سداد - خدمات المقيمين A -/001-4549078188-5088094149:ملاحظة:**18:38:21:الوقت:	100.00 SAR	0.00 SAR	988.87 SAR
2024/02/24	مدفوعات سداد - خدمات المقيمين A -/001-4549077685-5088096468:ملاحظة:**18:38:59:الوقت:	100.00 SAR	0.00 SAR	888.87 SAR
2024/02/24	مدفوعات سداد - خدمات المقيمين A -/001-4549082164-5088096946:ملاحظة:**18:39:32:الوقت:	100.00 SAR	0.00 SAR	788.87 SAR
2024/02/24	عمليات التجار VC Term 5540745406050490 02/23 00:20:ملاحظة:**22:19:49:الوقت: 30 - 02/24 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	12.62 SAR	801.49 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/02/24	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 02/23 23:30:50:ملاحظة:**23:38:46:الوقت: - 02/24 23:38:22 002996 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,326.00 SAR	2,127.49 SAR
2024/02/24	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 02/23 23:30:50:ملاحظة:**23:38:46:الوقت: - 02/24 23:38:22 002996 Commission - ALFALIH RESTAURANT	12.22 SAR	0.00 SAR	2,115.27 SAR
2024/02/25	تحويل الوقت:00:53:40:ملاحظة:**00:53:40:ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010333814FR	0.00 SAR	127.00 SAR	2,242.27 SAR
2024/02/25	التحويل من الحساب - الصراف الآلي الوقت:01:18:01:ملاحظة:الى حساب فالح جزاء جزان السليس:العقبي 325000010006080062220\$**المستفيد:فالح جزاء جزان السليس:العقبي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	1,242.27 SAR
2024/02/25	التحويل من الحساب - الصراف الآلي الوقت:01:22:57:ملاحظة:الى حساب عبده عبدالله غالب المحمدي 13200001000608089972\$**المستفيد:عبده عبدالله غالب المحمدي	700.00 SAR	0.00 SAR	542.27 SAR
2024/02/25	سحب - الصراف الآلي CA-AL BIJADIYA BRANCH, AL-BEJADYAH:ملاحظة:**01:23:20:الوقت: ((RA)HIA1L068005GS-5942	500.00 SAR	0.00 SAR	42.27 SAR
2024/02/25	تحويل الوقت:13:56:19:ملاحظة:**13:56:19:ملاحظة:W-/FRACCT/52200608016142373FR:أميرة	0.00 SAR	50.00 SAR	92.27 SAR
2024/02/25	تحويل الوقت:15:59:55:ملاحظة:**15:59:55:ملاحظة:W-/FRACCT/32500608010054177FR:فهد	0.00 SAR	70.00 SAR	162.27 SAR
2024/02/25	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 02/24 23:38:22:ملاحظة:**23:45:53:الوقت: - 02/25 23:45:02 003052 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,364.50 SAR	1,526.77 SAR
2024/02/25	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 02/24 23:38:22:ملاحظة:**23:45:53:الوقت: - 02/25 23:45:02 003052 Commission - ALFALIH RESTAURANT	12.62 SAR	0.00 SAR	1,514.15 SAR
2024/02/25	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 02/24 23:39:01:ملاحظة:**23:49:11:الوقت: - 02/25 23:48:31 002847 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	152.00 SAR	1,666.15 SAR
2024/02/25	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 02/24 23:39:01:ملاحظة:**23:49:12:الوقت: - 02/25 23:48:31 002847 Commission - ALFALIH RESTAURANT	1.40 SAR	0.00 SAR	1,664.75 SAR
2024/02/26	حوالة محلية واردة الوقت:11:51:06:ملاحظة:Payment-LP CPMG001DR3GI:ملاحظة:فالح جزاء العنبي**المستفيد:SULTAN NAWAF ABDULLAH ALOTAIBI SULTAN NAWAF ABDULLAH ALOTAIBI-SABBREM24057016Z-SULTAN NAWAF ABDULLAH ALOTAIBI مطعم فالح جزاء العنبي**المستفيد:	0.00 SAR	30,000.00 SAR	31,664.75 SAR
2024/02/26	تحويل الوقت:14:06:47:ملاحظة:**14:06:47:ملاحظة:W-/FRACCT/16500608010343920FR:عبدالله	0.00 SAR	133.00 SAR	31,797.75 SAR
2024/02/26	شراء غير نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت:17:16:40:ملاحظة:(405714003188-8137286006056421)FAYDAT NOMAN Social S, AFIF, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	31,785.75 SAR
2024/02/26	عمليات التجار الوقت:22:23:39:ملاحظة:**22:23:39:ملاحظة:VC Term 5540745406050490 02/25 00:20:30 - 02/26 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	11.65 SAR	31,797.40 SAR
2024/02/26	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 02/25 23:45:02:ملاحظة:**23:21:41:الوقت: - 02/26 23:20:59 003104 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,169.50 SAR	32,966.90 SAR
2024/02/26	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 02/25 23:45:02:ملاحظة:**23:21:41:الوقت: - 02/26 23:20:59 003104 Commission - ALFALIH RESTAURANT	10.79 SAR	0.00 SAR	32,956.11 SAR
2024/02/26	تحويل الوقت:23:53:41:ملاحظة:**23:53:41:ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010213867FR:منعيب	0.00 SAR	100.00 SAR	33,056.11 SAR
2024/02/27	سحب - الصراف الآلي CA-BAJADIA BR -325, BJADIEH:ملاحظة:**23:20:56:الوقت: ((RA)HIA1L068005B0-8089	5,000.00 SAR	0.00 SAR	28,056.11 SAR
2024/02/27	شراء غير نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت:23:40:57:ملاحظة:(405821020399-8160389301285220)ALHARAM AQTAN, HAFR ALBATIN, SA	145.00 SAR	0.00 SAR	27,911.11 SAR
2024/02/27	تحويل الوقت:07:46:06:ملاحظة:**07:46:06:ملاحظة:W-/FRACCT/57500608010014897FR:عبدالكريم	0.00 SAR	87.00 SAR	27,998.11 SAR
2024/02/27	تحويل الوقت:08:44:17:ملاحظة:**08:44:17:ملاحظة:W-/FRACCT/13200608016029994FR:نايف	0.00 SAR	281.00 SAR	28,279.11 SAR
2024/02/27	تحويل الوقت:08:57:27:ملاحظة:**08:57:27:ملاحظة:W-/FRACCT/32500608010093563FR:عادل	0.00 SAR	373.00 SAR	28,652.11 SAR
2024/02/27	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 02/26 23:20:59:ملاحظة:**18:11:09:الوقت: - 02/27 18:10:46 003154 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	2,089.50 SAR	30,741.61 SAR
2024/02/27	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 02/26 23:20:59:ملاحظة:**18:11:09:الوقت: - 02/27 18:10:46 003154 Commission - ALFALIH RESTAURANT	19.27 SAR	0.00 SAR	30,722.34 SAR
2024/02/27	شراء غير نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت:18:13:22:ملاحظة:(405806000248-8138356302095075)BENSE TRADING CO, TAIF, SA	2,000.00 SAR	0.00 SAR	28,722.34 SAR
2024/02/27	تحويل الوقت:18:52:04:ملاحظة:**18:52:04:ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010493352FR:حزام	0.00 SAR	49.00 SAR	28,771.34 SAR
2024/02/27	تحويل الوقت:20:48:49:ملاحظة:**20:48:49:ملاحظة:W-/FRACCT/16500608010343920FR:عبدالله	0.00 SAR	22.00 SAR	28,793.34 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/02/27	تحويل الوقت:21:39:52**ملاحظة:W-/FRACCT/52200608010002607FR:محمد	0.00 SAR	245.00 SAR	29,038.34 SAR
2024/02/27	تحويل الوقت:21:59:44**ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010194414FR:نايف	0.00 SAR	151.00 SAR	29,189.34 SAR
2024/02/27	عمليات التجار الوقت:22:10:39**ملاحظة:VC Term 5540745406050490 02/26 00:20:30 - 02/27 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	23.31 SAR	29,212.65 SAR
2024/02/27	نقاط بيع - داتنة التاجر الوقت:23:44:44**ملاحظة:P1 Term 5540744506050489 02/25 23:48:31:02/27 23:44:01 002860 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	653.00 SAR	29,865.65 SAR
2024/02/27	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:23:44:44**ملاحظة:P1 Term 5540744506050489 02/25 23:48:31:02/27 23:44:01 002860 Commission - ALFALIH RESTAURANT	6.02 SAR	0.00 SAR	29,859.63 SAR
2024/02/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:23:21:40**ملاحظة:(405823213191-6399562200000870):SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA	1,433.00 SAR	0.00 SAR	28,426.63 SAR
2024/02/28	التحويل من الحساب - الصراف الآلي الوقت:00:28:56**ملاحظة:الى حساب فالح جزان السليس العتيبي المستفيد:فالح جزان السليس العتيبي	1,500.00 SAR	0.00 SAR	26,926.63 SAR
2024/02/28	التحويل من الحساب - الصراف الآلي الوقت:00:30:18**ملاحظة:الى حساب بدر نواف عبدالله السليس العتيبي المستفيد:بدر نواف عبدالله السليس العتيبي	4,300.00 SAR	0.00 SAR	22,626.63 SAR
2024/02/28	سحب - الصراف الآلي الوقت:00:30:29**ملاحظة:CA-AL BIJADIYA BRANCH, AL-BEJADYAH:((RAJHIAL068005GS-8877	5,000.00 SAR	0.00 SAR	17,626.63 SAR
2024/02/28	تحويل الوقت:10:09:32**ملاحظة:W-/FRACCT/61500608016039213FR:نايف	0.00 SAR	10.00 SAR	17,636.63 SAR
2024/02/28	تحويل الوقت:10:17:00**ملاحظة:W-/FRACCT/61500608016039213FR:نايف	0.00 SAR	4.00 SAR	17,640.63 SAR
2024/02/28	تحويل الوقت:14:05:01**ملاحظة:W-/FRACCT/13200608016082662FR:سلطان	0.00 SAR	25.00 SAR	17,665.63 SAR
2024/02/28	نقاط بيع - داتنة التاجر الوقت:17:18:40**ملاحظة:P1 Term 5540744506050489 02/27 23:44:01:02/28 17:18:19 002921 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,641.00 SAR	19,306.63 SAR
2024/02/28	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:17:18:40**ملاحظة:P1 Term 5540744506050489 02/27 23:44:01:02/28 17:18:19 002921 Commission - ALFALIH RESTAURANT	15.09 SAR	0.00 SAR	19,291.54 SAR
2024/02/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:18:04:01**ملاحظة:(405918035367-6321406706840266):MANAZIL ALADAWAT, AFIF, SA	620.00 SAR	0.00 SAR	18,671.54 SAR
2024/02/28	تحويل الوقت:18:25:58**ملاحظة:W-/FRACCT/13200608016080849FR:فهد	0.00 SAR	300.00 SAR	18,971.54 SAR
2024/02/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:18:36:03**ملاحظة:SALAD (405918355422-6420372301153431):EST, AFIF, SA	220.00 SAR	0.00 SAR	18,751.54 SAR
2024/02/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:19:46:59**ملاحظة:(405919465244-6414074806030080):NAWAF COMMUNICATIONS, AFIF, SA	800.00 SAR	0.00 SAR	17,951.54 SAR
2024/02/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:20:00:54**ملاحظة:MONA (405920004624-6406726171118384):NAYEF BIN KHALED, AFIF, SA	1,084.00 SAR	0.00 SAR	16,867.54 SAR
2024/02/28	عمليات التجار الوقت:22:12:42**ملاحظة:VC Term 5540744506050489 02/27 00:20:30 - 02/28 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	62.15 SAR	16,929.69 SAR
2024/02/28	نقاط بيع - داتنة التاجر الوقت:23:54:11**ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 02/27 18:10:46:02/28 23:53:09 003166 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	321.00 SAR	17,250.69 SAR
2024/02/28	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:23:54:11**ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 02/27 18:10:46:02/28 23:53:09 003166 Commission - ALFALIH RESTAURANT	2.98 SAR	0.00 SAR	17,247.71 SAR
2024/02/28	نقاط بيع - داتنة التاجر الوقت:23:58:54**ملاحظة:P1 Term 5540744506050489 02/28 17:18:19:02/28 23:55:06 002932 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	363.00 SAR	17,610.71 SAR
2024/02/28	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:23:58:54**ملاحظة:P1 Term 5540744506050489 02/28 17:18:19:02/28 23:55:06 002932 Commission - ALFALIH RESTAURANT	3.34 SAR	0.00 SAR	17,607.37 SAR
2024/02/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:08:08:34**ملاحظة:(290808014185-5502509606847771):LIGHTNING STATION, AFIF, SA	132.00 SAR	0.00 SAR	17,475.37 SAR
2024/02/29	تحويل الوقت:14:53:28**ملاحظة:W-/FRACCT/13200608016082662FR:سلطان	0.00 SAR	26.00 SAR	17,501.37 SAR
2024/02/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:19:10:33**ملاحظة:(291910035242-5502510006847772):LIGHTNING STATION, AFIF, SA	78.00 SAR	0.00 SAR	17,423.37 SAR
2024/02/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:19:21:46**ملاحظة:(291921035244-5502510006847772):LIGHTNING STATION, AFIF, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	17,403.37 SAR
2024/02/29	نقاط بيع - داتنة التاجر الوقت:23:54:41**ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 02/28 23:53:09:02/29 23:53:52 003204 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	957.00 SAR	18,360.37 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/02/29	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 02/28 23:53:09:ملاحظة:**23:54:41:الوقت: - 02/29 23:53:52 003204 Commission - ALFALIH RESTAURANT	8.87 SAR	0.00 SAR	18,351.50 SAR
2024/02/29	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 02/28 23:55:06:ملاحظة:**23:54:49:الوقت: - 02/29 23:53:28 002947 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	192.00 SAR	18,543.50 SAR
2024/02/29	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 02/28 23:55:06:ملاحظة:**23:54:49:الوقت: - 02/29 23:53:28 002947 Commission - ALFALIH RESTAURANT	1.76 SAR	0.00 SAR	18,541.74 SAR
2024/03/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (010006035292-5502510006847772):ملاحظة:**00:06:42:الوقت: LIGHTNING STATION, AFIF, SA	55.00 SAR	0.00 SAR	18,486.74 SAR
2024/03/01	تحويل الوقت:**09:33:55:ملاحظة:W-/FRACCT/61500608016039213FR:	0.00 SAR	28.00 SAR	18,514.74 SAR
2024/03/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (406112343316-6399562200000870):ملاحظة:**12:35:05:الوقت: SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA	1,500.00 SAR	0.00 SAR	17,014.74 SAR
2024/03/01	حوالات فورية واردة الوقت:**19:12:25:ملاحظة: 20240301SANCBNKCBK2B82811911275179/بايف عبدالله جزبان العنبي**المستفيد:بايف عبدالله جزبان العنبي	0.00 SAR	2,000.00 SAR	19,014.74 SAR
2024/03/01	حوالات فورية واردة الوقت:**21:15:43:ملاحظة: 20240301SANCBNKCBK2B82812115545952/سارة منصور فارغ العنبي**المستفيد:سارة منصور فارغ العنبي	0.00 SAR	318.00 SAR	19,332.74 SAR
2024/03/01	تحويل الوقت:**21:49:16:ملاحظة:W-/FRACCT/32500608016033522FR:عبدالعزير	0.00 SAR	170.00 SAR	19,502.74 SAR
2024/03/01	عمليات التجار الوقت:**22:12:17:ملاحظة: VC Term 5540744506050489 02/29 00:20:30 - 03/01 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	21.37 SAR	19,524.11 SAR
2024/03/01	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 02/29 23:53:52:ملاحظة:**23:25:03:الوقت: - 03/01 23:24:36 003208 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	38.00 SAR	19,562.11 SAR
2024/03/01	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 02/29 23:53:52:ملاحظة:**23:25:03:الوقت: - 03/01 23:24:36 003208 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.35 SAR	0.00 SAR	19,561.76 SAR
2024/03/01	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 02/29 23:53:28:ملاحظة:**23:45:05:الوقت: - 03/01 23:43:58 003014 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	2,304.00 SAR	21,865.76 SAR
2024/03/01	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 02/29 23:53:28:ملاحظة:**23:45:05:الوقت: - 03/01 23:43:58 003014 Commission - ALFALIH RESTAURANT	21.24 SAR	0.00 SAR	21,844.52 SAR
2024/03/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Faleh (406121224851-6424290306052969):ملاحظة:**21:22:56:الوقت: Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	21,832.52 SAR
2024/03/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (020107035467-5502510006847772):ملاحظة:**01:07:48:الوقت: LIGHTNING STATION, AFIF, SA	73.00 SAR	0.00 SAR	21,759.52 SAR
2024/03/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) AOUD (031218001108-5553547877598311):ملاحظة:**12:19:22:الوقت: ALGHADHA TRADING, RIYADH, SA	870.00 SAR	0.00 SAR	20,889.52 SAR
2024/03/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (406201000710-8111163371113755):ملاحظة:**13:06:19:الوقت: Modern Distribution Co, RIYADH, SA	160.00 SAR	0.00 SAR	20,729.52 SAR
2024/03/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (406201000711-8111163371113755):ملاحظة:**13:07:37:الوقت: Modern Distribution Co, RIYADH, SA	34.50 SAR	0.00 SAR	20,695.02 SAR
2024/03/02	تحويل الوقت:**13:35:26:ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010408996FR:نوره	0.00 SAR	100.00 SAR	20,795.02 SAR
2024/03/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (021422014287-5502509606847771):ملاحظة:**14:22:54:الوقت: LIGHTNING STATION, AFIF, SA	134.00 SAR	0.00 SAR	20,661.02 SAR
2024/03/02	تحويل الوقت:**15:59:44:ملاحظة:W-/FRACCT/13200608016082662FR:سلطان	0.00 SAR	13.00 SAR	20,674.02 SAR
2024/03/02	تحويل الوقت:**20:12:08:ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010493352FR:حزام	0.00 SAR	80.00 SAR	20,754.02 SAR
2024/03/02	عمليات التجار الوقت:**22:31:44:ملاحظة: VC Term 5540744506050489 03/01 00:20:30 - 03/02 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	111.67 SAR	20,865.69 SAR
2024/03/02	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 03/01 23:43:58:ملاحظة:**23:56:41:الوقت: - 03/02 23:54:14 003078 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,707.00 SAR	22,572.69 SAR
2024/03/02	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 03/01 23:43:58:ملاحظة:**23:56:41:الوقت: - 03/02 23:54:14 003078 Commission - ALFALIH RESTAURANT	15.71 SAR	0.00 SAR	22,556.98 SAR
2024/03/02	فواتير نظام سداد الوقت:**23:58:58:ملاحظة:A#002-5105264960 -10084776121:	2,028.83 SAR	0.00 SAR	20,528.15 SAR
2024/03/03	التحويل من الحساب - الصراف الآلي الوقت:**00:01:01:ملاحظة:إلى حساب ابراهيم سعد عبدالله البالود **115000010006080013805\$المستفيد:ابراهيم سعد عبدالله البالود	2,500.00 SAR	0.00 SAR	18,028.15 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/03/03	سحب - الصراف الالكي ROYAL CENTER 2, QASSIM:ملاحظة**00:20:26: (RAJ)HIA5L06800Q7H-8608	5,000.00 SAR	0.00 SAR	13,028.15 SAR
2024/03/03	تحويل الوقت:**00:27:26:ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010292531FRأحمد	0.00 SAR	146.00 SAR	13,174.15 SAR
2024/03/03	شراء غير نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت:**00:39:00:ملاحظة:(406300385224-6364459502137999) alasihaa, AFIF, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	13,146.15 SAR
2024/03/03	شراء غير نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت:**00:40:42:ملاحظة:(406300403425-6364459502137999) alasihaa, AFIF, SA	146.00 SAR	0.00 SAR	13,000.15 SAR
2024/03/03	شراء غير نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت:**01:09:08:ملاحظة:(406322017545-8160355201283504) OTHAIM HEAD OFFICE, AFIF, SA	387.78 SAR	0.00 SAR	12,612.37 SAR
2024/03/03	شراء غير نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت:**11:30:00:ملاحظة:(406311293525-6399562200000870) SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA	1,434.00 SAR	0.00 SAR	11,178.37 SAR
2024/03/03	شراء غير نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت:**11:30:16:ملاحظة:(031130014318-5502509606847771) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	90.00 SAR	0.00 SAR	11,088.37 SAR
2024/03/03	تحويل الوقت:**15:13:40:ملاحظة:W-/FRACCT/22000608010392573FRبانى	0.00 SAR	45.00 SAR	11,133.37 SAR
2024/03/03	تحويل الوقت:**20:36:32:ملاحظة:W-/FRACCT/52200608016016312FRارنيم	0.00 SAR	193.00 SAR	11,326.37 SAR
2024/03/03	تحويل الوقت:**22:19:40:ملاحظة:W-/FRACCT/52200608016016312FRارنيم	0.00 SAR	14.00 SAR	11,340.37 SAR
2024/03/03	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:**22:57:08:ملاحظة:P1 Term 5540744506050489 03/02 23:54:30:ملاحظة: - 03/03 22:56:48 003134 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,446.50 SAR	12,786.87 SAR
2024/03/03	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:**22:57:08:ملاحظة:P1 Term 5540744506050489 03/02 23:54:30:ملاحظة: - 03/03 22:56:48 003134 Commission - ALFALIH RESTAURANT	13.29 SAR	0.00 SAR	12,773.58 SAR
2024/03/04	سحب - الصراف الالكي الوقت:**23:01:44:ملاحظة:NORTHERN REGION, BURAIDAH: ((NCRNRG3004107892-3127	5,000.00 SAR	0.00 SAR	7,773.58 SAR
2024/03/04	شراء غير نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت:**23:25:30:ملاحظة:(032325035759-5502510006847772) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	70.00 SAR	0.00 SAR	7,703.58 SAR
2024/03/04	التحويل للحساب الصراف الالي الوقت:**00:10:24:ملاحظة:132000010006080080274\$من حساب محمد سعد سعيد العصيمي العنبي	0.00 SAR	80.00 SAR	7,783.58 SAR
2024/03/04	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:**03:26:00:ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 03/01 23:57:18:ملاحظة: - 03/04 01:28:50 002782 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	28.50 SAR	7,812.08 SAR
2024/03/04	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:**03:26:00:ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 03/01 23:57:18:ملاحظة: - 03/04 01:28:50 002782 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.26 SAR	0.00 SAR	7,811.82 SAR
2024/03/04	شراء غير نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت:**11:43:02:ملاحظة:(40641125135-6399562200000870) SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA	725.00 SAR	0.00 SAR	7,086.82 SAR
2024/03/04	حوالات فورية واردة الوقت:**16:35:32:ملاحظة:20240304SANCBNKCBK2B82811635515555:بايف عبدالله جزيان العنبي**المستفيد:بايف عبدالله جزيان العنبي	0.00 SAR	400.00 SAR	7,486.82 SAR
2024/03/04	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:**20:50:33:ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 03/04 01:28:50:ملاحظة: - 03/04 20:49:51 003266 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,504.00 SAR	8,990.82 SAR
2024/03/04	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:**20:50:33:ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 03/04 01:28:50:ملاحظة: - 03/04 20:49:51 003266 Commission - ALFALIH RESTAURANT	13.90 SAR	0.00 SAR	8,976.92 SAR
2024/03/04	عمليات التجار الوقت:**22:06:25:ملاحظة:VC Term 5540744506050489 03/03 00:20:ملاحظة: - 03/04 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	19.42 SAR	8,996.34 SAR
2024/03/04	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:**22:49:05:ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 03/04 20:49:51:ملاحظة: - 03/04 22:48:33 003269 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	68.00 SAR	9,064.34 SAR
2024/03/04	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:**22:49:05:ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 03/04 20:49:51:ملاحظة: - 03/04 22:48:33 003269 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.63 SAR	0.00 SAR	9,063.71 SAR
2024/03/04	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:**22:49:39:ملاحظة:P1 Term 5540744506050489 03/03 22:56:48:ملاحظة: - 03/04 22:48:55 003138 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	17.00 SAR	9,080.71 SAR
2024/03/04	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:**22:49:39:ملاحظة:P1 Term 5540744506050489 03/03 22:56:48:ملاحظة: - 03/04 22:48:55 003138 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.16 SAR	0.00 SAR	9,080.55 SAR
2024/03/05	التحويل من الحساب - الصراف الالكي الوقت:**01:33:43:ملاحظة:**591000010006080566136\$الى حساب شركة سهيل ان للوفود شخص واحد المستفيد:شركة سهيل آن للوفود شخص واحد	4,000.00 SAR	0.00 SAR	5,080.55 SAR
2024/03/05	سحب - الصراف الالكي الوقت:**01:35:54:ملاحظة:CA-AL BIJADIYA BRANCH, AL-BEJADYAH: ((RAJ)HIA1L068005GS-5418	5,000.00 SAR	0.00 SAR	80.55 SAR
2024/03/05	تحويل الوقت:**09:11:07:ملاحظة:W-/FRACCT/16500608010527076FRباسر	0.00 SAR	400.00 SAR	480.55 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/03/05	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:17:53:15**ملاحظة:(051752014406-5502509606847771) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	430.55 SAR
2024/03/05	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:17:54:29**ملاحظة:(051754014407-5502509606847771) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	403.55 SAR
2024/03/05	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:19:25:32**ملاحظة:(Yasser 406519252408-6323883211554465) Al Ghareeb Inst, AFIF, SA	133.00 SAR	0.00 SAR	270.55 SAR
2024/03/05	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:20:12:34**ملاحظة:(406520122728-6310932201100446) ASWAQ ALSHAMEL, AFIF, SA	72.05 SAR	0.00 SAR	198.50 SAR
2024/03/05	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:21:14:47**ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 03/05 06:07:24:ملاحظة: - 03/05 21:14:09 003278 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	112.50 SAR	311.00 SAR
2024/03/05	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:21:14:47**ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 03/05 06:07:24:ملاحظة: - 03/05 21:14:09 003278 Commission - ALFALIH RESTAURANT	1.03 SAR	0.00 SAR	309.97 SAR
2024/03/05	عمليات التجار الوقت:22:06:58**ملاحظة:VC Term 5540744506050489 03/04 00:20:30 - 03/05 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	9.71 SAR	319.68 SAR
2024/03/05	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:22:25:57**ملاحظة:P1 Term 5540744506050489 03/04 23:37:14:ملاحظة: - 03/05 22:24:58 003177 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,261.00 SAR	1,580.68 SAR
2024/03/05	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:22:25:57**ملاحظة:P1 Term 5540744506050489 03/04 23:37:14:ملاحظة: - 03/05 22:24:58 003177 Commission - ALFALIH RESTAURANT	11.64 SAR	0.00 SAR	1,569.04 SAR
2024/03/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:20:31:34**ملاحظة:(406520312690-6321406706840266) MANAZIL ALADAWAT, AFIF, SA	154.00 SAR	0.00 SAR	1,415.04 SAR
2024/03/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:21:09:39**ملاحظة:AL (032109030802-5582356201812767) MOOMYZAH EST, AFIF, SA	39.00 SAR	0.00 SAR	1,376.04 SAR
2024/03/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:21:15:43**ملاحظة:AL (032115030807-5582356201812767) MOOMYZAH EST, AFIF, SA	70.00 SAR	0.00 SAR	1,306.04 SAR
2024/03/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:21:46:17**ملاحظة:(406521039761-1195328400131655) Jawharat Al Basem Est., AFIF, SA	46.00 SAR	0.00 SAR	1,260.04 SAR
2024/03/06	سحب - الصراف الآلي الوقت:22:30:38**ملاحظة:CENTRAL REGION, AFIF:ملاحظة: ((INCRERG3001107002-6106	1,250.00 SAR	0.00 SAR	10.04 SAR
2024/03/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:21:18:45**ملاحظة:(032018000337-5541148906053463) RWAEA ALDANH LAUNDRY, AFIF, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	8.04 SAR
2024/03/07	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:00:00:30**ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 03/05 21:14:09:ملاحظة: - 03/06 23:55:28 003331 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	850.00 SAR	858.04 SAR
2024/03/07	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:00:00:30**ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 03/05 21:14:09:ملاحظة: - 03/06 23:55:28 003331 Commission - ALFALIH RESTAURANT	7.87 SAR	0.00 SAR	850.17 SAR
2024/03/07	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:11:52:00**ملاحظة:P1 Term 5540744506050489 03/05 22:24:58:ملاحظة: - 03/06 23:54:07 003196 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	453.50 SAR	1,303.67 SAR
2024/03/07	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:11:52:00**ملاحظة:P1 Term 5540744506050489 03/05 22:24:58:ملاحظة: - 03/06 23:54:07 003196 Commission - ALFALIH RESTAURANT	4.19 SAR	0.00 SAR	1,299.48 SAR
2024/03/07	تحويل الوقت:07:41:46**ملاحظة:W-/FRACCT/61500608016039213FR:	0.00 SAR	23.00 SAR	1,322.48 SAR
2024/03/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:14:52:47**ملاحظة:(406714522764-6399562200000870) SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA	1,300.00 SAR	0.00 SAR	22.48 SAR
2024/03/07	تحويل الوقت:21:05:29**ملاحظة:W-/FRACCT/32500608010133419FR:	0.00 SAR	95.00 SAR	117.48 SAR
2024/03/07	عمليات التجار الوقت:22:10:26**ملاحظة:VC Term 5540744506050489 03/06 00:20:30 - 03/07 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	21.86 SAR	139.34 SAR
2024/03/07	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:22:49:45**ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 03/06 23:55:28:ملاحظة: - 03/07 22:48:37 003334 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	59.00 SAR	198.34 SAR
2024/03/07	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:22:49:45**ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 03/06 23:55:28:ملاحظة: - 03/07 22:48:37 003334 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.54 SAR	0.00 SAR	197.80 SAR
2024/03/08	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:01:12:00**ملاحظة:P1 Term 5540744506050489 03/06 23:54:07:ملاحظة: - 03/07 23:54:22 003253 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,456.50 SAR	1,654.30 SAR
2024/03/08	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:01:12:00**ملاحظة:P1 Term 5540744506050489 03/06 23:54:07:ملاحظة: - 03/07 23:54:22 003253 Commission - ALFALIH RESTAURANT	13.44 SAR	0.00 SAR	1,640.86 SAR
2024/03/08	تحويل الوقت:10:35:45**ملاحظة:W-/FRACCT/32500608010149498FR:	0.00 SAR	100.00 SAR	1,740.86 SAR
2024/03/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:07:44:00**ملاحظة:(406815072969-6399562200000870) SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA	1,449.00 SAR	0.00 SAR	291.86 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/03/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) STCC (406803001032-8162854101397778): ملاحظة**15:32:06: TTR - 00673135781, DAWADMI, SA	115.00 SAR	0.00 SAR	176.86 SAR
2024/03/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) STCC (406803001033-8162854101397778): ملاحظة**15:32:28: TTR - 00673135781, DAWADMI, SA	34.50 SAR	0.00 SAR	142.36 SAR
2024/03/08	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540744506050489 03/07 23:54:22: ملاحظة**23:51:10: الوقت: 03/08 23:50:01 003299 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,497.00 SAR	1,639.36 SAR
2024/03/08	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 03/07 23:54:22: ملاحظة**23:51:10: الوقت: 03/08 23:50:01 003299 Commission - ALFALIH RESTAURANT	13.81 SAR	0.00 SAR	1,625.55 SAR
2024/03/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) DURAT (406820310506-6337386906846712): ملاحظة**20:31:12: ALHADAF, AFIF, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	1,595.55 SAR
2024/03/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (406820331571-6387486106821261): ملاحظة**20:33:24: ALANOUD RESTAURANT, AFIF, SA	42.00 SAR	0.00 SAR	1,553.55 SAR
2024/03/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (032038006204-5516078101331621): ملاحظة**20:38:25: BEIRUT EVENING RESTAUR, AFIF, SA	70.00 SAR	0.00 SAR	1,483.55 SAR
2024/03/09	تحويل W-/FRACCT/13200608010408996FR: ملاحظة**10:46:19: الوقت: 03/09 18:35:50 003337 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	291.00 SAR	1,774.55 SAR
2024/03/09	تحويل W-/FRACCT/13200608010408996FR: ملاحظة**12:26:09: الوقت: 03/09 18:35:50 003337 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	170.00 SAR	1,944.55 SAR
2024/03/09	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540745406050490 03/07 22:48:37: ملاحظة**18:50:14: الوقت: 03/09 18:35:50 003337 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	47.01 SAR	1,991.56 SAR
2024/03/09	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 03/07 22:48:37: ملاحظة**18:50:14: الوقت: 03/09 18:35:50 003337 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.44 SAR	0.00 SAR	1,991.12 SAR
2024/03/09	تحويل W-/FRACCT/13200608010258912FR: ملاحظة**23:14:09: الوقت: 03/10 00:07:03 003384 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	19.00 SAR	2,010.12 SAR
2024/03/10	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540745406050490 03/09 18:43:54: ملاحظة**04:55:07: الوقت: 03/10 00:07:03 003384 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	221.00 SAR	2,231.12 SAR
2024/03/10	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 03/09 18:43:54: ملاحظة**04:55:07: الوقت: 03/10 00:07:03 003384 Commission - ALFALIH RESTAURANT	2.02 SAR	0.00 SAR	2,229.10 SAR
2024/03/10	تحويل W-/FRACCT/13200608010333814FR: ملاحظة**07:36:48: الوقت: 03/10 11:09:13 003371 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	31.00 SAR	2,260.10 SAR
2024/03/10	تحويل W-/FRACCT/32500608016000737FR: ملاحظة**07:57:41: الوقت: 03/10 11:09:13 003371 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	85.00 SAR	2,345.10 SAR
2024/03/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Faleh (407009113185-6424290306052969): ملاحظة**09:11:40: Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	2,329.10 SAR
2024/03/10	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540744506050489 03/08 23:50:01: ملاحظة**11:09:34: الوقت: 03/10 11:09:13 003371 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	924.51 SAR	3,253.61 SAR
2024/03/10	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 03/08 23:50:01: ملاحظة**11:09:34: الوقت: 03/10 11:09:13 003371 Commission - ALFALIH RESTAURANT	8.56 SAR	0.00 SAR	3,245.05 SAR
2024/03/10	تحويل W-/FRACCT/13200608010231521FR: ملاحظة**13:34:02: الوقت: 03/10 11:09:13 003371 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	500.00 SAR	3,745.05 SAR
2024/03/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Faleh (407014220506-6424290306052969): ملاحظة**14:22:13: Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	3,705.05 SAR
2024/03/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (407016164790-6399562200000870): ملاحظة**16:17:08: SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA	725.00 SAR	0.00 SAR	2,980.05 SAR
2024/03/10	عمليات التجار VC Term 5540745406050490 03/09 00:20: ملاحظة**22:11:01: الوقت: 30 - 03/10 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	18.45 SAR	2,998.50 SAR
2024/03/11	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Faleh (407021095738-6424290306052969): ملاحظة**21:10:05: Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	2,996.00 SAR
2024/03/11	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Faleh (407021185539-6424290306052969): ملاحظة**21:19:03: Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	2,989.00 SAR
2024/03/11	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540745406050490 03/10 00:07:03: ملاحظة**00:34:17: الوقت: 03/11 00:11:32 003432 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,563.00 SAR	4,552.00 SAR
2024/03/11	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 03/10 00:07:03: ملاحظة**00:34:17: الوقت: 03/11 00:11:32 003432 Commission - ALFALIH RESTAURANT	14.41 SAR	0.00 SAR	4,537.59 SAR
2024/03/11	تحويل W-/FRACCT/13200608010113596FR: ملاحظة**00:42:43: الوقت: 03/11 00:35:34 003375 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	4,000.00 SAR	8,537.59 SAR
2024/03/11	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540744506050489 03/10 11:09:13: ملاحظة**01:29:47: الوقت: 03/11 00:35:34 003375 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,074.00 SAR	9,611.59 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/03/11	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 03/10 11:09:13:ملاحظة:**01:29:47: الوقت: - 03/11 00:35:34 003375 Commission - ALFALIH RESTAURANT	9.88 SAR	0.00 SAR	9,601.71 SAR
2024/03/11	تحويل الوقت:**17:08:20:ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010231521FR	0.00 SAR	1,500.00 SAR	11,101.71 SAR
2024/03/11	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**17:32:56:ملاحظة:(111732036623-5502510006847772) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	11,065.71 SAR
2024/03/11	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**17:34:04:ملاحظة:(111733014588-5502509606847771) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	11,015.71 SAR
2024/03/11	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**19:35:40:ملاحظة:(407119352102-6399562200000870) SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA	1,449.00 SAR	0.00 SAR	9,566.71 SAR
2024/03/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**21:39:45:ملاحظة:(407121393640-6406429900102785) ALHARAM MODERN TRADING, AFIF, SA	386.00 SAR	0.00 SAR	9,180.71 SAR
2024/03/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**23:53:02:ملاحظة:Yasser (407123525463-6323883211554465) Al Ghareeb Inst, AFIF, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	9,120.71 SAR
2024/03/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**23:59:00:ملاحظة:The (407123585299-6333196073788866) distinctive refrig, AFIF, SA	1,937.00 SAR	0.00 SAR	7,183.71 SAR
2024/03/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**00:17:12:ملاحظة:(407200003020-1171198300188775) MASAR GARIB EST, DAWADMI, SA	210.00 SAR	0.00 SAR	6,973.71 SAR
2024/03/12	سحب - الصراف الآلي الوقت:**00:25:57:ملاحظة:ROYAL CENTER 2, QASSIM: ((RAJHIA5L06800Q7H-3626	5,000.00 SAR	0.00 SAR	1,973.71 SAR
2024/03/12	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 03/11 00:35:34:ملاحظة:**00:28:20: الوقت: - 03/12 00:06:55 003383 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	92.00 SAR	2,065.71 SAR
2024/03/12	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 03/11 00:35:34:ملاحظة:**00:28:20: الوقت: - 03/12 00:06:55 003383 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.83 SAR	0.00 SAR	2,064.88 SAR
2024/03/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**14:34:10:ملاحظة:(121433036702-5502510006847772) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	250.00 SAR	0.00 SAR	1,814.88 SAR
2024/03/12	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 03/12 00:06:55:ملاحظة:**23:54:16: الوقت: - 03/12 23:53:29 003388 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	192.00 SAR	2,006.88 SAR
2024/03/12	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 03/12 00:06:55:ملاحظة:**23:54:16: الوقت: - 03/12 23:53:29 003388 Commission - ALFALIH RESTAURANT	1.77 SAR	0.00 SAR	2,005.11 SAR
2024/03/13	التحويل من الحساب - الصراف الآلي الوقت:**00:06:26:ملاحظة:الى حساب عثمان احمد على سعد **132000010006080531367\$المستفيد:عثمان احمد على سعد	800.00 SAR	0.00 SAR	1,205.11 SAR
2024/03/13	سحب - الصراف الآلي الوقت:**00:06:26:ملاحظة:ROYAL CENTER 2, QASSIM: ((RAJHIA5L06800Q7H-4007	1,200.00 SAR	0.00 SAR	5.11 SAR
2024/03/13	تحويل الوقت:**15:47:08:ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010267046FR	0.00 SAR	900.00 SAR	905.11 SAR
2024/03/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**16:49:05:ملاحظة:(407316484516-6399562200000870) SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA	900.00 SAR	0.00 SAR	5.11 SAR
2024/03/13	تحويل الوقت:**21:12:44:ملاحظة:W-/FRACCT/37100608010043413FR	0.00 SAR	150.00 SAR	155.11 SAR
2024/03/13	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 03/12 23:53:29:ملاحظة:**23:38:51: الوقت: - 03/13 23:38:17 003401 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,442.00 SAR	1,597.11 SAR
2024/03/13	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 03/12 23:53:29:ملاحظة:**23:38:51: الوقت: - 03/13 23:38:17 003401 Commission - ALFALIH RESTAURANT	13.26 SAR	0.00 SAR	1,583.85 SAR
2024/03/14	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 03/11 00:11:32:ملاحظة:**03:24:41: الوقت: - 03/14 02:20:49 003433 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	19.00 SAR	1,602.85 SAR
2024/03/14	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 03/11 00:11:32:ملاحظة:**03:24:41: الوقت: - 03/14 02:20:49 003433 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.17 SAR	0.00 SAR	1,602.68 SAR
2024/03/14	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**14:33:08:ملاحظة:Faleh (407414325987-6424290306052969) Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	1,587.68 SAR
2024/03/14	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**15:02:45:ملاحظة:(407415023027-6399562200000870) SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA	1,449.00 SAR	0.00 SAR	138.68 SAR
2024/03/15	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 03/13 23:38:17:ملاحظة:**00:08:21: الوقت: - 03/15 00:02:12 003408 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	270.00 SAR	408.68 SAR
2024/03/15	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 03/13 23:38:17:ملاحظة:**00:08:21: الوقت: - 03/15 00:02:12 003408 Commission - ALFALIH RESTAURANT	2.48 SAR	0.00 SAR	406.20 SAR
2024/03/15	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 03/14 02:20:49:ملاحظة:**00:10:10: الوقت: - 03/15 00:03:02 003436 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	10.00 SAR	416.20 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/03/15	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 03/14 02:20:49:ملاحظة:**00:10:10:الوقت: - 03/15 00:03:02 003436 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.09 SAR	0.00 SAR	416.11 SAR
2024/03/15	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) AL (407522065536-8160280601266578):ملاحظة:**01:35:12:الوقت: FOZAN PETROL STATIO, AFIF, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	366.11 SAR
2024/03/15	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (151405036963-5502510006847772):ملاحظة:**14:05:58:الوقت: LIGHTNING STATION, AFIF, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	336.11 SAR
2024/03/15	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (151950014681-5502509606847771):ملاحظة:**19:51:11:الوقت: LIGHTNING STATION, AFIF, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	286.11 SAR
2024/03/15	تحويل الوقت:**20:17:48:ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010530062FR	0.00 SAR	43.00 SAR	329.11 SAR
2024/03/15	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 03/15 00:03:02:ملاحظة:**23:56:11:الوقت: - 03/15 23:52:40 003452 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	329.50 SAR	658.61 SAR
2024/03/15	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 03/15 00:03:02:ملاحظة:**23:56:11:الوقت: - 03/15 23:52:40 003452 Commission - ALFALIH RESTAURANT	3.04 SAR	0.00 SAR	655.57 SAR
2024/03/16	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (407601000906-8111163371113755):ملاحظة:**13:51:41:الوقت: Modern Distribution Co, RIYADH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	555.57 SAR
2024/03/17	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) SALAD (407700041544-6420372301153431):ملاحظة:**00:04:24:الوقت: EST, AFIF, SA	80.00 SAR	0.00 SAR	475.57 SAR
2024/03/17	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (407700001056-8137878606053797):ملاحظة:**00:54:44:الوقت: ADHWAQ AFIF EST, AFIF, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	415.57 SAR
2024/03/17	سحب - الصراف الآلي الوقت:**00:56:33:ملاحظة:ROYAL CENTER 2, QASSIM: (RAJHIA5L06800Q7H-5561	400.00 SAR	0.00 SAR	15.57 SAR
2024/03/17	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 03/16 00:06:49:ملاحظة:**23:52:09:الوقت: - 03/17 23:51:50 003478 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	614.25 SAR	629.82 SAR
2024/03/17	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 03/16 00:06:49:ملاحظة:**23:52:09:الوقت: - 03/17 23:51:50 003478 Commission - ALFALIH RESTAURANT	5.67 SAR	0.00 SAR	624.15 SAR
2024/03/18	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (407800000936-8111163371113755):ملاحظة:**00:48:14:الوقت: Modern Distribution Co, RIYADH, SA	230.00 SAR	0.00 SAR	394.15 SAR
2024/03/18	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (181438014734-5502509606847771):ملاحظة:**14:38:44:الوقت: LIGHTNING STATION, AFIF, SA	145.00 SAR	0.00 SAR	249.15 SAR
2024/03/18	تحويل الوقت:**17:24:55:ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010231521FR	0.00 SAR	500.00 SAR	749.15 SAR
2024/03/18	تحويل الوقت:**18:45:51:ملاحظة:W-/FRACCT/53000608010073418FR	0.00 SAR	5,500.00 SAR	6,249.15 SAR
2024/03/18	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 03/17 23:51:50:ملاحظة:**23:18:07:الوقت: - 03/18 23:17:48 003497 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	467.50 SAR	6,716.65 SAR
2024/03/18	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 03/17 23:51:50:ملاحظة:**23:18:07:الوقت: - 03/18 23:17:48 003497 Commission - ALFALIH RESTAURANT	4.29 SAR	0.00 SAR	6,712.36 SAR
2024/03/19	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (407818010986-1501039706052903):ملاحظة:**21:30:35:الوقت: MAHAL MANAZEL, AFIF, SA	210.00 SAR	0.00 SAR	6,502.36 SAR
2024/03/19	سحب - الصراف الآلي الوقت:**22:19:30:ملاحظة:SOCIAL - AFEEF, AFIF (RAJHIA3L068005XC-3002	5,000.00 SAR	0.00 SAR	1,502.36 SAR
2024/03/19	التحويل من الحساب - الصراف الآلي الوقت:**23:38:53:ملاحظة:الى حساب عبده عبدالله غالب المحمدي **1320000100060806089972\$المستفيد:عبده عبدالله غالب المحمدي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	502.36 SAR
2024/03/19	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) EST (031636004349-5516894501405965):ملاحظة:**16:36:52:الوقت: GHANNAM A ALMUTAEB, HAFR ALBATIN, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	487.36 SAR
2024/03/19	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) EST (031639004350-5516894501405965):ملاحظة:**16:39:29:الوقت: GHANNAM A ALMUTAEB, HAFR ALBATIN, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	477.36 SAR
2024/03/19	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) SUBAR (407916453168-6362832601178032):ملاحظة:**16:45:40:الوقت: MARAKAT SHARIKAT, AFIF, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	473.36 SAR
2024/03/19	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) Faleh (407917290037-6424290306052969):ملاحظة:**17:29:09:الوقت: Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	461.36 SAR
2024/03/19	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) Faleh (407917291638-6424290306052969):ملاحظة:**17:29:25:الوقت: Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	437.36 SAR
2024/03/19	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 03/15 00:02:12:ملاحظة:**19:19:01:الوقت: - 03/19 19:18:35 003411 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	48.00 SAR	485.36 SAR
2024/03/19	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 03/15 00:02:12:ملاحظة:**19:19:01:الوقت: - 03/19 19:18:35 003411 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.44 SAR	0.00 SAR	484.92 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/03/19	تحويل الوقت: 22:04:33** ملاحظة: W-/FRACCT/53000608010073418FR	0.00 SAR	4,000.00 SAR	4,484.92 SAR
2024/03/19	عمليات التجار الوقت: 22:10:10** ملاحظة: VC Term 5540745406050490 03/18 00:20:30 - 03/19 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	19.42 SAR	4,504.34 SAR
2024/03/19	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 23:51:25** ملاحظة: P1 Term 5540745406050490 03/18 23:17:48:23:51:25 Commission - ALFALIH RESTAURANT - 03/19 23:51:03 003507	0.00 SAR	197.50 SAR	4,701.84 SAR
2024/03/19	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 23:51:25** ملاحظة: P1 Term 5540745406050490 03/18 23:17:48:23:51:25 Commission - ALFALIH RESTAURANT - 03/19 23:51:03 003507	1.81 SAR	0.00 SAR	4,700.03 SAR
2024/03/20	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 32:37:37** ملاحظة: P1 Term 5540744506050489 03/19 19:18:35:32:37:37 Commission - ALFALIH RESTAURANT - 03/20 00:32:20 003414	0.00 SAR	45.50 SAR	4,745.53 SAR
2024/03/20	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 32:37:37** ملاحظة: P1 Term 5540744506050489 03/19 19:18:35:32:37:37 Commission - ALFALIH RESTAURANT - 03/20 00:32:20 003414	0.42 SAR	0.00 SAR	4,745.11 SAR
2024/03/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 13:47:20** ملاحظة: (201346014769-5502509606847771) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	65.00 SAR	0.00 SAR	4,680.11 SAR
2024/03/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 14:41:27** ملاحظة: (408014410970-6399562200000870) SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA	2,029.00 SAR	0.00 SAR	2,651.11 SAR
2024/03/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 16:28:20** ملاحظة: (201628014773-5502509606847771) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	85.00 SAR	0.00 SAR	2,566.11 SAR
2024/03/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 18:15:05** ملاحظة: Faleh (408018145774-6424290306052969) Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	2,553.11 SAR
2024/03/20	تحويل الوقت: 23:06:29** ملاحظة: W-/FRACCT/13200608010267046FR	0.00 SAR	600.00 SAR	3,153.11 SAR
2024/03/21	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 23:31:31** ملاحظة: P1 Term 5540744506050489 03/20 00:32:20:23:31:31 Commission - ALFALIH RESTAURANT - 03/21 00:23:12 003421	0.00 SAR	109.00 SAR	3,262.11 SAR
2024/03/21	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 23:31:31** ملاحظة: P1 Term 5540744506050489 03/20 00:32:20:23:31:31 Commission - ALFALIH RESTAURANT - 03/21 00:23:12 003421	1.01 SAR	0.00 SAR	3,261.10 SAR
2024/03/21	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 14:48:48** ملاحظة: (210314037459-5502510006847772) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	42.00 SAR	0.00 SAR	3,219.10 SAR
2024/03/21	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 14:06:06** ملاحظة: (211313037469-5502510006847772) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	3,183.10 SAR
2024/03/21	تحويل الوقت: 23:02:27** ملاحظة: W-/FRACCT/13200608010148519FR	0.00 SAR	700.00 SAR	3,883.10 SAR
2024/03/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 26:14:14** ملاحظة: (408123260693-6321406706840266) MANAZIL ALADAWAT, AFIF, SA	530.00 SAR	0.00 SAR	3,353.10 SAR
2024/03/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 23:38:38** ملاحظة: (408123383136-6313116501107653) MOHAMMED AL HARBI CLIN, AFIF, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	3,303.10 SAR
2024/03/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 23:58:58** ملاحظة: (408123535137-6313116501107653) MOHAMMED AL HARBI CLIN, AFIF, SA	230.00 SAR	0.00 SAR	3,073.10 SAR
2024/03/22	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 03:52:52** ملاحظة: P1 Term 5540745406050490 03/19 23:51:03:03:52:52 Commission - ALFALIH RESTAURANT - 03/22 00:03:19 003516	0.00 SAR	470.00 SAR	3,543.10 SAR
2024/03/22	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 03:52:52** ملاحظة: P1 Term 5540745406050490 03/19 23:51:03:03:52:52 Commission - ALFALIH RESTAURANT - 03/22 00:03:19 003516	4.32 SAR	0.00 SAR	3,538.78 SAR
2024/03/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 06:40:40** ملاحظة: Alfroj (408201023076-8180141406017006) Altazaj, AFIF, SA	44.00 SAR	0.00 SAR	3,494.78 SAR
2024/03/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 06:01:01** ملاحظة: (408202021353-1195328300131654) Jawharat Al Basem Est., AFIF, SA	69.00 SAR	0.00 SAR	3,425.78 SAR
2024/03/22	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 17:26:26** ملاحظة: P1 Term 5540744506050489 03/21 00:23:12:17:26:26 Commission - ALFALIH RESTAURANT - 03/22 03:16:53 003422	0.00 SAR	19.00 SAR	3,444.78 SAR
2024/03/22	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 17:26:26** ملاحظة: P1 Term 5540744506050489 03/21 00:23:12:17:26:26 Commission - ALFALIH RESTAURANT - 03/22 03:16:53 003422	0.17 SAR	0.00 SAR	3,444.61 SAR
2024/03/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 17:07:21** ملاحظة: AL (408214004366-8160271601266579) FOZAN PETROL STATIO, AFIF, SA	85.00 SAR	0.00 SAR	3,359.61 SAR
2024/03/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 20:10:23** ملاحظة: Faleh (408220101571-6424290306052969) Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	3,299.61 SAR
2024/03/23	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 08:28:28** ملاحظة: P1 Term 5540745406050490 03/22 00:03:19:08:28:28 Commission - ALFALIH RESTAURANT - 03/23 00:08:00 003526	0.00 SAR	142.50 SAR	3,442.11 SAR
2024/03/23	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 08:28:28** ملاحظة: P1 Term 5540745406050490 03/22 00:03:19:08:28:28 Commission - ALFALIH RESTAURANT - 03/23 00:08:00 003526	1.31 SAR	0.00 SAR	3,440.80 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/03/23	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:05:04:15**ملاحظة:08702000622-63995503479615034083 (SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA	1,449.46 SAR	0.00 SAR	1,991.34 SAR
2024/03/23	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:08:53:49**ملاحظة:0322030316:53:16-03/23 23:49:34 003437 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	677.00 SAR	2,668.34 SAR
2024/03/23	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:08:53:49**ملاحظة:0322030316:53:16-03/23 23:49:34 003437 Commission - ALFALIH RESTAURANT	6.24 SAR	0.00 SAR	2,662.10 SAR
2024/03/24	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:00:45:00**ملاحظة:772)245:00:00(232244037731-5502510006847772) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	2,652.10 SAR
2024/03/24	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:08:15:23**ملاحظة:772)2315:08:00(232314037738-5502510006847772) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	2,612.10 SAR
2024/03/24	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:50:45:01**ملاحظة:772)24145037756-5502510006847772) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	2,562.10 SAR
2024/03/24	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:13:45:14**ملاحظة:772)241444037770-5502510006847772) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	90.00 SAR	0.00 SAR	2,472.10 SAR
2024/03/24	رسوم نقاط البيع الشهري الوقت:29:28:20**ملاحظة:048950460507445Low usage fee for	115.00 SAR	0.00 SAR	2,357.10 SAR
2024/03/24	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:57:49:23**ملاحظة:03232349:34-03/24 23:49:35 003450 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	227.50 SAR	2,584.60 SAR
2024/03/24	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:57:49:23**ملاحظة:03232349:34-03/24 23:49:35 003450 Commission - ALFALIH RESTAURANT	2.07 SAR	0.00 SAR	2,582.53 SAR
2024/03/24	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:02:51:23**ملاحظة:032300:08:00-03/24 23:50:35 003528 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	45.00 SAR	2,627.53 SAR
2024/03/24	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:02:51:23**ملاحظة:032300:08:00-03/24 23:50:35 003528 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.41 SAR	0.00 SAR	2,627.12 SAR
2024/03/25	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:14:17:23**ملاحظة:11)621170692-6451637000048231Saudi (IMILE Company, DAWADMI, SA	193.00 SAR	0.00 SAR	2,434.12 SAR
2024/03/25	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:20:39:23**ملاحظة:475)1324475-6401807501324475) MOHAMED ALHARBY PHARMA, AFIF, SA	58.90 SAR	0.00 SAR	2,375.22 SAR
2024/03/25	سحب - الصراف الآلي الوقت:57:54:23**ملاحظة:8541-8540Q7H068005L068007(RAJHIA	2,350.00 SAR	0.00 SAR	25.22 SAR
2024/03/25	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:05:05:01**ملاحظة:772)250104037847-5502510006847772) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	0.22 SAR
2024/03/25	تحويل الوقت:11:15:13**ملاحظة:FRACCT/32500608010070157FR:W-عبدالعزيز	0.00 SAR	100.00 SAR	100.22 SAR
2024/03/25	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:28:20:20**ملاحظة:772)252020037918-5502510006847772) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	80.22 SAR
2024/03/25	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:40:20:20**ملاحظة:772)252020037919-5502510006847772) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	40.22 SAR
2024/03/25	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:46:31:23**ملاحظة:03242349:35-03/25 23:31:22 003458 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	98.00 SAR	138.22 SAR
2024/03/25	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:46:31:23**ملاحظة:03242349:35-03/25 23:31:22 003458 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.90 SAR	0.00 SAR	137.32 SAR
2024/03/25	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:27:33:23**ملاحظة:03242350:35-03/25 23:32:50 003538 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	189.26 SAR	326.58 SAR
2024/03/25	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:27:33:23**ملاحظة:03242350:35-03/25 23:32:50 003538 Commission - ALFALIH RESTAURANT	1.76 SAR	0.00 SAR	324.82 SAR
2024/03/26	التحويل من الحساب - الصراف الآلي الوقت:48:34:23**ملاحظة:97250860806080600001320000**المستفيد:عبد الله غالب المحمدي	320.00 SAR	0.00 SAR	4.82 SAR
2024/03/26	تحويل الوقت:03:56:16**ملاحظة:FRACCT/16500608016213192FR:W-عبدالرحمن	0.00 SAR	400.00 SAR	404.82 SAR
2024/03/26	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:48:07:23**ملاحظة:03252332:50-03/26 23:07:19 003554 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	410.50 SAR	815.32 SAR
2024/03/26	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:48:07:23**ملاحظة:03252332:50-03/26 23:07:19 003554 Commission - ALFALIH RESTAURANT	3.77 SAR	0.00 SAR	811.55 SAR
2024/03/27	سحب - الصراف الآلي الوقت:53:08:23**ملاحظة:143101301AFIF, AFIF BRANCH (AN14315L0	800.00 SAR	0.00 SAR	11.55 SAR
2024/03/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:00:55:23**ملاحظة:1240)3413013151-5539413406041240) well-known building ma, AFIF, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	1.55 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/03/27	تحويل الوقت:01:42:53**ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010231521FR فاير	0.00 SAR	2,500.00 SAR	2,501.55 SAR
2024/03/27	تحويل الوقت:13:29:29**ملاحظة:W-/FRACCT/39200608010112502FR حمدان	0.00 SAR	23.00 SAR	2,524.55 SAR
2024/03/27	نقاط بيع - داتنة التاجر الوقت:23:49:14**ملاحظة:03/26 23:07:19 P1 Term 5540745406050490 03/26 23:48:54 003579 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	2,838.50 SAR	5,363.05 SAR
2024/03/27	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:23:49:14**ملاحظة:03/26 23:07:19 P1 Term 5540745406050490 03/26 23:48:54 003579 Commission - ALFALIH RESTAURANT	26.10 SAR	0.00 SAR	5,336.95 SAR
2024/03/28	نقاط بيع - داتنة التاجر الوقت:17:52:00**ملاحظة:03/25 23:31:22 P1 Term 5540744506050489 03/25 00:16:05 003464 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	110.50 SAR	5,447.45 SAR
2024/03/28	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:17:52:00**ملاحظة:03/25 23:31:22 P1 Term 5540744506050489 03/25 00:16:05 003464 Commission - ALFALIH RESTAURANT	1.01 SAR	0.00 SAR	5,446.44 SAR
2024/03/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:01:31:35**ملاحظة:AL (408801011628-8191951406033734) URAYDI EST, AFIF, SA	500.00 SAR	0.00 SAR	4,946.44 SAR
2024/03/28	تحويل الوقت:01:44:41**ملاحظة:E-/FRACCT/13200608016153984FR مصيع	0.00 SAR	500.00 SAR	5,446.44 SAR
2024/03/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:02:02:36**ملاحظة:The (032802001385-1632874101300001) tall horoscope com, MAKKAH, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	5,401.44 SAR
2024/03/28	سحب - الصراف الالكى الوقت:02:20:59**ملاحظة:CENTRAL REGION, AFIF, SA ((NCRCRG3001107015-4153	400.00 SAR	0.00 SAR	5,001.44 SAR
2024/03/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:12:08:10**ملاحظة:(408812075425-6399562200000870) SAFWAT AL ZAHOOR EST, DAWADMI, SA	2,174.00 SAR	0.00 SAR	2,827.44 SAR
2024/03/28	تحويل الوقت:19:00:32**ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010267046FR عفاف	0.00 SAR	1,500.00 SAR	4,327.44 SAR
2024/03/29	نقاط بيع - داتنة التاجر الوقت:02:57:00**ملاحظة:03/27 23:48:54 P1 Term 5540745406050490 03/27 23:59:36 003593 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	267.00 SAR	4,594.44 SAR
2024/03/29	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:02:57:00**ملاحظة:03/27 23:48:54 P1 Term 5540745406050490 03/27 23:59:36 003593 Commission - ALFALIH RESTAURANT	2.46 SAR	0.00 SAR	4,591.98 SAR
2024/03/29	تحويل الوقت:02:08:05**ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010231521FR فاير	0.00 SAR	500.00 SAR	5,091.98 SAR
2024/03/29	نقاط بيع - داتنة التاجر الوقت:02:29:34**ملاحظة:03/28 00:16:05 P1 Term 5540744506050489 03/28 00:29:07 003470 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	125.00 SAR	5,216.98 SAR
2024/03/29	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:02:29:34**ملاحظة:03/28 00:16:05 P1 Term 5540744506050489 03/28 00:29:07 003470 Commission - ALFALIH RESTAURANT	1.15 SAR	0.00 SAR	5,215.83 SAR
2024/03/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:02:32:27**ملاحظة:Faleh (408902321972-6424290306052969) Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	5,203.83 SAR
2024/03/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:03:01:08**ملاحظة:Faleh (408903010073-6424290306052969) Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	137.00 SAR	0.00 SAR	5,066.83 SAR
2024/03/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:13:49:10**ملاحظة:(408913485932-6399562200000870) SAFWAT AL ZAHOOR EST, DAWADMI, SA	1,500.00 SAR	0.00 SAR	3,566.83 SAR
2024/03/29	تحويل الوقت:19:21:50**ملاحظة:W-/FRACCT/57500608010014897FR عبدالكريم	0.00 SAR	60.00 SAR	3,626.83 SAR
2024/03/29	تحويل الوقت:19:31:13**ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010194414FR فايف	0.00 SAR	103.00 SAR	3,729.83 SAR
2024/03/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:19:55:00**ملاحظة:(291954014991-5502509606847771) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	133.00 SAR	0.00 SAR	3,596.83 SAR
2024/03/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:20:06:18**ملاحظة:(292006038384-5502510006847772) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	92.00 SAR	0.00 SAR	3,504.83 SAR
2024/03/29	عمليات التجار الوقت:22:19:11**ملاحظة:VC Term 5540744506050489 03/28 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	9.71 SAR	3,514.54 SAR
2024/03/29	نقاط بيع - داتنة التاجر الوقت:23:01:24**ملاحظة:03/29 02:29:07 P1 Term 5540744506050489 03/29 23:00:47 003480 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	337.00 SAR	3,851.54 SAR
2024/03/29	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:23:01:24**ملاحظة:03/29 02:29:07 P1 Term 5540744506050489 03/29 23:00:47 003480 Commission - ALFALIH RESTAURANT	3.10 SAR	0.00 SAR	3,848.44 SAR
2024/03/29	نقاط بيع - داتنة التاجر الوقت:23:05:09**ملاحظة:03/28 23:59:36 P1 Term 5540745406050490 03/28 23:04:56 003603 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	312.50 SAR	4,160.94 SAR
2024/03/29	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:23:05:09**ملاحظة:03/28 23:59:36 P1 Term 5540745406050490 03/28 23:04:56 003603 Commission - ALFALIH RESTAURANT	2.88 SAR	0.00 SAR	4,158.06 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/03/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 23:08:13**ملاحظة: (AL 408920066261-8160280601266578) FOZAN PETROL STATIO, AFIF, SA	90.00 SAR	0.00 SAR	4,068.06 SAR
2024/03/30	سحب - الصراف الآلي الوقت: 07:06:00**ملاحظة: (ALSAYEER GAS STAT, BEJADIA:0006055D06206490-409021286841)	4,000.00 SAR	0.00 SAR	68.06 SAR
2024/03/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 28:40:01**ملاحظة: (Moaaz 409001002038-1195769900153995) Jamal Trading Es, BURAIDAH, SA	65.00 SAR	0.00 SAR	3.06 SAR
2024/03/30	تحويل الوقت: 14:41:03**ملاحظة: (W-/FRACCT/64000608013534454FR:نايف	0.00 SAR	800.00 SAR	803.06 SAR
2024/03/30	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 47:48:23**ملاحظة: (P1 Term 5540744506050489 03/29 23:00:47:30 - 03/30 23:48:30 003490 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	326.50 SAR	1,129.56 SAR
2024/03/30	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 47:48:23**ملاحظة: (P1 Term 5540744506050489 03/29 23:00:47:30 - 03/30 23:48:30 003490 Commission - ALFALIH RESTAURANT	3.00 SAR	0.00 SAR	1,126.56 SAR
2024/03/31	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 58:19:02**ملاحظة: (EST 030219004983-5516894501405965) GHANNAM A ALMUTAEB, HAFR ALBATIN, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	1,026.56 SAR
2024/03/31	سحب - الصراف الآلي الوقت: 56:33:02**ملاحظة: (NORTHERN REGION, AFIF:0023356:((NORTRG3004104333-9084	1,000.00 SAR	0.00 SAR	26.56 SAR
2024/03/31	تحويل الوقت: 29:44:03**ملاحظة: (W-/FRACCT/13200608010213867FR:منتعب	0.00 SAR	50.00 SAR	76.56 SAR
2024/03/31	عمليات التجار الوقت: 36:08:22**ملاحظة: (VC Term 5540745406050490 03/30 00:20:30 - 03/31 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	18.45 SAR	95.01 SAR
2024/03/31	عمليات التجار الوقت: 27:23:00**ملاحظة: (VC Term 5540744506050489 03/30 00:20:30 - 03/31 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	36.91 SAR	131.92 SAR
2024/03/31	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 28:27:23**ملاحظة: (P1 Term 5540745406050490 03/29 23:04:56:30 - 03/31 23:27:02 003615 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	303.50 SAR	435.42 SAR
2024/03/31	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 28:27:23**ملاحظة: (P1 Term 5540745406050490 03/29 23:04:56:30 - 03/31 23:27:02 003615 Commission - ALFALIH RESTAURANT	2.80 SAR	0.00 SAR	432.62 SAR
2024/03/31	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 41:30:23**ملاحظة: (P1 Term 5540744506050489 03/30 23:48:30:00 - 03/31 23:30:11 003497 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	117.00 SAR	549.62 SAR
2024/03/31	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 41:30:23**ملاحظة: (P1 Term 5540744506050489 03/30 23:48:30:00 - 03/31 23:30:11 003497 Commission - ALFALIH RESTAURANT	1.08 SAR	0.00 SAR	548.54 SAR
2024/04/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 35:55:00**ملاحظة: (The 409200552804-6333196073788866) distinctive refrig, AFIF, SA	476.00 SAR	0.00 SAR	72.54 SAR
2024/04/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 48:23:02**ملاحظة: (409202234083-6364459502137999) alasihaa, AFIF, SA	17.85 SAR	0.00 SAR	54.69 SAR
2024/04/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 06:26:02**ملاحظة: (040225015259-5536170706033448) MUATAEB EST, AFIF, SA	14.55 SAR	0.00 SAR	40.14 SAR
2024/04/01	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 30:48:23**ملاحظة: (P1 Term 5540744506050489 03/31 23:30:11:04 - 04/01 23:48:17 003507 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	243.00 SAR	283.14 SAR
2024/04/01	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 30:48:23**ملاحظة: (P1 Term 5540744506050489 03/31 23:30:11:04 - 04/01 23:48:17 003507 Commission - ALFALIH RESTAURANT	2.24 SAR	0.00 SAR	280.90 SAR
2024/04/01	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 38:48:23**ملاحظة: (P1 Term 5540745406050490 03/31 23:27:47:04 - 04/01 23:48:19 003640 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	661.50 SAR	942.40 SAR
2024/04/01	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 38:48:23**ملاحظة: (P1 Term 5540745406050490 03/31 23:27:47:04 - 04/01 23:48:19 003640 Commission - ALFALIH RESTAURANT	6.10 SAR	0.00 SAR	936.30 SAR
2024/04/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 00:28:01**ملاحظة: (020127038833-5502510006847772) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	135.00 SAR	0.00 SAR	801.30 SAR
2024/04/02	سحب - الصراف الآلي الوقت: 38:01:03**ملاحظة: (CENTRAL REGION, DAWADMI:0030138:((NCRCRG3001107659-2450	300.00 SAR	0.00 SAR	501.30 SAR
2024/04/02	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 50:07:03**ملاحظة: (P1 Term 5540744506050489 04/01 23:48:17:04 - 04/02 03:07:20 003516 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	136.00 SAR	637.30 SAR
2024/04/02	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 50:07:03**ملاحظة: (P1 Term 5540744506050489 04/01 23:48:17:04 - 04/02 03:07:20 003516 Commission - ALFALIH RESTAURANT	1.25 SAR	0.00 SAR	636.05 SAR
2024/04/02	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 50:09:03**ملاحظة: (P1 Term 5540745406050490 04/01 23:48:19:04 - 04/02 03:09:32 003644 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	182.00 SAR	818.05 SAR
2024/04/02	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 50:09:03**ملاحظة: (P1 Term 5540745406050490 04/01 23:48:19:04 - 04/02 03:09:32 003644 Commission - ALFALIH RESTAURANT	1.69 SAR	0.00 SAR	816.36 SAR
2024/04/02	التحويل من الحساب - الصراف الآلي الوقت: 34:18:03**ملاحظة: (الى حساب نايف صنت جاري العنبي المستفيد:نايف صنت جاري العنبي*640000010006083534454\$	800.00 SAR	0.00 SAR	16.36 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/04/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:03:35:11:ملاحظة:(409303046610-8180027006016852) TMWINAT WSAM ALALYAH, DAWADMI, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	6.36 SAR
2024/04/02	تحويل الوقت:11:49:24:ملاحظة:W-/FRACCT/32500608010062220FR	0.00 SAR	30.00 SAR	36.36 SAR
2024/04/02	رسوم طبع كشف الحساب الوقت:11:50:06:ملاحظة:عرفلا نم باسحلا فشك ةعابط	28.75 SAR	0.00 SAR	7.61 SAR
2024/04/02	تحويل الوقت:19:15:40:ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010267046FR	0.00 SAR	1,272.00 SAR	1,279.61 SAR
2024/04/03	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 04/02 03:07:20:ملاحظة:00:18:47: الوقت: - 04/03 00:18:12 003525 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	194.00 SAR	1,473.61 SAR
2024/04/03	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 04/02 03:07:20:ملاحظة:00:18:47: الوقت: - 04/03 00:18:12 003525 Commission - ALFALIH RESTAURANT	1.77 SAR	0.00 SAR	1,471.84 SAR
2024/04/03	سحب - الصراف الالكي NORTHERN REGION, AFIF:ملاحظة:00:29:30: الوقت: ((NORTRG3004104333-9708	1,300.00 SAR	0.00 SAR	171.84 SAR
2024/04/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Faleh (409402150668-6424290306052969):ملاحظة:02:15:14: الوقت: Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	7.50 SAR	0.00 SAR	164.34 SAR
2024/04/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:02:46:10:ملاحظة:(030245038927-550251000684772) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	152.34 SAR
2024/04/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Faleh (409420154815-6424290306052969):ملاحظة:20:15:57: الوقت: Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	112.34 SAR
2024/04/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Faleh (409420161016-6424290306052969):ملاحظة:20:16:19: الوقت: Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	105.34 SAR
2024/04/03	عمليات التجار VC Term 5540744506050489 04/02 00:20:ملاحظة:22:19:11: الوقت: 30 - 04/03 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	34.96 SAR	140.30 SAR
2024/04/03	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 04/03 00:18:12:ملاحظة:23:19:23: الوقت: - 04/03 23:19:01 003545 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	516.50 SAR	656.80 SAR
2024/04/03	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 04/03 00:18:12:ملاحظة:23:19:23: الوقت: - 04/03 23:19:01 003545 Commission - ALFALIH RESTAURANT	4.74 SAR	0.00 SAR	652.06 SAR
2024/04/03	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 04/02 03:09:32:ملاحظة:23:29:16: الوقت: - 04/03 23:28:47 003647 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	86.00 SAR	738.06 SAR
2024/04/03	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 04/02 03:09:32:ملاحظة:23:29:16: الوقت: - 04/03 23:28:47 003647 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.79 SAR	0.00 SAR	737.27 SAR
2024/04/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:02:04:06:ملاحظة:(409502001934-117172400205244) JAWHARAT AL BASSEM TRA, HAFR ALBATIN, SA	80.50 SAR	0.00 SAR	656.77 SAR
2024/04/04	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 04/03 23:19:01:ملاحظة:02:11:48: الوقت: - 04/04 01:54:38 003557 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	325.50 SAR	982.27 SAR
2024/04/04	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 04/03 23:19:01:ملاحظة:02:11:48: الوقت: - 04/04 01:54:38 003557 Commission - ALFALIH RESTAURANT	3.02 SAR	0.00 SAR	979.25 SAR
2024/04/04	سحب - الصراف الالكي AFIF OLD BR 132, AFIF (RAJHIA4L06800Q2R-:ملاحظة:02:12:00: الوقت: (2389	650.00 SAR	0.00 SAR	329.25 SAR
2024/04/04	تحويل الوقت:05:23:53:ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010113596FR	0.00 SAR	500.00 SAR	829.25 SAR
2024/04/04	رسوم طبع كشف الحساب الوقت:11:32:42:ملاحظة:عرفلا نم باسحلا فشك ةعابط	28.75 SAR	0.00 SAR	800.50 SAR
2024/04/04	عمليات التجار VC Term 5540744506050489 04/03 00:20:ملاحظة:22:13:06: الوقت: 30 - 04/04 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	36.91 SAR	837.41 SAR
2024/04/04	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 04/04 01:54:38:ملاحظة:23:45:59: الوقت: - 04/04 23:45:29 003567 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	515.50 SAR	1,352.91 SAR
2024/04/04	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 04/04 01:54:38:ملاحظة:23:45:59: الوقت: - 04/04 23:45:29 003567 Commission - ALFALIH RESTAURANT	4.74 SAR	0.00 SAR	1,348.17 SAR
2024/04/05	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Faleh (409522574898-6424290306052969):ملاحظة:22:57:57: الوقت: Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	1,308.17 SAR
2024/04/05	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 04/03 23:28:47:ملاحظة:00:02:07: الوقت: - 04/05 00:00:28 003655 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	88.00 SAR	1,396.17 SAR
2024/04/05	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 04/03 23:28:47:ملاحظة:00:02:07: الوقت: - 04/05 00:00:28 003655 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.81 SAR	0.00 SAR	1,395.36 SAR
2024/04/05	سحب - الصراف الالكي K. ABDULAZEEZ STREET, AFIF:ملاحظة:00:35:21: الوقت: ((RAJHIA1L068005)8-6398	1,300.00 SAR	0.00 SAR	95.36 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/04/05	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) TURKI (040047002286-5546630571148143) الوقت:**00:47:57:ملاحظة:ABBAS ALOTAIBI E, AFIF, SA	95.00 SAR	0.00 SAR	0.36 SAR
2024/04/05	تحويل الوقت:**02:18:23:ملاحظة:W-/FRACCT/16500608010556307FR:عبدالمجيد	0.00 SAR	89.00 SAR	89.36 SAR
2024/04/05	تحويل الوقت:**03:52:49:ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010490820FR:محمد	0.00 SAR	261.00 SAR	350.36 SAR
2024/04/05	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**16:34:02:ملاحظة:(409604001162-8111163371113755) Modern Distribution Co, RIYADH, SA	115.00 SAR	0.00 SAR	235.36 SAR
2024/04/05	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**16:34:13:ملاحظة:(409604001163-8111163371113755) Modern Distribution Co, RIYADH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	212.36 SAR
2024/04/05	تحويل الوقت:**19:23:11:ملاحظة:W-/FRACCT/42200608016093916FR:ساره	0.00 SAR	170.00 SAR	382.36 SAR
2024/04/05	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540745406050490 04/05 00:00:28:ملاحظة:**23:43:00:الوقت:- 04/05 23:42:22 003683 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	607.50 SAR	989.86 SAR
2024/04/05	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 04/05 00:00:28:ملاحظة:**23:43:00:الوقت:- 04/05 23:42:22 003683 Commission - ALFALIH RESTAURANT	5.58 SAR	0.00 SAR	984.28 SAR
2024/04/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**00:48:28:ملاحظة:(409700002854-8161469101348534) Modern Distribution Tr, RIYADH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	884.28 SAR
2024/04/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**00:48:39:ملاحظة:(409700482996-6424290306052969) Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	824.28 SAR
2024/04/06	سحب - الصراف الالكي الوقت:**02:30:31:ملاحظة:ROYAL CENTER 2, QASSIM:((RAJHIA5L06800Q7H-5974	800.00 SAR	0.00 SAR	24.28 SAR
2024/04/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**02:40:31:ملاحظة:(409702402234-6387486106821261) ALANOUD RESTAURANT, AFIF, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	6.28 SAR
2024/04/06	عمليات التجار VC Term 5540744506050489 04/05 00:20:ملاحظة:**22:18:01:الوقت:30 - 04/06 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	55.36 SAR	61.64 SAR
2024/04/06	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540744506050489 04/05 23:53:59:ملاحظة:**23:52:57:الوقت:- 04/06 23:52:41 003586 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	628.00 SAR	689.64 SAR
2024/04/06	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 04/05 23:53:59:ملاحظة:**23:52:57:الوقت:- 04/06 23:52:41 003586 Commission - ALFALIH RESTAURANT	5.79 SAR	0.00 SAR	683.85 SAR
2024/04/06	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540745406050490 04/05 23:42:22:ملاحظة:**23:59:22:الوقت:- 04/06 23:53:13 003688 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	136.00 SAR	819.85 SAR
2024/04/06	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 04/05 23:42:22:ملاحظة:**23:59:22:الوقت:- 04/06 23:53:13 003688 Commission - ALFALIH RESTAURANT	1.26 SAR	0.00 SAR	818.59 SAR
2024/04/07	سحب - الصراف الالكي الوقت:**02:03:31:ملاحظة:ROYAL CENTER 2, QASSIM:((RAJHIA5L06800Q7H-6575	400.00 SAR	0.00 SAR	418.59 SAR
2024/04/07	سحب - الصراف الالكي الوقت:**02:05:59:ملاحظة:ROYAL CENTER 2, QASSIM:((RAJHIA5L06800Q7H-6576	400.00 SAR	0.00 SAR	18.59 SAR
2024/04/08	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540745406050490 04/06 23:53:13:ملاحظة:**00:21:40:الوقت:- 04/08 00:21:29 003704 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	420.50 SAR	439.09 SAR
2024/04/08	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 04/06 23:53:13:ملاحظة:**00:21:40:الوقت:- 04/08 00:21:29 003704 Commission - ALFALIH RESTAURANT	3.87 SAR	0.00 SAR	435.22 SAR
2024/04/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**00:58:59:ملاحظة:The (409900585169-6333196073788866) distinctive refrig, AFIF, SA	400.00 SAR	0.00 SAR	35.22 SAR
2024/04/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**01:01:03:ملاحظة:The (409901005570-6333196073788866) distinctive refrig, AFIF, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	22.22 SAR
2024/04/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**01:02:49:ملاحظة:The (409901024272-6333196073788866) distinctive refrig, AFIF, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	8.22 SAR
2024/04/08	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540745406050490 04/08 00:21:29:ملاحظة:**02:47:36:الوقت:- 04/08 02:47:11 003709 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	53.00 SAR	61.22 SAR
2024/04/08	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 04/08 00:21:29:ملاحظة:**02:47:36:الوقت:- 04/08 02:47:11 003709 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.49 SAR	0.00 SAR	60.73 SAR
2024/04/08	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540744506050489 04/08 00:21:19:ملاحظة:**02:47:54:الوقت:- 04/08 02:47:37 003600 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	342.50 SAR	403.23 SAR
2024/04/08	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 04/08 00:21:19:ملاحظة:**02:47:54:الوقت:- 04/08 02:47:37 003600 Commission - ALFALIH RESTAURANT	3.16 SAR	0.00 SAR	400.07 SAR
2024/04/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**02:47:58:ملاحظة:(409902002875-8161469101348534) Modern Distribution Tr, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	350.07 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/04/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:02:50:43**ملاحظة:(409902002876-8161469101348534) Modern Distribution Tr, RIYADH, SA	116.00 SAR	0.00 SAR	234.07 SAR
2024/04/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:09:39:39**ملاحظة:(409905001198-8111163371113755) Modern Distribution Co, RIYADH, SA	74.00 SAR	0.00 SAR	160.07 SAR
2024/04/08	عمليات التجار الوقت:05:58:22**ملاحظة:VC Term 5540745406050490 04/07 00:20:30 - 04/08 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	231.16 SAR	391.23 SAR
2024/04/08	عمليات التجار الوقت:18:50:22**ملاحظة:VC Term 5540744506050489 04/07 00:20:30 - 04/08 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	36.91 SAR	428.14 SAR
2024/04/08	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:18:50:22**ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 04/08 02:47:11:33 003727 - 04/08 22:18:33 003727 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	661.00 SAR	1,089.14 SAR
2024/04/08	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:18:50:22**ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 04/08 02:47:11:33 003727 Commission - ALFALIH RESTAURANT	6.06 SAR	0.00 SAR	1,083.08 SAR
2024/04/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:18:38:02**ملاحظة:(409922031289-6321406706840266) MANAZIL ALADAWAT, AFIF, SA	150.00 SAR	0.00 SAR	933.08 SAR
2024/04/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:37:46:22**ملاحظة:(409922003954-117172400205244) JAWHARAT AL BASSEM TRA, HAFR ALBATIN, SA	115.00 SAR	0.00 SAR	818.08 SAR
2024/04/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:01:12:23**ملاحظة:The (409923115414-6333196073788866) distinctive refrig, AFIF, SA	380.00 SAR	0.00 SAR	438.08 SAR
2024/04/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:26:12:00**ملاحظة:(410000121875-6368117801191919) SAFWA MEDICAL CO, RIYADH, SA	250.00 SAR	0.00 SAR	188.08 SAR
2024/04/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:22:16:00**ملاحظة:TAG (410000161406-6368115901191929) ALSAFUH PHARMCY, AFIF, SA	136.00 SAR	0.00 SAR	52.08 SAR
2024/04/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:48:37:00**ملاحظة:(040037003623-5539097806038947) madhaq alqahwat aleara, AFIF, SA	52.00 SAR	0.00 SAR	0.08 SAR
2024/04/09	تحويل الوقت:56:25:04**ملاحظة:W-FRACCT/13200608010231521FR	0.00 SAR	640.00 SAR	640.08 SAR
2024/04/09	تحويل الوقت:59:52:06**ملاحظة:W-FRACCT/13200608010267046FR	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,640.08 SAR
2024/04/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:56:35:08**ملاحظة:AL (410005067055-8160280601266578) FOZAN PETROL STATIO, AFIF, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	1,590.08 SAR
2024/04/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:28:16:11**ملاحظة:(410011162043-6310932201100446) ASWAQ ALSHAMEL, AFIF, SA	144.71 SAR	0.00 SAR	1,445.37 SAR
2024/04/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:40:56:12**ملاحظة:(410000041677-8106109206011511) THEMAR WADI KHAWLAN, AFIF, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	1,395.37 SAR
2024/04/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:58:04:13**ملاحظة:(410001041679-8106109206011511) THEMAR WADI KHAWLAN, AFIF, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	1,345.37 SAR
2024/04/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:40:19:13**ملاحظة:The (410013193358-6333196073788866) distinctive refrig, AFIF, SA	420.00 SAR	0.00 SAR	925.37 SAR
2024/04/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:05:21:13**ملاحظة:The (410013205859-6333196073788866) distinctive refrig, AFIF, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	905.37 SAR
2024/04/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:30:28:15**ملاحظة:(410015274329-6399562200000870) SAFWAT AL ZAHOOOR EST, DAWADMI, SA	900.00 SAR	0.00 SAR	5.37 SAR
2024/04/09	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:26:39:23**ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 04/08 22:18:33:39 003736 - 04/09 23:39:08 003736 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	201.00 SAR	206.37 SAR
2024/04/09	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:26:39:23**ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 04/08 22:18:33:39 003736 Commission - ALFALIH RESTAURANT	1.85 SAR	0.00 SAR	204.52 SAR
2024/04/09	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:50:40:23**ملاحظة:P1 Term 5540744506050489 04/08 02:47:37:40 003624 - 04/09 23:40:26 003624 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,223.00 SAR	1,427.52 SAR
2024/04/09	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:50:40:23**ملاحظة:P1 Term 5540744506050489 04/08 02:47:37:40 003624 Commission - ALFALIH RESTAURANT	11.25 SAR	0.00 SAR	1,416.27 SAR
2024/04/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:32:44:23**ملاحظة:Afif (040923073561-1631832901300001) Mood Foundation f, RIYADH, SA	120.00 SAR	0.00 SAR	1,296.27 SAR
2024/04/10	سحب - الصراف الآلي الوقت:59:58:23**ملاحظة:CA-AFIF(QASEEM-AFIF)ATM 3, AFIF ((RAJHIA1L0680055V-6662	250.00 SAR	0.00 SAR	1,046.27 SAR
2024/04/10	التحويل من الحساب - الصراف الآلي الوقت:08:21:01**ملاحظة:الى حساب ادم ناجي سنان غالب الحميري *118000010006086039280\$ المستفيد:ادم ناجي سنان غالب الحميري	500.00 SAR	0.00 SAR	546.27 SAR
2024/04/10	سحب - الصراف الآلي الوقت:22:21:01**ملاحظة:ROYAL CENTER 2, QASSIM ((RAJHIA5L06800Q7H-8351	500.00 SAR	0.00 SAR	46.27 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/04/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) STCC (410110001062-8162854101397778): ملاحظة**10:46:31: الوقت: 30 - 04/10 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT TTR - 00673135781, DAWADMI, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	23.27 SAR
2024/04/10	تحويل W-/FRACCT/32500608010089967FR: ملاحظة**11:39:11: الوقت: عبدالمجيد	0.00 SAR	300.00 SAR	323.27 SAR
2024/04/10	عمليات التجار VC Term 5540744506050489 04/09 00:20:00: ملاحظة**22:08:37: الوقت: 30 - 04/10 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	38.85 SAR	362.12 SAR
2024/04/10	تحويل W-/FRACCT/13200608010963628FR: ملاحظة**23:13:04: الوقت: حملاء	0.00 SAR	227.00 SAR	589.12 SAR
2024/04/10	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 04/09 23:40:26: ملاحظة**23:33:34: الوقت: - 04/10 23:33:13 003720 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	3,243.50 SAR	3,832.62 SAR
2024/04/10	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 04/09 23:40:26: ملاحظة**23:33:34: الوقت: - 04/10 23:33:13 003720 Commission - ALFALIH RESTAURANT	29.82 SAR	0.00 SAR	3,802.80 SAR
2024/04/10	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 04/09 23:39:08: ملاحظة**23:34:53: الوقت: - 04/10 23:34:05 003746 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	697.50 SAR	4,500.30 SAR
2024/04/10	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 04/09 23:39:08: ملاحظة**23:34:53: الوقت: - 04/10 23:34:05 003746 Commission - ALFALIH RESTAURANT	6.41 SAR	0.00 SAR	4,493.89 SAR
2024/04/11	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Faleh (410211595450-6424290306052969): ملاحظة**12:00:02: الوقت: Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	4,393.89 SAR
2024/04/11	تحويل W-/FRACCT/13200608016191588FR: ملاحظة**13:41:52: الوقت: أميره	0.00 SAR	10.00 SAR	4,403.89 SAR
2024/04/11	تحويل W-/FRACCT/13200608016191588FR: ملاحظة**13:43:09: الوقت: أميره	0.00 SAR	2.00 SAR	4,405.89 SAR
2024/04/11	تحويل W-/FRACCT/39600608010001784FR: ملاحظة**20:50:15: الوقت: فعدان	0.00 SAR	300.00 SAR	4,705.89 SAR
2024/04/11	تحويل W-/FRACCT/13200608010270792FR: ملاحظة**21:46:58: الوقت: يواف	0.00 SAR	395.00 SAR	5,100.89 SAR
2024/04/11	عمليات التجار VC Term 5540745406050490 04/10 00:20:00: ملاحظة**22:04:14: الوقت: 30 - 04/11 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	26.22 SAR	5,127.11 SAR
2024/04/11	تحويل W-/FRACCT/13200608010199967FR: ملاحظة**22:46:56: الوقت: مشعل	0.00 SAR	1,200.00 SAR	6,327.11 SAR
2024/04/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) IMILE (410221474985-6450514000066171): ملاحظة**21:47:57: الوقت: LLC, DAWADMI, SA	394.95 SAR	0.00 SAR	5,932.16 SAR
2024/04/12	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 04/10 23:34:05: ملاحظة**00:06:43: الوقت: - 04/12 00:06:16 003781 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	2,290.50 SAR	8,222.66 SAR
2024/04/12	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 04/10 23:34:05: ملاحظة**00:06:43: الوقت: - 04/12 00:06:16 003781 Commission - ALFALIH RESTAURANT	21.09 SAR	0.00 SAR	8,201.57 SAR
2024/04/12	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 04/10 23:33:13: ملاحظة**00:11:26: الوقت: - 04/12 00:10:59 003799 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	3,157.50 SAR	11,359.07 SAR
2024/04/12	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 04/10 23:33:13: ملاحظة**00:11:26: الوقت: - 04/12 00:10:59 003799 Commission - ALFALIH RESTAURANT	29.04 SAR	0.00 SAR	11,330.03 SAR
2024/04/12	تحويل W-/FRACCT/13200608010157734FR: ملاحظة**20:55:59: الوقت: بشير	0.00 SAR	342.00 SAR	11,672.03 SAR
2024/04/12	عمليات التجار VC Term 5540744506050489 04/11 00:20:00: ملاحظة**22:07:58: الوقت: 30 - 04/12 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	86.93 SAR	11,758.96 SAR
2024/04/12	عمليات التجار VC Term 5540745406050490 04/11 00:20:00: ملاحظة**22:15:55: الوقت: 30 - 04/12 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	26.22 SAR	11,785.18 SAR
2024/04/13	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 04/12 00:10:59: ملاحظة**00:06:01: الوقت: - 04/13 00:05:21 003910 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	3,429.00 SAR	15,214.18 SAR
2024/04/13	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 04/12 00:10:59: ملاحظة**00:06:01: الوقت: - 04/13 00:05:21 003910 Commission - ALFALIH RESTAURANT	31.59 SAR	0.00 SAR	15,182.59 SAR
2024/04/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (4104111410289-6399562200000870): ملاحظة**11:41:26: الوقت: SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA	400.00 SAR	0.00 SAR	14,782.59 SAR
2024/04/13	عمليات التجار VC Term 5540744506050489 04/12 00:20:00: ملاحظة**22:09:04: الوقت: 30 - 04/13 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	41.76 SAR	14,824.35 SAR
2024/04/14	تحويل W-/FRACCT/32500608010045043FR: ملاحظة**08:04:16: الوقت: مشعل	0.00 SAR	54.00 SAR	14,878.35 SAR
2024/04/14	تحويل W-/FRACCT/13200608012047677FR: ملاحظة**09:55:13: الوقت: راضي	0.00 SAR	26.00 SAR	14,904.35 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/04/14	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540744506050489 04/13 00:05:21:ملاحظة**10:07:54:الوقت - 04/13 23:48:50 004033 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	3,221.98 SAR	18,126.33 SAR
2024/04/14	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 04/13 00:05:21:ملاحظة**10:07:54:الوقت - 04/13 23:48:50 004033 Commission - ALFALIH RESTAURANT	29.76 SAR	0.00 SAR	18,096.57 SAR
2024/04/14	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540745406050490 04/13 00:00:16:ملاحظة**10:08:02:الوقت - 04/13 23:52:02 003786 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,560.00 SAR	19,656.57 SAR
2024/04/14	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 04/13 00:00:16:ملاحظة**10:08:02:الوقت - 04/13 23:52:02 003786 Commission - ALFALIH RESTAURANT	14.35 SAR	0.00 SAR	19,642.22 SAR
2024/04/14	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) AOUD (041202001181-5553547877598311):ملاحظة**12:02:59:الوقت ALGHADHA TRADING, RIYADH, SA	700.00 SAR	0.00 SAR	18,942.22 SAR
2024/04/14	عمليات التجار VC Term 5540744506050489 04/13 00:20::ملاحظة**22:02:55:الوقت 30 - 04/14 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	84.49 SAR	19,026.71 SAR
2024/04/14	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540745406050490 04/13 23:52:02:ملاحظة**23:35:52:الوقت - 04/14 23:35:14 003795 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	122.00 SAR	19,148.71 SAR
2024/04/14	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 04/13 23:52:02:ملاحظة**23:35:52:الوقت - 04/14 23:35:14 003795 Commission - ALFALIH RESTAURANT	1.13 SAR	0.00 SAR	19,147.58 SAR
2024/04/14	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540744506050489 04/13 23:48:50:ملاحظة**23:38:14:الوقت - 04/14 23:37:58 004128 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	2,466.00 SAR	21,613.58 SAR
2024/04/14	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 04/13 23:48:50:ملاحظة**23:38:14:الوقت - 04/14 23:37:58 004128 Commission - ALFALIH RESTAURANT	22.70 SAR	0.00 SAR	21,590.88 SAR
2024/04/15	تحويل الوقت:08:56:12**ملاحظة:FR/35900608010067780FR-W/راجع	0.00 SAR	1,500.00 SAR	23,090.88 SAR
2024/04/15	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:52:10:19**ملاحظة:(410607001318-811116337113755) Modern Distribution Co, RIYADH, SA	155.00 SAR	0.00 SAR	22,935.88 SAR
2024/04/15	تحويل الوقت:34:37:20**ملاحظة:FR/32500608010062220FR-W/فالج	0.00 SAR	100.00 SAR	23,035.88 SAR
2024/04/15	عمليات التجار VC Term 5540745406050490 04/14 00:20::ملاحظة**22:06:32:الوقت 30 - 04/15 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	76.72 SAR	23,112.60 SAR
2024/04/16	سحب - الصراف الالكي الوقت:13:32:20**ملاحظة:NORTHERN REGION, BURAIDAH:((INCRNRG3004107892-8356	5,000.00 SAR	0.00 SAR	18,112.60 SAR
2024/04/16	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540745406050490 04/14 23:35:14:ملاحظة**00:03:54:الوقت - 04/16 00:03:09 003880 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	2,108.50 SAR	20,221.10 SAR
2024/04/16	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 04/14 23:35:14:ملاحظة**00:03:54:الوقت - 04/16 00:03:09 003880 Commission - ALFALIH RESTAURANT	19.43 SAR	0.00 SAR	20,201.67 SAR
2024/04/16	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540744506050489 04/14 23:37:58:ملاحظة**00:21:31:الوقت - 04/16 00:21:04 004130 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	635.00 SAR	20,836.67 SAR
2024/04/16	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 04/14 23:37:58:ملاحظة**00:21:31:الوقت - 04/16 00:21:04 004130 Commission - ALFALIH RESTAURANT	5.83 SAR	0.00 SAR	20,830.84 SAR
2024/04/16	تحويل الوقت:08:41:10**ملاحظة:FR/32500608016046243FR-W/فهد	0.00 SAR	1,080.00 SAR	21,910.84 SAR
2024/04/16	تحويل الوقت:37:16:12**ملاحظة:FR/16500608010343920FR-W/عبدالله	0.00 SAR	120.00 SAR	22,030.84 SAR
2024/04/16	مدفوعات أرامكو الوقت:31:43:12**ملاحظة:DR40678824041604:A-ARM Payment/	21,800.00 SAR	0.00 SAR	230.84 SAR
2024/04/16	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:37:58:19**ملاحظة:(129354096385-1850184901319078) ALSHIFA CENTER, AFIF, SA	200.00 SAR	0.00 SAR	30.84 SAR
2024/04/16	تحويل الوقت:50:08:20**ملاحظة:FR/13200608010414911FR-W/احمد	0.00 SAR	390.00 SAR	420.84 SAR
2024/04/16	عمليات التجار MC Term 5540744506050489 04/15 00:20::ملاحظة**22:04:34:الوقت 30 - 04/16 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	14.56 SAR	435.40 SAR
2024/04/16	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540744506050489 04/16 00:21:04:ملاحظة**23:02:22:الوقت - 04/16 23:02:03 004177 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,166.57 SAR	1,601.97 SAR
2024/04/16	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 04/16 00:21:04:ملاحظة**23:02:22:الوقت - 04/16 23:02:03 004177 Commission - ALFALIH RESTAURANT	10.75 SAR	0.00 SAR	1,591.22 SAR
2024/04/16	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540745406050490 04/16 00:03:09:ملاحظة**23:45:04:الوقت - 04/16 23:44:35 003918 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	776.50 SAR	2,367.72 SAR
2024/04/16	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 04/16 00:03:09:ملاحظة**23:45:04:الوقت - 04/16 23:44:35 003918 Commission - ALFALIH RESTAURANT	7.13 SAR	0.00 SAR	2,360.59 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/04/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 20:31:45** ملاحظة: (410708006757-8136432306051621) ALAJ AFIF SEDLAIT, AFIF, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	2,330.59 SAR
2024/04/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 21:49:28** ملاحظة: (410721492053-6414071306030137) QASR ALLAQIMAT ALDHAHA, AFIF, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	2,312.59 SAR
2024/04/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 12:06:37** ملاحظة: (410812062806-6399562200000870) SAFWAT AL ZAHOOR EST, DAWADMI, SA	725.00 SAR	0.00 SAR	1,587.59 SAR
2024/04/17	تحويل الوقت: 21:46:38** ملاحظة: W-/FRACCT/58500608016050844FR	0.00 SAR	87.00 SAR	1,674.59 SAR
2024/04/17	عمليات التجار الوقت: 04:02:20** ملاحظة: VC Term 5540745406050490 04/16 00:20:30 - 04/17 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	23.30 SAR	1,697.89 SAR
2024/04/17	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 23:06:06** ملاحظة: P1 Term 5540744506050489 04/16 23:02:03 - 04/17 23:34:35 004206 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	683.00 SAR	2,380.89 SAR
2024/04/17	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 06:06:23** ملاحظة: P1 Term 5540744506050489 04/16 23:02:03 - 04/17 23:34:35 004206 Commission - ALFALIH RESTAURANT	6.28 SAR	0.00 SAR	2,374.61 SAR
2024/04/17	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 16:35:23** ملاحظة: P1 Term 5540745406050490 04/16 23:44:35 - 04/17 23:34:56 003966 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	870.50 SAR	3,245.11 SAR
2024/04/17	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 16:35:23** ملاحظة: P1 Term 5540745406050490 04/16 23:44:35 - 04/17 23:34:56 003966 Commission - ALFALIH RESTAURANT	7.99 SAR	0.00 SAR	3,237.12 SAR
2024/04/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 16:12:23** ملاحظة: (410823120955-6321406706840266) MANAZIL ALADAWAT, AFIF, SA	631.00 SAR	0.00 SAR	2,606.12 SAR
2024/04/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 49:54:23** ملاحظة: (410823544056-6310932001100444) ASWAQ ALSHAMEL, AFIF, SA	389.00 SAR	0.00 SAR	2,217.12 SAR
2024/04/18	سحب - الصراف الآلي الوقت: 13:00:00** ملاحظة: ROYAL CENTER 2, QASSIM: (RAJHIA5L06800Q7H-680)	2,200.00 SAR	0.00 SAR	17.12 SAR
2024/04/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 39:21:00** ملاحظة: (410900213124-6364459502137999) alasihaa, AFIF, SA	15.68 SAR	0.00 SAR	1.44 SAR
2024/04/18	تحويل الوقت: 35:49:08** ملاحظة: W-/FRACCT/13200608010192236FR	0.00 SAR	76.00 SAR	77.44 SAR
2024/04/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 54:18:11** ملاحظة: SASCO (410911184414-6421659901184346) Fuel Station, AFIF, SA	76.00 SAR	0.00 SAR	1.44 SAR
2024/04/18	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 49:26:12** ملاحظة: P1 Term 5540744506050489 04/17 23:34:35 - 04/18 12:26:23 004208 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	3.00 SAR	4.44 SAR
2024/04/18	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 50:26:12** ملاحظة: P1 Term 5540744506050489 04/17 23:34:35 - 04/18 12:26:23 004208 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.02 SAR	0.00 SAR	4.42 SAR
2024/04/18	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 56:26:12** ملاحظة: P1 Term 5540745406050490 04/17 23:34:56 - 04/18 12:26:38 003994 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	640.00 SAR	644.42 SAR
2024/04/18	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 56:26:12** ملاحظة: P1 Term 5540745406050490 04/17 23:34:56 - 04/18 12:26:38 003994 Commission - ALFALIH RESTAURANT	5.90 SAR	0.00 SAR	638.52 SAR
2024/04/18	إيداع - الصراف الآلي الوقت: 32:30:12** ملاحظة: Cash Deposit CA-AFIF (QASEEM-AFIF) 2, AFIF: (RAJHIA1L068005SU-6496)	0.00 SAR	450.00 SAR	1,088.52 SAR
2024/04/18	التحويل من الحساب - الصراف الآلي الوقت: 33:34:12** ملاحظة: 4870000100060873267705** المستفيد:مؤسسة صفوة الزهره للنقل والتخزين	1,080.00 SAR	0.00 SAR	8.52 SAR
2024/04/18	عمليات التجار الوقت: 08:22:22** ملاحظة: VC Term 5540745406050490 04/17 00:20:30 - 04/18 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	14.56 SAR	23.08 SAR
2024/04/18	عمليات التجار الوقت: 27:24:00** ملاحظة: VC Term 5540744506050489 04/17 00:20:30 - 04/18 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	35.94 SAR	59.02 SAR
2024/04/18	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 28:53:23** ملاحظة: P1 Term 5540744506050489 04/18 12:26:23 - 04/18 23:52:51 004232 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	507.00 SAR	566.02 SAR
2024/04/18	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 28:53:23** ملاحظة: P1 Term 5540744506050489 04/18 12:26:23 - 04/18 23:52:51 004232 Commission - ALFALIH RESTAURANT	4.68 SAR	0.00 SAR	561.34 SAR
2024/04/18	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 44:53:23** ملاحظة: P1 Term 5540745406050490 04/18 12:26:38 - 04/18 23:53:17 004003 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	288.50 SAR	849.84 SAR
2024/04/18	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 44:53:23** ملاحظة: P1 Term 5540745406050490 04/18 12:26:38 - 04/18 23:53:17 004003 Commission - ALFALIH RESTAURANT	2.65 SAR	0.00 SAR	847.19 SAR
2024/04/19	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 21:44:23** ملاحظة: P1 Term 5540745406050490 04/18 23:53:17 - 04/19 23:43:48 004048 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	875.00 SAR	1,722.19 SAR
2024/04/19	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 21:44:23** ملاحظة: P1 Term 5540745406050490 04/18 23:53:17 - 04/19 23:43:48 004048 Commission - ALFALIH RESTAURANT	8.06 SAR	0.00 SAR	1,714.13 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/04/19	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 04/18 23:52:51:ملاحظة:**23:54:02:الوقت: - 04/19 23:53:18 004240 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	191.00 SAR	1,905.13 SAR
2024/04/19	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 04/18 23:52:51:ملاحظة:**23:54:02:الوقت: - 04/19 23:53:18 004240 Commission - ALFALIH RESTAURANT	1.76 SAR	0.00 SAR	1,903.37 SAR
2024/04/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (200008041708-5502510006847772):ملاحظة:**00:09:08:الوقت: LIGHTNING STATION, AFIF, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	1,886.37 SAR
2024/04/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (200631041710-5502510006847772):ملاحظة:**06:32:12:الوقت: LIGHTNING STATION, AFIF, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	1,883.37 SAR
2024/04/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) AOUD (041201001191-5553547877598311):ملاحظة:**12:01:39:الوقت: ALGHADHA TRADING, RIYADH, SA	760.00 SAR	0.00 SAR	1,123.37 SAR
2024/04/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (411114053030-6399562200000870):ملاحظة:**14:05:48:الوقت: SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA	1,000.00 SAR	0.00 SAR	123.37 SAR
2024/04/20	تحويل الوقت:**14:25:42:ملاحظة:W-/FRACCT/28600608010411309FR	0.00 SAR	26.00 SAR	149.37 SAR
2024/04/20	تحويل الوقت:**16:12:20:ملاحظة:W-/FRACCT/13200608016082662FR	0.00 SAR	62.00 SAR	211.37 SAR
2024/04/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (411104038491-8158628006042863):ملاحظة:**16:58:04:الوقت: MAHATAT ET LALT ALQLAH, AFIF, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	192.37 SAR
2024/04/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (411105106643-8109536106007465):ملاحظة:**17:47:58:الوقت: ALMAERIFA EST, AFIF, SA	64.00 SAR	0.00 SAR	128.37 SAR
2024/04/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) FOTON (411118414628-6412293406018535):ملاحظة:**18:41:54:الوقت: LAUNDRY, AFIF, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	108.37 SAR
2024/04/20	تحويل الوقت:**20:50:26:ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010492354FR	0.00 SAR	69.00 SAR	177.37 SAR
2024/04/20	تحويل الوقت:**21:34:31:ملاحظة:W-/FRACCT/53000608010073418FR	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,177.37 SAR
2024/04/20	عمليات التجار MC Term 5540745406050490 04/19 00:20:00:ملاحظة:**22:07:13:الوقت: 30 - 04/20 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	14.56 SAR	1,191.93 SAR
2024/04/20	عمليات التجار VC Term 5540744506050489 04/19 00:20:00:ملاحظة:**22:22:34:الوقت: 30 - 04/20 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	16.51 SAR	1,208.44 SAR
2024/04/20	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 04/19 23:53:18:ملاحظة:**23:46:39:الوقت: - 04/20 23:46:21 004275 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	992.00 SAR	2,200.44 SAR
2024/04/20	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 04/19 23:53:18:ملاحظة:**23:46:39:الوقت: - 04/20 23:46:21 004275 Commission - ALFALIH RESTAURANT	9.17 SAR	0.00 SAR	2,191.27 SAR
2024/04/20	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 04/19 23:43:48:ملاحظة:**23:47:28:الوقت: - 04/20 23:47:10 004068 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	217.50 SAR	2,408.77 SAR
2024/04/20	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 04/19 23:43:48:ملاحظة:**23:47:28:الوقت: - 04/20 23:47:10 004068 Commission - ALFALIH RESTAURANT	2.01 SAR	0.00 SAR	2,406.76 SAR
2024/04/21	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (411111003036-8161469101348534):ملاحظة:**23:46:26:الوقت: Modern Distribution Tr, RIYADH, SA	44.00 SAR	0.00 SAR	2,362.76 SAR
2024/04/21	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) AL (411203067667-8160280601266578):ملاحظة:**06:03:25:الوقت: FOZAN PETROL STATIO, AFIF, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	2,312.76 SAR
2024/04/21	تحويل الوقت:**11:41:07:ملاحظة:E-/TOACCT/16500608016191620TO **المستفيد:فهد فالح جزاء العنسي	2,300.00 SAR	0.00 SAR	12.76 SAR
2024/04/21	تحويل الوقت:**11:51:13:ملاحظة:W-/FRACCT/32500608010062220FR	0.00 SAR	1,200.00 SAR	1,212.76 SAR
2024/04/21	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (411213081242-6399562200000870):ملاحظة:**13:08:29:الوقت: SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA	1,200.00 SAR	0.00 SAR	12.76 SAR
2024/04/21	عمليات التجار MC Term 5540745406050490 04/20 00:20:00:ملاحظة:**22:04:37:الوقت: 30 - 04/21 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	14.56 SAR	27.32 SAR
2024/04/21	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 04/20 23:46:21:ملاحظة:**23:04:20:الوقت: - 04/21 23:04:08 004287 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	271.50 SAR	298.82 SAR
2024/04/21	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 04/20 23:46:21:ملاحظة:**23:04:20:الوقت: - 04/21 23:04:08 004287 Commission - ALFALIH RESTAURANT	2.51 SAR	0.00 SAR	296.31 SAR
2024/04/21	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 04/20 23:47:10:ملاحظة:**23:04:57:الوقت: - 04/21 23:04:47 004100 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	785.00 SAR	1,081.31 SAR
2024/04/21	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 04/20 23:47:10:ملاحظة:**23:04:57:الوقت: - 04/21 23:04:47 004100 Commission - ALFALIH RESTAURANT	7.23 SAR	0.00 SAR	1,074.08 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/04/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:23:16:01**ملاحظة:(411211003047-8161469101348534) Modern Distribution Tr, RIYADH, SA	176.00 SAR	0.00 SAR	898.08 SAR
2024/04/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:11:54:34**ملاحظة:(AL 041154033457-5582356201812767) MOOMYZAH EST, AFIF, SA	700.00 SAR	0.00 SAR	198.08 SAR
2024/04/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:12:09:43**ملاحظة:(411312004304-1171198300188775) MASAR GARIB EST, DAWADMI, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	98.08 SAR
2024/04/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:12:24:38**ملاحظة:(041224003344-5578466001133411) ALAITIHAD ALEARABII CO, AFIF, SA	48.00 SAR	0.00 SAR	50.08 SAR
2024/04/22	تحويل الوقت:14:11:56**ملاحظة:W-/FRACCT/35900608016009679FR:محمد	0.00 SAR	2,400.00 SAR	2,450.08 SAR
2024/04/22	تحويل الوقت:20:21:51**ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010530062FR:جعفر	0.00 SAR	62.00 SAR	2,512.08 SAR
2024/04/22	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:23:43:06**ملاحظة:P1 Term 5540744506050489 04/21 23:45:43:ALFALIH RESTAURANT - 04/22 23:42:29 004300	0.00 SAR	239.50 SAR	2,751.58 SAR
2024/04/22	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:23:43:06**ملاحظة:P1 Term 5540744506050489 04/21 23:45:43:ALFALIH RESTAURANT - 04/22 23:42:29 004300 Commission	2.20 SAR	0.00 SAR	2,749.38 SAR
2024/04/22	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:23:43:13**ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 04/21 23:46:06:ALFALIH RESTAURANT - 04/22 23:42:45 004152	0.00 SAR	1,271.00 SAR	4,020.38 SAR
2024/04/22	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:23:43:13**ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 04/21 23:46:06:ALFALIH RESTAURANT - 04/22 23:42:45 004152 Commission	11.70 SAR	0.00 SAR	4,008.68 SAR
2024/04/23	تحويل الوقت:12:14:57**ملاحظة:W-/FRACCT/41100608010016569FR:عائض	0.00 SAR	200.00 SAR	4,208.68 SAR
2024/04/23	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:18:23:47**ملاحظة:(231823015856-5502509606847771) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	4,108.68 SAR
2024/04/23	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:19:12:16**ملاحظة:(BENSE 411407000302-8138356302095075) TRADING CO, TAIF, SA	3,000.00 SAR	0.00 SAR	1,108.68 SAR
2024/04/23	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:22:21:03**ملاحظة:P1 Term 5540744506050489 04/22 23:42:29:ALFALIH RESTAURANT - 04/23 22:20:01 004311	0.00 SAR	258.50 SAR	1,367.18 SAR
2024/04/23	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:22:21:03**ملاحظة:P1 Term 5540744506050489 04/22 23:42:29:ALFALIH RESTAURANT - 04/23 22:20:01 004311 Commission	2.40 SAR	0.00 SAR	1,364.78 SAR
2024/04/23	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:22:28:45**ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 04/22 23:42:45:ALFALIH RESTAURANT - 04/23 22:18:40 004191	0.00 SAR	907.00 SAR	2,271.78 SAR
2024/04/23	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:22:28:45**ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 04/22 23:42:45:ALFALIH RESTAURANT - 04/23 22:18:40 004191 Commission	8.37 SAR	0.00 SAR	2,263.41 SAR
2024/04/24	سحب - الصراف الآلي الوقت:22:17:16**ملاحظة:NORTHERN REGION, BURAIDAH:((NCRNRG3004107892-8784	1,100.00 SAR	0.00 SAR	1,163.41 SAR
2024/04/24	سحب - الصراف الآلي الوقت:22:29:36**ملاحظة:NORTHERN REGION, BURAIDAH:((NCRNRG3004107892-8789	1,150.00 SAR	0.00 SAR	13.41 SAR
2024/04/24	تحويل الوقت:08:26:59**ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010479534FR:عبدالله	0.00 SAR	21.00 SAR	34.41 SAR
2024/04/24	تحويل الوقت:09:49:49**ملاحظة:W-/FRACCT/36400608010588192FR:شقران	0.00 SAR	400.00 SAR	434.41 SAR
2024/04/24	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:11:39:11**ملاحظة:(AL 041138033627-5582356201812767) MOOMYZAH EST, AFIF, SA	400.00 SAR	0.00 SAR	34.41 SAR
2024/04/24	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:11:42:57**ملاحظة:(AL 041142033628-5582356201812767) MOOMYZAH EST, AFIF, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	24.41 SAR
2024/04/24	تحويل الوقت:11:49:30**ملاحظة:W-/FRACCT/37100608010043413FR:صنت	0.00 SAR	2,800.00 SAR	2,824.41 SAR
2024/04/24	التحويل من الحساب - الصراف الآلي الوقت:12:18:07**ملاحظة:إلى حساب مؤسسة صفوة الزهرة للنقل والتخزين المستفيد:مؤسسة صفوة الزهرة للنقل والتخزين*487000010006087326770\$	1,424.00 SAR	0.00 SAR	1,400.41 SAR
2024/04/24	سحب - الصراف الآلي الوقت:12:18:38**ملاحظة:CA-AFIF (QASEEM-AFIF) 2, AFIF:((RAJ)HIA1L068005SU-1775	1,400.00 SAR	0.00 SAR	0.41 SAR
2024/04/24	تحويل الوقت:21:27:11**ملاحظة:W-/FRACCT/36400608010588192FR:شقران	0.00 SAR	38.00 SAR	38.41 SAR
2024/04/24	عمليات التجار الوقت:22:17:29**ملاحظة:MC Term 5540744506050489 04/23 00:20:30 - 04/24 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	16.99 SAR	55.40 SAR
2024/04/24	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:23:26:31**ملاحظة:P1 Term 5540744506050489 04/23 22:20:01:ALFALIH RESTAURANT - 04/24 23:26:02 004351	0.00 SAR	1,025.50 SAR	1,080.90 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/04/24	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 04/23 22:20:01:ملاحظة:**23:26:31: الوقت: - 04/24 23:26:02 004351 Commission - ALFALIH RESTAURANT	9.43 SAR	0.00 SAR	1,071.47 SAR
2024/04/24	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 04/23 22:18:40:ملاحظة:**23:27:16: الوقت: - 04/24 23:25:30 004193 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	15.00 SAR	1,086.47 SAR
2024/04/24	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 04/23 22:18:40:ملاحظة:**23:27:16: الوقت: - 04/24 23:25:30 004193 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.14 SAR	0.00 SAR	1,086.33 SAR
2024/04/25	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (411511003102-8161469101348534):ملاحظة:**23:30:15: الوقت: Modern Distribution Tr, RIYADH, SA	240.00 SAR	0.00 SAR	846.33 SAR
2024/04/25	تحويل W-/FRACCT/13200608010273499FR:ملاحظة:**07:52:15: الوقت:يدر	0.00 SAR	200.00 SAR	1,046.33 SAR
2024/04/25	تحويل W-/FRACCT/32500608010054177FR:ملاحظة:**19:23:15: الوقت:فهد	0.00 SAR	66.00 SAR	1,112.33 SAR
2024/04/25	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) GETHA (411608001749-8132942501172767):ملاحظة:**20:25:06: الوقت: ALSUDAD CO, BURAIDAH, SA	455.00 SAR	0.00 SAR	657.33 SAR
2024/04/25	عمليات التجار VC Term 5540744506050489 04/24 00:20:00:ملاحظة:**22:15:00: الوقت: 30 - 04/25 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	74.29 SAR	731.62 SAR
2024/04/25	عمليات التجار MC Term 5540745406050490 04/24 00:20:00:ملاحظة:**22:22:43: الوقت: 30 - 04/25 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	13.60 SAR	745.22 SAR
2024/04/25	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 04/24 23:26:02:ملاحظة:**23:27:59: الوقت: - 04/25 23:27:29 004356 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	224.00 SAR	969.22 SAR
2024/04/25	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 04/24 23:26:02:ملاحظة:**23:27:59: الوقت: - 04/25 23:27:29 004356 Commission - ALFALIH RESTAURANT	2.07 SAR	0.00 SAR	967.15 SAR
2024/04/25	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 04/24 23:25:30:ملاحظة:**23:30:23: الوقت: - 04/25 23:26:33 004249 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,256.50 SAR	2,223.65 SAR
2024/04/25	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 04/24 23:25:30:ملاحظة:**23:30:23: الوقت: - 04/25 23:26:33 004249 Commission - ALFALIH RESTAURANT	11.60 SAR	0.00 SAR	2,212.05 SAR
2024/04/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (260006042487-5502510006847772):ملاحظة:**00:06:50: الوقت: LIGHTNING STATION, AFIF, SA	48.00 SAR	0.00 SAR	2,164.05 SAR
2024/04/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (411714342782-6399562200000870):ملاحظة:**14:34:38: الوقت: SAFWAT AL ZAHOOR EST, DAWADMI, SA	750.00 SAR	0.00 SAR	1,414.05 SAR
2024/04/26	عمليات التجار VC Term 5540745406050490 04/25 00:20:00:ملاحظة:**22:05:22: الوقت: 30 - 04/26 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	92.26 SAR	1,506.31 SAR
2024/04/26	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 04/25 23:27:29:ملاحظة:**22:28:40: الوقت: - 04/26 22:05:51 004359 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	83.00 SAR	1,589.31 SAR
2024/04/26	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 04/25 23:27:29:ملاحظة:**22:28:40: الوقت: - 04/26 22:05:51 004359 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.77 SAR	0.00 SAR	1,588.54 SAR
2024/04/26	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 04/25 23:26:33:ملاحظة:**22:48:59: الوقت: - 04/26 22:05:59 004318 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	2,624.50 SAR	4,213.04 SAR
2024/04/26	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 04/25 23:26:33:ملاحظة:**22:48:59: الوقت: - 04/26 22:05:59 004318 Commission - ALFALIH RESTAURANT	24.21 SAR	0.00 SAR	4,188.83 SAR
2024/04/27	سحب - الصراف الآلي CENTRAL REGION, AFIF:ملاحظة:**21:47:53: الوقت: ((NCRCRG3001107002-3441	1,400.00 SAR	0.00 SAR	2,788.83 SAR
2024/04/27	سحب - الصراف الآلي NORTHERN REGION, AFIF:ملاحظة:**22:27:58: الوقت: ((NORTRG3004104333-3066	100.00 SAR	0.00 SAR	2,688.83 SAR
2024/04/27	رسوم نقاط البيع الشهري Low usage fee for 5540745406050490:ملاحظة:**03:25:42: الوقت:	115.00 SAR	0.00 SAR	2,573.83 SAR
2024/04/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (411814111099-6399562200000870):ملاحظة:**14:11:45: الوقت: SAFWAT AL ZAHOOR EST, DAWADMI, SA	1,449.00 SAR	0.00 SAR	1,124.83 SAR
2024/04/27	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 04/26 22:05:51:ملاحظة:**23:37:46: الوقت: - 04/27 23:37:18 004393 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	711.00 SAR	1,835.83 SAR
2024/04/27	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 04/26 22:05:51:ملاحظة:**23:37:46: الوقت: - 04/27 23:37:18 004393 Commission - ALFALIH RESTAURANT	6.47 SAR	0.00 SAR	1,829.36 SAR
2024/04/27	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 04/26 22:05:59:ملاحظة:**23:41:20: الوقت: - 04/27 23:36:30 004351 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,213.50 SAR	3,042.86 SAR
2024/04/27	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 04/26 22:05:59:ملاحظة:**23:41:20: الوقت: - 04/27 23:36:30 004351 Commission - ALFALIH RESTAURANT	11.16 SAR	0.00 SAR	3,031.70 SAR
2024/04/28	سحب - الصراف الآلي NORTHERN REGION, BURAIDAH:ملاحظة:**23:35:55: الوقت: ((NCRNRG3004107892-9200	1,100.00 SAR	0.00 SAR	1,931.70 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/04/28	سحب - الصراف الالكي NORTHERN REGION, BURAIDAH: **23:39:32: الوقت: ((NCRNRG3004107892-9202	700.00 SAR	0.00 SAR	1,231.70 SAR
2024/04/28	سحب - الصراف الالكي NORTHERN REGION, BURAIDAH: **23:44:21: الوقت: ((NCRNRG3004107892-9204	1,200.00 SAR	0.00 SAR	31.70 SAR
2024/04/28	تحويل الوقت: **02:07:35: ملاحظة: W-/FRACCT/13200608010267046FR: عفاف	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,031.70 SAR
2024/04/28	تحويل الوقت: **05:35:39: ملاحظة: W-/FRACCT/16500608010349646FR: عبدالرحمن	0.00 SAR	150.00 SAR	1,181.70 SAR
2024/04/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **07:56:11: ملاحظة: (280755016009-5502509606847771) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	1,131.70 SAR
2024/04/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **07:56:50: ملاحظة: (280756042762-5502510006847772) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	1,104.70 SAR
2024/04/28	تحويل الوقت: **08:08:20: ملاحظة: W-/FRACCT/32500608010149498FR: عبدالله	0.00 SAR	252.00 SAR	1,356.70 SAR
2024/04/28	تحويل الوقت: **08:25:18: ملاحظة: W-/FRACCT/16500608010343920FR: عبدالله	0.00 SAR	59.00 SAR	1,415.70 SAR
2024/04/28	تحويل الوقت: **11:38:06: ملاحظة: W-/FRACCT/25100608010201420FR: زيب	0.00 SAR	117.00 SAR	1,532.70 SAR
2024/04/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **11:53:26: ملاحظة: The (411911531625-6333196073788866) distinctive refrig, AFIF, SA	645.00 SAR	0.00 SAR	887.70 SAR
2024/04/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **11:55:34: ملاحظة: The (411911552527-6333196073788866) distinctive refrig, AFIF, SA	78.00 SAR	0.00 SAR	809.70 SAR
2024/04/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **12:09:07: ملاحظة: (411900023385-8146641906038763) MANAZL MAHALA, AFIF, SA	190.00 SAR	0.00 SAR	619.70 SAR
2024/04/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **12:13:15: ملاحظة: (411912125580-6364459702138001) almaedah, AFIF, SA	94.00 SAR	0.00 SAR	525.70 SAR
2024/04/28	سحب - الصراف الالكي CENTRAL REGION, AFIF: **12:23:58: الوقت: ((NCRCRG3001102725-4109	500.00 SAR	0.00 SAR	25.70 SAR
2024/04/28	تحويل الوقت: **19:19:50: ملاحظة: W-/FRACCT/10800608010270206FR: بشير	0.00 SAR	400.00 SAR	425.70 SAR
2024/04/28	تحويل الوقت: **21:35:23: ملاحظة: W-/FRACCT/13200608010194414FR: نايف	0.00 SAR	153.00 SAR	578.70 SAR
2024/04/28	عمليات التجار الوقت: **22:06:21: ملاحظة: MC Term 5540744506050489 04/27 00:20:30 - 04/28 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	13.60 SAR	592.30 SAR
2024/04/28	تحويل الوقت: **22:28:16: ملاحظة: W-/FRACCT/13200608010295674FR: عياد	0.00 SAR	118.00 SAR	710.30 SAR
2024/04/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **21:49:20: ملاحظة: (282149042915-5502510006847772) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	699.30 SAR
2024/04/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **22:27:30: ملاحظة: (282227042924-5502510006847772) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	56.00 SAR	0.00 SAR	643.30 SAR
2024/04/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **00:19:29: ملاحظة: (040019017216-5547739871187314) FAWZAN RASHEED FAWZAN, AFIF, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	625.30 SAR
2024/04/29	تحويل الوقت: **04:53:51: ملاحظة: W-/FRACCT/12200608010142357FR: عبدالله	0.00 SAR	476.00 SAR	1,101.30 SAR
2024/04/29	تحويل الوقت: **06:44:34: ملاحظة: W-/FRACCT/13200608016216732FR: سقر	0.00 SAR	485.00 SAR	1,586.30 SAR
2024/04/29	تحويل الوقت: **08:24:03: ملاحظة: W-/FRACCT/52200608010066461FR: عبدالمجيد	0.00 SAR	24.00 SAR	1,610.30 SAR
2024/04/29	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: **09:02:26: ملاحظة: P1 Term 5540744506050489 04/27 23:37:18 - 04/29 05:55:15 004467 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	2,439.50 SAR	4,049.80 SAR
2024/04/29	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: **09:02:26: ملاحظة: P1 Term 5540744506050489 04/27 23:37:18 - 04/29 05:55:15 004467 Commission - ALFALIH RESTAURANT	22.44 SAR	0.00 SAR	4,027.36 SAR
2024/04/29	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: **09:02:31: ملاحظة: P1 Term 5540745406050490 04/27 23:36:30 - 04/29 05:44:58 004363 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	664.00 SAR	4,691.36 SAR
2024/04/29	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: **09:02:31: ملاحظة: P1 Term 5540745406050490 04/27 23:36:30 - 04/29 05:44:58 004363 Commission - ALFALIH RESTAURANT	6.12 SAR	0.00 SAR	4,685.24 SAR
2024/04/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **10:43:20: ملاحظة: Hana (162816120000-5800025401189634) Food Industries C, RIYADH, SA	300.00 SAR	0.00 SAR	4,385.24 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/04/29	تحويل الوقت: 12:49:10**10:49:12:ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010408996FR	0.00 SAR	200.00 SAR	4,585.24 SAR
2024/04/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 07:10:15**15:10:07:ملاحظة: (412015092124-6399562200000870) SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA	725.00 SAR	0.00 SAR	3,860.24 SAR
2024/04/29	نقاط بيع - داتنة التاجر الوقت: 02:36:23**23:36:02:ملاحظة: P1 Term 5540744506050489 04/29 05:55:15:ملاحظة: - 04/29 23:35:41 004541 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,892.50 SAR	5,752.74 SAR
2024/04/29	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 02:36:23**23:36:02:ملاحظة: P1 Term 5540744506050489 04/29 05:55:15:ملاحظة: - 04/29 23:35:41 004541 Commission - ALFALIH RESTAURANT	17.40 SAR	0.00 SAR	5,735.34 SAR
2024/04/29	نقاط بيع - داتنة التاجر الوقت: 02:36:23**23:36:02:ملاحظة: P1 Term 5540745406050490 04/29 05:44:58:ملاحظة: - 04/29 23:58:54 004369 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,081.50 SAR	6,816.84 SAR
2024/04/29	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 02:36:23**23:36:02:ملاحظة: P1 Term 5540745406050490 04/29 05:44:58:ملاحظة: - 04/29 23:58:54 004369 Commission - ALFALIH RESTAURANT	9.95 SAR	0.00 SAR	6,806.89 SAR
2024/04/30	سحب - الصراف الالكي الوقت: 02:54:00**00:25:45:ملاحظة: NORTHERN REGION, BURAIDAH: ((INCRNRG3004107892-9747	5,000.00 SAR	0.00 SAR	1,806.89 SAR
2024/04/30	فواتير نظام سداد الوقت: 07:04:11**11:04:07:ملاحظة: A#002-5213220526 -10084776121	1,734.43 SAR	0.00 SAR	72.46 SAR
2024/04/30	إيداع - الصراف الالكي الوقت: 03:31:13**13:31:35:ملاحظة: Cash Deposit CA-AFIF (QASEEM-AFIF) 2 ,AFIF: ((RAJHIAL068005SU-9516	0.00 SAR	500.00 SAR	572.46 SAR
2024/04/30	التحويل من الحساب - الصراف الالكي الوقت: 03:16:13**13:33:16:ملاحظة: (الوقت: 03:16:13**13:33:16:ملاحظة: **522000010006080159639\$ المستفيد:حسام محمد فوزي احمد	500.00 SAR	0.00 SAR	72.46 SAR
2024/04/30	تحويل الوقت: 02:52:14**14:15:52:ملاحظة: W-/FRACCT/13200608010383264FR	0.00 SAR	150.00 SAR	222.46 SAR
2024/04/30	نقاط بيع - داتنة التاجر الوقت: 02:25:16**16:55:25:ملاحظة: P1 Term 5540744506050489 04/29 23:35:41:ملاحظة: - 04/30 16:55:06 004594 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,271.50 SAR	1,493.96 SAR
2024/04/30	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 02:25:16**16:55:25:ملاحظة: P1 Term 5540744506050489 04/29 23:35:41:ملاحظة: - 04/30 16:55:06 004594 Commission - ALFALIH RESTAURANT	11.75 SAR	0.00 SAR	1,482.21 SAR
2024/04/30	التحويل من الحساب - الصراف الالكي الوقت: 02:17:16**16:57:21:ملاحظة: (الوقت: 02:17:16**16:57:21:ملاحظة: **4870000100060807326770\$ المؤسسة صفوة الزهرة للنقل والتخزين	1,482.00 SAR	0.00 SAR	0.21 SAR
2024/04/30	نقاط بيع - داتنة التاجر الوقت: 02:21:59**23:59:21:ملاحظة: P1 Term 5540744506050489 04/30 16:55:06:ملاحظة: - 04/30 23:58:19 004610 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	557.50 SAR	557.71 SAR
2024/04/30	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 02:21:59**23:59:21:ملاحظة: P1 Term 5540744506050489 04/30 16:55:06:ملاحظة: - 04/30 23:58:19 004610 Commission - ALFALIH RESTAURANT	5.13 SAR	0.00 SAR	552.58 SAR
2024/05/01	سحب - الصراف الالكي الوقت: 05:14:00**00:45:14:ملاحظة: CA-AL BIJADIYA BRANCH, AL-BEJADYAH: ((RAJHIAL068005GS-643	550.00 SAR	0.00 SAR	2.58 SAR
2024/05/01	تحويل الوقت: 02:40:07**07:40:21:ملاحظة: W-/FRACCT/13200608010211721FR	0.00 SAR	814.00 SAR	816.58 SAR
2024/05/01	تحويل الوقت: 02:46:11**11:46:28:ملاحظة: W-/FRACCT/32500608016005959FR	0.00 SAR	172.00 SAR	988.58 SAR
2024/05/01	التحويل للحساب الصراف الالكي الوقت: 03:19:13**13:31:19:ملاحظة: (الوقت: 03:19:13**13:31:19:ملاحظة: 325000010006080118550\$ من حساب جواهر عبدالله عبدالرحمن العضياني	0.00 SAR	60.00 SAR	1,048.58 SAR
2024/05/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 11:20:20**20:21:11:ملاحظة: (412220210372-6424290306052969) Faleh Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	1,036.58 SAR
2024/05/01	تحويل الوقت: 02:46:58**21:58:46:ملاحظة: W-/FRACCT/32500608010138210FR	0.00 SAR	55.00 SAR	1,091.58 SAR
2024/05/01	نقاط بيع - داتنة التاجر الوقت: 03:34:23**23:51:34:ملاحظة: P1 Term 5540744506050489 04/30 23:58:19:ملاحظة: - 05/01 23:50:43 004684 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	2,500.50 SAR	3,592.08 SAR
2024/05/01	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 03:34:23**23:51:34:ملاحظة: P1 Term 5540744506050489 04/30 23:58:19:ملاحظة: - 05/01 23:50:43 004684 Commission - ALFALIH RESTAURANT	23.02 SAR	0.00 SAR	3,569.06 SAR
2024/05/02	سحب - الصراف الالكي الوقت: 05:58:00**00:58:59:ملاحظة: ALSAYEER GAS STAT, BEJADIA: ((0006055D06206490-412321286845	3,500.00 SAR	0.00 SAR	69.06 SAR
2024/05/02	تحويل الوقت: 00:31:14**14:31:00:ملاحظة: W-/FRACCT/16500608010343920FR	0.00 SAR	67.00 SAR	136.06 SAR
2024/05/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 02:22:15**15:12:22:ملاحظة: (021511043412-5502510006847772) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	26.50 SAR	0.00 SAR	109.56 SAR
2024/05/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 02:35:17**17:52:35:ملاحظة: (412314031296-1500576701191488) ATAHD GAS, AFIF, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	59.56 SAR
2024/05/02	نقاط بيع - داتنة التاجر الوقت: 02:59:57**19:57:24:ملاحظة: P1 Term 5540744506050489 05/01 23:50:43:ملاحظة: - 05/02 19:57:24 004740 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,780.50 SAR	1,840.06 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/05/02	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 05/01 23:50:43:ملاحظة:**19:57:59:الوقت: - 05/02 19:57:24 004740 Commission - ALFALIH RESTAURANT	16.38 SAR	0.00 SAR	1,823.68 SAR
2024/05/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (412319591726-6364459502137999):ملاحظة: alasihaa, AFIF, SA	445.20 SAR	0.00 SAR	1,378.48 SAR
2024/05/02	سحب - الصراف الالبي NORTHERN REGION, AFIF:ملاحظة:**20:13:05:الوقت: ((NORTRG3004104333-4154	1,350.00 SAR	0.00 SAR	28.48 SAR
2024/05/02	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 05/02 07:11:27:ملاحظة:**23:36:23:الوقت: - 05/02 23:35:42 004385 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	508.00 SAR	536.48 SAR
2024/05/02	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 05/02 07:11:27:ملاحظة:**23:36:23:الوقت: - 05/02 23:35:42 004385 Commission - ALFALIH RESTAURANT	4.69 SAR	0.00 SAR	531.79 SAR
2024/05/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (412418105145-6321406706840266):ملاحظة: **18:10:59:الوقت: MANAZIL ALADAWAT, AFIF, SA	410.00 SAR	0.00 SAR	121.79 SAR
2024/05/03	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 05/02 19:57:24:ملاحظة:**18:51:16:الوقت: - 05/03 18:50:53 004746 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	169.50 SAR	291.29 SAR
2024/05/03	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 05/02 19:57:24:ملاحظة:**18:51:16:الوقت: - 05/03 18:50:53 004746 Commission - ALFALIH RESTAURANT	1.56 SAR	0.00 SAR	289.73 SAR
2024/05/03	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 05/02 23:35:42:ملاحظة:**18:51:56:الوقت: - 05/03 18:51:36 004424 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,153.50 SAR	1,443.23 SAR
2024/05/03	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 05/02 23:35:42:ملاحظة:**18:51:56:الوقت: - 05/03 18:51:36 004424 Commission - ALFALIH RESTAURANT	10.64 SAR	0.00 SAR	1,432.59 SAR
2024/05/03	التحويل من الحساب - الصراف الالبي الوقت:18:54:24:ملاحظة:الى حساب مؤسسة صفوة الزهرة للنقل والتخزين **4870000100060873267705:المستفيد:مؤسسة صفوة الزهرة للنقل والتخزين	1,432.00 SAR	0.00 SAR	0.59 SAR
2024/05/03	تحويل الوقت:19:31:54:ملاحظة:**19:31:54:ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010493352FR:حزام	0.00 SAR	85.00 SAR	85.59 SAR
2024/05/03	تحويل الوقت:21:16:33:ملاحظة:**21:16:33:ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010408996FR:نوره	0.00 SAR	100.00 SAR	185.59 SAR
2024/05/03	تحويل الوقت:22:13:38:ملاحظة:**22:13:38:ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010530062FR:جعفر	0.00 SAR	47.00 SAR	232.59 SAR
2024/05/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:23:38:59:ملاحظة:**23:38:59:ملاحظة:(032338043659-550251000684772):LIGHTNING STATION, AFIF, SA	38.00 SAR	0.00 SAR	194.59 SAR
2024/05/04	عمليات التجار MC Term 5540745406050490 05/02 00:20:00:ملاحظة:**00:10:08:الوقت: 30 - 05/03 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	13.60 SAR	208.19 SAR
2024/05/04	عمليات التجار VC Term 5540745406050490 05/02 00:20:00:ملاحظة:**00:10:08:الوقت: 30 - 05/03 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	6.32 SAR	214.51 SAR
2024/05/04	تحويل الوقت:10:01:05:ملاحظة:**10:01:05:ملاحظة:W-/FRACCT/32500608010132536FR:راج	0.00 SAR	200.00 SAR	414.51 SAR
2024/05/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) AOUD (051219001208-5553547877598311):ملاحظة: **12:20:00:الوقت: ALGHADHA TRADING, RIYADH, SA	320.00 SAR	0.00 SAR	94.51 SAR
2024/05/04	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 05/03 18:51:36:ملاحظة:**16:57:04:الوقت: - 05/04 16:54:30 004470 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,290.50 SAR	1,385.01 SAR
2024/05/04	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 05/03 18:51:36:ملاحظة:**16:57:04:الوقت: - 05/04 16:54:30 004470 Commission - ALFALIH RESTAURANT	11.90 SAR	0.00 SAR	1,373.11 SAR
2024/05/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) THLAJT (412504004711-8181221606018108):ملاحظة: **16:59:10:الوقت: NJD, AFIF, SA	236.00 SAR	0.00 SAR	1,137.11 SAR
2024/05/04	التحويل من الحساب - الصراف الالبي الوقت:17:16:57:ملاحظة:الى حساب فالح جراء جزيان السليس العنسي **325000010006080062220\$:المستفيد:فالح جراء جزيان السليس العنسي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	137.11 SAR
2024/05/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) STCC (412505001345-8111405971123980):ملاحظة: **17:23:48:الوقت: TTR-0011110000110, DAWADMI, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	97.11 SAR
2024/05/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (412517440470-6354967106832451):ملاحظة: **17:44:12:الوقت: Themar Al-Basateen Sup, AFIF, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	89.11 SAR
2024/05/04	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 05/03 18:50:53:ملاحظة:**17:58:17:الوقت: - 05/04 17:57:50 004763 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	540.50 SAR	629.61 SAR
2024/05/04	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 05/03 18:50:53:ملاحظة:**17:58:17:الوقت: - 05/04 17:57:50 004763 Commission - ALFALIH RESTAURANT	4.97 SAR	0.00 SAR	624.64 SAR
2024/05/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (412515048723-8166859501255672):ملاحظة: **18:02:42:الوقت: ALDREES ALSULAYMANIA, AFIF, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	574.64 SAR
2024/05/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Health (412518131922-6409679871180694):ملاحظة: **18:13:27:الوقت: House Pharamcy, AFIF, SA	37.85 SAR	0.00 SAR	536.79 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/05/04	التحويل من الحساب - الصراف الآلي الوقت:18:19:34**ملاحظة:إلى حساب عبدالله محمد عبدالله سعيد *3320000100060800820\$	500.00 SAR	0.00 SAR	36.79 SAR
2024/05/04	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:19:33:53**ملاحظة:(412519000712-1144564100175807) MAWAQID DAFIAH FOR TRA, RIYADH, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	0.79 SAR
2024/05/04	عمليات التجار الوقت:12:05:22**ملاحظة:VC Term 5540745406050490 05/03 00:20:00:20:30 - 05/04 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	262.22 SAR	263.01 SAR
2024/05/05	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:12:46:15**ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 05/04 16:54:30:00:20:30 - 05/05 15:45:43 004526 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,124.00 SAR	1,387.01 SAR
2024/05/05	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:12:46:15**ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 05/04 16:54:30:00:20:30 - 05/05 15:45:43 004526 Commission - ALFALIH RESTAURANT	10.34 SAR	0.00 SAR	1,376.67 SAR
2024/05/05	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:15:47:33**ملاحظة:(412615471685-6399562200000870) SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA	1,200.00 SAR	0.00 SAR	176.67 SAR
2024/05/05	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:15:48:48**ملاحظة:(412615483286-6399562200000870) SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	76.67 SAR
2024/05/05	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:13:37:18**ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 05/05 15:45:43:00:20:30 - 05/05 18:36:57 004538 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	362.00 SAR	438.67 SAR
2024/05/05	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:13:37:18**ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 05/05 15:45:43:00:20:30 - 05/05 18:36:57 004538 Commission - ALFALIH RESTAURANT	3.35 SAR	0.00 SAR	435.32 SAR
2024/05/05	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:18:37:56**ملاحظة:The (412618374828-6333196073788866) distinctive refrig, AFIF, SA	360.00 SAR	0.00 SAR	75.32 SAR
2024/05/05	تحويل الوقت:15:55:41**ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010530062FR	0.00 SAR	140.00 SAR	215.32 SAR
2024/05/05	عمليات التجار الوقت:12:08:22**ملاحظة:VC Term 5540745406050490 05/04 00:20:00:20:30 - 05/05 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	25.25 SAR	240.57 SAR
2024/05/06	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:13:09:21**ملاحظة:AL (412618068432-8160280601266578) FOZAN PETROL STATIO, AFIF, SA	91.00 SAR	0.00 SAR	149.57 SAR
2024/05/06	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:12:01:22**ملاحظة:(412622010501-6301878006843695) ALOTAIBI FACTORY, AFIF, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	136.57 SAR
2024/05/06	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:13:13:00**ملاحظة:(060012044000-5502510006847772) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	106.57 SAR
2024/05/06	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:28:58:10**ملاحظة:(412710000578-1197267900192164) Abdulaziz AlOtaibi, AFIF, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	96.57 SAR
2024/05/06	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:13:50:11**ملاحظة:AL (111310001756-2332136471181616) BADAA COFFEE TRADIN, JIZAN, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	36.57 SAR
2024/05/06	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:18:44:11**ملاحظة:(051118009664-5516078001331620) BEIRUT EVENING RESTAUR, AFIF, SA	34.00 SAR	0.00 SAR	2.57 SAR
2024/05/06	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:26:21:11**ملاحظة:SUBAR (412711211849-6362832601178032) MARAKAT SHARIKAT, AFIF, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	1.57 SAR
2024/05/06	تحويل الوقت:12:58:16**ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010408996FR	0.00 SAR	100.00 SAR	101.57 SAR
2024/05/06	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:23:03:18**ملاحظة:P1 Term 5540744506050489 05/04 17:57:50:00:20:30 - 05/06 18:03:00 004805 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	794.06 SAR	895.63 SAR
2024/05/06	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:23:03:18**ملاحظة:P1 Term 5540744506050489 05/04 17:57:50:00:20:30 - 05/06 18:03:00 004805 Commission - ALFALIH RESTAURANT	7.35 SAR	0.00 SAR	888.28 SAR
2024/05/06	تحويل الوقت:48:54:22**ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010626050FR	0.00 SAR	145.00 SAR	1,033.28 SAR
2024/05/06	عمليات التجار الوقت:22:59:22**ملاحظة:MC Term 5540744506050489 05/05 00:20:00:20:30 - 05/06 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	18.45 SAR	1,051.73 SAR
2024/05/06	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:30:57:23**ملاحظة:P1 Term 5540744506050489 05/06 18:03:00:00:20:30 - 05/06 23:56:47 004813 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	266.00 SAR	1,317.73 SAR
2024/05/06	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:30:57:23**ملاحظة:P1 Term 5540744506050489 05/06 18:03:00:00:20:30 - 05/06 23:56:47 004813 Commission - ALFALIH RESTAURANT	2.45 SAR	0.00 SAR	1,315.28 SAR
2024/05/07	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:40:59:20**ملاحظة:Faleh (412720593348-6424290306052969) Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	1,303.28 SAR
2024/05/07	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:23:15:23**ملاحظة:(412720027627-8160355201283504) OTHAIM HEAD OFFICE, AFIF, SA	64.40 SAR	0.00 SAR	1,238.88 SAR
2024/05/07	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:47:03:00**ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 05/05 18:36:57:00:20:30 - 05/06 23:58:58 004553 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	517.50 SAR	1,756.38 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/05/07	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 05/05 18:36:57:ملاحظة:**00:03:47: الوقت: - 05/06 23:58:58 004553 Commission - ALFALIH RESTAURANT	4.79 SAR	0.00 SAR	1,751.59 SAR
2024/05/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 412810003343-8161469101348534:ملاحظة:**10:52:55: Modern Distribution Tr, RIYADH, SA	115.00 SAR	0.00 SAR	1,636.59 SAR
2024/05/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 412810003348-8161469101348534:ملاحظة:**10:54:21: Modern Distribution Tr, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	1,616.59 SAR
2024/05/07	سحب - الصراف الآلي CA-AFIF(QASEEM-AFIF)ATM 3, AFIF:ملاحظة:**19:38:22: الوقت: (RAJ)HIA1L068005SV-8058	1,600.00 SAR	0.00 SAR	16.59 SAR
2024/05/07	عمليات التجار MC Term 5540744506050489 05/06 00:20:05:41:ملاحظة:**22:05:41: الوقت: 30 - 05/07 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	19.42 SAR	36.01 SAR
2024/05/07	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 05/06 23:58:58:ملاحظة:**23:15:34: الوقت: - 05/07 23:15:00 004557 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	36.00 SAR	72.01 SAR
2024/05/07	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 05/06 23:58:58:ملاحظة:**23:15:34: الوقت: - 05/07 23:15:00 004557 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.33 SAR	0.00 SAR	71.68 SAR
2024/05/07	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 05/06 23:56:47:ملاحظة:**23:37:46: الوقت: - 05/07 23:37:21 004881 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,739.00 SAR	1,810.68 SAR
2024/05/07	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 05/06 23:56:47:ملاحظة:**23:37:46: الوقت: - 05/07 23:37:21 004881 Commission - ALFALIH RESTAURANT	16.03 SAR	0.00 SAR	1,794.65 SAR
2024/05/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 412911113227-6399562200000870:ملاحظة:**11:12:09: SAFWAT AL ZAHOO EST, DAWADMI, SA	725.00 SAR	0.00 SAR	1,069.65 SAR
2024/05/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Al- (052017022757-5540799801192363):ملاحظة:**20:17:33: الوقت: Ittihad Fuel Compan, AFIF, SA	69.00 SAR	0.00 SAR	1,000.65 SAR
2024/05/08	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 05/07 23:37:21:ملاحظة:**23:51:52: الوقت: - 05/08 23:51:18 004915 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,127.00 SAR	2,127.65 SAR
2024/05/08	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 05/07 23:37:21:ملاحظة:**23:51:52: الوقت: - 05/08 23:51:18 004915 Commission - ALFALIH RESTAURANT	10.38 SAR	0.00 SAR	2,117.27 SAR
2024/05/08	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 05/07 23:15:00:ملاحظة:**23:53:39: الوقت: - 05/08 23:47:57 004572 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	250.00 SAR	2,367.27 SAR
2024/05/08	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 05/07 23:15:00:ملاحظة:**23:53:39: الوقت: - 05/08 23:47:57 004572 Commission - ALFALIH RESTAURANT	2.29 SAR	0.00 SAR	2,364.98 SAR
2024/05/09	التحويل من الحساب - الصراف الآلي الوقت: 325000010006080062220\$:ملاحظة:**20:03:43: إلى حساب فالح جزاء جزبان السليس العنبي المستفيد:فالح جزاء جزبان السليس العنبي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	1,364.98 SAR
2024/05/09	تحويل الوقت: W-/FRACCT/13200608010333814FR:ملاحظة:**07:30:54: طلال	0.00 SAR	123.00 SAR	1,487.98 SAR
2024/05/09	تحويل الوقت: W-/FRACCT/53000608010073418FR:ملاحظة:**09:14:14: بدر	0.00 SAR	1,000.00 SAR	2,487.98 SAR
2024/05/09	تحويل الوقت: W-/FRACCT/11500608010303230FR:ملاحظة:**11:05:24: ماجد	0.00 SAR	33.00 SAR	2,520.98 SAR
2024/05/09	تحويل الوقت: W-/FRACCT/13200608010267046FR:ملاحظة:**11:13:40: عفاف	0.00 SAR	690.00 SAR	3,210.98 SAR
2024/05/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 413013022939-6399562200000870:ملاحظة:**13:03:00: SAFWAT AL ZAHOO EST, DAWADMI, SA	725.00 SAR	0.00 SAR	2,485.98 SAR
2024/05/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 091428044327-5502510006847772:ملاحظة:**14:28:48: LIGHTNING STATION, AFIF, SA	52.00 SAR	0.00 SAR	2,433.98 SAR
2024/05/09	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 05/08 23:51:18:ملاحظة:**23:56:22: الوقت: - 05/09 23:55:47 004918 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	91.50 SAR	2,525.48 SAR
2024/05/09	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 05/08 23:51:18:ملاحظة:**23:56:22: الوقت: - 05/09 23:55:47 004918 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.84 SAR	0.00 SAR	2,524.64 SAR
2024/05/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 413010003375-8161469101348534:ملاحظة:**22:00:39: Modern Distribution Tr, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	2,506.64 SAR
2024/05/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Faleh (413022064468-6424290306052969):ملاحظة:**22:06:52: الوقت: Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	2,497.64 SAR
2024/05/10	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 05/08 23:47:57:ملاحظة:**00:00:31: الوقت: - 05/09 23:53:38 004622 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,137.00 SAR	3,634.64 SAR
2024/05/10	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 05/08 23:47:57:ملاحظة:**00:00:31: الوقت: - 05/09 23:53:38 004622 Commission - ALFALIH RESTAURANT	10.47 SAR	0.00 SAR	3,624.17 SAR
2024/05/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Faleh (413113160105-6424290306052969):ملاحظة:**13:16:10: الوقت: Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	3,616.17 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/05/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Faleh (413113165206-6424290306052969): الوقت:13:17:01:ملاحظة:Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	3,611.17 SAR
2024/05/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) AL (413112045951-8160246001265075): الوقت:15:47:14:ملاحظة:FOZAN PETROL STATIO, AFIF, SA	83.00 SAR	0.00 SAR	3,528.17 SAR
2024/05/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) The (413116335460-6333196073788866): الوقت:16:34:01:ملاحظة:distinctive refrig, AFIF, SA	1,568.00 SAR	0.00 SAR	1,960.17 SAR
2024/05/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) SALAD (413116561759-6420372301153431): الوقت:16:56:25:ملاحظة:EST, AFIF, SA	140.00 SAR	0.00 SAR	1,820.17 SAR
2024/05/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) SALAD (413116573260-6420372301153431): الوقت:16:57:40:ملاحظة:EST, AFIF, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	1,810.17 SAR
2024/05/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) SALAD (413116592461-6420372301153431): الوقت:16:59:33:ملاحظة:EST, AFIF, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	1,802.17 SAR
2024/05/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (413117232808-6321406706840266): الوقت:17:23:35:ملاحظة:MANAZIL ALADAWAT, AFIF, SA	815.00 SAR	0.00 SAR	987.17 SAR
2024/05/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) THLAJT (413117400751-6349342701268451): الوقت:17:41:22:ملاحظة:NAJD, AFIF, SA	300.00 SAR	0.00 SAR	687.17 SAR
2024/05/10	تحويل الوقت:18:05:20:ملاحظة:W-/FRACCT/13200608016082662FR:سلطان	0.00 SAR	1,200.00 SAR	1,887.17 SAR
2024/05/10	عمليات التجار VC Term 5540745406050490 05/09 00:20:00:ملاحظة:22:05:21:الوقت:30 - 05/10 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	4.85 SAR	1,892.02 SAR
2024/05/10	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 05/09 23:53:38:ملاحظة:23:47:46:الوقت:- 05/10 23:45:00 004657 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,310.00 SAR	3,202.02 SAR
2024/05/10	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 05/09 23:53:38:ملاحظة:23:47:46:الوقت:- 05/10 23:45:00 004657 Commission - ALFALIH RESTAURANT	12.07 SAR	0.00 SAR	3,189.95 SAR
2024/05/10	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 05/09 23:55:47:ملاحظة:23:48:33:الوقت:- 05/10 23:48:17 004944 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	587.50 SAR	3,777.45 SAR
2024/05/10	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 05/09 23:55:47:ملاحظة:23:48:33:الوقت:- 05/10 23:48:17 004944 Commission - ALFALIH RESTAURANT	5.38 SAR	0.00 SAR	3,772.07 SAR
2024/05/11	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) AOUD (051223001239-5553547877598311): الوقت:12:23:58:ملاحظة:ALGHADHA TRADING, RIYADH, SA	450.00 SAR	0.00 SAR	3,322.07 SAR
2024/05/11	تحويل الوقت:13:12:29:ملاحظة:W-/FRACCT/16500608010343920FR:عبدالله	0.00 SAR	102.00 SAR	3,424.07 SAR
2024/05/11	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (112002044652-5502510006847772): الوقت:20:02:45:ملاحظة:LIGHTNING STATION, AFIF, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	3,384.07 SAR
2024/05/11	تحويل الوقت:21:17:05:ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010213867FR:متعب	0.00 SAR	80.00 SAR	3,464.07 SAR
2024/05/11	عمليات التجار VC Term 5540745406050490 05/10 00:20:00:ملاحظة:22:08:54:الوقت:30 - 05/11 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	6.79 SAR	3,470.86 SAR
2024/05/11	عمليات التجار VC Term 5540744506050489 05/10 00:20:00:ملاحظة:22:17:22:الوقت:30 - 05/11 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	24.28 SAR	3,495.14 SAR
2024/05/11	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 05/10 23:48:17:ملاحظة:23:40:19:الوقت:- 05/11 23:39:52 004973 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	919.00 SAR	4,414.14 SAR
2024/05/11	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 05/10 23:48:17:ملاحظة:23:40:19:الوقت:- 05/11 23:39:52 004973 Commission - ALFALIH RESTAURANT	8.49 SAR	0.00 SAR	4,405.65 SAR
2024/05/11	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 05/10 23:45:00:ملاحظة:23:45:19:الوقت:- 05/11 23:40:50 004693 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,699.50 SAR	6,105.15 SAR
2024/05/11	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 05/10 23:45:00:ملاحظة:23:45:19:الوقت:- 05/11 23:40:50 004693 Commission - ALFALIH RESTAURANT	15.65 SAR	0.00 SAR	6,089.50 SAR
2024/05/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (413209003408-8161469101348534): الوقت:21:39:15:ملاحظة:Modern Distribution Tr, RIYADH, SA	168.00 SAR	0.00 SAR	5,921.50 SAR
2024/05/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (052352019928-5547739871187314): الوقت:23:52:32:ملاحظة:FAWZAN RASHEED FAWZAN, AFIF, SA	51.00 SAR	0.00 SAR	5,870.50 SAR
2024/05/12	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 05/11 23:58:49:ملاحظة:13:12:12:الوقت:- 05/12 13:11:52 005022 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,343.00 SAR	7,213.50 SAR
2024/05/12	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 05/11 23:58:49:ملاحظة:13:12:12:الوقت:- 05/12 13:11:52 005022 Commission - ALFALIH RESTAURANT	12.33 SAR	0.00 SAR	7,201.17 SAR
2024/05/12	سحب - الصراف الآلي NORTHERN REGION, BURAIDAH:الوقت:14:08:24:ملاحظة:((NCRNRG3004107892-1187	5,000.00 SAR	0.00 SAR	2,201.17 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/05/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:14:24:17**ملاحظة:(413314240868-6399562200000870) SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA	700.00 SAR	0.00 SAR	1,501.17 SAR
2024/05/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:19:46:57**ملاحظة:(121946044810-5502510006847772) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	59.00 SAR	0.00 SAR	1,442.17 SAR
2024/05/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:19:53:53**ملاحظة:(121953044811-5502510006847772) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	1,419.17 SAR
2024/05/13	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 05/12 13:11:52:ملاحظة**00:03:03:الوقت: - 05/13 00:01:36 005050 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	804.00 SAR	2,223.17 SAR
2024/05/13	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 05/12 13:11:52:ملاحظة**00:03:03:الوقت: - 05/13 00:01:36 005050 Commission - ALFALIH RESTAURANT	7.43 SAR	0.00 SAR	2,215.74 SAR
2024/05/13	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 05/11 23:40:50:ملاحظة**00:03:07:الوقت: - 05/13 00:02:43 004698 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	136.00 SAR	2,351.74 SAR
2024/05/13	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 05/11 23:40:50:ملاحظة**00:03:07:الوقت: - 05/13 00:02:43 004698 Commission - ALFALIH RESTAURANT	1.26 SAR	0.00 SAR	2,350.48 SAR
2024/05/13	سحب - الصراف الالكي الوقت:01:46:52**ملاحظة:(ROYAL CENTER 2, QASSIM) ((RAJHIASLO6800Q7H-2841	2,350.00 SAR	0.00 SAR	0.48 SAR
2024/05/13	عمليات التجار MC Term 5540744506050489 05/12 00:20:ملاحظة**22:03:51:الوقت: 30 - 05/13 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	41.76 SAR	42.24 SAR
2024/05/13	تحويل الوقت:22:15:49**ملاحظة:W-/FRACCT/32500608010160511FR:حشيمه	0.00 SAR	147.00 SAR	189.24 SAR
2024/05/13	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 05/13 00:01:36:ملاحظة**23:59:53:الوقت: - 05/13 23:59:27 005107 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,147.00 SAR	1,336.24 SAR
2024/05/13	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 05/13 00:01:36:ملاحظة**23:59:53:الوقت: - 05/13 23:59:27 005107 Commission - ALFALIH RESTAURANT	10.55 SAR	0.00 SAR	1,325.69 SAR
2024/05/14	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 05/13 00:02:43:ملاحظة**00:03:14:الوقت: - 05/14 00:01:03 004702 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	191.00 SAR	1,516.69 SAR
2024/05/14	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 05/13 00:02:43:ملاحظة**00:03:14:الوقت: - 05/14 00:01:03 004702 Commission - ALFALIH RESTAURANT	1.76 SAR	0.00 SAR	1,514.93 SAR
2024/05/14	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:19:27:58**ملاحظة:(413516001013-1500312406047716) GLODEN Artic EST, AFIF, SA	190.00 SAR	0.00 SAR	1,324.93 SAR
2024/05/14	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 05/13 23:59:27:ملاحظة**21:59:32:الوقت: - 05/14 21:58:55 005158 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,265.00 SAR	2,589.93 SAR
2024/05/14	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 05/13 23:59:27:ملاحظة**21:59:32:الوقت: - 05/14 21:58:55 005158 Commission - ALFALIH RESTAURANT	11.70 SAR	0.00 SAR	2,578.23 SAR
2024/05/14	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 05/14 21:58:55:ملاحظة**23:01:17:الوقت: - 05/14 23:00:34 005162 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	162.00 SAR	2,740.23 SAR
2024/05/14	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 05/14 21:58:55:ملاحظة**23:01:17:الوقت: - 05/14 23:00:34 005162 Commission - ALFALIH RESTAURANT	1.50 SAR	0.00 SAR	2,738.73 SAR
2024/05/14	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 05/14 00:01:03:ملاحظة**23:02:01:الوقت: - 05/14 23:01:25 004704 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	60.00 SAR	2,798.73 SAR
2024/05/14	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 05/14 00:01:03:ملاحظة**23:02:01:الوقت: - 05/14 23:01:25 004704 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.55 SAR	0.00 SAR	2,798.18 SAR
2024/05/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:22:03:41**ملاحظة:(BENSE (413510000334-8138356302095075) TRADING CO, TAIF, SA	2,500.00 SAR	0.00 SAR	298.18 SAR
2024/05/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:05:22:ملاحظة:(413523051583-6336612301975353) Rawasy Food Corporatio, MADINA, SA	250.00 SAR	0.00 SAR	48.18 SAR
2024/05/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:09:08:ملاحظة:(413523090184-6336612301975353) Rawasy Food Corporatio, MADINA, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	28.18 SAR
2024/05/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:08:59:45:ملاحظة:(Faleh (413608593552-6424290306052969) Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	3.18 SAR
2024/05/15	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 05/14 23:01:25:ملاحظة**15:21:55:الوقت: - 05/15 15:21:28 004713 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	154.00 SAR	157.18 SAR
2024/05/15	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 05/14 23:01:25:ملاحظة**15:21:55:الوقت: - 05/15 15:21:28 004713 Commission - ALFALIH RESTAURANT	1.41 SAR	0.00 SAR	155.77 SAR
2024/05/15	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 05/14 23:00:34:ملاحظة**15:22:19:الوقت: - 05/15 15:22:00 005196 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	467.50 SAR	623.27 SAR
2024/05/15	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 05/14 23:00:34:ملاحظة**15:22:19:الوقت: - 05/15 15:22:00 005196 Commission - ALFALIH RESTAURANT	4.31 SAR	0.00 SAR	618.96 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/05/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 15:24:02: ملاحظة: 413615233795-6399562200000870) SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA	600.00 SAR	0.00 SAR	18.96 SAR
2024/05/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 15:42:27: ملاحظة: AL (413612046546-8160246001265075) FOZAN PETROL STATIO, AFIF, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	8.96 SAR
2024/05/15	تحويل الوقت: 16:25:32: ملاحظة: W-/FRACCT/13200608010307461FR	0.00 SAR	2,500.00 SAR	2,508.96 SAR
2024/05/15	تحويل الوقت: 16:26:52: ملاحظة: W-/FRACCT/13200608010307461FR	0.00 SAR	300.00 SAR	2,808.96 SAR
2024/05/15	عمليات التجار الوقت: 13:23:30: ملاحظة: MC Term 5540745406050490 05/14 00:20:00: 30 - 05/15 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	55.36 SAR	2,864.32 SAR
2024/05/15	عمليات التجار الوقت: 23:23:30: ملاحظة: MC Term 5540744506050489 05/14 00:20:00: 30 - 05/15 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	33.99 SAR	2,898.31 SAR
2024/05/15	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 23:58:32: ملاحظة: P1 Term 5540744506050489 05/15 15:22:00: 05/15 23:57:47 005221 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	521.50 SAR	3,419.81 SAR
2024/05/15	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 23:58:32: ملاحظة: P1 Term 5540744506050489 05/15 15:22:00: 05/15 23:57:47 005221 Commission - ALFALIH RESTAURANT	4.82 SAR	0.00 SAR	3,414.99 SAR
2024/05/15	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 23:58:54: ملاحظة: P1 Term 5540745406050490 05/15 15:21:28: 05/15 23:58:11 004715 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	48.00 SAR	3,462.99 SAR
2024/05/15	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 23:58:54: ملاحظة: P1 Term 5540745406050490 05/15 15:21:28: 05/15 23:58:11 004715 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.44 SAR	0.00 SAR	3,462.55 SAR
2024/05/16	سحب - الصراف الآلي الوقت: 14:34:46: ملاحظة: NORTHERN REGION, BURAIDAH: 00143446: (NCRNRG3004107892-1526)	3,450.00 SAR	0.00 SAR	12.55 SAR
2024/05/16	تحويل الوقت: 22:10:45: ملاحظة: W-/FRACCT/32500608010160511FR	0.00 SAR	39.00 SAR	51.55 SAR
2024/05/16	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 23:12:40: ملاحظة: P1 Term 5540745406050490 05/15 23:58:11: 05/16 23:12:16 004719 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	119.00 SAR	170.55 SAR
2024/05/16	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 23:12:40: ملاحظة: P1 Term 5540745406050490 05/15 23:58:11: 05/16 23:12:16 004719 Commission - ALFALIH RESTAURANT	1.09 SAR	0.00 SAR	169.46 SAR
2024/05/16	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 23:14:26: ملاحظة: P1 Term 5540744506050489 05/15 23:59:23: 05/16 23:14:02 005267 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	926.50 SAR	1,095.96 SAR
2024/05/16	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 23:14:26: ملاحظة: P1 Term 5540744506050489 05/15 23:59:23: 05/16 23:14:02 005267 Commission - ALFALIH RESTAURANT	8.53 SAR	0.00 SAR	1,087.43 SAR
2024/05/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 18:38: ملاحظة: 413711003477-8161469101348534) Modern Distribution Tr, RIYADH, SA	220.00 SAR	0.00 SAR	867.43 SAR
2024/05/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 12:22:00: ملاحظة: 170012045360-5502510006847772) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	286.00 SAR	0.00 SAR	581.43 SAR
2024/05/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 09:37:14: ملاحظة: Faleh (413809370502-6424290306052969) Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	1.50 SAR	0.00 SAR	579.93 SAR
2024/05/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 21:29: ملاحظة: AHSAN (413802000248-8107300806010280) LAHZAEST, AFIF, SA	90.00 SAR	0.00 SAR	489.93 SAR
2024/05/17	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 14:38:44: ملاحظة: P1 Term 5540745406050490 05/16 23:12:16: 05/17 14:38:16 004749 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	915.50 SAR	1,405.43 SAR
2024/05/17	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 14:38:44: ملاحظة: P1 Term 5540745406050490 05/16 23:12:16: 05/17 14:38:16 004749 Commission - ALFALIH RESTAURANT	8.41 SAR	0.00 SAR	1,397.02 SAR
2024/05/17	سحب - الصراف الآلي الوقت: 14:40:27: ملاحظة: CA-AFIF(QASEEM-AFIF)ATM4, AFIF: (RAJHIA1L068005SW-299)	1,350.00 SAR	0.00 SAR	47.02 SAR
2024/05/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 11:34: ملاحظة: SUBAR (413815340335-6362832701178033) MARAKAT SHARIKAT, AFIF, SA	7.50 SAR	0.00 SAR	39.52 SAR
2024/05/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 00:03: ملاحظة: 413819595560-6321406706840266) MANAZIL ALADAWAT, AFIF, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	29.52 SAR
2024/05/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 13:53: ملاحظة: 413808003247-8146325806038273) MOSSAT ABDALALI SAHEL, RAFAYEA, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	9.52 SAR
2024/05/17	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 23:49:51: ملاحظة: P1 Term 5540745406050490 05/17 14:38:16: 05/17 23:49:25 004769 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	534.50 SAR	544.02 SAR
2024/05/17	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 23:49:51: ملاحظة: P1 Term 5540745406050490 05/17 14:38:16: 05/17 23:49:25 004769 Commission - ALFALIH RESTAURANT	4.93 SAR	0.00 SAR	539.09 SAR
2024/05/17	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 23:52:21: ملاحظة: P1 Term 5540744506050489 05/16 23:14:02: 05/17 23:51:34 005269 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	63.00 SAR	602.09 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/05/17	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 05/16 23:14:02:ملاحظة:**23:52:21:الوقت: - 05/17 23:51:34 005269 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.58 SAR	0.00 SAR	601.51 SAR
2024/05/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**23:55:58:ملاحظة:(052355021062-5547739871187314) FAWZAN RASHEED FAWZAN, AFIF, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	574.51 SAR
2024/05/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**11:40:10:ملاحظة:(AOUD (051139001256-5553547877598311) ALGHADHA TRADING, RIYADH, SA	90.00 SAR	0.00 SAR	484.51 SAR
2024/05/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**13:16:05:ملاحظة:(413913154734-6399562200000870) SAFWAT AL ZAHOOB EST, DAWADMI, SA	450.00 SAR	0.00 SAR	34.51 SAR
2024/05/18	تحويل الوقت:**15:15:19:ملاحظة:W-/FRACCT/53000608010670908FR:مريم	0.00 SAR	59.00 SAR	93.51 SAR
2024/05/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**18:34:45:ملاحظة:(181834045592-5502510006847772) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	63.00 SAR	0.00 SAR	30.51 SAR
2024/05/18	تحويل الوقت:**21:25:08:ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010532886FR:عادل	0.00 SAR	85.00 SAR	115.51 SAR
2024/05/18	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 05/17 23:51:34:ملاحظة:**22:37:50:الوقت: - 05/18 22:37:41 005305 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	901.50 SAR	1,017.01 SAR
2024/05/18	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 05/17 23:51:34:ملاحظة:**22:37:50:الوقت: - 05/18 22:37:41 005305 Commission - ALFALIH RESTAURANT	8.33 SAR	0.00 SAR	1,008.68 SAR
2024/05/18	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 05/17 23:49:25:ملاحظة:**22:37:51:الوقت: - 05/18 22:37:29 004780 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	188.00 SAR	1,196.68 SAR
2024/05/18	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 05/17 23:49:25:ملاحظة:**22:37:51:الوقت: - 05/18 22:37:29 004780 Commission - ALFALIH RESTAURANT	1.73 SAR	0.00 SAR	1,194.95 SAR
2024/05/19	سحب - الصراف الالبي الوقت:**22:41:25:ملاحظة:NORTHERN REGION, BURAIDAH: ((NCRNRG3004107892-1770	1,150.00 SAR	0.00 SAR	44.95 SAR
2024/05/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**23:05:22:ملاحظة:(182305045623-5502510006847772) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	4.95 SAR
2024/05/19	تحويل الوقت:**20:27:51:ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010493352FR:حرام	0.00 SAR	60.00 SAR	64.95 SAR
2024/05/19	عمليات التجار الوقت:**22:04:45:ملاحظة:VC Term 5540744506050489 05/18 00:20:00:ملاحظة:30 - 05/19 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	17.48 SAR	82.43 SAR
2024/05/20	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 05/18 22:37:41:ملاحظة:**00:02:57:الوقت: - 05/20 00:02:16 005373 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,701.00 SAR	1,783.43 SAR
2024/05/20	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 05/18 22:37:41:ملاحظة:**00:02:57:الوقت: - 05/20 00:02:16 005373 Commission - ALFALIH RESTAURANT	15.66 SAR	0.00 SAR	1,767.77 SAR
2024/05/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**07:17:00:ملاحظة:Faleh (414107165105-6424290306052969) Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	1,742.77 SAR
2024/05/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**10:11:13:ملاحظة:(201011045748-5502510006847772) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	1,727.77 SAR
2024/05/20	تحويل الوقت:**20:49:55:ملاحظة:W-/FRACCT/32500608010062220FR:فالح	0.00 SAR	200.00 SAR	1,927.77 SAR
2024/05/20	تحويل الوقت:**21:37:13:ملاحظة:W-/FRACCT/53000608010670908FR:مريم	0.00 SAR	50.00 SAR	1,977.77 SAR
2024/05/20	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 05/18 22:37:29:ملاحظة:**22:50:42:الوقت: - 05/20 22:50:17 004784 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	117.00 SAR	2,094.77 SAR
2024/05/20	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 05/18 22:37:29:ملاحظة:**22:50:42:الوقت: - 05/20 22:50:17 004784 Commission - ALFALIH RESTAURANT	1.07 SAR	0.00 SAR	2,093.70 SAR
2024/05/20	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 05/20 22:50:17:ملاحظة:**23:59:37:الوقت: - 05/20 23:58:31 004786 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	85.00 SAR	2,178.70 SAR
2024/05/20	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 05/20 22:50:17:ملاحظة:**23:59:37:الوقت: - 05/20 23:58:31 004786 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.78 SAR	0.00 SAR	2,177.92 SAR
2024/05/21	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**22:38:22:ملاحظة:AL (414119069318-8160280601266578) FOZAN PETROL STATIO, AFIF, SA	85.00 SAR	0.00 SAR	2,092.92 SAR
2024/05/21	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 05/20 00:02:16:ملاحظة:**00:09:41:الوقت: - 05/21 00:09:15 005419 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	961.55 SAR	3,054.47 SAR
2024/05/21	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 05/20 00:02:16:ملاحظة:**00:09:41:الوقت: - 05/21 00:09:15 005419 Commission - ALFALIH RESTAURANT	8.91 SAR	0.00 SAR	3,045.56 SAR
2024/05/21	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**09:08:23:ملاحظة:Faleh (414209081556-6424290306052969) Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	3,040.56 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/05/21	تحويل الوقت:12:15:09**09:ملاحظة:W-/FRACCT/32500608010193074FR:عبدالمجيد	0.00 SAR	25.00 SAR	3,065.56 SAR
2024/05/21	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:01:02:11**11:ملاحظة:Saleh (414211015267-6424290306052969) Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	3,050.56 SAR
2024/05/21	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:05:36:11**11:ملاحظة:(414211003546-8161469101348534) Modern Distribution Tr, RIYADH, SA	34.50 SAR	0.00 SAR	3,016.06 SAR
2024/05/21	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:00:34:12**12:ملاحظة:Saleh (414212002570-6424290306052969) Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	3,011.06 SAR
2024/05/21	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:01:50:12**01:ملاحظة:Saleh (414212014171-6424290306052969) Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	3,001.06 SAR
2024/05/21	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:06:56:12**12:ملاحظة:Saleh (414212244873-6424290306052969) Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	2,979.06 SAR
2024/05/21	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:06:29**12:ملاحظة:Saleh (414212294574-6424290306052969) Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	29.00 SAR	0.00 SAR	2,950.06 SAR
2024/05/21	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:08:58:13**13:ملاحظة:Saleh (414213194979-6424290306052969) Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	2,941.06 SAR
2024/05/21	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:28:57:13**13:ملاحظة:(414213571568-6399562200000870) SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA	725.00 SAR	0.00 SAR	2,216.06 SAR
2024/05/21	نقاط بيع - داتنة التاجر الوقت:09:09:05/21 00:09:15:ملاحظة:P1 Term 5540744506050489 05/21 00:09:15:ملاحظة: - 05/21 23:50:25 005466 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	911.50 SAR	3,127.56 SAR
2024/05/21	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:09:09:05/21 00:09:15:ملاحظة:P1 Term 5540744506050489 05/21 00:09:15:ملاحظة: - 05/21 23:50:25 005466 Commission - ALFALIH RESTAURANT	8.39 SAR	0.00 SAR	3,119.17 SAR
2024/05/22	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:09:59:41**20:ملاحظة:Saleh (414220415197-6424290306052969) Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	3,117.17 SAR
2024/05/22	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:06:06:21**21:ملاحظة:IMILE (414220584791-6322799700005545) SAUDI LOGISTIC S, DAWADMI, SA	147.00 SAR	0.00 SAR	2,970.17 SAR
2024/05/22	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:41:44:23**23:ملاحظة:(212344045980-5502510006847772) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	2,950.17 SAR
2024/05/22	نقاط بيع - داتنة التاجر الوقت:08:22:58**00:ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 05/20 23:59:57:ملاحظة: - 05/22 00:22:38 004793 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	57.00 SAR	3,007.17 SAR
2024/05/22	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:08:22:58**00:ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 05/20 23:59:57:ملاحظة: - 05/22 00:22:38 004793 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.53 SAR	0.00 SAR	3,006.64 SAR
2024/05/22	التحويل من الحساب - الصراف الآلي الوقت:13:24:00**00:ملاحظة:الى حساب:فهد عبد فهد الفقيعي الشمري 11800001000608003339\$**المستفيد:فهد عبد فهد الفقيعي الشمري	2,000.00 SAR	0.00 SAR	1,006.64 SAR
2024/05/22	سحب - الصراف الآلي الوقت:24:31:00**00:ملاحظة:CA-BAJADIA BR -325, BJADIEH:((RAJHIAL068005B0-3064	1,000.00 SAR	0.00 SAR	6.64 SAR
2024/05/22	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:12:12:08**08:ملاحظة:Saleh (414308570511-6424290306052969) Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	3.64 SAR
2024/05/22	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:05:42:08**08:ملاحظة:Saleh (414308573513-6424290306052969) Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	0.64 SAR
2024/05/22	تحويل الوقت:31:30:22**22:ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010307461FR:حوزاء	0.00 SAR	600.00 SAR	600.64 SAR
2024/05/22	نقاط بيع - داتنة التاجر الوقت:24:24:52**22:ملاحظة:P1 Term 5540744506050489 05/21 23:50:25:ملاحظة: - 05/22 22:52:04 005504 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,063.50 SAR	1,664.14 SAR
2024/05/22	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:24:24:52**22:ملاحظة:P1 Term 5540744506050489 05/21 23:50:25:ملاحظة: - 05/22 22:52:04 005504 Commission - ALFALIH RESTAURANT	9.79 SAR	0.00 SAR	1,654.35 SAR
2024/05/23	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:35:43:08**08:ملاحظة:(230854046119-5502510006847772) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	54.00 SAR	0.00 SAR	1,600.35 SAR
2024/05/23	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:02:35:11**11:ملاحظة:Saleh (414411345486-6424290306052969) Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	1,599.35 SAR
2024/05/23	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:03:43:14**14:ملاحظة:(414414083199-6399562200000870) SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA	725.00 SAR	0.00 SAR	874.35 SAR
2024/05/23	نقاط بيع - داتنة التاجر الوقت:14:03:15**15:ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 05/22 00:22:38:ملاحظة: - 05/23 15:02:54 004825 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	774.50 SAR	1,648.85 SAR
2024/05/23	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:14:03:15**15:ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 05/22 00:22:38:ملاحظة: - 05/23 15:02:54 004825 Commission - ALFALIH RESTAURANT	7.14 SAR	0.00 SAR	1,641.71 SAR
2024/05/23	نقاط بيع - داتنة التاجر الوقت:15:15:23**23:ملاحظة:P1 Term 5540744506050489 05/22 22:52:04:ملاحظة: - 05/23 23:54:23 005511 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	134.50 SAR	1,776.21 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/05/23	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 05/22 22:52:04:ملاحظة:**23:55:15:الوقت: - 05/23 23:54:23 005511 Commission - ALFALIH RESTAURANT	1.24 SAR	0.00 SAR	1,774.97 SAR
2024/05/23	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 05/23 15:02:54:ملاحظة:**23:56:27:الوقت: - 05/23 23:55:52 004843 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	429.50 SAR	2,204.47 SAR
2024/05/23	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 05/23 15:02:54:ملاحظة:**23:56:27:الوقت: - 05/23 23:55:52 004843 Commission - ALFALIH RESTAURANT	3.95 SAR	0.00 SAR	2,200.52 SAR
2024/05/24	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Faleh (414512334143-6424290306052969):ملاحظة:**12:33:48:الوقت: Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	2,176.52 SAR
2024/05/24	تحويل W-/FRACCT/13200608010474659FR:ملاحظة:**13:21:31:الوقت: عبدالرحمن	0.00 SAR	25.00 SAR	2,201.52 SAR
2024/05/24	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (414514430306-6399562200000870):ملاحظة:**14:43:14:الوقت: SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA	725.00 SAR	0.00 SAR	1,476.52 SAR
2024/05/24	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Faleh (414519445472-6424290306052969):ملاحظة:**19:45:02:الوقت: Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	34.00 SAR	0.00 SAR	1,442.52 SAR
2024/05/24	تحويل W-/FRACCT/13200608010530062FR:ملاحظة:**20:01:26:الوقت: جعفر	0.00 SAR	55.00 SAR	1,497.52 SAR
2024/05/24	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 05/23 23:55:52:ملاحظة:**23:57:09:الوقت: - 05/24 23:56:42 004887 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	997.00 SAR	2,494.52 SAR
2024/05/24	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 05/23 23:55:52:ملاحظة:**23:57:09:الوقت: - 05/24 23:56:42 004887 Commission - ALFALIH RESTAURANT	9.20 SAR	0.00 SAR	2,485.32 SAR
2024/05/24	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 05/23 23:54:23:ملاحظة:**23:58:36:الوقت: - 05/24 23:57:46 005515 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	31.00 SAR	2,516.32 SAR
2024/05/24	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 05/23 23:54:23:ملاحظة:**23:58:36:الوقت: - 05/24 23:57:46 005515 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.29 SAR	0.00 SAR	2,516.03 SAR
2024/05/25	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Faleh (414521481079-6424290306052969):ملاحظة:**21:48:18:الوقت: Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	2,512.03 SAR
2024/05/25	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Faleh (414613391508-6424290306052969):ملاحظة:**13:39:22:الوقت: Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	4.50 SAR	0.00 SAR	2,507.53 SAR
2024/05/25	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (251853017043-5502509606847771):ملاحظة:**18:53:58:الوقت: LIGHTNING STATION, AFIF, SA	85.00 SAR	0.00 SAR	2,422.53 SAR
2024/05/25	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (251906017044-5502509606847771):ملاحظة:**19:06:35:الوقت: LIGHTNING STATION, AFIF, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	2,418.53 SAR
2024/05/25	عمليات التجار VC Term 5540744506050489 05/24 00:20:00:ملاحظة:**22:06:36:الوقت: 30 - 05/25 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	38.85 SAR	2,457.38 SAR
2024/05/25	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 05/24 23:57:46:ملاحظة:**22:26:38:الوقت: - 05/25 22:25:38 005560 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,093.50 SAR	3,550.88 SAR
2024/05/25	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 05/24 23:57:46:ملاحظة:**22:26:38:الوقت: - 05/25 22:25:38 005560 Commission - ALFALIH RESTAURANT	10.11 SAR	0.00 SAR	3,540.77 SAR
2024/05/25	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 05/25 22:26:27:ملاحظة:**23:57:17:الوقت: - 05/25 23:56:39 004892 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	78.00 SAR	3,618.77 SAR
2024/05/25	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 05/25 22:26:27:ملاحظة:**23:57:17:الوقت: - 05/25 23:56:39 004892 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.71 SAR	0.00 SAR	3,618.06 SAR
2024/05/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (414621530527-6336612301975353):ملاحظة:**21:53:13:الوقت: Rawasy Food Corporatio, MADINA, SA	200.00 SAR	0.00 SAR	3,418.06 SAR
2024/05/26	سحب - الصراف الآلي NORTHERN REGION, BURAIDAH:ملاحظة:**23:35:57:الوقت: ((NCRNRG3004107892-2319	3,300.00 SAR	0.00 SAR	118.06 SAR
2024/05/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (414700002042-8111163371113755):ملاحظة:**00:07:05:الوقت: Modern Distribution Co, RIYADH, SA	115.00 SAR	0.00 SAR	3.06 SAR
2024/05/26	تحويل W-/FRACCT/11500608010303230FR:ملاحظة:**10:23:41:الوقت: ماجد	0.00 SAR	14.00 SAR	17.06 SAR
2024/05/26	تحويل W-/FRACCT/13200608010532886FR:ملاحظة:**17:14:29:الوقت: عادل	0.00 SAR	100.00 SAR	117.06 SAR
2024/05/26	عمليات التجار MC Term 5540745406050490 05/25 00:20:00:ملاحظة:**22:03:59:الوقت: 30 - 05/26 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	23.31 SAR	140.37 SAR
2024/05/26	عمليات التجار MC Term 5540744506050489 05/25 00:20:00:ملاحظة:**22:09:39:الوقت: 30 - 05/26 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	4.85 SAR	145.22 SAR
2024/05/26	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 05/25 23:56:39:ملاحظة:**23:56:58:الوقت: - 05/26 23:54:26 004939 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,243.44 SAR	1,388.66 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/05/26	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 05/25 23:56:39:ملاحظة**23:56:58:الوقت: 05/26 23:54:26 004939 Commission - ALFALIH RESTAURANT	11.46 SAR	0.00 SAR	1,377.20 SAR
2024/05/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:05/27 11:37:55:ملاحظة:(414710002055-8111163371113755) Modern Distribution Co, RIYADH, SA	34.50 SAR	0.00 SAR	1,342.70 SAR
2024/05/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:05/27 23:43:28:ملاحظة:(262343046551-5502510006847772) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	0.05 SAR	0.00 SAR	1,342.65 SAR
2024/05/27	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 05/25 22:25:38:ملاحظة**00:00:03:الوقت: 05/26 23:59:12 005565 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,879.00 SAR	3,221.65 SAR
2024/05/27	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 05/25 22:25:38:ملاحظة**00:00:03:الوقت: 05/26 23:59:12 005565 Commission - ALFALIH RESTAURANT	17.29 SAR	0.00 SAR	3,204.36 SAR
2024/05/27	سحب - الصراف الكي NORTHERN REGION, BURAIDAH:ملاحظة**00:27:25:الوقت:((NCRNRG3004107892-2425	3,200.00 SAR	0.00 SAR	4.36 SAR
2024/05/27	تحويل الوقت:07/47:29:ملاحظة:W-/FRACCT/16500608010349646FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	99.00 SAR	103.36 SAR
2024/05/27	تحويل الوقت:09:26:16:ملاحظة:W-/FRACCT/16500608010343920FR:عبدالله	0.00 SAR	15.00 SAR	118.36 SAR
2024/05/27	تحويل الوقت:10:30:16:ملاحظة:W-/FRACCT/13200608016062508FR:طائل	0.00 SAR	49.00 SAR	167.36 SAR
2024/05/27	تحويل الوقت:11:07:21:ملاحظة:W-/FRACCT/16500608010527076FR:ياسر	0.00 SAR	300.00 SAR	467.36 SAR
2024/05/27	تحويل الوقت:11:51:37:ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010267046FR:عفاف	0.00 SAR	110.00 SAR	577.36 SAR
2024/05/27	تحويل الوقت:12:04:01:ملاحظة:W-/FRACCT/12200608010142357FR:عبدالله	0.00 SAR	248.00 SAR	825.36 SAR
2024/05/27	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 05/26 23:59:12:ملاحظة**13:20:22:الوقت: 05/27 13:20:05 005607 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,447.00 SAR	2,272.36 SAR
2024/05/27	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 05/26 23:59:12:ملاحظة**13:20:22:الوقت: 05/27 13:20:05 005607 Commission - ALFALIH RESTAURANT	13.36 SAR	0.00 SAR	2,259.00 SAR
2024/05/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:05/27 13:23:31:ملاحظة:(414813232321-6399562200000870) SAFWAT AL ZAHORR EST, DAWADMI, SA	2,250.00 SAR	0.00 SAR	9.00 SAR
2024/05/27	تحويل الوقت:13:28:12:ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010231521FR:فايز	0.00 SAR	50.00 SAR	59.00 SAR
2024/05/27	تحويل الوقت:15:10:55:ملاحظة:W-/FRACCT/32500608010149498FR:عبدالله	0.00 SAR	268.00 SAR	327.00 SAR
2024/05/27	تحويل الوقت:16:52:45:ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010223197FR:الجوهرة	0.00 SAR	46.00 SAR	373.00 SAR
2024/05/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:05/27 19:18:03:ملاحظة:(414807003630-8161469101348534) Modern Distribution Tr, RIYADH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	350.00 SAR
2024/05/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:05/27 19:18:26:ملاحظة:(414807003631-8161469101348534) Modern Distribution Tr, RIYADH, SA	115.00 SAR	0.00 SAR	235.00 SAR
2024/05/27	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 05/27 13:20:05:ملاحظة**23:55:22:الوقت: 05/27 23:54:37 005618 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	787.00 SAR	1,022.00 SAR
2024/05/27	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 05/27 13:20:05:ملاحظة**23:55:22:الوقت: 05/27 23:54:37 005618 Commission - ALFALIH RESTAURANT	7.26 SAR	0.00 SAR	1,014.74 SAR
2024/05/27	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 05/26 23:54:26:ملاحظة**23:57:08:الوقت: 05/27 23:56:33 004944 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	50.00 SAR	1,064.74 SAR
2024/05/27	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 05/26 23:54:26:ملاحظة**23:57:08:الوقت: 05/27 23:56:33 004944 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.46 SAR	0.00 SAR	1,064.28 SAR
2024/05/28	سحب - الصراف الكي NORTHERN REGION, BURAIDAH:ملاحظة**00:22:59:الوقت:((NCRNRG3004107892-2714	1,050.00 SAR	0.00 SAR	14.28 SAR
2024/05/28	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 05/27 23:54:37:ملاحظة**19:54:09:الوقت: 05/28 19:53:44 005665 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,202.00 SAR	1,216.28 SAR
2024/05/28	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 05/27 23:54:37:ملاحظة**19:54:09:الوقت: 05/28 19:53:44 005665 Commission - ALFALIH RESTAURANT	11.12 SAR	0.00 SAR	1,205.16 SAR
2024/05/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:05/28 19:54:53:ملاحظة:(414916001061-1500312406047716) GLODEN Artic EST, AFIF, SA	500.00 SAR	0.00 SAR	705.16 SAR
2024/05/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:05/28 20:03:28:ملاحظة:(BENSE (414908000357-8138356302095075) TRADING CO, TAIF, SA	700.00 SAR	0.00 SAR	5.16 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/05/28	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 05/28 19:53:44:ملاحظة:**22:57:57:الوقت: - 05/28 22:57:32 005674 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	370.00 SAR	375.16 SAR
2024/05/28	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 05/28 19:53:44:ملاحظة:**22:57:57:الوقت: - 05/28 22:57:32 005674 Commission - ALFALIH RESTAURANT	3.42 SAR	0.00 SAR	371.74 SAR
2024/05/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:01:59:22**ملاحظة:(414922585371-6336612301975353) Rawasy Food Corporatio, MADINA, SA	370.00 SAR	0.00 SAR	1.74 SAR
2024/05/29	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 05/28 22:57:32:ملاحظة:**23:58:38:الوقت: - 05/29 23:58:18 005742 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,382.00 SAR	1,383.74 SAR
2024/05/29	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 05/28 22:57:32:ملاحظة:**23:58:38:الوقت: - 05/29 23:58:18 005742 Commission - ALFALIH RESTAURANT	12.75 SAR	0.00 SAR	1,370.99 SAR
2024/05/30	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 05/27 23:56:33:ملاحظة:**00:12:30:الوقت: - 05/30 00:12:02 004949 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	144.00 SAR	1,514.99 SAR
2024/05/30	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 05/27 23:56:33:ملاحظة:**00:12:30:الوقت: - 05/30 00:12:02 004949 Commission - ALFALIH RESTAURANT	1.32 SAR	0.00 SAR	1,513.67 SAR
2024/05/30	تحويل الوقت:05:10:01**ملاحظة:W-/FRACCT/32500608016034959FR:راكان	0.00 SAR	200.00 SAR	1,713.67 SAR
2024/05/30	تحويل الوقت:26:48:09**ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010211721FR:نانف	0.00 SAR	1,320.00 SAR	3,033.67 SAR
2024/05/30	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 05/29 23:58:18:ملاحظة:**14:17:21:الوقت: - 05/30 14:16:53 005786 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,731.50 SAR	4,765.17 SAR
2024/05/30	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 05/29 23:58:18:ملاحظة:**14:17:21:الوقت: - 05/30 14:16:53 005786 Commission - ALFALIH RESTAURANT	16.01 SAR	0.00 SAR	4,749.16 SAR
2024/05/30	سحب - الصراف الالكي NORTHERN REGION, BURAIDAH:ملاحظة:**14:21:05:الوقت: ((NCRNRG3004107892-3203	4,700.00 SAR	0.00 SAR	49.16 SAR
2024/05/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:02:20:15**ملاحظة:(301519017249-5502509606847771) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	49.00 SAR	0.00 SAR	0.16 SAR
2024/05/30	عمليات التجار VC Term 5540745406050490 05/29 00:20:00:ملاحظة:**22:14:48:الوقت: 30 - 05/30 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1.94 SAR	2.10 SAR
2024/05/30	عمليات التجار VC Term 5540744506050489 05/29 00:20:00:ملاحظة:**22:20:37:الوقت: 30 - 05/30 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1.94 SAR	4.04 SAR
2024/05/30	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 05/30 06:16:54:ملاحظة:**23:47:04:الوقت: - 05/30 23:46:36 004977 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,005.00 SAR	1,009.04 SAR
2024/05/30	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 05/30 06:16:54:ملاحظة:**23:47:04:الوقت: - 05/30 23:46:36 004977 Commission - ALFALIH RESTAURANT	9.26 SAR	0.00 SAR	999.78 SAR
2024/05/31	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 05/30 14:16:53:ملاحظة:**00:03:21:الوقت: - 05/31 00:01:41 005788 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	69.00 SAR	1,068.78 SAR
2024/05/31	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 05/30 14:16:53:ملاحظة:**00:03:21:الوقت: - 05/31 00:01:41 005788 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.63 SAR	0.00 SAR	1,068.15 SAR
2024/05/31	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:56:01:09**ملاحظة:(310901047086-5502510006847772) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	1,044.15 SAR
2024/05/31	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 05/30 23:46:36:ملاحظة:**14:56:42:الوقت: - 05/31 14:56:20 005012 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,330.00 SAR	2,374.15 SAR
2024/05/31	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 05/30 23:46:36:ملاحظة:**14:56:42:الوقت: - 05/31 14:56:20 005012 Commission - ALFALIH RESTAURANT	12.24 SAR	0.00 SAR	2,361.91 SAR
2024/05/31	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:31:57:14**ملاحظة:(415214570062-6399562200000870) SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA	1,450.00 SAR	0.00 SAR	911.91 SAR
2024/05/31	تحويل الوقت:21:08:18**ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010408996FR:نوره	0.00 SAR	339.00 SAR	1,250.91 SAR
2024/05/31	حوالات فورية واردة الوقت:06:40:20**ملاحظة:20240531SAARNBARNB1B2221200668743/REEM REEM ALOTIBI:المستفيد:**ALOTIBI	0.00 SAR	194.00 SAR	1,444.91 SAR
2024/05/31	تحويل الوقت:35:00:21**ملاحظة:W-/FRACCT/54500608010104745FR:محمد	0.00 SAR	200.00 SAR	1,644.91 SAR
2024/05/31	عمليات التجار VC Term 5540745406050490 05/30 00:20:00:ملاحظة:**22:03:39:الوقت: 30 - 05/31 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	9.71 SAR	1,654.62 SAR
2024/06/01	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 05/31 14:56:20:ملاحظة:**00:05:19:الوقت: - 06/01 00:04:41 005029 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	548.50 SAR	2,203.12 SAR
2024/06/01	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 05/31 14:56:20:ملاحظة:**00:05:19:الوقت: - 06/01 00:04:41 005029 Commission - ALFALIH RESTAURANT	5.06 SAR	0.00 SAR	2,198.06 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/06/01	سحب - الصراف الآلي NORTHERN REGION, BURAIDAH:ملاحظة:**00:14:55:الوقت: ((NCRNRG3004107892-3410	2,150.00 SAR	0.00 SAR	48.06 SAR
2024/06/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Faleh (415309133073-6424290306052969):ملاحظة:**09:13:38:الوقت: Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	33.06 SAR
2024/06/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Faleh (415310004782-6424290306052969):ملاحظة:**10:00:55:الوقت: Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	21.06 SAR
2024/06/01	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540744506050489 05/31 00:01:41:ملاحظة:**11:34:33:الوقت: - 06/01 11:34:08 005804 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	373.50 SAR	394.56 SAR
2024/06/01	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 05/31 00:01:41:ملاحظة:**11:34:33:الوقت: - 06/01 11:34:08 005804 Commission - ALFALIH RESTAURANT	3.44 SAR	0.00 SAR	391.12 SAR
2024/06/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) AOUD (061136001290-5553547877598311):ملاحظة:**11:37:05:الوقت: ALGHADHA TRADING, RIYADH, SA	380.00 SAR	0.00 SAR	11.12 SAR
2024/06/01	عمليات التجار VC Term 5540744506050489 05/31 00:20:ملاحظة:**22:12:41:الوقت: 30 - 06/01 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	41.28 SAR	52.40 SAR
2024/06/01	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540744506050489 06/01 11:34:08:ملاحظة:**23:56:35:الوقت: - 06/01 23:55:56 005831 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	752.00 SAR	804.40 SAR
2024/06/01	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 06/01 11:34:08:ملاحظة:**23:56:35:الوقت: - 06/01 23:55:56 005831 Commission - ALFALIH RESTAURANT	6.94 SAR	0.00 SAR	797.46 SAR
2024/06/01	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540745406050490 06/01 00:04:41:ملاحظة:**23:56:56:الوقت: - 06/01 23:55:36 005036 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	260.50 SAR	1,057.96 SAR
2024/06/01	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 06/01 00:04:41:ملاحظة:**23:56:56:الوقت: - 06/01 23:55:36 005036 Commission - ALFALIH RESTAURANT	2.39 SAR	0.00 SAR	1,055.57 SAR
2024/06/02	سحب - الصراف الآلي NORTHERN REGION, BURAIDAH:ملاحظة:**00:18:46:الوقت: ((NCRNRG3004107892-3534	1,000.00 SAR	0.00 SAR	55.57 SAR
2024/06/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Faleh (415407534050-6424290306052969):ملاحظة:**07:53:47:الوقت: Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	30.57 SAR
2024/06/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (021135017344-5502509606847771):ملاحظة:**11:36:07:الوقت: LIGHTNING STATION, AFIF, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	0.57 SAR
2024/06/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (021139047361-5502510006847772):ملاحظة:**11:39:41:الوقت: LIGHTNING STATION, AFIF, SA	0.05 SAR	0.00 SAR	0.52 SAR
2024/06/02	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540744506050489 06/01 23:55:56:ملاحظة:**14:03:40:الوقت: - 06/02 14:03:16 005854 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	545.00 SAR	545.52 SAR
2024/06/02	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 06/01 23:55:56:ملاحظة:**14:03:40:الوقت: - 06/02 14:03:16 005854 Commission - ALFALIH RESTAURANT	5.03 SAR	0.00 SAR	540.49 SAR
2024/06/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (415414045084-6399562200000870):ملاحظة:**14:05:10:الوقت: SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA	540.00 SAR	0.00 SAR	0.49 SAR
2024/06/02	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540745406050490 06/01 23:55:36:ملاحظة:**23:58:38:الوقت: - 06/02 23:57:38 005067 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	2,549.00 SAR	2,549.49 SAR
2024/06/02	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 06/01 23:55:36:ملاحظة:**23:58:38:الوقت: - 06/02 23:57:38 005067 Commission - ALFALIH RESTAURANT	23.52 SAR	0.00 SAR	2,525.97 SAR
2024/06/02	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540744506050489 06/02 14:03:16:ملاحظة:**23:58:59:الوقت: - 06/02 23:58:06 005861 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	109.00 SAR	2,634.97 SAR
2024/06/02	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 06/02 14:03:16:ملاحظة:**23:58:59:الوقت: - 06/02 23:58:06 005861 Commission - ALFALIH RESTAURANT	1.01 SAR	0.00 SAR	2,633.96 SAR
2024/06/03	سحب - الصراف الآلي NORTHERN REGION, BURAIDAH:ملاحظة:**00:36:01:الوقت: ((NCRNRG3004107892-3669	2,600.00 SAR	0.00 SAR	33.96 SAR
2024/06/03	حوالات فورية واردة الوقت:**10:49:06:ملاحظة: 20240603SANCBNKNCBK2BB2811048673115 العنبي:**المستفيد:نايف عبدالله جزيان	0.00 SAR	5,000.00 SAR	5,033.96 SAR
2024/06/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Faleh (415513063937-6424290306052969):ملاحظة:**13:06:48:الوقت: Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	5,023.96 SAR
2024/06/03	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540745406050490 06/02 23:57:38:ملاحظة:**14:49:24:الوقت: - 06/03 14:48:56 005102 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	692.00 SAR	5,715.96 SAR
2024/06/03	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 06/02 23:57:38:ملاحظة:**14:49:24:الوقت: - 06/03 14:48:56 005102 Commission - ALFALIH RESTAURANT	6.35 SAR	0.00 SAR	5,709.61 SAR
2024/06/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (415514495701-6399562200000870):ملاحظة:**14:50:07:الوقت: SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA	725.00 SAR	0.00 SAR	4,984.61 SAR
2024/06/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (415505000469-8162208401408838):ملاحظة:**17:41:49:الوقت: MODERN DISTRIBUTION TR, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	4,982.61 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/06/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:17:43:31**ملاحظة:(031743017409-5502509606847771) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	4,932.61 SAR
2024/06/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:18:56:34**ملاحظة:(415506027661-8146641906038763) MANAZL MAHALA, AFIF, SA	490.00 SAR	0.00 SAR	4,442.61 SAR
2024/06/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:19:50:32**ملاحظة:The (415519502528-6333196073788866) distinctive refrig, AFIF, SA	800.00 SAR	0.00 SAR	3,642.61 SAR
2024/06/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:19:53:43**ملاحظة:The (415519533629-6333196073788866) distinctive refrig, AFIF, SA	42.00 SAR	0.00 SAR	3,600.61 SAR
2024/06/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:20:24:25**ملاحظة:(415520240808-6394494701278834) IBRAHIM SULAIMAN ALAWA, AFIF, SA	42.55 SAR	0.00 SAR	3,558.06 SAR
2024/06/03	عمليات التجار الوقت:22:23:32**ملاحظة:VC Term 5540744506050489 06/02 00:20:30 - 06/03 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	11.65 SAR	3,569.71 SAR
2024/06/03	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:23:50:41**ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 06/03 14:48:56 - 06/03 23:50:17 005111 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	323.00 SAR	3,892.71 SAR
2024/06/03	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:23:50:41**ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 06/03 14:48:56 - 06/03 23:50:17 005111 Commission - ALFALIH RESTAURANT	2.98 SAR	0.00 SAR	3,889.73 SAR
2024/06/03	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:23:51:01**ملاحظة:P1 Term 5540744506050489 06/02 23:58:06 - 06/03 23:50:31 005869 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	199.00 SAR	4,088.73 SAR
2024/06/03	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:23:51:01**ملاحظة:P1 Term 5540744506050489 06/02 23:58:06 - 06/03 23:50:31 005869 Commission - ALFALIH RESTAURANT	1.85 SAR	0.00 SAR	4,086.88 SAR
2024/06/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:23:22:45**ملاحظة:(415511003721-8161469101348534) Modern Distribution Tr, RIYADH, SA	244.00 SAR	0.00 SAR	3,842.88 SAR
2024/06/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:17:28:00**ملاحظة:(040017047556-5502510006847772) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	3,817.88 SAR
2024/06/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:06:58:04**ملاحظة:(415606011082-8107289006010343) ABDULEALI ALJIDHE EST, AFIF, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	3,767.88 SAR
2024/06/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:19:21:07**ملاحظة:(415607191491-6425681806057535) malhamat zohrat alboha, BIESHAH, SA	260.00 SAR	0.00 SAR	3,507.88 SAR
2024/06/04	تحويل الوقت:12:53:52**ملاحظة:W-/FRACCT/16500608010343920FR:عبدالله	0.00 SAR	38.00 SAR	3,545.88 SAR
2024/06/04	تحويل الوقت:13:02:45**ملاحظة:W-/FRACCT/16500608010343920FR:عبدالله	0.00 SAR	38.00 SAR	3,583.88 SAR
2024/06/04	تحويل الوقت:13:58:38**ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010408996FR:نوره	0.00 SAR	100.00 SAR	3,683.88 SAR
2024/06/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:20:30:00**ملاحظة:(415620295311-6336612301975353) Rawasy Food Corporatio, MADINA, SA	725.00 SAR	0.00 SAR	2,958.88 SAR
2024/06/04	عمليات التجار الوقت:22:30:13**ملاحظة:VC Term 5540745406050490 06/03 00:20:30 - 06/04 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	17.96 SAR	2,976.84 SAR
2024/06/04	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:23:28:10**ملاحظة:P1 Term 5540744506050489 06/03 23:50:31 - 06/04 23:27:46 005871 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	15.00 SAR	2,991.84 SAR
2024/06/04	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:23:28:10**ملاحظة:P1 Term 5540744506050489 06/03 23:50:31 - 06/04 23:27:46 005871 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.14 SAR	0.00 SAR	2,991.70 SAR
2024/06/04	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:23:37:24**ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 06/03 23:50:17 - 06/04 23:30:26 005182 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,788.00 SAR	4,779.70 SAR
2024/06/04	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:23:37:24**ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 06/03 23:50:17 - 06/04 23:30:26 005182 Commission - ALFALIH RESTAURANT	16.46 SAR	0.00 SAR	4,763.24 SAR
2024/06/05	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:23:47:34**ملاحظة:(042347047663-5502510006847772) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	88.00 SAR	0.00 SAR	4,675.24 SAR
2024/06/05	سحب - الصراف الالبي الوقت:00:40:50**ملاحظة:CA-AL BIJADIYA BRANCH, AL-BEJADYAH: (RAJHIA1L068005GS-8903)	4,650.00 SAR	0.00 SAR	25.24 SAR
2024/06/05	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:01:08:51**ملاحظة:(415701031726-1192064000610680) Amanah restaurants, HAIL, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	13.24 SAR
2024/06/05	تحويل الوقت:18:18:58**ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010530062FR:جعفر	0.00 SAR	38.00 SAR	51.24 SAR
2024/06/05	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:04:24:00**ملاحظة:Dorar (415708024055-8105657102019540) kunafati, AFIF, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	50.24 SAR
2024/06/05	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:09:14:20**ملاحظة:(415720090616-6364459502137999) alasihaa, AFIF, SA	1.34 SAR	0.00 SAR	48.90 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/06/05	عمليات التجار MC Term 5540745406050490 06/04 00:20::ملاحظة:**22:05:54:الوقت: 30 - 06/05 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	20.88 SAR	69.78 SAR
2024/06/05	عمليات التجار VC Term 5540745406050490 06/04 00:20::ملاحظة:**22:05:54:الوقت: 30 - 06/05 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	9.71 SAR	79.49 SAR
2024/06/05	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 06/04 23:27:46::ملاحظة:**23:50:58:الوقت: - 06/05 23:50:11 005873 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	36.00 SAR	115.49 SAR
2024/06/05	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 06/04 23:27:46::ملاحظة:**23:50:58:الوقت: - 06/05 23:50:11 005873 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.33 SAR	0.00 SAR	115.16 SAR
2024/06/06	تحويل SRN: / Transfer:ملاحظة:**08:40:44:الوقت: المستفيد:مطعم فالح جزاء جريان السليس العنبي لنقد 2427100020012	100.00 SAR	0.00 SAR	15.16 SAR
2024/06/06	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 06/04 23:30:26::ملاحظة:**00:17:45:الوقت: - 06/05 23:49:52 005235 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,160.50 SAR	1,175.66 SAR
2024/06/06	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 06/04 23:30:26::ملاحظة:**00:17:45:الوقت: - 06/05 23:49:52 005235 Commission - ALFALIH RESTAURANT	10.74 SAR	0.00 SAR	1,164.92 SAR
2024/06/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (415810003741-8161469101348534):ملاحظة:**10:38:22:الوقت: Modern Distribution Tr, RIYADH, SA	115.00 SAR	0.00 SAR	1,049.92 SAR
2024/06/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (415810003743-8161469101348534):ملاحظة:**10:39:10:الوقت: Modern Distribution Tr, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	1,029.92 SAR
2024/06/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (061341017491-5502509606847771):ملاحظة:**13:41:32:الوقت: LIGHTNING STATION, AFIF, SA	66.00 SAR	0.00 SAR	963.92 SAR
2024/06/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (415808001173-8115641806850245):ملاحظة:**20:23:37:الوقت: MALHAMAT ALTAWIL, AFIF, SA	240.00 SAR	0.00 SAR	723.92 SAR
2024/06/06	عمليات التجار MC Term 5540745406050490 06/05 00:20::ملاحظة:**22:43:31:الوقت: 30 - 06/06 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	13.60 SAR	737.52 SAR
2024/06/06	عمليات التجار VC Term 5540745406050490 06/05 00:20::ملاحظة:**22:43:31:الوقت: 30 - 06/06 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	28.16 SAR	765.68 SAR
2024/06/06	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 06/05 23:50:11::ملاحظة:**22:43:51:الوقت: - 06/06 22:43:32 005892 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	450.50 SAR	1,216.18 SAR
2024/06/06	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 06/05 23:50:11::ملاحظة:**22:43:51:الوقت: - 06/06 22:43:32 005892 Commission - ALFALIH RESTAURANT	4.14 SAR	0.00 SAR	1,212.04 SAR
2024/06/06	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 06/05 23:49:52::ملاحظة:**22:49:02:الوقت: - 06/06 22:43:18 005271 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	719.50 SAR	1,931.54 SAR
2024/06/06	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 06/05 23:49:52::ملاحظة:**22:49:02:الوقت: - 06/06 22:43:18 005271 Commission - ALFALIH RESTAURANT	6.62 SAR	0.00 SAR	1,924.92 SAR
2024/06/07	سحب - الصراف الآلي NORTHERN REGION, BURAIDAH:ملاحظة:**22:50:35:الوقت: ((NCRNRG3004107892-4085	1,900.00 SAR	0.00 SAR	24.92 SAR
2024/06/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) BARZA (415822550059-6368661501212626):ملاحظة:**22:55:08:الوقت: HARBASH ALEUTAYB, AFIF, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	0.92 SAR
2024/06/07	عمليات التجار VC Term 5540744506050489 06/06 00:20::ملاحظة:**22:16:41:الوقت: 30 - 06/07 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	4.85 SAR	5.77 SAR
2024/06/07	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 06/06 22:43:18::ملاحظة:**23:40:46:الوقت: - 06/07 23:40:12 005319 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,686.26 SAR	1,692.03 SAR
2024/06/07	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 06/06 22:43:18::ملاحظة:**23:40:46:الوقت: - 06/07 23:40:12 005319 Commission - ALFALIH RESTAURANT	15.54 SAR	0.00 SAR	1,676.49 SAR
2024/06/07	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 06/06 22:43:32::ملاحظة:**23:42:56:الوقت: - 06/07 23:42:21 005897 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	195.50 SAR	1,871.99 SAR
2024/06/07	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 06/06 22:43:32::ملاحظة:**23:42:56:الوقت: - 06/07 23:42:21 005897 Commission - ALFALIH RESTAURANT	1.80 SAR	0.00 SAR	1,870.19 SAR
2024/06/08	تحويل SRN: / Transfer:ملاحظة:**11:32:06:الوقت: المستفيد:مطعم فالح جزاء جريان السليس العنبي لنقد 24001024069807	1.98 SAR	0.00 SAR	1,868.21 SAR
2024/06/08	سحب - الصراف الآلي NORTHERN REGION, BURAIDAH:ملاحظة:**00:16:44:الوقت: ((NCRNRG3004107892-4176	1,850.00 SAR	0.00 SAR	18.21 SAR
2024/06/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (080810017548-5502509606847771):ملاحظة:**08:11:10:الوقت: LIGHTNING STATION, AFIF, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	-1.79 SAR
2024/06/08	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 06/07 23:40:12::ملاحظة:**08:57:44:الوقت: - 06/08 08:57:12 005341 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	400.50 SAR	398.71 SAR
2024/06/08	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 06/07 23:40:12::ملاحظة:**08:57:44:الوقت: - 06/08 08:57:12 005341 Commission - ALFALIH RESTAURANT	3.71 SAR	0.00 SAR	395.00 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/06/08	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت:06:47:09**ملاحظة:(ALGHADHA TRADING, RIYADH, SA 060906001303-5553547877598311) Aoud	380.00 SAR	0.00 SAR	15.00 SAR
2024/06/08	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت:07:21:09**ملاحظة:(ALGHADHA TRADING, RIYADH, SA 060907001304-5553547877598311) Aoud	15.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/06/08	تحويل الوقت:12:25:31**ملاحظة:W-/FRACCT/16500608010343920FR:عبدالله	0.00 SAR	46.00 SAR	46.00 SAR
2024/06/09	تحويل الوقت:14:35:52**ملاحظة:SRN: / Transfer: ساما تنفيذ / المستفيد:مطعم فالح جزاء جزبان السليس العتيبي لنقد 24001024069807**	46.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/06/10	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:18:25:25**ملاحظة:06/07 23:42:21 P1 Term 5540744506050489 06/07 01:16:05 002782 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	912.00 SAR	912.00 SAR
2024/06/10	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:18:25:02**ملاحظة:06/07 23:42:21 P1 Term 5540744506050489 06/07 01:16:05 002782 Commission - ALFALIH RESTAURANT	8.41 SAR	0.00 SAR	903.59 SAR
2024/06/10	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:26:26:13**ملاحظة:06/10 01:16:05 P1 Term 5540744506050489 06/10 13:51:59 005927 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	65.00 SAR	968.59 SAR
2024/06/10	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:26:26:13**ملاحظة:06/10 01:16:05 P1 Term 5540744506050489 06/10 13:51:59 005927 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.60 SAR	0.00 SAR	967.99 SAR
2024/06/10	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:51:55:21**ملاحظة:06/08 08:57:12 P1 Term 5540745406050490 06/08 21:55:23 005344 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	27.00 SAR	994.99 SAR
2024/06/10	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:51:55:21**ملاحظة:06/08 08:57:12 P1 Term 5540745406050490 06/08 21:55:23 005344 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.25 SAR	0.00 SAR	994.74 SAR
2024/06/12	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:44:44:21**ملاحظة:06/10 21:55:23 P1 Term 5540745406050490 06/10 21:58:17 005345 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	4.00 SAR	998.74 SAR
2024/06/12	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:44:44:21**ملاحظة:06/10 21:55:23 P1 Term 5540745406050490 06/10 21:58:17 005345 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.03 SAR	0.00 SAR	998.71 SAR
2024/06/12	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:15:28:22**ملاحظة:06/10 13:51:59 P1 Term 5540744506050489 06/10 22:15:23 005932 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	37.50 SAR	1,036.21 SAR
2024/06/12	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:15:28:22**ملاحظة:06/10 13:51:59 P1 Term 5540744506050489 06/10 22:15:23 005932 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.35 SAR	0.00 SAR	1,035.86 SAR
2024/06/12	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:19:59:23**ملاحظة:06/12 22:15:23 P1 Term 5540744506050489 06/12 23:58:19 005933 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	67.50 SAR	1,103.36 SAR
2024/06/12	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:19:59:23**ملاحظة:06/12 22:15:23 P1 Term 5540744506050489 06/12 23:58:19 005933 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.62 SAR	0.00 SAR	1,102.74 SAR
2024/06/13	سحب - الصراف الآلي الوقت:17:35:00**ملاحظة:NORTHERN REGION, BURAIDAH: ((NCRNRG3004107892-4764	1,100.00 SAR	0.00 SAR	2.74 SAR
2024/06/13	تحويل الوقت:28:00:09**ملاحظة:W-/FRACCT/16500608010343920FR:عبدالله	0.00 SAR	79.00 SAR	81.74 SAR
2024/06/13	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:05:05:20**ملاحظة:06/12 23:58:19 P1 Term 5540744506050489 06/13 20:57:54 005979 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	705.50 SAR	787.24 SAR
2024/06/13	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:06:06:20**ملاحظة:06/12 23:58:19 P1 Term 5540744506050489 06/13 20:57:54 005979 Commission - ALFALIH RESTAURANT	6.53 SAR	0.00 SAR	780.71 SAR
2024/06/13	عمليات التجار الوقت:23:32:22**ملاحظة:06/12 00:20:30 MC Term 5540744506050489 06/13 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	14.56 SAR	795.27 SAR
2024/06/13	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:51:56:23**ملاحظة:06/13 20:57:54 P1 Term 5540744506050489 06/13 23:56:12 005993 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	399.50 SAR	1,194.77 SAR
2024/06/13	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:51:56:23**ملاحظة:06/13 20:57:54 P1 Term 5540744506050489 06/13 23:56:12 005993 Commission - ALFALIH RESTAURANT	3.68 SAR	0.00 SAR	1,191.09 SAR
2024/06/14	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:59:59:20**ملاحظة:(416517001120-1500312406047716) GLODEN Artic EST, AFIF, SA	750.00 SAR	0.00 SAR	441.09 SAR
2024/06/14	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:21:10:10**ملاحظة:06/13 23:56:12 P1 Term 5540744506050489 06/14 10:09:49 006009 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	288.00 SAR	729.09 SAR
2024/06/14	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:21:10:10**ملاحظة:06/13 23:56:12 P1 Term 5540744506050489 06/14 10:09:49 006009 Commission - ALFALIH RESTAURANT	2.67 SAR	0.00 SAR	726.42 SAR
2024/06/14	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:00:30:17**ملاحظة:(416617295355-6321406706840266) MANAZIL ALADAWAT, AFIF, SA	630.00 SAR	0.00 SAR	96.42 SAR
2024/06/14	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:51:35:18**ملاحظة:The (416618354620-6333196073788866) distinctive refrig, AFIF, SA	96.00 SAR	0.00 SAR	0.42 SAR
2024/06/14	عمليات التجار الوقت:34:05:22**ملاحظة:06/13 00:20:30 VC Term 5540744506050489 06/14 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	12.62 SAR	13.04 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/06/14	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540745406050490 06/12 22:02:29:ملاحظة**22:36:28:الوقت: - 06/14 22:35:58 005348 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	19.00 SAR	32.04 SAR
2024/06/14	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 06/12 22:02:29:ملاحظة**22:36:28:الوقت: - 06/14 22:35:58 005348 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.17 SAR	0.00 SAR	31.87 SAR
2024/06/14	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540745406050490 06/14 22:35:58:ملاحظة**23:57:21:الوقت: - 06/14 23:56:39 005354 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	228.00 SAR	259.87 SAR
2024/06/14	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 06/14 22:35:58:ملاحظة**23:57:21:الوقت: - 06/14 23:56:39 005354 Commission - ALFALIH RESTAURANT	2.10 SAR	0.00 SAR	257.77 SAR
2024/06/15	سحب - الصراف الالكي NORTHERN REGION, BURAIDAH:ملاحظة**23:59:12:الوقت: ((NCRNRG3004107892-4923	250.00 SAR	0.00 SAR	7.77 SAR
2024/06/15	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540744506050489 06/14 10:09:49:ملاحظة**00:00:22:الوقت: - 06/14 23:59:20 006040 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	754.00 SAR	761.77 SAR
2024/06/15	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 06/14 10:09:49:ملاحظة**00:00:22:الوقت: - 06/14 23:59:20 006040 Commission - ALFALIH RESTAURANT	6.94 SAR	0.00 SAR	754.83 SAR
2024/06/15	سحب - الصراف الالكي NORTHERN REGION, BURAIDAH:ملاحظة**00:01:10:الوقت: ((NCRNRG3004107892-4925	750.00 SAR	0.00 SAR	4.83 SAR
2024/06/15	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540745406050490 06/14 23:56:39:ملاحظة**21:47:30:الوقت: - 06/15 21:47:09 005376 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	436.00 SAR	440.83 SAR
2024/06/15	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 06/14 23:56:39:ملاحظة**21:47:30:الوقت: - 06/15 21:47:09 005376 Commission - ALFALIH RESTAURANT	4.02 SAR	0.00 SAR	436.81 SAR
2024/06/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (416721580445-6313116501107653):الوقت: MOHAMMED AL HARBI CLIN, AFIF, SA	260.00 SAR	0.00 SAR	176.81 SAR
2024/06/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) The (416722110553-6333196073788866):ملاحظة**22:11:12:الوقت: distinctive refrig, AFIF, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	76.81 SAR
2024/06/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (416722390931-6401807501324475):ملاحظة**22:39:18:الوقت: MOHAMED ALHARBY PHARMA, AFIF, SA	38.15 SAR	0.00 SAR	38.66 SAR
2024/06/16	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540745406050490 06/15 21:47:09:ملاحظة**00:54:18:الوقت: - 06/16 00:50:45 005386 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	288.50 SAR	327.16 SAR
2024/06/16	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 06/15 21:47:09:ملاحظة**00:54:18:الوقت: - 06/16 00:50:45 005386 Commission - ALFALIH RESTAURANT	2.67 SAR	0.00 SAR	324.49 SAR
2024/06/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Faleh (416806064435-6424290306052969):ملاحظة**06:06:51:الوقت: Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	314.49 SAR
2024/06/16	تحويل W-/FRACCT/45500608010280550FR:ملاحظة**11:17:28:الوقت: محمد	0.00 SAR	48.00 SAR	362.49 SAR
2024/06/16	عمليات التجار VC Term 5540745406050490 06/15 00:20::ملاحظة**22:03:29:الوقت: 30 - 06/16 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	36.59 SAR	399.08 SAR
2024/06/16	عمليات التجار VC Term 5540744506050489 06/15 00:20::ملاحظة**22:14:51:الوقت: 30 - 06/16 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	0.97 SAR	400.05 SAR
2024/06/16	تحويل W-/FRACCT/16500608016094709FR:ملاحظة**22:59:04:الوقت: فهد	0.00 SAR	500.00 SAR	900.05 SAR
2024/06/16	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540744506050489 06/14 23:59:20:ملاحظة**23:41:16:الوقت: - 06/16 23:41:02 006051 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	193.50 SAR	1,093.55 SAR
2024/06/16	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 06/14 23:59:20:ملاحظة**23:41:16:الوقت: - 06/16 23:41:02 006051 Commission - ALFALIH RESTAURANT	1.77 SAR	0.00 SAR	1,091.78 SAR
2024/06/16	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540745406050490 06/16 00:50:45:ملاحظة**23:52:07:الوقت: - 06/16 23:51:42 005432 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	2,561.33 SAR	3,653.11 SAR
2024/06/16	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 06/16 00:50:45:ملاحظة**23:52:07:الوقت: - 06/16 23:51:42 005432 Commission - ALFALIH RESTAURANT	23.55 SAR	0.00 SAR	3,629.56 SAR
2024/06/17	سحب - الصراف الالكي NORTHERN REGION, BURAIDAH:ملاحظة**23:48:50:الوقت: ((NCRNRG3004107892-5172	1,000.00 SAR	0.00 SAR	2,629.56 SAR
2024/06/17	سحب - الصراف الالكي NORTHERN REGION, BURAIDAH:ملاحظة**23:54:33:الوقت: ((NCRNRG3004107892-5174	2,600.00 SAR	0.00 SAR	29.56 SAR
2024/06/17	عمليات التجار MC Term 5540744506050489 06/16 00:20::ملاحظة**22:04:16:الوقت: 30 - 06/17 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	5.83 SAR	35.39 SAR
2024/06/17	عمليات التجار VC Term 5540744506050489 06/16 00:20::ملاحظة**22:04:17:الوقت: 30 - 06/17 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	59.24 SAR	94.63 SAR
2024/06/17	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540745406050490 06/16 23:51:42:ملاحظة**23:33:04:الوقت: - 06/17 23:32:26 005440 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	223.00 SAR	317.63 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/06/17	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 06/16 23:51:42:ملاحظة**23:33:04:الوقت: 06/17 23:32:26 005440 Commission - ALFALIH RESTAURANT	2.04 SAR	0.00 SAR	315.59 SAR
2024/06/18	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 06/16 23:41:02:ملاحظة**00:01:11:الوقت: 06/18 00:00:13 006097 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	995.50 SAR	1,311.09 SAR
2024/06/18	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 06/16 23:41:02:ملاحظة**00:01:11:الوقت: 06/18 00:00:13 006097 Commission - ALFALIH RESTAURANT	9.22 SAR	0.00 SAR	1,301.87 SAR
2024/06/18	سحب - الصراف الالكي NORTHERN REGION, BURAIDAH:ملاحظة**00:19:35:الوقت: ((NCRNRG3004107892-5249	1,300.00 SAR	0.00 SAR	1.87 SAR
2024/06/18	تحويل الوقت:W-/FRACCT/13200608016240526FR:ملاحظة**21:26:23:الوقت: مهرة	0.00 SAR	85.00 SAR	86.87 SAR
2024/06/18	عمليات التجار MC Term 5540745406050490 06/17 00:20:ملاحظة**22:11:19:الوقت: 30 - 06/18 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	31.07 SAR	117.94 SAR
2024/06/18	عمليات التجار VC Term 5540745406050490 06/17 00:20:ملاحظة**22:11:19:الوقت: 30 - 06/18 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	291.37 SAR	409.31 SAR
2024/06/18	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 06/18 00:00:13:ملاحظة**23:43:50:الوقت: 06/18 23:43:23 006135 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,878.50 SAR	2,287.81 SAR
2024/06/18	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 06/18 00:00:13:ملاحظة**23:43:50:الوقت: 06/18 23:43:23 006135 Commission - ALFALIH RESTAURANT	17.26 SAR	0.00 SAR	2,270.55 SAR
2024/06/19	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 06/17 23:32:26:ملاحظة**00:00:20:الوقت: 06/18 23:59:12 005483 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,767.50 SAR	4,038.05 SAR
2024/06/19	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 06/17 23:32:26:ملاحظة**00:00:20:الوقت: 06/18 23:59:12 005483 Commission - ALFALIH RESTAURANT	16.26 SAR	0.00 SAR	4,021.79 SAR
2024/06/19	سحب - الصراف الالكي NORTHERN REGION, BURAIDAH:ملاحظة**00:49:17:الوقت: ((NCRNRG3004107892-5353	4,000.00 SAR	0.00 SAR	21.79 SAR
2024/06/19	تحويل الوقت:W-/FRACCT/13200608010623800FR:ملاحظة**11:35:10:الوقت: وضحي	0.00 SAR	50.00 SAR	71.79 SAR
2024/06/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Hana (211064220000-5800025401189634):ملاحظة**12:07:48:الوقت: Food Industries C, RIYADH, SA	70.00 SAR	0.00 SAR	1.79 SAR
2024/06/19	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 06/18 23:59:12:ملاحظة**14:11:44:الوقت: 06/19 14:11:17 005542 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,504.00 SAR	1,505.79 SAR
2024/06/19	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 06/18 23:59:12:ملاحظة**14:12:51:الوقت: 06/19 14:11:17 005542 Commission - ALFALIH RESTAURANT	13.86 SAR	0.00 SAR	1,491.93 SAR
2024/06/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (417114124008-6399562200000870):ملاحظة**14:12:51:الوقت: SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA	1,449.00 SAR	0.00 SAR	42.93 SAR
2024/06/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (417107045754-8106109206011511):ملاحظة**19:33:42:الوقت: THEMAR WADI KHAWLAN, AFIF, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	22.93 SAR
2024/06/19	عمليات التجار MC Term 5540745406050490 06/18 00:20:ملاحظة**22:03:52:الوقت: 30 - 06/19 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	25.24 SAR	48.17 SAR
2024/06/19	عمليات التجار VC Term 5540745406050490 06/18 00:20:ملاحظة**22:03:52:الوقت: 30 - 06/19 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	37.87 SAR	86.04 SAR
2024/06/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Faleh (417121341783-6424290306052969):ملاحظة**21:34:25:الوقت: Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	6.50 SAR	0.00 SAR	79.54 SAR
2024/06/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Faleh (417121370684-6424290306052969):ملاحظة**21:37:14:الوقت: Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	3.50 SAR	0.00 SAR	76.04 SAR
2024/06/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Faleh (417122575790-6424290306052969):ملاحظة**22:58:05:الوقت: Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	74.04 SAR
2024/06/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Faleh (417122590591-6424290306052969):ملاحظة**22:59:13:الوقت: Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	73.04 SAR
2024/06/20	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 06/19 14:11:17:ملاحظة**00:31:07:الوقت: 06/20 00:30:47 005559 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	585.50 SAR	658.54 SAR
2024/06/20	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 06/19 14:11:17:ملاحظة**00:31:07:الوقت: 06/20 00:30:47 005559 Commission - ALFALIH RESTAURANT	5.39 SAR	0.00 SAR	653.15 SAR
2024/06/20	سحب - الصراف الالكي NORTHERN REGION, AFIF:ملاحظة**01:01:53:الوقت: ((NORTRG3004104333-114	650.00 SAR	0.00 SAR	3.15 SAR
2024/06/20	تحويل الوقت:W-/FRACCT/19600608010201543FR:ملاحظة**08:39:23:الوقت: فيصل	0.00 SAR	93.00 SAR	96.15 SAR
2024/06/20	تحويل الوقت:W-/FRACCT/39200608010134472FR:ملاحظة**11:50:44:الوقت: خيل	0.00 SAR	114.00 SAR	210.15 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/06/20	تحويل الوقت:13:00:06**ملاحظة:W-/FRACCT/11500608016005904FR	0.00 SAR	45.00 SAR	255.15 SAR
2024/06/20	تحويل الوقت:13:45:56**ملاحظة:W-/FRACCT/11400608010226135FR	0.00 SAR	133.00 SAR	388.15 SAR
2024/06/20	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:15:06:11**ملاحظة:06/20 00:30:47 P1 Term 5540745406050490 06/20 00:30:47 - 06/20 15:05:49 005612 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,665.99 SAR	2,054.14 SAR
2024/06/20	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:15:06:11**ملاحظة:06/20 00:30:47 P1 Term 5540745406050490 06/20 00:30:47 - 06/20 15:05:49 005612 Commission - ALFALIH RESTAURANT	15.31 SAR	0.00 SAR	2,038.83 SAR
2024/06/20	سحب - الصراف الالكي الوقت:09:32:09**ملاحظة:NORTHERN REGION, BURAIDAH: (INCRNRG3004107892-5472)	2,000.00 SAR	0.00 SAR	38.83 SAR
2024/06/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:19:20:38**ملاحظة:SASCO (417219203025-6421660001184347) Fuel Station, AFIF, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	1.83 SAR
2024/06/20	عمليات التجار الوقت:22:37:23**ملاحظة:MC Term 5540745406050490 06/19 00:20:30 - 06/20 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	125.29 SAR	127.12 SAR
2024/06/20	عمليات التجار الوقت:22:37:23**ملاحظة:VC Term 5540745406050490 06/19 00:20:30 - 06/20 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	69.93 SAR	197.05 SAR
2024/06/21	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:20:31:57**ملاحظة:(417220011165-1171772400205244) JAWHARAT AL BASSEM TRA, AFIF, SA	0.75 SAR	0.00 SAR	196.30 SAR
2024/06/21	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:02:17:17**ملاحظة:P1 Term 5540744506050489 06/18 23:43:23 - 06/21 00:01:22 006158 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	564.50 SAR	760.80 SAR
2024/06/21	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:02:17:17**ملاحظة:P1 Term 5540744506050489 06/18 23:43:23 - 06/21 00:01:22 006158 Commission - ALFALIH RESTAURANT	5.20 SAR	0.00 SAR	755.60 SAR
2024/06/21	تحويل الوقت:09:59:38**ملاحظة:W-/FRACCT/32500608010090023FR	0.00 SAR	25.00 SAR	780.60 SAR
2024/06/21	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:14:50:07**ملاحظة:(417314494721-6399562200000870) SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA	700.00 SAR	0.00 SAR	80.60 SAR
2024/06/21	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:14:50:44**ملاحظة:(417314503322-6399562200000870) SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	55.60 SAR
2024/06/21	عمليات التجار الوقت:06:04:04**ملاحظة:MC Term 5540744506050489 06/20 00:20:30 - 06/21 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	12.62 SAR	68.22 SAR
2024/06/21	عمليات التجار الوقت:06:04:04**ملاحظة:VC Term 5540744506050489 06/20 00:20:30 - 06/21 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	46.61 SAR	114.83 SAR
2024/06/21	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:23:47:58**ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 06/20 15:05:49 - 06/21 23:47:25 005622 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	145.00 SAR	259.83 SAR
2024/06/21	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:23:47:58**ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 06/20 15:05:49 - 06/21 23:47:25 005622 Commission - ALFALIH RESTAURANT	1.34 SAR	0.00 SAR	258.49 SAR
2024/06/21	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:23:55:50**ملاحظة:P1 Term 5540744506050489 06/21 00:01:22 - 06/21 23:55:31 006200 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,019.50 SAR	1,277.99 SAR
2024/06/21	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:23:55:50**ملاحظة:P1 Term 5540744506050489 06/21 00:01:22 - 06/21 23:55:31 006200 Commission - ALFALIH RESTAURANT	9.37 SAR	0.00 SAR	1,268.62 SAR
2024/06/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:08:25:48**ملاحظة:(417400481735-6387486106821261) ALANOUD RESTAURANT, AFIF, SA	34.00 SAR	0.00 SAR	1,234.62 SAR
2024/06/22	سحب - الصراف الالكي الوقت:00:50:38**ملاحظة:ROYAL CENTER 2, QASSIM: ((RAJHIA5L0680007H-802	1,200.00 SAR	0.00 SAR	34.62 SAR
2024/06/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:14:46:08**ملاحظة:(220846017908-5502509606847771) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	34.00 SAR	0.00 SAR	0.62 SAR
2024/06/22	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:23:48:56**ملاحظة:P1 Term 5540744506050489 06/21 23:55:31 - 06/22 23:48:36 006277 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,587.00 SAR	1,587.62 SAR
2024/06/22	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:23:48:56**ملاحظة:P1 Term 5540744506050489 06/21 23:55:31 - 06/22 23:48:36 006277 Commission - ALFALIH RESTAURANT	14.62 SAR	0.00 SAR	1,573.00 SAR
2024/06/23	سحب - الصراف الالكي الوقت:05:42:23**ملاحظة:CA-AFIF(QASEEM-AFIF)ATM4, AFIF: ((RAJHIA1L068005SW-8571	1,550.00 SAR	0.00 SAR	23.00 SAR
2024/06/23	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:00:36:16**ملاحظة:(417500011306-8151232306004046) ALOTAIBI RESTAURANT, AFIF, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/06/23	تحويل الوقت:14:16:17**ملاحظة:W-/FRACCT/13200608016044837FR	0.00 SAR	45.00 SAR	45.00 SAR
2024/06/23	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:28:35:14**ملاحظة:P1 Term 5540744506050489 06/22 23:48:36 - 06/23 14:28:17 006334 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,416.50 SAR	1,461.50 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/06/23	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 06/22 23:48:36:ملاحظة:**14:28:35:الوقت: - 06/23 14:28:17 006334 Commission - ALFALIH RESTAURANT	13.06 SAR	0.00 SAR	1,448.44 SAR
2024/06/23	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (417514311142-6399562200000870):ملاحظة:**14:31:20:الوقت: SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA	1,400.00 SAR	0.00 SAR	48.44 SAR
2024/06/23	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (417514313343-6399562200000870):ملاحظة:**14:31:51:الوقت: SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	18.44 SAR
2024/06/23	عمليات التجار VC Term 5540744506050489 06/22 00:20:20:ملاحظة:**22:04:07:الوقت: 30 - 06/23 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	73.81 SAR	92.25 SAR
2024/06/23	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 06/23 14:28:17:ملاحظة:**23:56:54:الوقت: - 06/23 23:56:18 006356 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	262.50 SAR	354.75 SAR
2024/06/23	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 06/23 14:28:17:ملاحظة:**23:56:54:الوقت: - 06/23 23:56:18 006356 Commission - ALFALIH RESTAURANT	2.44 SAR	0.00 SAR	352.31 SAR
2024/06/24	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) AL (061157036517-5582356201812767):ملاحظة:**11:57:54:الوقت: MOOMYDAH EST, AFIF, SA	218.00 SAR	0.00 SAR	134.31 SAR
2024/06/24	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (417616001164-1500312406047716):ملاحظة:**19:49:28:الوقت: GLODEN Artic EST, AFIF, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	34.31 SAR
2024/06/24	عمليات التجار VC Term 5540744506050489 06/23 00:20:20:ملاحظة:**22:18:35:الوقت: 30 - 06/24 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	26.71 SAR	61.02 SAR
2024/06/24	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 06/23 23:56:18:ملاحظة:**23:39:17:الوقت: - 06/24 23:38:56 006362 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	316.00 SAR	377.02 SAR
2024/06/24	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 06/23 23:56:18:ملاحظة:**23:39:17:الوقت: - 06/24 23:38:56 006362 Commission - ALFALIH RESTAURANT	2.92 SAR	0.00 SAR	374.10 SAR
2024/06/24	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 06/23 23:57:01:ملاحظة:**23:46:56:الوقت: - 06/24 23:46:33 005674 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,273.00 SAR	1,647.10 SAR
2024/06/24	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 06/23 23:57:01:ملاحظة:**23:46:56:الوقت: - 06/24 23:46:33 005674 Commission - ALFALIH RESTAURANT	11.80 SAR	0.00 SAR	1,635.30 SAR
2024/06/25	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) Faleh (417623435419-6424290306052969):ملاحظة:**23:44:02:الوقت: Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	350.00 SAR	0.00 SAR	1,285.30 SAR
2024/06/25	حوالات فورية واردة الوقت:**08:59:26:ملاحظة: 20240625SANCBNKCBK2B82810859119928/نايف عبدالله جريان العيني**المستفيد:نايف عبدالله جريان العيني	0.00 SAR	1,000.00 SAR	2,285.30 SAR
2024/06/25	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) The (417711353139-6333196073788866):ملاحظة:**11:35:37:الوقت: distinctive refrig, AFIF, SA	1,033.00 SAR	0.00 SAR	1,252.30 SAR
2024/06/25	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (417708012251-1501039706052903):ملاحظة:**11:43:25:الوقت: MAHAL MANAZEL, AFIF, SA	260.00 SAR	0.00 SAR	992.30 SAR
2024/06/25	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (417708012254-1501039706052903):ملاحظة:**11:45:58:الوقت: MAHAL MANAZEL, AFIF, SA	64.00 SAR	0.00 SAR	928.30 SAR
2024/06/25	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) The (417711564340-6333196073788866):ملاحظة:**11:56:50:الوقت: distinctive refrig, AFIF, SA	287.00 SAR	0.00 SAR	641.30 SAR
2024/06/25	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) atital (061207000408-5544786906062686):ملاحظة:**12:07:58:الوقت: alsahra est, AFIF, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	611.30 SAR
2024/06/25	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) SUBAR (417712103955-6362832601178032):ملاحظة:**12:10:46:الوقت: MARAKAT SHARIKAT, AFIF, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	605.30 SAR
2024/06/25	سحب - الصراف الكي NORTHERN REGION, AFIF:ملاحظة:**12:17:47:الوقت: (NORTRG3004104333-775)	600.00 SAR	0.00 SAR	5.30 SAR
2024/06/25	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 06/24 23:38:56:ملاحظة:**20:40:54:الوقت: - 06/25 20:40:16 006406 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,597.50 SAR	1,602.80 SAR
2024/06/25	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 06/24 23:38:56:ملاحظة:**20:40:54:الوقت: - 06/25 20:40:16 006406 Commission - ALFALIH RESTAURANT	14.70 SAR	0.00 SAR	1,588.10 SAR
2024/06/25	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 06/24 23:46:33:ملاحظة:**20:41:04:الوقت: - 06/25 20:40:39 005687 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	599.00 SAR	2,187.10 SAR
2024/06/25	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 06/24 23:46:33:ملاحظة:**20:41:04:الوقت: - 06/25 20:40:39 005687 Commission - ALFALIH RESTAURANT	5.51 SAR	0.00 SAR	2,181.59 SAR
2024/06/25	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 06/25 20:40:16:ملاحظة:**20:46:57:الوقت: - 06/25 20:46:44 006409 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	95.50 SAR	2,277.09 SAR
2024/06/25	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 06/25 20:40:16:ملاحظة:**20:46:57:الوقت: - 06/25 20:46:44 006409 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.88 SAR	0.00 SAR	2,276.21 SAR
2024/06/25	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 06/25 20:46:44:ملاحظة:**23:48:53:الوقت: - 06/25 23:48:21 006418 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	272.50 SAR	2,548.71 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/06/25	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 06/25 20:46:44:ملاحظة:**23:48:53:الوقت: - 06/25 23:48:21 006418 Commission - ALFALIH RESTAURANT	2.52 SAR	0.00 SAR	2,546.19 SAR
2024/06/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) BENSE (417708000405-8138356302095075):ملاحظة:**20:48:18:الوقت: TRADING CO, TAIF, SA	2,000.00 SAR	0.00 SAR	546.19 SAR
2024/06/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) BENSE (417708000407-8138356302095075):ملاحظة:**20:49:07:الوقت: TRADING CO, TAIF, SA	200.00 SAR	0.00 SAR	346.19 SAR
2024/06/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) BENSE (417708000408-8138356302095075):ملاحظة:**20:49:21:الوقت: TRADING CO, TAIF, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	296.19 SAR
2024/06/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (417711004053-8161469101348534):ملاحظة:**23:54:24:الوقت: Modern Distribution Tr, RIYADH, SA	200.00 SAR	0.00 SAR	96.19 SAR
2024/06/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (417711004055-8161469101348534):ملاحظة:**23:57:20:الوقت: Modern Distribution Tr, RIYADH, SA	93.00 SAR	0.00 SAR	3.19 SAR
2024/06/26	تحويل الوقت:13:11:29:ملاحظة:**13:11:29:الوقت:W-/FRACCT/32500608010115101FR:رعيمة	0.00 SAR	100.00 SAR	103.19 SAR
2024/06/26	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 06/25 23:48:21:ملاحظة:**14:28:53:الوقت: - 06/26 14:28:23 006464 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,068.00 SAR	1,171.19 SAR
2024/06/26	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 06/25 23:48:21:ملاحظة:**14:28:53:الوقت: - 06/26 14:28:23 006464 Commission - ALFALIH RESTAURANT	9.84 SAR	0.00 SAR	1,161.35 SAR
2024/06/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (417814303367-6399562200000870):ملاحظة:**14:30:44:الوقت: SAFWAT AL ZAHOOR EST, DAWADMI, SA	1,100.00 SAR	0.00 SAR	61.35 SAR
2024/06/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (417814304768-6399562200000870):ملاحظة:**14:30:56:الوقت: SAFWAT AL ZAHOOR EST, DAWADMI, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	47.35 SAR
2024/06/26	تحويل الوقت:17:56:14:ملاحظة:**17:56:14:الوقت:W-/FRACCT/35500608010008564FR:فيصل	0.00 SAR	70.00 SAR	117.35 SAR
2024/06/26	تحويل الوقت:21:55:04:ملاحظة:**21:55:04:الوقت:W-/FRACCT/32500608010115101FR:رعيمة	0.00 SAR	136.00 SAR	253.35 SAR
2024/06/26	عمليات التجار VC Term 5540744506050489 06/25 00:20:00:ملاحظة:**22:17:19:الوقت: 30 - 06/26 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	80.61 SAR	333.96 SAR
2024/06/26	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 06/25 20:40:39:ملاحظة:**23:47:52:الوقت: - 06/26 23:47:13 005706 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,204.50 SAR	1,538.46 SAR
2024/06/26	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 06/25 20:40:39:ملاحظة:**23:47:52:الوقت: - 06/26 23:47:13 005706 Commission - ALFALIH RESTAURANT	11.09 SAR	0.00 SAR	1,527.37 SAR
2024/06/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (262159050228-5502510006847772):ملاحظة:**21:59:55:الوقت: LIGHTNING STATION, AFIF, SA	75.00 SAR	0.00 SAR	1,452.37 SAR
2024/06/27	تحويل الوقت:06:19:16:ملاحظة:**06:19:16:الوقت:W-/FRACCT/13200608010250687FR:منير	0.00 SAR	300.00 SAR	1,752.37 SAR
2024/06/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (060742000607-5542751206060601):ملاحظة:**07:42:42:الوقت: malhamah hashi alameen, AFIF, SA	455.00 SAR	0.00 SAR	1,297.37 SAR
2024/06/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (060743000608-5542751206060601):ملاحظة:**07:44:14:الوقت: malhamah hashi alameen, AFIF, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	1,197.37 SAR
2024/06/27	تحويل الوقت:09:40:01:ملاحظة:**09:40:01:الوقت:W-/FRACCT/13200608010231521FR:فايز	0.00 SAR	241.00 SAR	1,438.37 SAR
2024/06/27	تحويل الوقت:09:45:37:ملاحظة:**09:45:37:الوقت:W-/FRACCT/13200608010219518FR:عادل	0.00 SAR	300.00 SAR	1,738.37 SAR
2024/06/27	تحويل الوقت:14:27:29:ملاحظة:**14:27:29:الوقت:W-/FRACCT/69700608016099622FR:فوار	0.00 SAR	43.00 SAR	1,781.37 SAR
2024/06/27	تحويل الوقت:16:31:11:ملاحظة:**16:31:11:الوقت:W-/FRACCT/13200608010292531FR:أحمد	0.00 SAR	300.00 SAR	2,081.37 SAR
2024/06/27	تحويل الوقت:20:56:02:ملاحظة:**20:56:02:الوقت:W-/FRACCT/36400608010588192FR:شقران	0.00 SAR	400.00 SAR	2,481.37 SAR
2024/06/27	عمليات التجار VC Term 5540745406050490 06/26 00:20:00:ملاحظة:**22:15:40:الوقت: 30 - 06/27 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	77.69 SAR	2,559.06 SAR
2024/06/27	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 06/26 23:47:13:ملاحظة:**23:16:04:الوقت: - 06/27 23:15:32 005787 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	3,014.50 SAR	5,573.56 SAR
2024/06/27	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 06/26 23:47:13:ملاحظة:**23:16:04:الوقت: - 06/27 23:15:32 005787 Commission - ALFALIH RESTAURANT	27.83 SAR	0.00 SAR	5,545.73 SAR
2024/06/28	سحب - الصراف الآلي الوقت:23:06:22:ملاحظة:**23:06:22:الوقت:ROYAL CENTER 2, QASSIM: (RAJHIA5L06800Q7H-3411	2,000.00 SAR	0.00 SAR	3,545.73 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/06/28	التحويل من الحساب - الصراف الالكي الوقت: 23:10:02** ملاحظة: الى حساب صلاح عبدالله حسن مهدي 477000010006086433702\$** المستفيد: صلاح عبدالله حسن مهدي	500.00 SAR	0.00 SAR	3,045.73 SAR
2024/06/28	سحب - الصراف الالكي الوقت: 23:10:13** ملاحظة: ROYAL CENTER 2, QASSIM (RAJHIA5L06800Q7H-3416)	50.00 SAR	0.00 SAR	2,995.73 SAR
2024/06/28	سحب - الصراف الالكي الوقت: 23:17:18** ملاحظة: ROYAL CENTER 2, QASSIM (RAJHIA5L06800Q7H-3419)	2,950.00 SAR	0.00 SAR	45.73 SAR
2024/06/28	نقاط بيع - داتنة التاجر الوقت: 14:33:50** ملاحظة: P1 Term 5540744506050489 06/26 14:28:23 - 06/28 14:33:38 006470 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	388.00 SAR	433.73 SAR
2024/06/28	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 14:33:50** ملاحظة: P1 Term 5540744506050489 06/26 14:28:23 - 06/28 14:33:38 006470 Commission - ALFALIH RESTAURANT	3.58 SAR	0.00 SAR	430.15 SAR
2024/06/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 19:51:31** ملاحظة: (281951018126-5502509606847771) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	395.15 SAR
2024/06/28	تحويل الوقت: 21:14:50** ملاحظة: W-/FRACCT/13200608016035785FR	0.00 SAR	126.00 SAR	521.15 SAR
2024/06/28	نقاط بيع - داتنة التاجر الوقت: 23:45:30** ملاحظة: P1 Term 5540745406050490 06/27 23:15:32 - 06/28 23:45:08 005849 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,824.50 SAR	2,345.65 SAR
2024/06/28	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 23:45:30** ملاحظة: P1 Term 5540745406050490 06/27 23:15:32 - 06/28 23:45:08 005849 Commission - ALFALIH RESTAURANT	16.83 SAR	0.00 SAR	2,328.82 SAR
2024/06/28	نقاط بيع - داتنة التاجر الوقت: 23:46:26** ملاحظة: P1 Term 5540744506050489 06/28 14:33:38 - 06/28 23:46:08 006475 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	348.00 SAR	2,676.82 SAR
2024/06/28	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 23:46:26** ملاحظة: P1 Term 5540744506050489 06/28 14:33:38 - 06/28 23:46:08 006475 Commission - ALFALIH RESTAURANT	3.20 SAR	0.00 SAR	2,673.62 SAR
2024/06/28	تحويل الوقت: 23:50:55** ملاحظة: W-/FRACCT/44800608010127918FR	0.00 SAR	100.00 SAR	2,773.62 SAR
2024/06/29	سحب - الصراف الالكي الوقت: 00:11:29** ملاحظة: NORTHERN REGION, BURAIDAH ((NCRNRG3004107892-6541	2,700.00 SAR	0.00 SAR	73.62 SAR
2024/06/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 00:14:53** ملاحظة: BARZA (418100144663-6368661501212626) HARBASH ALEUTAYB, AFIF, SA	73.00 SAR	0.00 SAR	0.62 SAR
2024/06/29	نقاط بيع - داتنة التاجر الوقت: 14:14:49** ملاحظة: P1 Term 5540745406050490 06/28 23:45:08 - 06/29 14:14:26 005868 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	384.50 SAR	385.12 SAR
2024/06/29	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 14:14:49** ملاحظة: P1 Term 5540745406050490 06/28 23:45:08 - 06/29 14:14:26 005868 Commission - ALFALIH RESTAURANT	3.56 SAR	0.00 SAR	381.56 SAR
2024/06/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 14:16:34** ملاحظة: (418114160604-6399562200000870) SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA	380.00 SAR	0.00 SAR	1.56 SAR
2024/06/29	نقاط بيع - داتنة التاجر الوقت: 23:29:08** ملاحظة: P1 Term 5540745406050490 06/29 14:14:26 - 06/29 23:28:44 005894 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	791.00 SAR	792.56 SAR
2024/06/29	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 23:29:08** ملاحظة: P1 Term 5540745406050490 06/29 14:14:26 - 06/29 23:28:44 005894 Commission - ALFALIH RESTAURANT	7.27 SAR	0.00 SAR	785.29 SAR
2024/06/29	فواتير نظام سداد الوقت: 23:37:32** ملاحظة: A#002-5332551083 -10084776121	2,968.20 SAR	0.00 SAR	-2,182.91 SAR
2024/06/30	إيداع - الصراف الالي الوقت: 23:36:36** ملاحظة: Cash Deposit CA-AFIF(QASEEM-AFIF)ATM 3 (AFIF (RAJHIA1L0680055V-2322	0.00 SAR	2,200.00 SAR	17.09 SAR
2024/06/30	تحويل الوقت: 16:39:59** ملاحظة: W-/FRACCT/20400608010834053FR	0.00 SAR	250.00 SAR	267.09 SAR
2024/06/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 20:08:08** ملاحظة: (302019018201-5502509606847771) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	85.09 SAR	0.00 SAR	182.00 SAR
2024/06/30	عمليات التجار الوقت: 22:06:23** ملاحظة: VC Term 5540745406050490 06/29 00:20:00 30 - 06/30 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	13.11 SAR	195.11 SAR
2024/06/30	نقاط بيع - داتنة التاجر الوقت: 23:39:08** ملاحظة: P1 Term 5540745406050490 06/29 23:28:44 - 06/30 23:38:37 005912 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	357.50 SAR	552.61 SAR
2024/06/30	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 23:39:08** ملاحظة: P1 Term 5540745406050490 06/29 23:28:44 - 06/30 23:38:37 005912 Commission - ALFALIH RESTAURANT	3.27 SAR	0.00 SAR	549.34 SAR
2024/06/30	نقاط بيع - داتنة التاجر الوقت: 23:41:50** ملاحظة: P1 Term 5540744506050489 06/29 23:29:20 - 06/30 23:41:23 006528 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,473.50 SAR	2,022.84 SAR
2024/06/30	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 23:41:50** ملاحظة: P1 Term 5540744506050489 06/29 23:29:20 - 06/30 23:41:23 006528 Commission - ALFALIH RESTAURANT	13.61 SAR	0.00 SAR	2,009.23 SAR
2024/07/01	سحب - الصراف الالكي الوقت: 00:39:05** ملاحظة: NORTHERN REGION, BURAIDAH ((NCRNRG3004107892-6873	2,000.00 SAR	0.00 SAR	9.23 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/07/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) BARZA (418300412816-6368661501212626):**00:41:35:الوقت:ملاحظة: HARBASH ALEUTAYB, AFIF, SA	8.50 SAR	0.00 SAR	0.73 SAR
2024/07/01	تحويل الوقت: **11:35:47:ملاحظة: W-/FRACCT/35900608010067780FR	0.00 SAR	3,000.00 SAR	3,000.73 SAR
2024/07/01	تحويل الوقت: **12:37:26:ملاحظة: W-/FRACCT/18300608010081783FR	0.00 SAR	300.00 SAR	3,300.73 SAR
2024/07/01	تحويل الوقت: **12:53:49:ملاحظة: W-/FRACCT/53000608010670908FR	0.00 SAR	81.00 SAR	3,381.73 SAR
2024/07/01	تحويل الوقت: **12:55:52:ملاحظة: W-/FRACCT/53000608010670908FR	0.00 SAR	5.00 SAR	3,386.73 SAR
2024/07/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **13:24:58:ملاحظة: (011324018219-5502509606847771): LIGHTNING STATION, AFIF, SA	82.00 SAR	0.00 SAR	3,304.73 SAR
2024/07/01	تحويل الوقت: **18:15:05:ملاحظة: W-/FRACCT/41200608010222489FR	0.00 SAR	2,500.00 SAR	5,804.73 SAR
2024/07/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **19:47:00:ملاحظة: (418316001197-1500312406047716): GLODEN Artic EST, AFIF, SA	300.00 SAR	0.00 SAR	5,504.73 SAR
2024/07/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **20:27:51:ملاحظة: (012027050959-5502510006847772): LIGHTNING STATION, AFIF, SA	56.00 SAR	0.00 SAR	5,448.73 SAR
2024/07/01	تحويل الوقت: **21:19:46:ملاحظة: W-/FRACCT/31200608010094988FR	0.00 SAR	106.00 SAR	5,554.73 SAR
2024/07/01	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 06/30 23:41:23:الوقت:ملاحظة: **23:28:35: - 07/01 23:28:01 006591 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,769.50 SAR	7,324.23 SAR
2024/07/01	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 06/30 23:41:23:الوقت:ملاحظة: **23:28:35: - 07/01 23:28:01 006591 Commission - ALFALIH RESTAURANT	16.32 SAR	0.00 SAR	7,307.91 SAR
2024/07/01	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 06/30 23:38:37:الوقت:ملاحظة: **23:31:50: - 07/01 23:31:30 005913 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	45.00 SAR	7,352.91 SAR
2024/07/01	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 06/30 23:38:37:الوقت:ملاحظة: **23:31:50: - 07/01 23:31:30 005913 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.41 SAR	0.00 SAR	7,352.50 SAR
2024/07/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **22:26:54:ملاحظة: (418310004173-8161469101348534): Modern Distribution Tr, RIYADH, SA	46.00 SAR	0.00 SAR	7,306.50 SAR
2024/07/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **00:11:04:ملاحظة: (020010051005-5502510006847772): LIGHTNING STATION, AFIF, SA	194.50 SAR	0.00 SAR	7,112.00 SAR
2024/07/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **09:56:27:ملاحظة: (418409004181-8161469101348534): Modern Distribution Tr, RIYADH, SA	115.00 SAR	0.00 SAR	6,997.00 SAR
2024/07/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **09:56:43:ملاحظة: (418409004183-8161469101348534): Modern Distribution Tr, RIYADH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	6,974.00 SAR
2024/07/02	سحب - الصراف الالكي الوقت: **12:14:08:ملاحظة: NORTHERN REGION, BURAIDAH: ((NCRNRG3004107892-7195	5,000.00 SAR	0.00 SAR	1,974.00 SAR
2024/07/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **15:20:11:ملاحظة: BENSE (418403000425-8138356302095075): TRADING CO, TAIF, SA	1,950.00 SAR	0.00 SAR	24.00 SAR
2024/07/02	تحويل الوقت: **17:27:49:ملاحظة: W-/FRACCT/13200608010383264FR	0.00 SAR	228.00 SAR	252.00 SAR
2024/07/02	تحويل الوقت: **22:55:45:ملاحظة: W-/FRACCT/32500608016021030FR	0.00 SAR	86.00 SAR	338.00 SAR
2024/07/02	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 07/01 23:28:01:الوقت:ملاحظة: **23:54:16: - 07/02 23:53:42 006632 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	837.50 SAR	1,175.50 SAR
2024/07/02	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 07/01 23:28:01:الوقت:ملاحظة: **23:54:16: - 07/02 23:53:42 006632 Commission - ALFALIH RESTAURANT	7.71 SAR	0.00 SAR	1,167.79 SAR
2024/07/02	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 07/01 23:32:23:الوقت:ملاحظة: **23:59:25: - 07/02 23:58:34 005969 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,270.00 SAR	2,437.79 SAR
2024/07/02	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 07/01 23:32:23:الوقت:ملاحظة: **23:59:25: - 07/02 23:58:34 005969 Commission - ALFALIH RESTAURANT	11.69 SAR	0.00 SAR	2,426.10 SAR
2024/07/03	سحب - الصراف الالكي الوقت: **00:37:54:ملاحظة: NORTHERN REGION, BURAIDAH: ((NCRNRG3004107892-7272	2,400.00 SAR	0.00 SAR	26.10 SAR
2024/07/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **10:58:11:ملاحظة: AL (418507051376-8160246001265075): FOZAN PETROL STATIO, AFIF, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	2.10 SAR
2024/07/03	تحويل الوقت: **20:34:40:ملاحظة: W-/FRACCT/32500608010133419FR	0.00 SAR	51.00 SAR	53.10 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/07/03	تحويل الوقت: 20:43:35**20:43:35:ملاحظة:W-FRACCT/13200608010623800FR وصحي	0.00 SAR	91.00 SAR	144.10 SAR
2024/07/03	عمليات التجار الوقت: 23:56:12**22:12:56:ملاحظة:07/02 00:20:30 - 07/03 00:20:30 - VC Term 5540744506050489 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	15.54 SAR	159.64 SAR
2024/07/03	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 23:57:50**23:50:57:ملاحظة:07/02 23:53:42:ملاحظة:07/03 23:50:41 006661 - P1 Term 5540744506050489 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,202.00 SAR	1,361.64 SAR
2024/07/03	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 23:50:57:ملاحظة:07/02 23:53:42:ملاحظة:07/03 23:50:41 006661 Commission - P1 Term 5540744506050489 - ALFALIH RESTAURANT	11.12 SAR	0.00 SAR	1,350.52 SAR
2024/07/03	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 23:51:12:ملاحظة:07/02 23:58:34:ملاحظة:07/03 23:50:22 006025 - P1 Term 5540745406050490 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	830.50 SAR	2,181.02 SAR
2024/07/03	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 23:51:12:ملاحظة:07/02 23:58:34:ملاحظة:07/03 23:50:22 006025 Commission - P1 Term 5540745406050490 - ALFALIH RESTAURANT	7.66 SAR	0.00 SAR	2,173.36 SAR
2024/07/04	تحويل الوقت: 05:14:33**05:14:33:ملاحظة:W-FRACCT/13200608010267046FR:عقاف	0.00 SAR	1,815.00 SAR	3,988.36 SAR
2024/07/04	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) SASCO (418607415228-6421659901184346):ملاحظة:07:41:59:AFIF, SA Fuel Station,	85.00 SAR	0.00 SAR	3,903.36 SAR
2024/07/04	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) The (418607472187-6333196073788866):ملاحظة:07:47:28:AFIF, SA distinctive refrig,	650.00 SAR	0.00 SAR	3,253.36 SAR
2024/07/04	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) The (418607521589-6333196073788866):ملاحظة:07:52:22:AFIF, SA distinctive refrig,	490.00 SAR	0.00 SAR	2,763.36 SAR
2024/07/04	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) malhamat zahrat alboha, BIESHAH, SA (418608031637-6425681806057535):ملاحظة:08:03:25:	300.00 SAR	0.00 SAR	2,463.36 SAR
2024/07/04	سحب - الصراف الآلي الوقت: 14:16:08**08:14:16:ملاحظة:ROYAL CENTER 2, QASSIM:((RAJHIA5L06800Q7H-7335	1,000.00 SAR	0.00 SAR	1,463.36 SAR
2024/07/04	التحويل من الحساب - الصراف الآلي الوقت: 16:08:08**08:16:08:ملاحظة:487000010006087326770\$**487000010006087326770\$:مؤسسة صفوة الزهره للنقل والتخزين	1,463.00 SAR	0.00 SAR	0.36 SAR
2024/07/04	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 23:49:39**23:54:39:ملاحظة:07/03 23:50:41:ملاحظة:07/04 23:54:07 006713 - P1 Term 5540744506050489 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,272.00 SAR	1,272.36 SAR
2024/07/04	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 23:49:39**23:54:39:ملاحظة:07/03 23:50:41:ملاحظة:07/04 23:54:07 006713 Commission - P1 Term 5540744506050489 - ALFALIH RESTAURANT	11.70 SAR	0.00 SAR	1,260.66 SAR
2024/07/05	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 23:51:50:ملاحظة:07/04 23:54:07:ملاحظة:07/05 23:51:32 006716 - P1 Term 5540744506050489 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	81.00 SAR	1,341.66 SAR
2024/07/05	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 23:51:50:ملاحظة:07/04 23:54:07:ملاحظة:07/05 23:51:32 006716 Commission - P1 Term 5540744506050489 - ALFALIH RESTAURANT	0.75 SAR	0.00 SAR	1,340.91 SAR
2024/07/06	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) MANAZIL ALADAWAT, AFIF, SA (418810362715-6321406706840266):ملاحظة:10:36:34:	155.00 SAR	0.00 SAR	1,185.91 SAR
2024/07/06	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA (418815091888-6399562200000870):ملاحظة:15:09:36:	60.00 SAR	0.00 SAR	1,125.91 SAR
2024/07/06	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) JABAL, AFIF, SA QIMAT (061723032511-5502165552676496):ملاحظة:17:24:37:	3.50 SAR	0.00 SAR	1,122.41 SAR
2024/07/06	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 23:44:17:ملاحظة:07/05 23:51:32:ملاحظة:07/06 23:43:38 006749 - P1 Term 5540744506050489 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	953.00 SAR	2,075.41 SAR
2024/07/06	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 23:44:17:ملاحظة:07/05 23:51:32:ملاحظة:07/06 23:43:38 006749 Commission - P1 Term 5540744506050489 - ALFALIH RESTAURANT	8.80 SAR	0.00 SAR	2,066.61 SAR
2024/07/06	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 23:58:43:ملاحظة:07/05 04:44:39:ملاحظة:07/06 23:58:17 006087 - P1 Term 5540745406050490 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,614.50 SAR	3,681.11 SAR
2024/07/06	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 23:58:43:ملاحظة:07/05 04:44:39:ملاحظة:07/06 23:58:17 006087 Commission - P1 Term 5540745406050490 - ALFALIH RESTAURANT	14.85 SAR	0.00 SAR	3,666.26 SAR
2024/07/07	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) Al-Otaibi Founda, AFIF, SA Faleh (418820435464-6424290306052969):ملاحظة:20:44:02:	12.00 SAR	0.00 SAR	3,654.26 SAR
2024/07/07	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) SAFA (418810000071-8188764401279730):ملاحظة:22:30:39:EST, DAWADMI, SA	700.00 SAR	0.00 SAR	2,954.26 SAR
2024/07/07	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) SAFA (418810000072-8188764401279730):ملاحظة:22:31:37:EST, DAWADMI, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	2,949.26 SAR
2024/07/07	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) Al-Otaibi Founda, AFIF, SA Faleh (418822371166-6424290306052969):ملاحظة:22:37:19:	5.00 SAR	0.00 SAR	2,944.26 SAR
2024/07/07	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 24:09:09**18:24:09:ملاحظة:071823051855-550251000684772):LIGHTNING STATION, AFIF, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	2,924.26 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/07/07	سحب - الصراف الالكي NORTHERN REGION, BURAIDAH: ملاحظة:**18:53:31 الوقت: ((NCRNRG3004107892-7809	2,900.00 SAR	0.00 SAR	24.26 SAR
2024/07/07	تحويل الوقت:**21:12:33 ملاحظة:W-/FRACCT/63900608016031816FR: محمد	0.00 SAR	700.00 SAR	724.26 SAR
2024/07/07	عمليات التجار VC Term 5540745406050490 07/06 00:20: ملاحظة:**22:18:15 الوقت: 30 - 07/07 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	39.82 SAR	764.08 SAR
2024/07/07	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 07/06 23:43:38: ملاحظة:**23:33:58 الوقت: - 07/07 23:33:40 006764 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	622.00 SAR	1,386.08 SAR
2024/07/07	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 07/06 23:43:38: ملاحظة:**23:33:58 الوقت: - 07/07 23:33:40 006764 Commission - ALFALIH RESTAURANT	5.75 SAR	0.00 SAR	1,380.33 SAR
2024/07/07	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 07/06 23:58:17: ملاحظة:**23:36:16 الوقت: - 07/07 23:35:47 006120 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	971.50 SAR	2,351.83 SAR
2024/07/07	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 07/06 23:58:17: ملاحظة:**23:36:16 الوقت: - 07/07 23:35:47 006120 Commission - ALFALIH RESTAURANT	8.96 SAR	0.00 SAR	2,342.87 SAR
2024/07/08	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (072102051870-5502510006847772): ملاحظة:**21:02:22 الوقت: LIGHTNING STATION, AFIF, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	2,322.87 SAR
2024/07/08	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) Faleh (418922094437-6424290306052969): ملاحظة:**22:09:53 الوقت: Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	2,318.87 SAR
2024/07/08	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) NAQEL (072315008772-5578588101134805): ملاحظة:**23:16:03 الوقت: COMPANY, RIYADH, SA	80.00 SAR	0.00 SAR	2,238.87 SAR
2024/07/08	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (418911004280-8161469101348534): ملاحظة:**23:30:42 الوقت: Modern Distribution Tr, RIYADH, SA	90.00 SAR	0.00 SAR	2,148.87 SAR
2024/07/08	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (418911004281-8161469101348534): ملاحظة:**23:53:08 الوقت: Modern Distribution Tr, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	2,123.87 SAR
2024/07/08	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) AL (419007051838-8160246001265075): ملاحظة:**10:13:16 الوقت: FOZAN PETROL STATIO, AFIF, SA	80.00 SAR	0.00 SAR	2,043.87 SAR
2024/07/08	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) The (419011253759-6333196073788866): ملاحظة:**11:25:43 الوقت: distinctive refrig, AFIF, SA	750.00 SAR	0.00 SAR	1,293.87 SAR
2024/07/08	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (008046114814-1372232803017879): ملاحظة:**11:48:21 الوقت: Aramex Saudi Limited, RIYADH, SA	122.54 SAR	0.00 SAR	1,171.33 SAR
2024/07/08	تحويل الوقت:**12:46:12 ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010530062FR: جعفر	0.00 SAR	126.00 SAR	1,297.33 SAR
2024/07/08	تحويل الوقت:**15:00:07 ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010532886FR: عادل	0.00 SAR	125.00 SAR	1,422.33 SAR
2024/07/08	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (419015585415-6399562200000870): ملاحظة:**15:59:21 الوقت: SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA	725.00 SAR	0.00 SAR	697.33 SAR
2024/07/08	عمليات التجار MC Term 5540744506050489 07/07 00:20: ملاحظة:**22:04:16 الوقت: 30 - 07/08 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	23.31 SAR	720.64 SAR
2024/07/08	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 07/07 23:33:40: ملاحظة:**23:48:58 الوقت: - 07/08 23:48:25 006819 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,170.00 SAR	1,890.64 SAR
2024/07/08	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 07/07 23:33:40: ملاحظة:**23:48:58 الوقت: - 07/08 23:48:25 006819 Commission - ALFALIH RESTAURANT	10.71 SAR	0.00 SAR	1,879.93 SAR
2024/07/09	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (071229000943-5548579871229217): ملاحظة:**12:34:05 الوقت: WAHAT ALMANDI, RIYADH, SA	83.00 SAR	0.00 SAR	1,796.93 SAR
2024/07/09	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) Beck (070913045258-1633940001300001): ملاحظة:**13:17:10 الوقت: Al Arab Sweets Fa, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	1,784.93 SAR
2024/07/09	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) Rehab (070913005920-1636036301300001): ملاحظة:**13:57:37 الوقت: Hammoud Shaouf A, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	1,759.93 SAR
2024/07/09	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) Ahlam (070914001389-1635108801300001): ملاحظة:**14:01:32 الوقت: Salem Bakhit AIM, RIYADH, SA	300.00 SAR	0.00 SAR	1,459.93 SAR
2024/07/09	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) Dhaif (070914001674-1632690001300001): ملاحظة:**14:09:30 الوقت: Allah Ahmed Sadi, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	1,439.93 SAR
2024/07/09	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) Beck (070914045263-1633940001300001): ملاحظة:**14:14:07 الوقت: Al Arab Sweets Fa, RIYADH, SA	30.50 SAR	0.00 SAR	1,409.43 SAR
2024/07/09	تحويل الوقت:**16:18:51 ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010532886FR: عادل	0.00 SAR	109.00 SAR	1,518.43 SAR
2024/07/09	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) SAFA (071817025277-5553400077806211): ملاحظة:**18:17:37 الوقت: MAKKAH POLYCLINIC, RIYADH, SA	80.00 SAR	0.00 SAR	1,438.43 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/07/09	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 07/08 23:48:25:ملاحظة:**23:36:57:الوقت: - 07/09 23:36:24 006880 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,515.50 SAR	2,953.93 SAR
2024/07/09	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 07/08 23:48:25:ملاحظة:**23:36:57:الوقت: - 07/09 23:36:24 006880 Commission - ALFALIH RESTAURANT	13.98 SAR	0.00 SAR	2,939.95 SAR
2024/07/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) BATOT (419121063792-6378714477899911):ملاحظة:**21:06:45:الوقت: ARIYADH EST, RIYADH, SA	831.45 SAR	0.00 SAR	2,108.50 SAR
2024/07/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Fatima (071000051198-1636252101300001):ملاحظة:**00:23:49:الوقت: Muhammad bin Ah, RIYADH, SA	300.00 SAR	0.00 SAR	1,808.50 SAR
2024/07/10	تحويل الوقت:08:47:06:ملاحظة:**08:47:06:ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010530062FR:جعفر	0.00 SAR	17.00 SAR	1,825.50 SAR
2024/07/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (419211048355-8168642271105802):ملاحظة:**11:43:05:الوقت: XPRESS VOUCHER, RIYADH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	1,808.50 SAR
2024/07/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (419200048370-8168642271105802):ملاحظة:**12:32:32:الوقت: XPRESS VOUCHER, RIYADH, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	1,763.50 SAR
2024/07/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (419200048374-8168642271105802):ملاحظة:**12:34:57:الوقت: XPRESS VOUCHER, RIYADH, SA	90.00 SAR	0.00 SAR	1,673.50 SAR
2024/07/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Al (071305001012-5527638101158999):ملاحظة:**13:05:27:الوقت: Sultan Trading Comp, RIYADH, SA	150.00 SAR	0.00 SAR	1,523.50 SAR
2024/07/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (071614000778-5527722601155611):ملاحظة:**16:14:16:الوقت: Suleiman Ali Al Mahri, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	1,505.50 SAR
2024/07/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Beck (071016045463-1633940001300001):ملاحظة:**16:51:39:الوقت: Al Arab Sweets Fa, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	1,502.50 SAR
2024/07/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Wabl (419219404546-6427374701265172):ملاحظة:**19:40:55:الوقت: AL Khaleej Co, MUZAHMEYAH, SA	33.45 SAR	0.00 SAR	1,469.05 SAR
2024/07/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) EST (132537057141-2356480100084708):ملاحظة:**19:48:16:الوقت: OWFO ALZAEIM, MUZAHMEYAH, SA	3.50 SAR	0.00 SAR	1,465.55 SAR
2024/07/10	تحويل الوقت:**21:15:41:ملاحظة:W-/FRACCT/32500608010110458FR:هند	0.00 SAR	140.00 SAR	1,605.55 SAR
2024/07/10	عمليات التجار VC Term 5540744506050489 07/09 00:20::ملاحظة:**22:05:45:الوقت: 30 - 07/10 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	62.16 SAR	1,667.71 SAR
2024/07/10	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 07/09 23:36:24:ملاحظة:**23:08:59:الوقت: - 07/10 23:08:35 006931 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,083.50 SAR	2,751.21 SAR
2024/07/10	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 07/09 23:36:24:ملاحظة:**23:08:59:الوقت: - 07/10 23:08:35 006931 Commission - ALFALIH RESTAURANT	10.01 SAR	0.00 SAR	2,741.20 SAR
2024/07/11	سحب - الصراف الالكي MUDHAKAR AL NIFAYAE, AL-BEJADYAH:ملاحظة:**23:04:55:الوقت: ((RAJHIA5L06800Q86-4650	1,650.00 SAR	0.00 SAR	1,091.20 SAR
2024/07/11	سحب - الصراف الالكي CA-AL BIJADIYA BRANCH, AL-BEJADYAH:ملاحظة:**23:11:45:الوقت: ((RAJHIA1L068005GS-8006	1,000.00 SAR	0.00 SAR	91.20 SAR
2024/07/11	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (419211021026-8132714506045374):ملاحظة:**23:19:06:الوقت: mateam birust, DAWADMI, SA	91.00 SAR	0.00 SAR	0.20 SAR
2024/07/11	تحويل الوقت:01:22:01:ملاحظة:**01:22:01:ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010609551FR:وصحي	0.00 SAR	97.00 SAR	97.20 SAR
2024/07/11	تحويل الوقت:**20:59:45:ملاحظة:**20:59:45:ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010623800FR:وصحي	0.00 SAR	76.00 SAR	173.20 SAR
2024/07/11	عمليات التجار MC Term 5540744506050489 07/10 00:20::ملاحظة:**22:23:20:الوقت: 30 - 07/11 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	15.05 SAR	188.25 SAR
2024/07/11	عمليات التجار VC Term 5540744506050489 07/10 00:20::ملاحظة:**22:23:20:الوقت: 30 - 07/11 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	21.86 SAR	210.11 SAR
2024/07/11	تحويل الوقت:**23:20:48:ملاحظة:**23:20:48:ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010532886FR:عادل	0.00 SAR	86.00 SAR	296.11 SAR
2024/07/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (112323052410-5502510006847772):ملاحظة:**23:23:31:الوقت: LIGHTNING STATION, AFIF, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	236.11 SAR
2024/07/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (120926018493-5502509606847771):ملاحظة:**09:27:14:الوقت: LIGHTNING STATION, AFIF, SA	89.00 SAR	0.00 SAR	147.11 SAR
2024/07/12	عمليات التجار MC Term 5540744506050489 07/11 00:20::ملاحظة:**22:10:20:الوقت: 30 - 07/12 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	33.99 SAR	181.10 SAR
2024/07/13	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 07/10 23:52:02:ملاحظة:**00:02:27:الوقت: - 07/13 00:02:01 006124 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	23.00 SAR	204.10 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/07/13	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 07/10 23:52:02:ملاحظة**00:02:27:الوقت: - 07/13 00:02:01 006124 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.21 SAR	0.00 SAR	203.89 SAR
2024/07/13	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 07/10 23:08:35:ملاحظة**02:25:15:الوقت: - 07/13 01:22:47 002782 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	2,941.00 SAR	3,144.89 SAR
2024/07/13	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 07/10 23:08:35:ملاحظة**02:25:15:الوقت: - 07/13 01:22:47 002782 Commission - ALFALIH RESTAURANT	27.18 SAR	0.00 SAR	3,117.71 SAR
2024/07/13	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) Nori Al (419508010714-8184327406023099):ملاحظة**08:17:48:الوقت: Otaibi Est, AFIF, SA	210.00 SAR	0.00 SAR	2,907.71 SAR
2024/07/13	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (419509001980-8115641806850245):ملاحظة**09:01:23:الوقت: MALHAMAT ALTAWIL, AFIF, SA	200.00 SAR	0.00 SAR	2,707.71 SAR
2024/07/13	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) AL (070910037378-5582356201812767):ملاحظة**09:11:16:الوقت: MOOMYZAH EST, AFIF, SA	1,500.00 SAR	0.00 SAR	1,207.71 SAR
2024/07/13	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) The (419509171073-6333196073788866):ملاحظة**09:17:18:الوقت: distinctive refrig, AFIF, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	1,107.71 SAR
2024/07/13	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (419509533248-6321406706840266):ملاحظة**09:53:38:الوقت: MANAZIL ALADAWAT, AFIF, SA	825.00 SAR	0.00 SAR	282.71 SAR
2024/07/13	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (071017000452-5513379601304976):ملاحظة**10:17:32:الوقت: BUFFET GHALEB K ALOTAI, AFIF, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	276.71 SAR
2024/07/13	سحب - الصراف الآلي NORTHERN REGION, AFIF:ملاحظة**10:27:39:الوقت: ((NORTRG3004104333-3319	200.00 SAR	0.00 SAR	76.71 SAR
2024/07/13	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (419510002183-8107275906010344):ملاحظة**10:31:16:الوقت: ABDULEALI ALJIDHE EST, AFIF, SA	76.00 SAR	0.00 SAR	0.71 SAR
2024/07/13	عمليات التجار VC Term 5540745406050490 07/12 00:20:ملاحظة**22:13:41:الوقت: 30 - 07/13 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	37.88 SAR	38.59 SAR
2024/07/14	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 07/13 00:02:01:ملاحظة**00:01:09:الوقت: - 07/13 23:59:19 006175 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,569.50 SAR	1,608.09 SAR
2024/07/14	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 07/13 00:02:01:ملاحظة**00:01:09:الوقت: - 07/13 23:59:19 006175 Commission - ALFALIH RESTAURANT	14.44 SAR	0.00 SAR	1,593.65 SAR
2024/07/14	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (070013014749-5539466506041561):ملاحظة**00:13:52:الوقت: mateam birust, DAWADMI, SA	77.00 SAR	0.00 SAR	1,516.65 SAR
2024/07/14	سحب - الصراف الآلي ALSAYEER GAS STAT, BEJADIA:ملاحظة**00:23:15:الوقت: ((0006055D06206490-419621286842	500.00 SAR	0.00 SAR	1,016.65 SAR
2024/07/14	سحب - الصراف الآلي ALSAYEER GAS STAT, BEJADIA:ملاحظة**00:26:30:الوقت: ((0006055D06206490-419621286843	1,000.00 SAR	0.00 SAR	16.65 SAR
2024/07/14	تحويل W-/FRACCT/32500608010062220FR:ملاحظة**10:26:33:الوقت:	0.00 SAR	30.00 SAR	46.65 SAR
2024/07/14	رسوم طبع كشف الحساب الوقت:**10:31:34:ملاحظة:عرفلا نم ياسحلا فشك ةعابط	28.75 SAR	0.00 SAR	17.90 SAR
2024/07/14	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 07/13 01:22:47:ملاحظة**23:48:05:الوقت: - 07/14 23:47:39 007072 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	706.50 SAR	724.40 SAR
2024/07/14	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 07/13 01:22:47:ملاحظة**23:48:05:الوقت: - 07/14 23:47:39 007072 Commission - ALFALIH RESTAURANT	6.51 SAR	0.00 SAR	717.89 SAR
2024/07/15	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 07/13 23:59:19:ملاحظة**00:01:15:الوقت: - 07/15 00:00:10 006208 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	679.00 SAR	1,396.89 SAR
2024/07/15	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 07/13 23:59:19:ملاحظة**00:01:15:الوقت: - 07/15 00:00:10 006208 Commission - ALFALIH RESTAURANT	6.26 SAR	0.00 SAR	1,390.63 SAR
2024/07/15	تحويل W-/FRACCT/13200608016009251FR:ملاحظة**05:47:11:الوقت:	0.00 SAR	40.00 SAR	1,430.63 SAR
2024/07/15	تحويل W-/FRACCT/13200608010532886FR:ملاحظة**14:45:32:الوقت:	0.00 SAR	136.00 SAR	1,566.63 SAR
2024/07/15	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (419714470077-6399562200000870):ملاحظة**14:47:14:الوقت: SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA	1,449.00 SAR	0.00 SAR	117.63 SAR
2024/07/15	عكس عملية شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (419714470077-6399562200000870):ملاحظة**14:47:48:الوقت: SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA	0.00 SAR	1,449.00 SAR	1,566.63 SAR
2024/07/15	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (419714475479-6399562200000870):ملاحظة**14:48:06:الوقت: SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA	1,100.00 SAR	0.00 SAR	466.63 SAR
2024/07/15	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (419714482380-6399562200000870):ملاحظة**14:48:55:الوقت: SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	416.63 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/07/15	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 07/15 00:00:10:ملاحظة:**17:23:51:الوقت: - 07/15 17:23:32 006256 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	877.10 SAR	1,293.73 SAR
2024/07/15	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 07/15 00:00:10:ملاحظة:**17:23:51:الوقت: - 07/15 17:23:32 006256 Commission - ALFALIH RESTAURANT	8.08 SAR	0.00 SAR	1,285.65 SAR
2024/07/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) AMIR (419705000890-8187953206026099):ملاحظة:**17:30:03:الوقت: ALBAHR CO, BURAIDAH, SA	130.00 SAR	0.00 SAR	1,155.65 SAR
2024/07/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (151821018590-5502509606847771):ملاحظة:**18:21:34:الوقت: LIGHTNING STATION, AFIF, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	1,105.65 SAR
2024/07/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (151821018591-5502509606847771):ملاحظة:**18:21:56:الوقت: LIGHTNING STATION, AFIF, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	1,055.65 SAR
2024/07/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) AL (071952037515-5582356201812767):ملاحظة:**19:52:19:الوقت: MOOMYDAH EST, AFIF, SA	190.00 SAR	0.00 SAR	865.65 SAR
2024/07/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Suhb (419708052161-8130091501163542):ملاحظة:**20:12:30:الوقت: Alwustaa Trading, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	863.65 SAR
2024/07/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Suhb (419708052162-8130091501163542):ملاحظة:**20:13:54:الوقت: Alwustaa Trading, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	860.65 SAR
2024/07/15	تحويل الوقت:20:43:08:ملاحظة:**20:43:08:W-/فراكتري	0.00 SAR	38.00 SAR	898.65 SAR
2024/07/16	التحويل من الحساب - الصراف الآلي الوقت:20:00:18:ملاحظة:**20:20:00:الى حساب احمد فرحان عداد فطم **42200001000608018129\$المستفيد:احمد فرحان عداد فطم	850.00 SAR	0.00 SAR	48.65 SAR
2024/07/16	تحويل الوقت:06:01:41:ملاحظة:**06:01:41:W-/فراكتري	0.00 SAR	28.00 SAR	76.65 SAR
2024/07/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (419814082991-6399562200000870):ملاحظة:**14:08:38:الوقت: SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	26.65 SAR
2024/07/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (419814090594-6399562200000870):ملاحظة:**14:09:15:الوقت: SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	6.65 SAR
2024/07/16	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 07/15 17:23:32:ملاحظة:**19:18:45:الوقت: - 07/16 19:18:25 006269 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	276.00 SAR	282.65 SAR
2024/07/16	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 07/15 17:23:32:ملاحظة:**19:18:45:الوقت: - 07/16 19:18:25 006269 Commission - ALFALIH RESTAURANT	2.56 SAR	0.00 SAR	280.09 SAR
2024/07/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Nori Al (419807010771-8184327406023099):ملاحظة:**19:20:15:الوقت: Otaibi Est, AFIF, SA	165.00 SAR	0.00 SAR	115.09 SAR
2024/07/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Nori Al (419807010775-8184327406023099):ملاحظة:**19:28:36:الوقت: Otaibi Est, AFIF, SA	111.00 SAR	0.00 SAR	4.09 SAR
2024/07/16	حوالات فورية واردة الوقت:**21:16:50:ملاحظة: 20240716SANCBNKCBK2B82812116873801/إسارة منصور فارغ العيني**المستفيد:إسارة منصور فارغ العيني	0.00 SAR	100.00 SAR	104.09 SAR
2024/07/16	عمليات التجار VC Term 5540745406050490 07/15 00:20:00:ملاحظة:**22:04:54:الوقت: 30 - 07/16 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	5.83 SAR	109.92 SAR
2024/07/16	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 07/15 00:01:01:ملاحظة:**22:43:30:الوقت: - 07/16 22:43:09 007121 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	904.50 SAR	1,014.42 SAR
2024/07/16	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 07/15 00:01:01:ملاحظة:**22:43:30:الوقت: - 07/16 22:43:09 007121 Commission - ALFALIH RESTAURANT	8.35 SAR	0.00 SAR	1,006.07 SAR
2024/07/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) SAFA (419810000261-8188764401279730):ملاحظة:**22:45:18:الوقت: EST, DAWADMI, SA	725.00 SAR	0.00 SAR	281.07 SAR
2024/07/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (070013011974-5547739971187315):ملاحظة:**00:13:47:الوقت: FAWZAN RASHEED FAWZAN, AFIF, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	257.07 SAR
2024/07/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (170037053052-5502510006847772):ملاحظة:**00:38:21:الوقت: LIGHTNING STATION, AFIF, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	227.07 SAR
2024/07/17	تحويل الوقت:06:46:54:ملاحظة:**06:46:54:W-/فراكتري	0.00 SAR	30.00 SAR	257.07 SAR
2024/07/17	تحويل الوقت:10:41:32:ملاحظة:**10:41:32:W-/فراكتري	0.00 SAR	500.00 SAR	757.07 SAR
2024/07/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Faleh (419911393099-6424290406052970):ملاحظة:**11:39:38:الوقت: Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	657.07 SAR
2024/07/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (171930053122-5502510006847772):ملاحظة:**19:31:14:الوقت: LIGHTNING STATION, AFIF, SA	6.50 SAR	0.00 SAR	650.57 SAR
2024/07/17	عمليات التجار MC Term 5540745406050490 07/16 00:20:00:ملاحظة:**22:05:26:الوقت: 30 - 07/17 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	15.54 SAR	666.11 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/07/17	عمليات التجار VC Term 5540745406050490 07/16 00:20:***22:05:26:ملاحظة: 30 - 07/17 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	42.73 SAR	708.84 SAR
2024/07/17	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540744506050489 07/16 22:43:09:ملاحظة:***23:38:04:الوقت: - 07/17 23:37:44 007122 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	48.50 SAR	757.34 SAR
2024/07/17	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 07/16 22:43:09:ملاحظة:***23:38:04:الوقت: - 07/17 23:37:44 007122 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.45 SAR	0.00 SAR	756.89 SAR
2024/07/18	تحويل الوقت:***10:04:04:ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010231521FR	0.00 SAR	30.00 SAR	786.89 SAR
2024/07/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:***13:38:13:ملاحظة:(181337018638-5502509606847771) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	83.00 SAR	0.00 SAR	703.89 SAR
2024/07/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:***14:10:04:ملاحظة:(420002001103-8181726106022290) ALAYDI ALEARABIA, DAWADMI, SA	224.00 SAR	0.00 SAR	479.89 SAR
2024/07/18	عمليات التجار VC Term 5540745406050490 07/17 00:20:***22:16:33:ملاحظة: 30 - 07/18 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	28.16 SAR	508.05 SAR
2024/07/18	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540744506050489 07/17 23:37:44:ملاحظة:***23:51:41:الوقت: - 07/18 23:51:16 007144 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	501.00 SAR	1,009.05 SAR
2024/07/18	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 07/17 23:37:44:ملاحظة:***23:51:41:الوقت: - 07/18 23:51:16 007144 Commission - ALFALIH RESTAURANT	4.65 SAR	0.00 SAR	1,004.40 SAR
2024/07/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:***00:08:23:ملاحظة:(190007053319-5502510006847772) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	1,002.40 SAR
2024/07/19	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540745406050490 07/16 19:18:25:ملاحظة:***00:15:48:الوقت: - 07/18 23:51:34 006378 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	2,747.00 SAR	3,749.40 SAR
2024/07/19	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 07/16 19:18:25:ملاحظة:***00:15:48:الوقت: - 07/18 23:51:34 006378 Commission - ALFALIH RESTAURANT	25.31 SAR	0.00 SAR	3,724.09 SAR
2024/07/19	سحب - الصراف الالكي الوقت:***00:58:50:ملاحظة:NORTHERN REGION, BURAIDAH: ((NCRNRG3004107892-8842	3,700.00 SAR	0.00 SAR	24.09 SAR
2024/07/19	تحويل الوقت:***05:34:54:ملاحظة:W-/FRACCT/13200608016009251FR	0.00 SAR	25.00 SAR	49.09 SAR
2024/07/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:***09:21:38:ملاحظة:(190921053339-5502510006847772) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	29.09 SAR
2024/07/19	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540745406050490 07/18 23:51:34:ملاحظة:***15:49:33:الوقت: - 07/19 15:49:05 006385 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	126.50 SAR	155.59 SAR
2024/07/19	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 07/18 23:51:34:ملاحظة:***15:49:33:الوقت: - 07/19 15:49:05 006385 Commission - ALFALIH RESTAURANT	1.17 SAR	0.00 SAR	154.42 SAR
2024/07/19	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540744506050489 07/18 23:51:16:ملاحظة:***15:49:45:الوقت: - 07/19 15:49:33 007173 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	661.00 SAR	815.42 SAR
2024/07/19	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 07/18 23:51:16:ملاحظة:***15:49:45:الوقت: - 07/19 15:49:33 007173 Commission - ALFALIH RESTAURANT	6.08 SAR	0.00 SAR	809.34 SAR
2024/07/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:***15:50:42:ملاحظة:(420115503118-6399562200000870) SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA	800.00 SAR	0.00 SAR	9.34 SAR
2024/07/19	تحويل الوقت:***21:44:26:ملاحظة:W-/FRACCT/19600608010321812FR	0.00 SAR	47.00 SAR	56.34 SAR
2024/07/19	عمليات التجار VC Term 5540744506050489 07/18 00:20:***22:19:16:ملاحظة: 30 - 07/19 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	22.33 SAR	78.67 SAR
2024/07/19	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540744506050489 07/19 15:49:33:ملاحظة:***23:58:51:الوقت: - 07/19 23:58:21 007177 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	67.50 SAR	146.17 SAR
2024/07/19	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 07/19 15:49:33:ملاحظة:***23:58:51:الوقت: - 07/19 23:58:21 007177 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.62 SAR	0.00 SAR	145.55 SAR
2024/07/20	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540745406050490 07/19 15:49:05:ملاحظة:***00:03:42:الوقت: - 07/19 23:58:42 006392 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	316.50 SAR	462.05 SAR
2024/07/20	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 07/19 15:49:05:ملاحظة:***00:03:42:الوقت: - 07/19 23:58:42 006392 Commission - ALFALIH RESTAURANT	2.93 SAR	0.00 SAR	459.12 SAR
2024/07/20	مدفوعات سداد - المخالفات المرورية الوقت:***08:02:54:ملاحظة:E -/041-5037065725-5369709694	75.00 SAR	0.00 SAR	384.12 SAR
2024/07/20	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540745406050490 07/19 23:58:42:ملاحظة:***10:03:17:الوقت: - 07/20 10:02:51 006415 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	428.50 SAR	812.62 SAR
2024/07/20	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 07/19 23:58:42:ملاحظة:***10:03:17:الوقت: - 07/20 10:02:51 006415 Commission - ALFALIH RESTAURANT	3.91 SAR	0.00 SAR	808.71 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/07/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 20240720 10:22:49:ملاحظة: (420210010277-8146325806038273) MOSSAT ABDALALI SAHEL, RAFAYEA, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	778.71 SAR
2024/07/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 20240720 11:32:42:ملاحظة: (420211031366-8146641906038763) MANAZL MAHALA, AFIF, SA	275.00 SAR	0.00 SAR	503.71 SAR
2024/07/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 20240720 11:38:22:ملاحظة: The (420211381503-6333196073788866) distinctive refrig, AFIF, SA	190.00 SAR	0.00 SAR	313.71 SAR
2024/07/20	سحب - الصراف الآلي الوقت: 20240720 18:42:32:ملاحظة: (NCRNRG3004107892-8978) NORTHERN REGION, BURAIDAH:ملاحظة: ((	300.00 SAR	0.00 SAR	13.71 SAR
2024/07/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 20240720 18:45:35:ملاحظة: (420218452814-6452866700116286) tamwinat ALJ ALOTAIBI, AFIF, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	7.71 SAR
2024/07/20	عمليات التجار الوقت: 20240720 06:09:ملاحظة: VC Term 5540745406050490 07/19 00:20:30 - 07/20 00:20:30	0.00 SAR	48.56 SAR	56.27 SAR
2024/07/20	عمليات التجار الوقت: 20240720 06:43:ملاحظة: VC Term 5540744506050489 07/19 00:20:30 - 07/20 00:20:30	0.00 SAR	19.42 SAR	75.69 SAR
2024/07/20	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 20240720 23:20:ملاحظة: P1 Term 5540744506050489 07/19 23:58:21:ملاحظة: - 07/20 23:20:03 007190 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	496.00 SAR	571.69 SAR
2024/07/20	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 20240720 23:20:ملاحظة: P1 Term 5540744506050489 07/19 23:58:21:ملاحظة: - 07/20 23:20:03 007190 Commission - ALFALIH RESTAURANT	4.55 SAR	0.00 SAR	567.14 SAR
2024/07/20	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 20240720 23:20:ملاحظة: P1 Term 5540745406050490 07/20 10:02:51:ملاحظة: - 07/20 23:20:23 006433 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	607.00 SAR	1,174.14 SAR
2024/07/20	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 20240720 23:20:ملاحظة: P1 Term 5540745406050490 07/20 10:02:51:ملاحظة: - 07/20 23:20:23 006433 Commission - ALFALIH RESTAURANT	5.59 SAR	0.00 SAR	1,168.55 SAR
2024/07/21	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 20240721 23:46:11:ملاحظة: SAFA (420211000310-8188764401279730) EST, DAWADMI, SA	725.00 SAR	0.00 SAR	443.55 SAR
2024/07/21	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 20240721 23:50:45:ملاحظة: (202350053561-5502510006847772) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	418.55 SAR
2024/07/21	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 20240721 03:08:ملاحظة: (211202053615-5502510006847772) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	88.00 SAR	0.00 SAR	330.55 SAR
2024/07/21	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 20240721 14:55:39:ملاحظة: P1 Term 5540745406050490 07/20 23:20:23:ملاحظة: - 07/21 14:55:14 006445 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	325.00 SAR	655.55 SAR
2024/07/21	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 20240721 14:55:39:ملاحظة: P1 Term 5540745406050490 07/20 23:20:23:ملاحظة: - 07/21 14:55:14 006445 Commission - ALFALIH RESTAURANT	2.98 SAR	0.00 SAR	652.57 SAR
2024/07/21	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 20240721 14:56:41:ملاحظة: (420314561248-6399562200000870) SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA	400.00 SAR	0.00 SAR	252.57 SAR
2024/07/21	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 20240721 14:56:49:ملاحظة: P1 Term 5540744506050489 07/20 23:20:03:ملاحظة: - 07/21 14:56:31 007214 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	417.50 SAR	670.07 SAR
2024/07/21	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 20240721 14:56:49:ملاحظة: P1 Term 5540744506050489 07/20 23:20:03:ملاحظة: - 07/21 14:56:31 007214 Commission - ALFALIH RESTAURANT	3.84 SAR	0.00 SAR	666.23 SAR
2024/07/21	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 20240721 14:57:11:ملاحظة: (420314565249-6399562200000870) SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	566.23 SAR
2024/07/21	حوالات فورية واردة الوقت: 20240721 38:58:ملاحظة: (20240721SANCBNKBK2B82812038799241) ريف مطلق فيس العنبي**المستفيد: ريف مطلق فيس العنبي	0.00 SAR	54.00 SAR	620.23 SAR
2024/07/21	عمليات التجار الوقت: 20240721 04:25:ملاحظة: VC Term 5540745406050490 07/20 00:20:30 - 07/21 00:20:30	0.00 SAR	44.19 SAR	664.42 SAR
2024/07/21	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 20240721 23:54:08:ملاحظة: P1 Term 5540745406050490 07/21 14:55:14:ملاحظة: - 07/21 23:53:52 006454 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	62.50 SAR	726.92 SAR
2024/07/21	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 20240721 23:54:08:ملاحظة: P1 Term 5540745406050490 07/21 14:55:14:ملاحظة: - 07/21 23:53:52 006454 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.58 SAR	0.00 SAR	726.34 SAR
2024/07/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 20240722 23:39:16:ملاحظة: (420311004490-8161469101348534) Modern Distribution Tr, RIYADH, SA	32.00 SAR	0.00 SAR	694.34 SAR
2024/07/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 220012053690-5502510006847772:ملاحظة: (220012053690-5502510006847772) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	90.00 SAR	0.00 SAR	604.34 SAR
2024/07/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 220018053693-5502510006847772:ملاحظة: (220018053693-5502510006847772) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	594.34 SAR
2024/07/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 20240722 11:17:43:ملاحظة: AL (071117037787-5582356201812767) MOOMYZAH EST, AFIF, SA	328.00 SAR	0.00 SAR	266.34 SAR
2024/07/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 20240722 11:31:53:ملاحظة: AL (071131037793-5582356201812767) MOOMYZAH EST, AFIF, SA	200.00 SAR	0.00 SAR	66.34 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/07/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 11:32:28**ملاحظة: (071132037795-5582356201812767) MOOMYZAH EST, AFIF, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	16.34 SAR
2024/07/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 11:57:18**ملاحظة: (071157008945-5516332301333838) MAHRAN EXCELLENCE TRAD, AFIF, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	9.34 SAR
2024/07/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 13:35:59**ملاحظة: (420401001240-8162208401408838) MODERN DISTRIBUTION TR, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	5.34 SAR
2024/07/22	نقاط بيع - داتنة التاجر الوقت: 15:39:19**ملاحظة: P1 Term 5540744506050489 07/21 14:56:31 07/22 15:39:02 007258 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	836.50 SAR	841.84 SAR
2024/07/22	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 15:39:19**ملاحظة: P1 Term 5540744506050489 07/21 14:56:31 07/22 15:39:02 007258 Commission - ALFALIH RESTAURANT	7.68 SAR	0.00 SAR	834.16 SAR
2024/07/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 15:40:02**ملاحظة: (420415394758-6399562200000870) SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA	700.00 SAR	0.00 SAR	134.16 SAR
2024/07/22	عمليات التجار الوقت: 22:04:23**ملاحظة: VC Term 5540745406050490 07/21 00:20:30 07/22 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	4.85 SAR	139.01 SAR
2024/07/22	تحويل الوقت: 22:55:30**ملاحظة: W-/FRACCT/66000608010623149FRسلطان	0.00 SAR	61.00 SAR	200.01 SAR
2024/07/22	تحويل الوقت: 22:58:39**ملاحظة: W-/FRACCT/66000608010623149FRسلطان	0.00 SAR	30.00 SAR	230.01 SAR
2024/07/22	نقاط بيع - داتنة التاجر الوقت: 23:31:12**ملاحظة: P1 Term 5540744506050489 07/22 15:39:02 07/22 23:30:32 007268 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	417.00 SAR	647.01 SAR
2024/07/22	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 23:31:12**ملاحظة: P1 Term 5540744506050489 07/22 15:39:02 07/22 23:30:32 007268 Commission - ALFALIH RESTAURANT	3.83 SAR	0.00 SAR	643.18 SAR
2024/07/23	تحويل الوقت: 13:31:39**ملاحظة: / SRN:2404110186829 / ساما تنفيذ / ZATCA هيئة الزكاةوالضرائب**المستفيد:مطعم فالح جراء جريان السليسالعنبي لنقعدللخضار وللواكهة	743.18 SAR	0.00 SAR	-100.00 SAR
2024/07/23	تحويل الوقت: 05:55:07**ملاحظة: W-/FRACCT/13200608010311000FRمعاد	0.00 SAR	100.00 SAR	0.00 SAR
2024/07/24	نقاط بيع - داتنة التاجر الوقت: 28:37:37**ملاحظة: P1 Term 5540745406050490 07/21 23:53:52 07/24 01:19:46 002782 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	263.50 SAR	263.50 SAR
2024/07/24	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 28:37:37**ملاحظة: P1 Term 5540745406050490 07/21 23:53:52 07/24 01:19:46 002782 Commission - ALFALIH RESTAURANT	2.41 SAR	0.00 SAR	261.09 SAR
2024/07/24	نقاط بيع - داتنة التاجر الوقت: 23:52:36**ملاحظة: P1 Term 5540745406050490 07/24 01:19:46 07/24 23:52:02 006505 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	863.50 SAR	1,124.59 SAR
2024/07/24	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 23:52:36**ملاحظة: P1 Term 5540745406050490 07/24 01:19:46 07/24 23:52:02 006505 Commission - ALFALIH RESTAURANT	7.99 SAR	0.00 SAR	1,116.60 SAR
2024/07/25	نقاط بيع - داتنة التاجر الوقت: 00:02:42**ملاحظة: P1 Term 5540744506050489 07/22 23:57:07 07/25 00:02:02 007323 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,468.00 SAR	2,584.60 SAR
2024/07/25	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 00:02:42**ملاحظة: P1 Term 5540744506050489 07/22 23:57:07 07/25 00:02:02 007323 Commission - ALFALIH RESTAURANT	13.52 SAR	0.00 SAR	2,571.08 SAR
2024/07/25	عمليات التجار الوقت: 21:40:40**ملاحظة: VC Term 5540745406050490 07/24 00:20:30 07/25 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	37.87 SAR	2,608.95 SAR
2024/07/26	نقاط بيع - داتنة التاجر الوقت: 41:39:39**ملاحظة: P1 Term 5540745406050490 07/24 23:52:02 07/26 05:41:14 006555 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,112.00 SAR	3,720.95 SAR
2024/07/26	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 41:39:39**ملاحظة: P1 Term 5540745406050490 07/24 23:52:02 07/26 05:41:14 006555 Commission - ALFALIH RESTAURANT	10.24 SAR	0.00 SAR	3,710.71 SAR
2024/07/26	نقاط بيع - داتنة التاجر الوقت: 23:31:19**ملاحظة: P1 Term 5540745406050490 07/26 05:41:14 07/26 23:30:57 006591 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	924.00 SAR	4,634.71 SAR
2024/07/26	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 23:31:19**ملاحظة: P1 Term 5540745406050490 07/26 05:41:14 07/26 23:30:57 006591 Commission - ALFALIH RESTAURANT	8.52 SAR	0.00 SAR	4,626.19 SAR
2024/07/27	نقاط بيع - داتنة التاجر الوقت: 23:56:46**ملاحظة: P1 Term 5540745406050490 07/26 23:30:57 07/27 23:56:18 006618 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	530.00 SAR	5,156.19 SAR
2024/07/27	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 23:56:46**ملاحظة: P1 Term 5540745406050490 07/26 23:30:57 07/27 23:56:18 006618 Commission - ALFALIH RESTAURANT	4.89 SAR	0.00 SAR	5,151.30 SAR
2024/07/28	نقاط بيع - داتنة التاجر الوقت: 39:25**ملاحظة: P1 Term 5540744506050489 07/26 05:38:31 07/28 05:39:00 007326 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	72.00 SAR	5,223.30 SAR
2024/07/28	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 39:25**ملاحظة: P1 Term 5540744506050489 07/26 05:38:31 07/28 05:39:00 007326 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.67 SAR	0.00 SAR	5,222.63 SAR
2024/07/30	نقاط بيع - داتنة التاجر الوقت: 25:32**ملاحظة: P1 Term 5540745406050490 07/27 23:56:18 07/30 01:21:10 002782 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,115.00 SAR	6,337.63 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/07/30	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 07/27 23:56:18:ملاحظة**02:25:32:الوقت: - 07/30 01:21:10 002782 Commission - ALFALIH RESTAURANT	10.27 SAR	0.00 SAR	6,327.36 SAR
2024/08/03	تحويل الوقت:18:14:34**ملاحظة:SRN:2427107854766 / MORROR / بناء على المادة 75 من نظام المرور**المستفيد:مطعم فالح جزاء جزيان السليس العنبي لنقد	100.00 SAR	0.00 SAR	6,227.36 SAR
2024/08/03	تحويل الوقت:18:14:47**ملاحظة:SRN:2427107854767 / MORROR / بناء على المادة 75 من نظام المرور**المستفيد:مطعم فالح جزاء جزيان السليس العنبي لنقد	150.00 SAR	0.00 SAR	6,077.36 SAR
2024/08/06	تحويل الوقت:23:47:27**ملاحظة:W-FRACCT/57500608010056997FR:سلطان	0.00 SAR	35.00 SAR	6,112.36 SAR
2024/08/09	تحويل الوقت:12:36:40**ملاحظة:W-FRACCT/13200608010267046FR:عفاف	0.00 SAR	70.00 SAR	6,182.36 SAR
2024/08/09	حوالات فورية واردة الوقت:22:49:01**ملاحظة:20240809SANCBNKBK2B82812248293814/صالح لافي مسيقر العنبي**المستفيد:صالح لافي مسيقر العنبي	0.00 SAR	79.00 SAR	6,261.36 SAR
2024/08/11	تحويل الوقت:13:49:54**ملاحظة:SRN:2427108519311 / MORROR / بناء على المادة 75 من نظام المرور**المستفيد:مطعم فالح جزاء جزيان السليس العنبي لنقد	100.00 SAR	0.00 SAR	6,161.36 SAR
2024/08/17	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 07/29 08:27:53:ملاحظة**10:32:47:الوقت: - 08/17 10:32:29 007335 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	14.00 SAR	6,175.36 SAR
2024/08/17	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 07/29 08:27:53:ملاحظة**10:32:47:الوقت: - 08/17 10:32:29 007335 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.13 SAR	0.00 SAR	6,175.23 SAR
2024/08/17	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 08/17 10:32:29:ملاحظة**23:14:37:الوقت: - 08/17 23:14:10 007354 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	511.00 SAR	6,686.23 SAR
2024/08/17	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 08/17 10:32:29:ملاحظة**23:14:37:الوقت: - 08/17 23:14:10 007354 Commission - ALFALIH RESTAURANT	4.70 SAR	0.00 SAR	6,681.53 SAR
2024/08/18	تحويل الوقت:17:09:18**ملاحظة:SRN:6451273194 / Violation Number Based on article 75 of the Traffic Law**المستفيد: مطعم فالح جزاء جزيان السليس العنبي لنقد	100.00 SAR	0.00 SAR	6,581.53 SAR
2024/08/18	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 08/17 23:14:10:ملاحظة**23:52:50:الوقت: - 08/18 23:52:23 007410 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,385.50 SAR	7,967.03 SAR
2024/08/18	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 08/17 23:14:10:ملاحظة**23:52:50:الوقت: - 08/18 23:52:23 007410 Commission - ALFALIH RESTAURANT	12.72 SAR	0.00 SAR	7,954.31 SAR
2024/08/18	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 08/18 12:45:25:ملاحظة**23:53:44:الوقت: - 08/18 23:52:54 006673 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	88.00 SAR	8,042.31 SAR
2024/08/18	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 08/18 12:45:25:ملاحظة**23:53:44:الوقت: - 08/18 23:52:54 006673 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.81 SAR	0.00 SAR	8,041.50 SAR
2024/08/19	تحويل الوقت:15:00:05**ملاحظة:SRN:2404110186829 / Transfer:ساما تنفيذ	0.00 SAR	743.18 SAR	8,784.68 SAR
2024/08/19	عمليات التجار VC Term 5540744506050489 08/17 00:20:19:05:الوقت: 30 - 08/18 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	12.62 SAR	8,797.30 SAR
2024/08/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (423215414491-6399562200000870):ملاحظة:SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA	1,739.00 SAR	0.00 SAR	7,058.30 SAR
2024/08/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Coca (423217184214-6447039564470395):ملاحظة:Cola Bottling Sau, DAWADMI, SA	1,300.00 SAR	0.00 SAR	5,758.30 SAR
2024/08/19	عمليات التجار VC Term 5540744506050489 08/18 00:20:08:10:الوقت: 30 - 08/19 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	14.56 SAR	5,772.86 SAR
2024/08/19	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 08/18 23:52:23:ملاحظة**23:55:27:الوقت: - 08/19 23:55:05 007451 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	967.00 SAR	6,739.86 SAR
2024/08/19	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 08/18 23:52:23:ملاحظة**23:55:27:الوقت: - 08/19 23:55:05 007451 Commission - ALFALIH RESTAURANT	8.92 SAR	0.00 SAR	6,730.94 SAR
2024/08/19	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 08/18 23:52:54:ملاحظة**23:55:51:الوقت: - 08/19 23:55:05 006676 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	79.00 SAR	6,809.94 SAR
2024/08/19	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 08/18 23:52:54:ملاحظة**23:55:51:الوقت: - 08/19 23:55:05 006676 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.72 SAR	0.00 SAR	6,809.22 SAR
2024/08/20	تحويل الوقت:07:33:01**ملاحظة:SRN:5036899576 / Violation Number Based on article 75 of the Traffic Law**المستفيد: مطعم فالح جزاء جزيان السليس العنبي لنقدصاوح	100.00 SAR	0.00 SAR	6,709.22 SAR
2024/08/20	تحويل الوقت:07:33:39**ملاحظة:SRN:6451484771 / Violation Number Based on article 75 of the Traffic Law**المستفيد: مطعم فالح جزاء جزيان السليس العنبي لنقدصاوح	150.00 SAR	0.00 SAR	6,559.22 SAR
2024/08/20	سحب - الصراف الآلي الوقت:23:13:24**ملاحظة:CA-AFIF (QASEEM-AFIF) 2, AFIF: ((RAJ)HIA1L068005SU-21	5,000.00 SAR	0.00 SAR	1,559.22 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/08/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Di (423300485426-6426314406059020): Mart Market, AFIF, SA	165.00 SAR	0.00 SAR	1,394.22 SAR
2024/08/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) FOUR (423300032302-8187123206024489): CHICKEN RESTAURAN, AFIF, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	1,349.22 SAR
2024/08/20	تحويل الوقت: 12:47:04**ملاحظة:W-/FRACCT/68600608010558493FR:	0.00 SAR	50.00 SAR	1,399.22 SAR
2024/08/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (423318012198-6399562200000870): SAFWAT AL ZAHOOR EST, DAWADMI, SA	1,015.00 SAR	0.00 SAR	384.22 SAR
2024/08/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (423316001378-1500312406047716): GLODEN Artic EST, AFIF, SA	300.00 SAR	0.00 SAR	84.22 SAR
2024/08/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (423316001382-1500312406047716): GLODEN Artic EST, AFIF, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	34.22 SAR
2024/08/20	عمليات التجار VC Term 5540745406050490 08/19 00:20::ملاحظة: 22:05:04: 30 - 08/20 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	16.99 SAR	51.21 SAR
2024/08/20	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 08/19 23:55:05:ملاحظة: 22:45:23: - 08/20 22:45:07 007457 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	283.00 SAR	334.21 SAR
2024/08/20	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 08/19 23:55:05:ملاحظة: 22:45:23: - 08/20 22:45:07 007457 Commission - ALFALIH RESTAURANT	2.63 SAR	0.00 SAR	331.58 SAR
2024/08/20	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 08/19 23:55:05:ملاحظة: 23:54:43: - 08/20 23:54:08 006709 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	610.50 SAR	942.08 SAR
2024/08/20	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 08/19 23:55:05:ملاحظة: 23:54:43: - 08/20 23:54:08 006709 Commission - ALFALIH RESTAURANT	5.61 SAR	0.00 SAR	936.47 SAR
2024/08/21	تحويل الوقت: 00:03:56**ملاحظة:W-/FRACCT/32500608010116216FR:	0.00 SAR	53.00 SAR	989.47 SAR
2024/08/21	إيداع - الصراف الالي Cash Deposit CA-AFIF (QASEEM-AFIF) 2 ,AFIF:ملاحظة: 00:37:05: ((RAJHIA1L068005SU-1084	0.00 SAR	2,800.00 SAR	3,789.47 SAR
2024/08/21	التحويل من الحساب - الصراف الآلي الوقت: 00:38:45**ملاحظة: 00:38:45: *526000010006080220221\$	3,750.00 SAR	0.00 SAR	39.47 SAR
2024/08/21	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (423400520483-6364459502137999): alasihaa, AFIF, SA	32.40 SAR	0.00 SAR	7.07 SAR
2024/08/21	تحويل الوقت: 23:22:38**ملاحظة:W-/FRACCT/13200608016106586FR:	0.00 SAR	180.00 SAR	187.07 SAR
2024/08/21	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 08/20 23:54:08:ملاحظة: 23:58:16: - 08/21 23:57:41 006746 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	825.00 SAR	1,012.07 SAR
2024/08/21	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 08/20 23:54:08:ملاحظة: 23:58:16: - 08/21 23:57:41 006746 Commission - ALFALIH RESTAURANT	7.64 SAR	0.00 SAR	1,004.43 SAR
2024/08/21	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 08/20 22:45:07:ملاحظة: 23:59:29: - 08/21 23:58:11 007461 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	243.00 SAR	1,247.43 SAR
2024/08/21	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 08/20 22:45:07:ملاحظة: 23:59:29: - 08/21 23:58:11 007461 Commission - ALFALIH RESTAURANT	2.24 SAR	0.00 SAR	1,245.19 SAR
2024/08/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (423516035612-6399562200000870): SAFWAT AL ZAHOOR EST, DAWADMI, SA	725.00 SAR	0.00 SAR	520.19 SAR
2024/08/22	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 08/21 23:57:41:ملاحظة: 23:54:29: - 08/22 23:53:44 006808 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,167.00 SAR	1,687.19 SAR
2024/08/22	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 08/21 23:57:41:ملاحظة: 23:54:29: - 08/22 23:53:44 006808 Commission - ALFALIH RESTAURANT	10.75 SAR	0.00 SAR	1,676.44 SAR
2024/08/23	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (423600181328-6309425771201476): DIMART, AFIF, SA	13.50 SAR	0.00 SAR	1,662.94 SAR
2024/08/23	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (423600455822-6427807206068434): ASWAG DAR SALT LITGAR, AFIF, SA	71.00 SAR	0.00 SAR	1,591.94 SAR
2024/08/23	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (423609004925-8161469101348534): Modern Distribution Tr, RIYADH, SA	115.00 SAR	0.00 SAR	1,476.94 SAR
2024/08/23	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (423609004926-8161469101348534): Modern Distribution Tr, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	1,473.94 SAR
2024/08/23	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (423616131619-6399562200000870): SAFWAT AL ZAHOOR EST, DAWADMI, SA	725.00 SAR	0.00 SAR	748.94 SAR
2024/08/23	تحويل الوقت: 20:33:55**ملاحظة:W-/FRACCT/13200608016035785FR:	0.00 SAR	95.00 SAR	843.94 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/08/23	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540744506050489 08/22 23:55:18:ملاحظة**23:50:57: الوقت: 08/23 23:50:37 007465 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	137.00 SAR	980.94 SAR
2024/08/23	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 08/22 23:55:18:ملاحظة**23:50:57: الوقت: 08/23 23:50:37 007465 Commission - ALFALIH RESTAURANT	1.27 SAR	0.00 SAR	979.67 SAR
2024/08/23	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540745406050490 08/22 23:53:44:ملاحظة**23:52:03: الوقت: 08/23 23:51:18 006848 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	893.00 SAR	1,872.67 SAR
2024/08/23	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 08/22 23:53:44:ملاحظة**23:52:03: الوقت: 08/23 23:51:18 006848 Commission - ALFALIH RESTAURANT	8.22 SAR	0.00 SAR	1,864.45 SAR
2024/08/24	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (232352054231-5502510006847772):ملاحظة**23:53:29: الوقت: LIGHTNING STATION, AFIF, SA	112.00 SAR	0.00 SAR	1,752.45 SAR
2024/08/24	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (242028018934-5502509606847771):ملاحظة**20:28:43: الوقت: LIGHTNING STATION, AFIF, SA	89.00 SAR	0.00 SAR	1,663.45 SAR
2024/08/24	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540745406050490 08/23 23:51:18:ملاحظة**23:59:04: الوقت: 08/24 23:58:43 006885 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	660.12 SAR	2,323.57 SAR
2024/08/24	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 08/23 23:51:18:ملاحظة**23:59:04: الوقت: 08/24 23:58:43 006885 Commission - ALFALIH RESTAURANT	6.12 SAR	0.00 SAR	2,317.45 SAR
2024/08/25	تحويل الوقت:09:10:54:ملاحظةW-/FRACCT/32500608010119640FR:سعود	0.00 SAR	750.00 SAR	3,067.45 SAR
2024/08/25	التحويل من الحساب - الصراف الآلي الوقت:18:20:42:ملاحظةالى حساب زايد سلطان صالحمحمد الزوار (242028018934-5502509606847771):المستفيد:زايد سلطان صالحمحمد الزوار	3,000.00 SAR	0.00 SAR	67.45 SAR
2024/08/25	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (423818355472-6403609201351646):ملاحظة**18:36:02: الوقت: ABDULAZIZ ABDORHMAN ALB, AFIF, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	32.45 SAR
2024/08/25	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540745406050490 08/24 23:58:43:ملاحظة**23:11:37: الوقت: 08/25 23:11:18 006939 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,629.00 SAR	1,661.45 SAR
2024/08/25	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 08/24 23:58:43:ملاحظة**23:11:37: الوقت: 08/25 23:11:18 006939 Commission - ALFALIH RESTAURANT	14.98 SAR	0.00 SAR	1,646.47 SAR
2024/08/26	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (252243054418-5502510006847772):ملاحظة**22:43:43: الوقت: LIGHTNING STATION, AFIF, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	1,643.97 SAR
2024/08/26	سحب - الصراف الآلي الوقت:23:13:52:ملاحظةNORTHERN REGION, BURAIDAH: ((INCRNRG3004107892-2655	1,600.00 SAR	0.00 SAR	43.97 SAR
2024/08/26	عمليات التجار VC Term 5540744506050489 08/25 00:20:ملاحظة**22:04:21: الوقت: 30 - 08/26 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	23.31 SAR	67.28 SAR
2024/08/26	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540745406050490 08/25 23:11:18:ملاحظة**23:28:32: الوقت: 08/26 23:28:08 006984 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	752.50 SAR	819.78 SAR
2024/08/26	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 08/25 23:11:18:ملاحظة**23:28:32: الوقت: 08/26 23:28:08 006984 Commission - ALFALIH RESTAURANT	6.93 SAR	0.00 SAR	812.85 SAR
2024/08/26	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540744506050489 08/25 23:40:38:ملاحظة**23:29:38: الوقت: 08/26 23:29:24 007472 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	56.50 SAR	869.35 SAR
2024/08/26	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 08/25 23:40:38:ملاحظة**23:29:38: الوقت: 08/26 23:29:24 007472 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.52 SAR	0.00 SAR	868.83 SAR
2024/08/27	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (423920365390-6394494601278833):ملاحظة**20:37:01: الوقت: IBRAHIM SULAIMAN ALAWA, AFIF, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	843.83 SAR
2024/08/27	تحويل الوقت:11:07:35:ملاحظةW-/FRACCT/39200608010134472FR:دخيل	0.00 SAR	25.00 SAR	868.83 SAR
2024/08/27	تحويل الوقت:11:14:32:ملاحظةW-/FRACCT/32500608010149498FR:عبدالله	0.00 SAR	280.00 SAR	1,148.83 SAR
2024/08/27	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (424017001410-1500312406047716):ملاحظة**20:08:48: الوقت: GLODEN Artic EST, AFIF, SA	890.00 SAR	0.00 SAR	258.83 SAR
2024/08/27	عمليات التجار MC Term 5540744506050489 08/26 00:20:ملاحظة**22:59:59: الوقت: 30 - 08/27 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	23.31 SAR	282.14 SAR
2024/08/27	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540745406050490 08/26 23:28:08:ملاحظة**23:37:36: الوقت: 08/27 23:35:25 006990 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	93.00 SAR	375.14 SAR
2024/08/27	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 08/26 23:28:08:ملاحظة**23:37:36: الوقت: 08/27 23:35:25 006990 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.86 SAR	0.00 SAR	374.28 SAR
2024/08/27	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540744506050489 08/26 23:29:24:ملاحظة**23:40:25: الوقت: 08/27 23:35:52 007526 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	2,033.00 SAR	2,407.28 SAR
2024/08/27	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 08/26 23:29:24:ملاحظة**23:40:25: الوقت: 08/27 23:35:52 007526 Commission - ALFALIH RESTAURANT	18.72 SAR	0.00 SAR	2,388.56 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/08/28	سحب - الصراف الربي CA-AFIF(QASEEM-AFIF)ATM4, AFIF: ملاحظة**23:42:25: الوقت: (RAJHIA10680055W-2274	2,350.00 SAR	0.00 SAR	38.56 SAR
2024/08/28	شراء عبر نقاط البيع أنبر (مربي) الوقت: 424100411176-6395200071201475): ملاحظة**00:41:20: الوقت: DIMART, AFIF, SA	37.80 SAR	0.00 SAR	0.76 SAR
2024/08/28	تحويل الوقت: W-/FRACCT/13200608010295674FR: ملاحظة**10:04:33: الوقت: عباد	0.00 SAR	270.00 SAR	270.76 SAR
2024/08/28	تحويل الوقت: W-/FRACCT/41200608010360727FR: ملاحظة**10:16:33: الوقت: فهد	0.00 SAR	96.00 SAR	366.76 SAR
2024/08/28	تحويل الوقت: W-/FRACCT/57500608010014897FR: ملاحظة**10:19:02: الوقت: عبدالكريم	0.00 SAR	197.00 SAR	563.76 SAR
2024/08/28	تحويل الوقت: W-/FRACCT/12200608010142357FR: ملاحظة**10:43:12: الوقت: عبدالله	0.00 SAR	516.00 SAR	1,079.76 SAR
2024/08/28	شراء عبر نقاط البيع أنبر (مربي) الوقت: 424115293483-6399562200000870): ملاحظة**15:29:45: الوقت: SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA	725.00 SAR	0.00 SAR	354.76 SAR
2024/08/28	شراء عبر نقاط البيع أنبر (مربي) AL (081706039686-5582356201812767): ملاحظة**17:06:28: الوقت: MOOMYZAH EST, AFIF, SA	350.00 SAR	0.00 SAR	4.76 SAR
2024/08/28	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 08/27 23:36:06: ملاحظة**23:28:03: الوقت: - 08/28 23:27:31 006995 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	140.00 SAR	144.76 SAR
2024/08/28	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 08/27 23:36:06: ملاحظة**23:28:03: الوقت: - 08/28 23:27:31 006995 Commission - ALFALIH RESTAURANT	1.28 SAR	0.00 SAR	143.48 SAR
2024/08/28	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 08/27 23:35:52: ملاحظة**23:28:13: الوقت: - 08/28 23:27:59 007573 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,246.00 SAR	1,389.48 SAR
2024/08/28	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 08/27 23:35:52: ملاحظة**23:28:13: الوقت: - 08/28 23:27:59 007573 Commission - ALFALIH RESTAURANT	11.44 SAR	0.00 SAR	1,378.04 SAR
2024/08/29	عمليات التاجر MC Term 5540744506050489 08/27 00:20: ملاحظة**05:15:40: الوقت: 30 - 08/28 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	32.05 SAR	1,410.09 SAR
2024/08/29	شراء عبر نقاط البيع أنبر (مربي) الوقت: 424215393393-6399562200000870): ملاحظة**15:39:49: الوقت: SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA	725.00 SAR	0.00 SAR	685.09 SAR
2024/08/29	تحويل الوقت: W-/FRACCT/16500608010349646FR: ملاحظة**19:48:50: الوقت: عبدالرحمن	0.00 SAR	200.00 SAR	885.09 SAR
2024/08/29	تحويل الوقت: W-/FRACCT/16500608016280654FR: ملاحظة**20:27:57: الوقت: رايد	0.00 SAR	78.00 SAR	963.09 SAR
2024/08/29	عمليات التاجر MC Term 5540744506050489 08/28 00:20: ملاحظة**22:18:33: الوقت: 30 - 08/29 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	25.74 SAR	988.83 SAR
2024/08/29	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 08/28 23:53:56: ملاحظة**23:24:05: الوقت: - 08/29 23:07:51 007000 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	215.00 SAR	1,203.83 SAR
2024/08/29	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 08/28 23:53:56: ملاحظة**23:24:05: الوقت: - 08/29 23:07:51 007000 Commission - ALFALIH RESTAURANT	1.98 SAR	0.00 SAR	1,201.85 SAR
2024/08/29	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 08/28 23:54:26: ملاحظة**23:32:08: الوقت: - 08/29 23:31:31 007643 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,650.71 SAR	2,852.56 SAR
2024/08/29	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 08/28 23:54:26: ملاحظة**23:32:08: الوقت: - 08/29 23:31:31 007643 Commission - ALFALIH RESTAURANT	15.24 SAR	0.00 SAR	2,837.32 SAR
2024/08/30	شراء عبر نقاط البيع أنبر (مربي) الوقت: 424210005038-8161469101348534): ملاحظة**22:57:05: الوقت: Modern Distribution Tr, RIYADH, SA	210.00 SAR	0.00 SAR	2,627.32 SAR
2024/08/30	تحويل الوقت: W-/FRACCT/13200608010333814FR: ملاحظة**12:53:47: الوقت: طلال	0.00 SAR	125.00 SAR	2,752.32 SAR
2024/08/30	تحويل الوقت: W-/FRACCT/32500608010216081FR: ملاحظة**13:52:08: الوقت: عمار	0.00 SAR	76.00 SAR	2,828.32 SAR
2024/08/30	شراء عبر نقاط البيع أنبر (مربي) الوقت: 129354141848-1850184901319078): ملاحظة**18:44:18: الوقت: ALSHIFA CENTER, AFIF, SA	218.50 SAR	0.00 SAR	2,609.82 SAR
2024/08/30	عمليات التاجر VC Term 5540744506050489 08/29 00:20: ملاحظة**22:25:44: الوقت: 30 - 08/30 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	44.67 SAR	2,654.49 SAR
2024/08/30	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 08/29 23:49:46: ملاحظة**23:51:06: الوقت: - 08/30 23:50:25 007711 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,444.00 SAR	4,098.49 SAR
2024/08/30	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 08/29 23:49:46: ملاحظة**23:51:06: الوقت: - 08/30 23:50:25 007711 Commission - ALFALIH RESTAURANT	13.37 SAR	0.00 SAR	4,085.12 SAR
2024/08/30	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 08/29 23:07:51: ملاحظة**23:53:31: الوقت: - 08/30 23:51:11 007002 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	27.00 SAR	4,112.12 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/08/30	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 08/29 23:07:51:ملاحظة**23:53:31:الوقت - 08/30 23:51:11 007002 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.25 SAR	0.00 SAR	4,111.87 SAR
2024/08/31	تحويل الوقت:**12:35:11:ملاحظةW-/FRACCT/4460608010073593FR	0.00 SAR	300.00 SAR	4,411.87 SAR
2024/08/31	فواتير نظام سداد الوقت:**23:49:24:ملاحظةA#002-5455592163 -10084776121	4,080.35 SAR	0.00 SAR	331.52 SAR
2024/08/31	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 08/30 23:50:25:ملاحظة**23:51:13:الوقت - 08/31 23:50:54 007756 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,065.50 SAR	1,397.02 SAR
2024/08/31	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 08/30 23:50:25:ملاحظة**23:51:13:الوقت - 08/31 23:50:54 007756 Commission - ALFALIH RESTAURANT	9.85 SAR	0.00 SAR	1,387.17 SAR
2024/08/31	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 08/30 23:51:11:ملاحظة**23:59:02:الوقت - 08/31 23:51:37 007006 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	105.00 SAR	1,492.17 SAR
2024/08/31	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 08/30 23:51:11:ملاحظة**23:59:02:الوقت - 08/31 23:51:37 007006 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.97 SAR	0.00 SAR	1,491.20 SAR
2024/09/01	سحب - الصراف الآلي CA-BAJADIA BR -325, BJADIEH:ملاحظة**23:57:33:الوقت ((RAJHIA1L068005B0-60	300.00 SAR	0.00 SAR	1,191.20 SAR
2024/09/01	سحب - الصراف الآلي CA-BAJADIA BR -325, BJADIEH:ملاحظة**23:58:33:الوقت ((RAJHIA1L068005B0-62	1,000.00 SAR	0.00 SAR	191.20 SAR
2024/09/01	سحب - الصراف الآلي CA-BAJADIA BR -325, BJADIEH:ملاحظة**00:00:15:الوقت ((RAJHIA1L068005B0-64	100.00 SAR	0.00 SAR	91.20 SAR
2024/09/01	سحب - الصراف الآلي CA-BAJADIA BR -325, BJADIEH:ملاحظة**00:00:55:الوقت ((RAJHIA1L068005B0-65	50.00 SAR	0.00 SAR	41.20 SAR
2024/09/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:**00:07:01:ملاحظة(424500065350-6364460102138005) alharis7266, ALBIJADIYAH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	1.20 SAR
2024/09/01	تحويل الوقت:**17:53:37:ملاحظةW-/FRACCT/13200608010267046FR	0.00 SAR	355.00 SAR	356.20 SAR
2024/09/01	عمليات التجار MC Term 5540744506050489 08/31 00:20:13:ملاحظة**22:13:28:الوقت 30 - 09/01 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	16.03 SAR	372.23 SAR
2024/09/01	عمليات التجار VC Term 5540744506050489 08/31 00:20:13:ملاحظة**22:13:28:الوقت 30 - 09/01 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	63.13 SAR	435.36 SAR
2024/09/01	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 08/31 23:50:54:ملاحظة**23:08:33:الوقت - 09/01 23:08:08 007792 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	874.00 SAR	1,309.36 SAR
2024/09/01	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 08/31 23:50:54:ملاحظة**23:08:33:الوقت - 09/01 23:08:08 007792 Commission - ALFALIH RESTAURANT	8.07 SAR	0.00 SAR	1,301.29 SAR
2024/09/01	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 08/31 23:51:37:ملاحظة**23:33:34:الوقت - 09/01 23:32:55 007030 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	854.50 SAR	2,155.79 SAR
2024/09/01	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 08/31 23:51:37:ملاحظة**23:33:34:الوقت - 09/01 23:32:55 007030 Commission - ALFALIH RESTAURANT	7.86 SAR	0.00 SAR	2,147.93 SAR
2024/09/02	سحب - الصراف الآلي CA-AFIF(QASEEM-AFIF)ATM4, AFIF:ملاحظة**23:45:26:الوقت ((RAJHIA1L068005SW-9000	2,000.00 SAR	0.00 SAR	147.93 SAR
2024/09/02	التحويل من الحساب - الصراف الآلي ABDUR RAHAMAN ABDUR RAHIM الى حساب:ملاحظة**23:51:39:الوقت ABDUR RAHAMAN ABDUR:المستفيد**\$64000010006087235843 RAHIM	147.00 SAR	0.00 SAR	0.93 SAR
2024/09/02	تحويل الوقت:**05:56:15:ملاحظةW-/FRACCT/13200608010311000FR	0.00 SAR	26.00 SAR	26.93 SAR
2024/09/02	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 09/01 23:32:55:ملاحظة**15:10:39:الوقت - 09/02 15:10:26 007067 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,115.00 SAR	1,141.93 SAR
2024/09/02	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 09/01 23:32:55:ملاحظة**15:10:39:الوقت - 09/02 15:10:26 007067 Commission - ALFALIH RESTAURANT	10.28 SAR	0.00 SAR	1,131.65 SAR
2024/09/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:**15:13:17:ملاحظة(424615130338-6399562200000870) SAFWAT AL ZAHOOR EST, DAWADMI, SA	1,100.00 SAR	0.00 SAR	31.65 SAR
2024/09/02	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 09/01 23:08:08:ملاحظة**23:54:38:الوقت - 09/02 23:54:00 007809 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	896.00 SAR	927.65 SAR
2024/09/02	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 09/01 23:08:08:ملاحظة**23:54:38:الوقت - 09/02 23:54:00 007809 Commission - ALFALIH RESTAURANT	8.27 SAR	0.00 SAR	919.38 SAR
2024/09/03	سحب - الصراف الآلي NORTHERN REGION, BURAIDAH:ملاحظة**00:10:17:الوقت ((NCRNRG3004107892-4111	900.00 SAR	0.00 SAR	19.38 SAR
2024/09/03	تحويل الوقت:**21:08:57:ملاحظةW-/FRACCT/13200608010210202FR	0.00 SAR	180.00 SAR	199.38 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/09/03	تحويل الوقت: 21:13:01**ملاحظة: W-/FRACCT/41300608016012867FR	0.00 SAR	200.00 SAR	399.38 SAR
2024/09/03	تحويل الوقت: 21:34:06**ملاحظة: W-/FRACCT/41300608016012867FR	0.00 SAR	27.00 SAR	426.38 SAR
2024/09/03	نقاط بيع - داتنة التاجر الوقت: 22:44:52**ملاحظة: 09/02 23:54:35 - 09/03 22:44:16 007074 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	495.00 SAR	921.38 SAR
2024/09/03	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 22:44:52**ملاحظة: 09/02 23:54:35 - 09/03 22:44:16 007074 Commission - ALFALIH RESTAURANT	4.55 SAR	0.00 SAR	916.83 SAR
2024/09/03	نقاط بيع - داتنة التاجر الوقت: 23:53:07**ملاحظة: 09/02 23:54:00 - 09/03 23:52:35 007857 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,066.50 SAR	1,983.33 SAR
2024/09/03	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 23:53:07**ملاحظة: 09/02 23:54:00 - 09/03 23:52:35 007857 Commission - ALFALIH RESTAURANT	9.82 SAR	0.00 SAR	1,973.51 SAR
2024/09/03	نقاط بيع - داتنة التاجر الوقت: 23:56:55**ملاحظة: 09/03 22:44:16 - 09/03 23:55:39 007078 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	103.00 SAR	2,076.51 SAR
2024/09/03	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 23:56:55**ملاحظة: 09/03 22:44:16 - 09/03 23:55:39 007078 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.94 SAR	0.00 SAR	2,075.57 SAR
2024/09/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 22:46:17**ملاحظة: (424710001148-818876440129730) EST, DAWADMI, SA	500.00 SAR	0.00 SAR	1,575.57 SAR
2024/09/04	سحب - الصراف الآلي الوقت: 23:57:56**ملاحظة: (NCRNRG3004107892-4216) NORTHERN REGION, BURAIDAH	1,500.00 SAR	0.00 SAR	75.57 SAR
2024/09/04	عمليات التجار الوقت: 02:55:29**ملاحظة: 09/02 00:20:00 - 09/03 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	24.28 SAR	99.85 SAR
2024/09/04	عمليات التجار الوقت: 02:55:29**ملاحظة: 09/02 00:20:00 - 09/03 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	27.68 SAR	127.53 SAR
2024/09/04	سحب - الصراف الآلي الوقت: 20:20:59**ملاحظة: (ROYAL CENTER 2, QASSIM) ((RAJHIA5L06800Q7H-7287	100.00 SAR	0.00 SAR	27.53 SAR
2024/09/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 20:26:11**ملاحظة: (424820260690-6364459502137999) alasihaa, AFIF, SA	7.75 SAR	0.00 SAR	19.78 SAR
2024/09/04	عمليات التجار الوقت: 22:04:34**ملاحظة: 09/03 00:20:00 - 09/04 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	34.48 SAR	54.26 SAR
2024/09/04	نقاط بيع - داتنة التاجر الوقت: 23:53:03**ملاحظة: 09/03 23:52:35 - 09/04 23:52:46 007903 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,085.50 SAR	1,139.76 SAR
2024/09/04	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 23:53:03**ملاحظة: 09/03 23:52:35 - 09/04 23:52:46 007903 Commission - ALFALIH RESTAURANT	10.02 SAR	0.00 SAR	1,129.74 SAR
2024/09/04	نقاط بيع - داتنة التاجر الوقت: 23:54:21**ملاحظة: 09/03 23:55:39 - 09/04 23:53:54 007082 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	63.00 SAR	1,192.74 SAR
2024/09/04	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 23:54:21**ملاحظة: 09/03 23:55:39 - 09/04 23:53:54 007082 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.59 SAR	0.00 SAR	1,192.15 SAR
2024/09/05	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 23:40:45**ملاحظة: (042340055612-5502510006847772) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	1,172.15 SAR
2024/09/05	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 17:53:26**ملاحظة: (424917524956-6399562200000870) SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA	1,100.00 SAR	0.00 SAR	72.15 SAR
2024/09/05	نقاط بيع - داتنة التاجر الوقت: 23:25:23**ملاحظة: 09/04 23:53:54 - 09/05 23:24:52 007086 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	196.00 SAR	268.15 SAR
2024/09/05	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 23:25:23**ملاحظة: 09/04 23:53:54 - 09/05 23:24:52 007086 Commission - ALFALIH RESTAURANT	1.81 SAR	0.00 SAR	266.34 SAR
2024/09/05	نقاط بيع - داتنة التاجر الوقت: 23:55:32**ملاحظة: 09/04 23:52:46 - 09/05 23:54:44 007968 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,577.71 SAR	1,844.05 SAR
2024/09/05	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 23:55:32**ملاحظة: 09/04 23:52:46 - 09/05 23:54:44 007968 Commission - ALFALIH RESTAURANT	14.51 SAR	0.00 SAR	1,829.54 SAR
2024/09/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 26:00**ملاحظة: (424911005161-8161469101348534) Modern Distribution Tr, RIYADH, SA	200.00 SAR	0.00 SAR	1,629.54 SAR
2024/09/06	تحويل الوقت: 13:11:32**ملاحظة: W-/FRACCT/16500608010343920FR	0.00 SAR	108.00 SAR	1,737.54 SAR
2024/09/06	نقاط بيع - داتنة التاجر الوقت: 23:54:18**ملاحظة: 09/05 23:54:44 - 09/06 23:53:35 008008 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,267.00 SAR	3,004.54 SAR
2024/09/06	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 23:54:18**ملاحظة: 09/05 23:54:44 - 09/06 23:53:35 008008 Commission - ALFALIH RESTAURANT	11.70 SAR	0.00 SAR	2,992.84 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/09/11	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 09/10 23:55:53:ملاحظة:**23:51:12: الوقت: 09/11 23:50:47 030529 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,680.00 SAR	1,866.97 SAR
2024/09/11	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 09/10 23:55:53:ملاحظة:**23:51:12: الوقت: 09/11 23:50:47 030529 Commission - ALFALIH RESTAURANT	15.40 SAR	0.00 SAR	1,851.57 SAR
2024/09/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) SAFA (425510001242-8188764401279730):ملاحظة:**22:02:15: الوقت: EST, DAWADMI, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	1,841.57 SAR
2024/09/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) SAFA (425510001243-8188764401279730):ملاحظة:**22:03:28: الوقت: EST, DAWADMI, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	1,791.57 SAR
2024/09/12	تحويل W-/FRACCT/32500608010116216FR:ملاحظة:**03:55:32: الوقت:هيله	0.00 SAR	100.00 SAR	1,891.57 SAR
2024/09/12	تحويل W-/FRACCT/13200608010311000FR:ملاحظة:**06:24:12: الوقت:معاد	0.00 SAR	31.00 SAR	1,922.57 SAR
2024/09/12	تحويل W-/FRACCT/31200608010070392FR:ملاحظة:**10:08:54: الوقت:بركي	0.00 SAR	5.00 SAR	1,927.57 SAR
2024/09/12	تحويل W-/FRACCT/32500608010195020FR:ملاحظة:**16:57:12: الوقت:خيفاء	0.00 SAR	50.00 SAR	1,977.57 SAR
2024/09/12	عمليات التجار MC Term 5540744506050489 09/11 00:20::ملاحظة:**22:11:05: الوقت: 30 - 09/12 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	15.05 SAR	1,992.62 SAR
2024/09/12	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 09/10 23:20:26:ملاحظة:**23:42:17: الوقت: 09/12 23:42:00 013971 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	447.00 SAR	2,439.62 SAR
2024/09/12	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 09/10 23:20:26:ملاحظة:**23:42:17: الوقت: 09/12 23:42:00 013971 Commission - ALFALIH RESTAURANT	4.12 SAR	0.00 SAR	2,435.50 SAR
2024/09/12	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 09/11 23:50:47:ملاحظة:**23:54:08: الوقت: 09/12 23:53:48 026200 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	953.50 SAR	3,389.00 SAR
2024/09/12	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 09/11 23:50:47:ملاحظة:**23:54:08: الوقت: 09/12 23:53:48 026200 Commission - ALFALIH RESTAURANT	8.84 SAR	0.00 SAR	3,380.16 SAR
2024/09/13	سحب - الصراف الآلي NORTHERN REGION, BURAIDAH:ملاحظة:**00:47:25: الوقت: ((NCRNRG3004107892-5055	3,300.00 SAR	0.00 SAR	80.16 SAR
2024/09/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Faleh (425706402572-6424290306052969):ملاحظة:**06:55:46: الوقت: Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	30.16 SAR
2024/09/13	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 09/12 23:56:52:ملاحظة:**15:17:51: الوقت: 09/13 15:17:23 003925 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	859.00 SAR	889.16 SAR
2024/09/13	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 09/12 23:56:52:ملاحظة:**15:17:51: الوقت: 09/13 15:17:23 003925 Commission - ALFALIH RESTAURANT	7.92 SAR	0.00 SAR	881.24 SAR
2024/09/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (425715210927-6399562200000870):ملاحظة:**15:21:22: الوقت: SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA	574.00 SAR	0.00 SAR	307.24 SAR
2024/09/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (425705005305-8161469101348534):ملاحظة:**17:18:41: الوقت: Modern Distribution Tr, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	288.24 SAR
2024/09/13	تحويل W-/FRACCT/13200608010493352FR:ملاحظة:**20:49:29: الوقت:حزام	0.00 SAR	47.00 SAR	335.24 SAR
2024/09/13	عمليات التجار VC Term 5540745406050490 09/12 00:20::ملاحظة:**22:13:55: الوقت: 30 - 09/13 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	48.56 SAR	383.80 SAR
2024/09/13	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 09/13 15:17:23:ملاحظة:**23:23:07: الوقت: 09/13 23:22:44 026426 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	697.50 SAR	1,081.30 SAR
2024/09/13	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 09/13 15:17:23:ملاحظة:**23:23:07: الوقت: 09/13 23:22:44 026426 Commission - ALFALIH RESTAURANT	6.41 SAR	0.00 SAR	1,074.89 SAR
2024/09/13	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 09/12 23:53:48:ملاحظة:**23:33:24: الوقت: 09/13 23:33:02 000804 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	526.50 SAR	1,601.39 SAR
2024/09/13	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 09/12 23:53:48:ملاحظة:**23:33:24: الوقت: 09/13 23:33:02 000804 Commission - ALFALIH RESTAURANT	4.85 SAR	0.00 SAR	1,596.54 SAR
2024/09/14	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) The (425721241898-6333196073788866):ملاحظة:**21:24:25: الوقت: distinctive refrig, AFIF, SA	300.00 SAR	0.00 SAR	1,296.54 SAR
2024/09/14	عمليات التجار VC Term 5540745406050490 09/13 00:20::ملاحظة:**22:08:28: الوقت: 30 - 09/14 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	73.81 SAR	1,370.35 SAR
2024/09/14	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 09/13 23:22:44:ملاحظة:**22:47:40: الوقت: 09/14 22:47:11 028698 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	255.00 SAR	1,625.35 SAR
2024/09/14	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 09/13 23:22:44:ملاحظة:**22:47:40: الوقت: 09/14 22:47:11 028698 Commission - ALFALIH RESTAURANT	2.37 SAR	0.00 SAR	1,622.98 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/09/14	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 09/13 23:33:02:ملاحظة:**23:35:47:الوقت: - 09/14 23:35:28 028323 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	257.00 SAR	1,879.98 SAR
2024/09/14	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 09/13 23:33:02:ملاحظة:**23:35:47:الوقت: - 09/14 23:35:28 028323 Commission - ALFALIH RESTAURANT	2.37 SAR	0.00 SAR	1,877.61 SAR
2024/09/15	إيداع - الصراف الآلي Cash Deposit CA-BAJADIA BR -325 ,BJADIEH:ملاحظة:**23:40:49:الوقت: (RAJHIAL068005B0-2570	0.00 SAR	1,500.00 SAR	3,377.61 SAR
2024/09/15	التحويل من الحساب - الصراف الآلي الوقت:**23:47:36:ملاحظة:الى حساب مصنع مطيره مروي منشجن الشمري للمنطقات **620000010006086135097\$المستفيد:مصنع مطيره مروي منشجن الشمري للمنطقات	3,300.00 SAR	0.00 SAR	77.61 SAR
2024/09/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**23:54:35:ملاحظة:(425823542812-6384279906827740)ALJAMIEI SHOP, ALBIJADIYAH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	73.61 SAR
2024/09/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**00:25:28:ملاحظة:(090025016199-5539466506041561)mateam birust, DAWADMI, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	60.61 SAR
2024/09/15	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 09/14 23:35:28:ملاحظة:**15:05:55:الوقت: - 09/15 15:05:29 031690 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	57.50 SAR	118.11 SAR
2024/09/15	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 09/14 23:35:28:ملاحظة:**15:05:55:الوقت: - 09/15 15:05:29 031690 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.53 SAR	0.00 SAR	117.58 SAR
2024/09/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**15:06:29:ملاحظة:(425915060649-6399562200000870)SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	17.58 SAR
2024/09/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**18:45:38:ملاحظة:(Faleh (425918453154-6424290306052969)Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	9.58 SAR
2024/09/15	عمليات التجار MC Term 5540745406050490 09/14 00:20:ملاحظة:**22:05:49:الوقت: 30 - 09/15 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	16.03 SAR	25.61 SAR
2024/09/15	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 09/14 23:37:04:ملاحظة:**23:42:38:الوقت: - 09/15 23:42:10 029244 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,522.00 SAR	1,547.61 SAR
2024/09/15	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 09/14 23:37:04:ملاحظة:**23:42:38:الوقت: - 09/15 23:42:10 029244 Commission - ALFALIH RESTAURANT	14.02 SAR	0.00 SAR	1,533.59 SAR
2024/09/15	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 09/15 15:05:29:ملاحظة:**23:58:15:الوقت: - 09/15 23:57:40 026360 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	304.50 SAR	1,838.09 SAR
2024/09/15	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 09/15 15:05:29:ملاحظة:**23:58:15:الوقت: - 09/15 23:57:40 026360 Commission - ALFALIH RESTAURANT	2.79 SAR	0.00 SAR	1,835.30 SAR
2024/09/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**06:52:25:ملاحظة:(426006005341-8161469101348534)Modern Distribution Tr, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	1,805.30 SAR
2024/09/16	سحب - الصراف الآلي NORTHERN REGION, BURAIDAH:ملاحظة:**12:00:43:الوقت: ((NCRNRG3004107892-5336	1,800.00 SAR	0.00 SAR	5.30 SAR
2024/09/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**17:50:18:ملاحظة:(161749057010-5502510006847772)LIGHTNING STATION, AFIF, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	1.30 SAR
2024/09/16	تحويل الوقت:**19:08:09:ملاحظة:W-/FRACCT/16500608010505551FR	0.00 SAR	190.00 SAR	191.30 SAR
2024/09/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**19:27:00:ملاحظة:(Mazaj (091619026717-1635291901300001)Afif Trading Est, AFIF, SA	180.00 SAR	0.00 SAR	11.30 SAR
2024/09/16	عمليات التجار VC Term 5540745406050490 09/15 00:20:ملاحظة:**22:14:28:الوقت: 30 - 09/16 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	16.99 SAR	28.29 SAR
2024/09/16	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 09/15 23:42:10:ملاحظة:**23:38:42:الوقت: - 09/16 23:38:07 006334 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	762.00 SAR	790.29 SAR
2024/09/16	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 09/15 23:42:10:ملاحظة:**23:38:42:الوقت: - 09/16 23:38:07 006334 Commission - ALFALIH RESTAURANT	7.04 SAR	0.00 SAR	783.25 SAR
2024/09/16	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 09/15 23:57:40:ملاحظة:**23:38:46:الوقت: - 09/16 23:38:30 002362 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	313.50 SAR	1,096.75 SAR
2024/09/16	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 09/15 23:57:40:ملاحظة:**23:38:46:الوقت: - 09/16 23:38:30 002362 Commission - ALFALIH RESTAURANT	2.89 SAR	0.00 SAR	1,093.86 SAR
2024/09/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**13:26:32:ملاحظة:(426101005359-8161469101348534)Modern Distribution Tr, RIYADH, SA	115.00 SAR	0.00 SAR	978.86 SAR
2024/09/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**13:27:53:ملاحظة:(Faleh (426113274566-6424290306052969)Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	974.86 SAR
2024/09/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**13:28:02:ملاحظة:(426101005363-8161469101348534)Modern Distribution Tr, RIYADH, SA	34.50 SAR	0.00 SAR	940.36 SAR
2024/09/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**18:41:55:ملاحظة:(JNT (426118414065-6365569601656458)EXPRESS KSA LLC, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	915.36 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/09/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:18:50:48**ملاحظة:(171850019548-5502509606847771) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	90.00 SAR	0.00 SAR	825.36 SAR
2024/09/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:19:21:47**ملاحظة:Faleh (426119214078-6424290306052969) Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	821.36 SAR
2024/09/17	نقاط بيع - داتنة التاجر الوقت:20:08:39**ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 09/16 23:38:07- 09/17 20:08:19 016145 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	724.50 SAR	1,545.86 SAR
2024/09/17	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:20:08:39**ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 09/16 23:38:07- 09/17 20:08:19 016145 Commission - ALFALIH RESTAURANT	6.69 SAR	0.00 SAR	1,539.17 SAR
2024/09/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:20:12:24**ملاحظة:BENSE (426108000704-8138356302095075) TRADING CO, TAIF, SA	1,500.00 SAR	0.00 SAR	39.17 SAR
2024/09/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:20:14:00**ملاحظة:Faleh (426120135280-6424290306052969) Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	26.17 SAR
2024/09/17	عمليات التجار الوقت:22:10:32**ملاحظة:MC Term 5540745406050490 09/16 00:20:30 - 09/17 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	13.60 SAR	39.77 SAR
2024/09/17	نقاط بيع - داتنة التاجر الوقت:23:31:46**ملاحظة:P1 Term 5540744506050489 09/16 23:38:30- 09/17 23:31:20 029538 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	275.50 SAR	315.27 SAR
2024/09/17	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:23:31:46**ملاحظة:P1 Term 5540744506050489 09/16 23:38:30- 09/17 23:31:20 029538 Commission - ALFALIH RESTAURANT	2.54 SAR	0.00 SAR	312.73 SAR
2024/09/18	نقاط بيع - داتنة التاجر الوقت:23:52:55**ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 09/17 20:08:19- 09/18 23:52:04 026695 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	670.00 SAR	982.73 SAR
2024/09/18	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:23:52:55**ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 09/17 20:08:19- 09/18 23:52:04 026695 Commission - ALFALIH RESTAURANT	6.19 SAR	0.00 SAR	976.54 SAR
2024/09/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:10:44:21**ملاحظة:(426310005402-8161469101348534) Modern Distribution Tr, RIYADH, SA	115.00 SAR	0.00 SAR	861.54 SAR
2024/09/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:10:44:40**ملاحظة:(426310005403-8161469101348534) Modern Distribution Tr, RIYADH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	838.54 SAR
2024/09/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:18:51:48**ملاحظة:(128226364885-1861304501158099) Cupping Healing Compan, DAWADMI, SA	94.00 SAR	0.00 SAR	744.54 SAR
2024/09/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:19:36:20**ملاحظة:GULF (426307004960-8144623001300112) COMPANY LTD, DAWADMI, SA	46.00 SAR	0.00 SAR	698.54 SAR
2024/09/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:19:36:32**ملاحظة:GULF (426307004961-8144623001300112) COMPANY LTD, DAWADMI, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	697.54 SAR
2024/09/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:19:37:11**ملاحظة:Gulf (426319370457-6403847971162580) Company Limited, DAWADMI, SA	82.00 SAR	0.00 SAR	615.54 SAR
2024/09/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:20:29:05**ملاحظة:(426320285909-6378153102775912) PHARMACY SAFETY MEDICA, ALBIJJADIYAH, SA	24.15 SAR	0.00 SAR	591.39 SAR
2024/09/19	عمليات التجار الوقت:22:12:12**ملاحظة:VC Term 5540745406050490 09/18 00:20:30 - 09/19 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	22.33 SAR	613.72 SAR
2024/09/19	نقاط بيع - داتنة التاجر الوقت:22:56:54**ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 09/18 23:52:04- 09/19 22:56:31 031963 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	773.00 SAR	1,386.72 SAR
2024/09/19	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:22:56:54**ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 09/18 23:52:04- 09/19 22:56:31 031963 Commission - ALFALIH RESTAURANT	7.19 SAR	0.00 SAR	1,379.53 SAR
2024/09/19	نقاط بيع - داتنة التاجر الوقت:23:35:55**ملاحظة:P1 Term 5540744506050489 09/17 23:31:20- 09/19 23:35:10 020270 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	232.00 SAR	1,611.53 SAR
2024/09/19	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:23:35:55**ملاحظة:P1 Term 5540744506050489 09/17 23:31:20- 09/19 23:35:10 020270 Commission - ALFALIH RESTAURANT	2.13 SAR	0.00 SAR	1,609.40 SAR
2024/09/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:15:51:57**ملاحظة:(426415514402-6399562200000870) SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA	1,449.00 SAR	0.00 SAR	160.40 SAR
2024/09/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:17:46:47**ملاحظة:(426417463404-6321406706840266) MANAZIL ALADAWAT, AFIF, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	150.40 SAR
2024/09/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:18:00:54**ملاحظة:The (426418004752-6333196073788866) distinctive refrig, AFIF, SA	150.00 SAR	0.00 SAR	0.40 SAR
2024/09/20	عمليات التجار الوقت:22:04:39**ملاحظة:VC Term 5540745406050490 09/19 00:20:30 - 09/20 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	0.97 SAR	1.37 SAR
2024/09/20	نقاط بيع - داتنة التاجر الوقت:22:26:09**ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 09/19 23:55:31- 09/20 22:13:54 019523 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,348.00 SAR	1,349.37 SAR
2024/09/20	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:22:26:09**ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 09/19 23:55:31- 09/20 22:13:54 019523 Commission - ALFALIH RESTAURANT	12.37 SAR	0.00 SAR	1,337.00 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/09/20	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 09/19 23:35:10:ملاحظة:**23:56:05:الوقت - 09/20 23:54:24 022256 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	133.00 SAR	1,470.00 SAR
2024/09/20	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 09/19 23:35:10:ملاحظة:**23:56:05:الوقت - 09/20 23:54:24 022256 Commission - ALFALIH RESTAURANT	1.22 SAR	0.00 SAR	1,468.78 SAR
2024/09/21	عمليات التجار VC Term 5540745406050490 09/20 00:20:00:ملاحظة:**22:04:39:الوقت 30 - 09/21 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	12.14 SAR	1,480.92 SAR
2024/09/21	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 09/20 23:40:07:ملاحظة:**22:27:30:الوقت - 09/21 22:10:54 008229 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,371.50 SAR	2,852.42 SAR
2024/09/21	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 09/20 23:40:07:ملاحظة:**22:27:30:الوقت - 09/21 22:10:54 008229 Commission - ALFALIH RESTAURANT	12.67 SAR	0.00 SAR	2,839.75 SAR
2024/09/21	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 09/20 23:54:24:ملاحظة:**23:55:38:الوقت - 09/21 23:55:20 006478 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	162.00 SAR	3,001.75 SAR
2024/09/21	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 09/20 23:54:24:ملاحظة:**23:55:38:الوقت - 09/21 23:55:20 006478 Commission - ALFALIH RESTAURANT	1.48 SAR	0.00 SAR	3,000.27 SAR
2024/09/22	سحب - الصراف الالكي NORTHERN REGION, BURAIDAH:ملاحظة:**22:36:55:الوقت (NCRNRG3004107892-5779	2,800.00 SAR	0.00 SAR	200.27 SAR
2024/09/22	رسوم نقاط البيع الشهري Low usage fee for 5540744506050489:ملاحظة:**15:36:21:الوقت	115.00 SAR	0.00 SAR	85.27 SAR
2024/09/22	رسوم نقاط البيع الشهري Low usage fee for 5540745406050490:ملاحظة:**15:36:21:الوقت	85.27 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/09/22	تحويل W-/FRACCT/41200608010326165FR:ملاحظة:**18:59:19:الوقت	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,000.00 SAR
2024/09/22	عمليات التجار MC Term 5540744506050489 09/21 00:20:00:ملاحظة:**22:17:45:الوقت 30 - 09/22 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	0.97 SAR	1,000.97 SAR
2024/09/22	عمليات التجار VC Term 5540744506050489 09/21 00:20:00:ملاحظة:**22:17:45:الوقت 30 - 09/22 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	99.06 SAR	1,100.03 SAR
2024/09/22	رسوم نقاط البيع الشهري PDO-Low usage fee for 5540745406050490:ملاحظة:**22:47:27:الوقت	29.73 SAR	0.00 SAR	1,070.30 SAR
2024/09/22	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 09/21 22:10:54:ملاحظة:**23:51:23:الوقت - 09/22 23:50:55 009571 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	126.00 SAR	1,196.30 SAR
2024/09/22	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 09/21 22:10:54:ملاحظة:**23:51:23:الوقت - 09/22 23:50:55 009571 Commission - ALFALIH RESTAURANT	1.16 SAR	0.00 SAR	1,195.14 SAR
2024/09/22	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 09/21 23:55:20:ملاحظة:**23:59:05:الوقت - 09/22 23:58:26 020091 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,423.50 SAR	2,618.64 SAR
2024/09/22	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 09/21 23:55:20:ملاحظة:**23:59:05:الوقت - 09/22 23:58:26 020091 Commission - ALFALIH RESTAURANT	13.12 SAR	0.00 SAR	2,605.52 SAR
2024/09/23	سحب - الصراف الالكي CA-AL BIJADIYA BRANCH, AL-BEJADYAH:ملاحظة:**00:13:55:الوقت (RAJHIA1L068005GS-5290	2,350.00 SAR	0.00 SAR	255.52 SAR
2024/09/23	التحويل من الحساب - الصراف الالكي Palm (426701115240-6347163745190623):ملاحظة:**00:21:18:الوقت tebrak, QUAIEYYAH, SA Faleh (426706371028-6424290306052969):ملاحظة:**06:37:19:الوقت Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	236.00 SAR	0.00 SAR	19.52 SAR
2024/09/23	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) Palm (426701115240-6347163745190623):ملاحظة:**01:11:59:الوقت tebrak, QUAIEYYAH, SA	3.25 SAR	0.00 SAR	16.27 SAR
2024/09/23	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) Faleh (426706371028-6424290306052969):ملاحظة:**06:37:19:الوقت Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	1.27 SAR
2024/09/23	عمليات التجار VC Term 5540744506050489 09/22 00:20:00:ملاحظة:**22:11:15:الوقت 30 - 09/23 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	43.22 SAR	44.49 SAR
2024/09/23	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 09/22 23:58:26:ملاحظة:**23:51:02:الوقت - 09/23 23:50:24 024845 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	884.00 SAR	928.49 SAR
2024/09/23	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 09/22 23:58:26:ملاحظة:**23:51:02:الوقت - 09/23 23:50:24 024845 Commission - ALFALIH RESTAURANT	8.19 SAR	0.00 SAR	920.30 SAR
2024/09/24	تحويل W-/FRACCT/16500608010259506FR:ملاحظة:**11:51:47:الوقت	0.00 SAR	65.00 SAR	985.30 SAR
2024/09/24	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) (426814174235-6399562200000870):ملاحظة:**14:17:49:الوقت SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA	900.00 SAR	0.00 SAR	85.30 SAR
2024/09/24	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 09/23 23:49:56:ملاحظة:**21:28:34:الوقت - 09/24 21:28:20 024063 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	138.00 SAR	223.30 SAR
2024/09/24	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 09/23 23:49:56:ملاحظة:**21:28:34:الوقت - 09/24 21:28:20 024063 Commission - ALFALIH RESTAURANT	1.26 SAR	0.00 SAR	222.04 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/09/24	تحويل الوقت: 21:58:55** ملاحظة: W-/FRACCT/13200608010925635FR	0.00 SAR	35.00 SAR	257.04 SAR
2024/09/24	عمليات التجار الوقت: 22:14:49** ملاحظة: VC Term 5540744506050489 09/23 00:20:30 - 09/24 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	148.11 SAR	405.15 SAR
2024/09/24	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 23:53:50** ملاحظة: P1 Term 5540744506050489 09/23 23:50:24 - 09/24 23:52:58 005952 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	939.50 SAR	1,344.65 SAR
2024/09/24	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 23:53:50** ملاحظة: P1 Term 5540744506050489 09/23 23:50:24 - 09/24 23:52:58 005952 Commission - ALFALIH RESTAURANT	8.66 SAR	0.00 SAR	1,335.99 SAR
2024/09/25	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 21:49:58** ملاحظة: (426818001552-1500312406047716) GLODEN Artic EST, AFIF, SA	200.00 SAR	0.00 SAR	1,135.99 SAR
2024/09/25	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 22:01:20** ملاحظة: (426810005514-8161469101348534) Modern Distribution Tr, RIYADH, SA	34.50 SAR	0.00 SAR	1,101.49 SAR
2024/09/25	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 11:51:15** ملاحظة: P1 Term 5540745406050490 09/24 21:28:20 - 09/25 11:50:53 012167 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	339.00 SAR	1,440.49 SAR
2024/09/25	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 11:51:15** ملاحظة: P1 Term 5540745406050490 09/24 21:28:20 - 09/25 11:50:53 012167 Commission - ALFALIH RESTAURANT	3.13 SAR	0.00 SAR	1,437.36 SAR
2024/09/25	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 11:57:14** ملاحظة: BENSE (426911000881-8138356302095075) TRADING CO, TAIF, SA	1,400.00 SAR	0.00 SAR	37.36 SAR
2024/09/25	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 12:00:13** ملاحظة: Faleh (426912000656-6424290306052969) Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	33.36 SAR
2024/09/25	تحويل الوقت: 20:45:00** ملاحظة: W-/FRACCT/32500608010195020FR	0.00 SAR	30.00 SAR	63.36 SAR
2024/09/25	تحويل الوقت: 21:03:21** ملاحظة: W-/FRACCT/32500608010115101FR	0.00 SAR	25.00 SAR	88.36 SAR
2024/09/25	عمليات التجار الوقت: 22:04:44** ملاحظة: VC Term 5540745406050490 09/24 00:20:30 - 09/25 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	36.91 SAR	125.27 SAR
2024/09/25	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 23:36:28** ملاحظة: P1 Term 5540745406050490 09/25 11:50:53 - 09/25 23:36:05 031038 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	64.00 SAR	189.27 SAR
2024/09/25	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 23:36:28** ملاحظة: P1 Term 5540745406050490 09/25 11:50:53 - 09/25 23:36:05 031038 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.59 SAR	0.00 SAR	188.68 SAR
2024/09/25	تحويل الوقت: 23:38:07** ملاحظة: W-/FRACCT/32500608010116216FR	0.00 SAR	63.00 SAR	251.68 SAR
2024/09/25	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 23:53:31** ملاحظة: P1 Term 5540744506050489 09/24 23:52:58 - 09/25 23:53:03 009698 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	354.00 SAR	605.68 SAR
2024/09/25	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 23:53:31** ملاحظة: P1 Term 5540744506050489 09/24 23:52:58 - 09/25 23:53:03 009698 Commission - ALFALIH RESTAURANT	3.27 SAR	0.00 SAR	602.41 SAR
2024/09/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 21:09:02** ملاحظة: Safi (426921084515-6457206440957635) Lldwajn Establish, DAWADMI, SA	55.00 SAR	0.00 SAR	547.41 SAR
2024/09/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 21:09:46** ملاحظة: Safi (426921091216-6457206440957635) Lldwajn Establish, DAWADMI, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	537.41 SAR
2024/09/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 23:49:07** ملاحظة: (092348021882-5547739971187315) FAWZAN RASHEED FAWZAN, AFIF, SA	65.00 SAR	0.00 SAR	472.41 SAR
2024/09/26	تحويل الوقت: 07:18:01** ملاحظة: W-/FRACCT/13200608016036718FR	0.00 SAR	197.00 SAR	669.41 SAR
2024/09/26	تحويل الوقت: 08:46:21** ملاحظة: W-/FRACCT/13200608010211721FR	0.00 SAR	2,000.00 SAR	2,669.41 SAR
2024/09/26	تحويل الوقت: 10:46:22** ملاحظة: W-/FRACCT/32500608010149498FR	0.00 SAR	361.00 SAR	3,030.41 SAR
2024/09/26	تحويل الوقت: 14:08:13** ملاحظة: W-/FRACCT/13200608010530062FR	0.00 SAR	138.00 SAR	3,168.41 SAR
2024/09/26	سحب - الصراف الآلي الوقت: 14:11:52** ملاحظة: NORTHERN REGION, BURAIDAH: ((NCRNRG3004107892-6282	3,150.00 SAR	0.00 SAR	18.41 SAR
2024/09/26	تحويل الوقت: 15:28:55** ملاحظة: W-/FRACCT/13200608010231521FR	0.00 SAR	320.00 SAR	338.41 SAR
2024/09/26	تحويل الوقت: 16:33:04** ملاحظة: W-/FRACCT/25100608010201420FR	0.00 SAR	38.00 SAR	376.41 SAR
2024/09/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 20:22:27** ملاحظة: (262021058194-5502510006847772) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	87.00 SAR	0.00 SAR	289.41 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/09/26	عمليات التجار VC Term 5540745406050490 09/25 00:20:ملاحظة**22:16:11 الوقت: 30 - 09/26 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	36.91 SAR	326.32 SAR
2024/09/26	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 09/25 23:53:28:ملاحظة**23:12:53 الوقت: - 09/26 23:12:22 013427 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	2,433.50 SAR	2,759.82 SAR
2024/09/26	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 09/25 23:53:28:ملاحظة**23:12:53 الوقت: - 09/26 23:12:22 013427 Commission - ALFALIH RESTAURANT	22.47 SAR	0.00 SAR	2,737.35 SAR
2024/09/26	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 09/25 23:53:03:ملاحظة**23:53:23 الوقت: - 09/26 23:53:02 027594 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	220.00 SAR	2,957.35 SAR
2024/09/26	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 09/25 23:53:03:ملاحظة**23:53:23 الوقت: - 09/26 23:53:02 027594 Commission - ALFALIH RESTAURANT	2.04 SAR	0.00 SAR	2,955.31 SAR
2024/09/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (427019015229-1501039706052903):ملاحظة**22:57:05 الوقت: MAHAL MANAZEL, AFIF, SA	300.00 SAR	0.00 SAR	2,655.31 SAR
2024/09/27	سحب - الصراف الآلي CA-AFIF(QASEEM-AFIF)ATM 3, AFIF:ملاحظة**23:17:08 الوقت: ((RAJHIAL068005SV-4541	1,850.00 SAR	0.00 SAR	805.31 SAR
2024/09/27	التحويل من الحساب - الصراف الآلي CA-AFIF(QASEEM-AFIF)ATM 3, AFIF:ملاحظة**23:26:50 الوقت: MAHAL MANAZEL, AFIF, SA	500.00 SAR	0.00 SAR	305.31 SAR
2024/09/27	سحب - الصراف الآلي CA-AFIF (QASEEM-AFIF) 2, AFIF:ملاحظة**00:14:32 الوقت: ((RAJHIAL068005SU-4037	300.00 SAR	0.00 SAR	5.31 SAR
2024/09/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Faleh (427110251985-6424290306052969):ملاحظة**10:25:26 الوقت: Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	1.31 SAR
2024/09/27	تحويل W-/FRACCT/13200608010291848FR:ملاحظة**12:26:08 الوقت: سلمان	0.00 SAR	166.00 SAR	167.31 SAR
2024/09/27	تحويل W-/FRACCT/11500608016075667FR:ملاحظة**13:24:41 الوقت: بندر	0.00 SAR	150.00 SAR	317.31 SAR
2024/09/27	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 09/26 23:53:02:ملاحظة**16:00:18 الوقت: - 09/27 16:00:03 030335 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,112.50 SAR	1,429.81 SAR
2024/09/27	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 09/26 23:53:02:ملاحظة**16:00:18 الوقت: - 09/27 16:00:03 030335 Commission - ALFALIH RESTAURANT	10.27 SAR	0.00 SAR	1,419.54 SAR
2024/09/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (427116020960-6399562200000870):ملاحظة**16:02:17 الوقت: SAFWAT AL ZAHOOR EST, DAWADMI, SA	1,400.00 SAR	0.00 SAR	19.54 SAR
2024/09/27	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 09/26 23:12:22:ملاحظة**23:58:29 الوقت: - 09/27 23:57:31 006949 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	531.50 SAR	551.04 SAR
2024/09/27	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 09/26 23:12:22:ملاحظة**23:58:29 الوقت: - 09/27 23:57:31 006949 Commission - ALFALIH RESTAURANT	4.89 SAR	0.00 SAR	546.15 SAR
2024/09/28	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 09/27 16:00:03:ملاحظة**07:31:44 الوقت: - 09/28 07:31:18 000979 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	455.00 SAR	1,001.15 SAR
2024/09/28	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 09/27 16:00:03:ملاحظة**07:31:44 الوقت: - 09/28 07:31:18 000979 Commission - ALFALIH RESTAURANT	4.19 SAR	0.00 SAR	996.96 SAR
2024/09/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Faleh (427211410561-6424290306052969):ملاحظة**11:41:13 الوقت: Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	17.50 SAR	0.00 SAR	979.46 SAR
2024/09/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Faleh (427211560763-6424290306052969):ملاحظة**11:56:15 الوقت: Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	971.46 SAR
2024/09/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (281726019828-5502509606847771):ملاحظة**17:27:21 الوقت: LIGHTNING STATION, AFIF, SA	80.00 SAR	0.00 SAR	891.46 SAR
2024/09/28	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 09/28 07:31:18:ملاحظة**18:28:55 الوقت: - 09/28 18:28:30 014198 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	492.50 SAR	1,383.96 SAR
2024/09/28	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 09/28 07:31:18:ملاحظة**18:28:55 الوقت: - 09/28 18:28:30 014198 Commission - ALFALIH RESTAURANT	4.57 SAR	0.00 SAR	1,379.39 SAR
2024/09/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Coca (427218401686-6447039564470395):ملاحظة**18:40:23 الوقت: Cola Bottling Sau, DAWADMI, SA	1,350.00 SAR	0.00 SAR	29.39 SAR
2024/09/28	حوالات فورية واردة 20240928SANCBKNCBK2B82812209140790/MOHAMMAD HASAN MOHAMMAD HASAN HASAN:المستفيد**HASAN	0.00 SAR	700.00 SAR	729.39 SAR
2024/09/28	عمليات التجار VC Term 5540745406050490 09/27 00:20:ملاحظة**22:28:52 الوقت: 30 - 09/28 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	26.22 SAR	755.61 SAR
2024/09/28	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 09/27 23:57:31:ملاحظة**23:13:48 الوقت: - 09/28 23:13:27 018261 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	462.50 SAR	1,218.11 SAR
2024/09/28	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 09/27 23:57:31:ملاحظة**23:13:48 الوقت: - 09/28 23:13:27 018261 Commission - ALFALIH RESTAURANT	4.26 SAR	0.00 SAR	1,213.85 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/09/28	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540744506050489 09/28 18:28:30:ملاحظة**23:14:26: الوقت: 09/28 23:13:58 011726 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	152.00 SAR	1,365.85 SAR
2024/09/28	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 09/28 18:28:30:ملاحظة**23:14:26: الوقت: 09/28 23:13:58 011726 Commission - ALFALIH RESTAURANT	1.39 SAR	0.00 SAR	1,364.46 SAR
2024/09/29	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) Raed (427223002170-1198083500241718):ملاحظة**23:02:22: الوقت: ALZahrani, BAHA, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	1,358.46 SAR
2024/09/29	سحب - الصراف الالكى CA-BAJADIA BR -325, BJADIEH:ملاحظة**23:17:45: الوقت: ((RAJHIA1068005B0-2687	1,300.00 SAR	0.00 SAR	58.46 SAR
2024/09/29	سحب - الصراف الالكى AL GHASBI STATION, DAWADM:ملاحظة**23:49:03: الوقت: ((OP0126ND01055677-234857725204	50.00 SAR	0.00 SAR	8.46 SAR
2024/09/29	عمليات صراف آلى داتنة AL GHASBI STATION, DAWADM:ملاحظة**23:49:38: الوقت: ((OP0126ND01055677-234857725204	0.00 SAR	50.00 SAR	58.46 SAR
2024/09/29	تحويل W-/FRACCT/11500608016107700FR:ملاحظة**08:11:09: الوقت: صالح	0.00 SAR	22.00 SAR	80.46 SAR
2024/09/29	تحويل W-/FRACCT/32500608010054177FR:ملاحظة**09:53:27: الوقت: فهد	0.00 SAR	54.00 SAR	134.46 SAR
2024/09/29	تحويل W-/FRACCT/32500608010133419FR:ملاحظة**12:57:11: الوقت: ضحية	0.00 SAR	47.00 SAR	181.46 SAR
2024/09/29	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (291621019857-5502509606847771):ملاحظة**16:21:58: الوقت: LIGHTNING STATION, AFIF, SA	82.00 SAR	0.00 SAR	99.46 SAR
2024/09/29	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (427314015325-1501039706052903):ملاحظة**17:15:35: الوقت: MAHAL MANAZEL, AFIF, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	49.46 SAR
2024/09/29	عمليات التجار VC Term 5540745406050490 09/28 00:20::ملاحظة**22:04:18: الوقت: 30 - 09/29 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	73.81 SAR	123.27 SAR
2024/09/29	عمليات التجار VC Term 5540744506050489 09/28 00:20::ملاحظة**22:18:49: الوقت: 30 - 09/29 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	62.16 SAR	185.43 SAR
2024/09/29	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540744506050489 09/28 23:13:58:ملاحظة**23:14:10: الوقت: 09/29 23:13:31 030223 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,183.00 SAR	1,368.43 SAR
2024/09/29	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 09/28 23:13:58:ملاحظة**23:14:10: الوقت: 09/29 23:13:31 030223 Commission - ALFALIH RESTAURANT	10.93 SAR	0.00 SAR	1,357.50 SAR
2024/09/30	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (125193263647-1850184801319077):ملاحظة**23:15:37: الوقت: ALSHIFA CENTER, AFIF, SA	200.00 SAR	0.00 SAR	1,157.50 SAR
2024/09/30	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) ALAJ (427311016595-8136432306051621):ملاحظة**23:43:16: الوقت: AFIF SEDLAIT, AFIF, SA	38.00 SAR	0.00 SAR	1,119.50 SAR
2024/09/30	سحب - الصراف الالكى ROYAL CENTER 2, QASSIM:ملاحظة**23:54:33: الوقت: ((RAJHIA5L06800Q7H-8864	1,100.00 SAR	0.00 SAR	19.50 SAR
2024/09/30	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540744506050489 09/29 23:13:31:ملاحظة**15:21:32: الوقت: 09/30 15:21:05 021091 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,152.50 SAR	1,172.00 SAR
2024/09/30	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 09/29 23:13:31:ملاحظة**15:21:32: الوقت: 09/30 15:21:05 021091 Commission - ALFALIH RESTAURANT	10.59 SAR	0.00 SAR	1,161.41 SAR
2024/09/30	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (427415221985-6399562200000870):ملاحظة**15:22:50: الوقت: SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADM, SA	725.00 SAR	0.00 SAR	436.41 SAR
2024/09/30	تحويل W-/FRACCT/16500608010253160FR:ملاحظة**17:28:48: الوقت: بدر	0.00 SAR	150.00 SAR	586.41 SAR
2024/09/30	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540745406050490 09/28 23:13:27:ملاحظة**23:27:29: الوقت: 09/30 23:27:02 018565 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	676.50 SAR	1,262.91 SAR
2024/09/30	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 09/28 23:13:27:ملاحظة**23:27:29: الوقت: 09/30 23:27:02 018565 Commission - ALFALIH RESTAURANT	6.22 SAR	0.00 SAR	1,256.69 SAR
2024/09/30	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540744506050489 09/30 15:21:05:ملاحظة**23:56:10: الوقت: 09/30 23:55:38 005153 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	125.00 SAR	1,381.69 SAR
2024/09/30	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 09/30 15:21:05:ملاحظة**23:56:10: الوقت: 09/30 23:55:38 005153 Commission - ALFALIH RESTAURANT	1.16 SAR	0.00 SAR	1,380.53 SAR
2024/10/01	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (427410004713-8139795106058410):ملاحظة**22:46:20: الوقت: Nawader Al Seha Pharma, AFIF, SA	61.00 SAR	0.00 SAR	1,319.53 SAR
2024/10/01	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (427513460501-6399562200000870):ملاحظة**13:46:18: الوقت: SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADM, SA	1,000.00 SAR	0.00 SAR	319.53 SAR
2024/10/01	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (427513462902-6399562200000870):ملاحظة**13:46:48: الوقت: SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADM, SA	200.00 SAR	0.00 SAR	119.53 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/10/01	تحويل الوقت: 13:47:42**ملاحظة: W-/FRACCT/20400608010834053FR	0.00 SAR	200.00 SAR	319.53 SAR
2024/10/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 13:48:43**ملاحظة: (427513483304-6399562200000870): SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA	200.00 SAR	0.00 SAR	119.53 SAR
2024/10/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 13:49:21**ملاحظة: (427513490505-6399562200000870): SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	69.53 SAR
2024/10/01	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 09/30 23:55:38:ملاحظة: 10/01 22:34:13 012512 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,539.50 SAR	1,609.03 SAR
2024/10/01	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 09/30 23:55:38:ملاحظة: 10/01 22:34:13 012512 Commission - ALFALIH RESTAURANT	14.22 SAR	0.00 SAR	1,594.81 SAR
2024/10/01	تحويل الوقت: 23:33:17**ملاحظة: W-/FRACCT/13200608010210202FR	0.00 SAR	230.00 SAR	1,824.81 SAR
2024/10/01	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 10/01 22:34:13:ملاحظة: 10/01 23:48:24 009867 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	86.50 SAR	1,911.31 SAR
2024/10/01	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 10/01 22:34:13:ملاحظة: 10/01 23:48:24 009867 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.81 SAR	0.00 SAR	1,910.50 SAR
2024/10/02	سحب - الصراف الكي الوقت: 22:36:45**ملاحظة: ROYAL CENTER 2, QASSIM: ((RAJHIA5L0680007H-585	1,500.00 SAR	0.00 SAR	410.50 SAR
2024/10/02	إيداع - الصراف الالي Cash Deposit CA-BAJADIA BR -325 , BJADIEH:ملاحظة: ((RAJHIA1L068005B0-6260	0.00 SAR	1,400.00 SAR	1,810.50 SAR
2024/10/02	إيداع - الصراف الالي Cash Deposit CA-BAJADIA BR -325 , BJADIEH:ملاحظة: ((RAJHIA1L068005B0-6262	0.00 SAR	100.00 SAR	1,910.50 SAR
2024/10/02	قواتير نظام سداد الوقت: 00:50:45**ملاحظة: A#002-5519739573 -10084776121	1,905.63 SAR	0.00 SAR	4.87 SAR
2024/10/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 01:01:31**ملاحظة: (427601027241-8132714506045374): mateam birust, DAWADMI, SA	1.50 SAR	0.00 SAR	3.37 SAR
2024/10/02	تحويل الوقت: 15:45:34**ملاحظة: W-/FRACCT/35900608010084546FR	0.00 SAR	30.00 SAR	33.37 SAR
2024/10/02	تحويل الوقت: 22:05:02**ملاحظة: W-/FRACCT/52200608010004082FR	0.00 SAR	181.00 SAR	214.37 SAR
2024/10/02	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 10/01 23:48:24:ملاحظة: 10/02 23:05:52 002472 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	157.00 SAR	371.37 SAR
2024/10/02	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 10/01 23:48:24:ملاحظة: 10/02 23:05:52 002472 Commission - ALFALIH RESTAURANT	1.45 SAR	0.00 SAR	369.92 SAR
2024/10/02	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 10/01 23:49:30:ملاحظة: 10/02 23:07:31 022864 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,308.00 SAR	1,677.92 SAR
2024/10/02	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 10/01 23:49:30:ملاحظة: 10/02 23:07:31 022864 Commission - ALFALIH RESTAURANT	12.05 SAR	0.00 SAR	1,665.87 SAR
2024/10/02	مدفوعات سداد - خدمات المقيمين الوقت: 23:20:03**ملاحظة: A -/002-3149420972-5522363351	1,500.00 SAR	0.00 SAR	165.87 SAR
2024/10/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 09:15:51**ملاحظة: Hana (339152300000-5800025401189634): Food Industries C, RIYADH, SA	150.00 SAR	0.00 SAR	15.87 SAR
2024/10/03	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 10/02 23:07:31:ملاحظة: 10/03 16:57:51 002108 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	653.00 SAR	668.87 SAR
2024/10/03	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 10/02 23:07:31:ملاحظة: 10/03 16:57:51 002108 Commission - ALFALIH RESTAURANT	6.00 SAR	0.00 SAR	662.87 SAR
2024/10/03	عمليات التجار VC Term 5540745406050490 10/02 00:20:00:ملاحظة: 30 - 10/03 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	22.33 SAR	685.20 SAR
2024/10/04	التحويل من الحساب - الصراف الالكي الوقت: 23:55:52**ملاحظة: الى حساب تركي راشد عوض الرحيلي المستفيد: تركي راشد عوض الرحيلي **522000010006080030681\$	650.00 SAR	0.00 SAR	35.20 SAR
2024/10/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 00:05:05**ملاحظة: Moaaz (427800003001-1195769900153995): Jamal Trading Es, BURAIDAH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	0.20 SAR
2024/10/04	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 10/02 23:05:52:ملاحظة: 10/03 23:43:44 029834 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	10.00 SAR	10.20 SAR
2024/10/04	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 10/02 23:05:52:ملاحظة: 10/03 23:43:44 029834 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.09 SAR	0.00 SAR	10.11 SAR
2024/10/04	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 10/03 16:57:51:ملاحظة: 10/03 23:43:15 029512 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	696.50 SAR	706.61 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/10/04	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 10/03 16:57:51:ملاحظة:**03:36:17:الوقت: - 10/03 23:43:15 029512 Commission - ALFALIH RESTAURANT	6.42 SAR	0.00 SAR	700.19 SAR
2024/10/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Faleh (427806402730-6424290306052969):ملاحظة:**06:39:44:الوقت: Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	685.19 SAR
2024/10/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Faleh (427812260355-6424290306052969):ملاحظة:**12:25:20:الوقت: Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	672.19 SAR
2024/10/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Faleh (427812310356-6424290306052969):ملاحظة:**12:30:20:الوقت: Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	671.19 SAR
2024/10/04	تحويل الوقت:**21:20:57:ملاحظة:W-/FRACCT/32500608016021030FR	0.00 SAR	40.00 SAR	711.19 SAR
2024/10/05	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 10/03 23:43:15:ملاحظة:**03:33:48:الوقت: - 10/04 23:53:22 005211 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	47.00 SAR	758.19 SAR
2024/10/05	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 10/03 23:43:15:ملاحظة:**03:33:48:الوقت: - 10/04 23:53:22 005211 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.44 SAR	0.00 SAR	757.75 SAR
2024/10/05	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 10/03 23:43:44:ملاحظة:**07:03:57:الوقت: - 10/05 07:03:39 004619 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,215.50 SAR	1,973.25 SAR
2024/10/05	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 10/03 23:43:44:ملاحظة:**07:03:57:الوقت: - 10/05 07:03:39 004619 Commission - ALFALIH RESTAURANT	11.20 SAR	0.00 SAR	1,962.05 SAR
2024/10/05	سحب - الصراف الالبي NORTHERN REGION, BURAIDAH:ملاحظة:**14:38:20:الوقت: ((NCRNRG3004107892-7601	1,950.00 SAR	0.00 SAR	12.05 SAR
2024/10/05	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Faleh (427918514051-6424290306052969):ملاحظة:**18:51:48:الوقت: Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	2.05 SAR
2024/10/05	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 10/04 23:53:22:ملاحظة:**23:14:37:الوقت: - 10/05 23:14:11 007347 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	598.00 SAR	600.05 SAR
2024/10/05	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 10/04 23:53:22:ملاحظة:**23:14:37:الوقت: - 10/05 23:14:11 007347 Commission - ALFALIH RESTAURANT	5.51 SAR	0.00 SAR	594.54 SAR
2024/10/05	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 10/05 07:03:39:ملاحظة:**23:51:05:الوقت: - 10/05 23:50:44 007379 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	168.00 SAR	762.54 SAR
2024/10/05	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 10/05 07:03:39:ملاحظة:**23:51:05:الوقت: - 10/05 23:50:44 007379 Commission - ALFALIH RESTAURANT	1.56 SAR	0.00 SAR	760.98 SAR
2024/10/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (129657207951-1850822901394548):ملاحظة:**23:37:51:الوقت: southwind telecom Co, RIYADH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	660.98 SAR
2024/10/06	تحويل الوقت:**12:43:08:ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010416585FR	0.00 SAR	180.00 SAR	840.98 SAR
2024/10/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (428012483844-6399562200000870):ملاحظة:**12:48:58:الوقت: SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA	800.00 SAR	0.00 SAR	40.98 SAR
2024/10/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (428012514946-6399562200000870):ملاحظة:**12:51:58:الوقت: SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	0.98 SAR
2024/10/06	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 10/05 23:14:11:ملاحظة:**23:36:46:الوقت: - 10/06 23:36:31 027340 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	174.00 SAR	174.98 SAR
2024/10/06	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 10/05 23:14:11:ملاحظة:**23:36:46:الوقت: - 10/06 23:36:31 027340 Commission - ALFALIH RESTAURANT	1.60 SAR	0.00 SAR	173.38 SAR
2024/10/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) STCC (428011002508-8162854601397783):ملاحظة:**23:51:20:الوقت: TTR - 00664253512, DAWADMI, SA	150.00 SAR	0.00 SAR	23.38 SAR
2024/10/07	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 10/05 23:50:44:ملاحظة:**00:12:59:الوقت: - 10/07 00:12:27 029463 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,140.50 SAR	1,163.88 SAR
2024/10/07	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 10/05 23:50:44:ملاحظة:**00:12:59:الوقت: - 10/07 00:12:27 029463 Commission - ALFALIH RESTAURANT	10.49 SAR	0.00 SAR	1,153.39 SAR
2024/10/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (070023059547-5502510006847772):ملاحظة:**00:24:33:الوقت: LIGHTNING STATION, AFIF, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	1,103.39 SAR
2024/10/07	التحويل للحساب الصراف الالبي ملاحظة:**14:07:55:من حساب مصنع البروق الالبي 132000010006086645153\$	0.00 SAR	150.00 SAR	1,253.39 SAR
2024/10/07	رسوم ادارية لإصدار تمويل شخصي الوقت:**15:49:09:ملاحظة: AL RAJHI BANK:المستفيد:**OIS2428126RMRF7242819JDXCPROSFEE	1,209.23 SAR	0.00 SAR	44.16 SAR
2024/10/07	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 10/06 23:36:31:ملاحظة:**16:01:23:الوقت: - 10/07 16:00:49 014486 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	48.00 SAR	92.16 SAR
2024/10/07	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 10/06 23:36:31:ملاحظة:**16:01:23:الوقت: - 10/07 16:00:49 014486 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.44 SAR	0.00 SAR	91.72 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/10/07	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 10/07 00:12:27:ملاحظة:**16:01:35: الوقت: - 10/07 16:01:17 015256 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	745.70 SAR	837.42 SAR
2024/10/07	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 10/07 00:12:27:ملاحظة:**16:01:35: الوقت: - 10/07 16:01:17 015256 Commission - ALFALIH RESTAURANT	6.84 SAR	0.00 SAR	830.58 SAR
2024/10/07	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**16:02:59:ملاحظة:(428116024867-6399562200000870) SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA	800.00 SAR	0.00 SAR	30.58 SAR
2024/10/07	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**19:35:02:ملاحظة:(071934059628-5502510006847772) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	0.58 SAR
2024/10/07	تحويل الوقت:**20:53:35:ملاحظة:W-/FRACCT/32500608010115101FR:رعيمة	0.00 SAR	170.00 SAR	170.58 SAR
2024/10/07	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 10/07 16:00:49:ملاحظة:**23:56:00: الوقت: - 10/07 23:54:56 006576 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	202.00 SAR	372.58 SAR
2024/10/07	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 10/07 16:00:49:ملاحظة:**23:56:00: الوقت: - 10/07 23:54:56 006576 Commission - ALFALIH RESTAURANT	1.85 SAR	0.00 SAR	370.73 SAR
2024/10/08	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) Faleh (428209303874-6424290306052969):ملاحظة: Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	47.00 SAR	0.00 SAR	323.73 SAR
2024/10/08	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**11:58:57:ملاحظة:(428211005726-8161469101348534) Modern Distribution Tr, RIYADH, SA	115.00 SAR	0.00 SAR	208.73 SAR
2024/10/08	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**11:59:18:ملاحظة:(428211005727-8161469101348534) Modern Distribution Tr, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	188.73 SAR
2024/10/08	تحويل الوقت:**19:14:37:ملاحظة:W-/FRACCT/32500608010081493FR:حجاب	0.00 SAR	81.00 SAR	269.73 SAR
2024/10/08	عمليات التجار MC Term 5540745406050490 10/07 00:20::ملاحظة:**22:04:58: الوقت: 30 - 10/08 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	0.97 SAR	270.70 SAR
2024/10/08	عمليات التجار VC Term 5540745406050490 10/07 00:20::ملاحظة:**22:04:58: الوقت: 30 - 10/08 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1.94 SAR	272.64 SAR
2024/10/08	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 10/07 23:54:56:ملاحظة:**23:32:31: الوقت: - 10/08 23:31:50 006883 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,197.50 SAR	1,470.14 SAR
2024/10/08	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 10/07 23:54:56:ملاحظة:**23:32:31: الوقت: - 10/08 23:31:50 006883 Commission - ALFALIH RESTAURANT	11.04 SAR	0.00 SAR	1,459.10 SAR
2024/10/08	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 10/07 16:01:17:ملاحظة:**23:32:45: الوقت: - 10/08 23:32:26 007753 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	154.00 SAR	1,613.10 SAR
2024/10/08	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 10/07 16:01:17:ملاحظة:**23:32:45: الوقت: - 10/08 23:32:26 007753 Commission - ALFALIH RESTAURANT	1.44 SAR	0.00 SAR	1,611.66 SAR
2024/10/09	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**23:26:30:ملاحظة:(428211027758-8132714506045374) mateam birust, DAWADMI, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	1,575.66 SAR
2024/10/09	سحب - الصراف الالكي CA-AL BIJADIYA BRANCH, AL-BEJADYAH:ملاحظة:**23:37:05: الوقت: ((RAJ)HIA1L068005GS-9252	1,550.00 SAR	0.00 SAR	25.66 SAR
2024/10/09	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**23:46:35:ملاحظة:(428223462899-6378153102775912) PHARMACY SAFETY MEDICA, ALBIJADIYAH, SA	20.50 SAR	0.00 SAR	5.16 SAR
2024/10/09	تحويل الوقت:**20:18:25:ملاحظة:W-/FRACCT/32500608010195020FR:هيفاء	0.00 SAR	79.00 SAR	84.16 SAR
2024/10/09	عمليات التجار VC Term 5540744506050489 10/08 00:20::ملاحظة:**22:04:17: الوقت: 30 - 10/09 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	18.45 SAR	102.61 SAR
2024/10/09	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 10/08 23:32:26:ملاحظة:**23:50:06: الوقت: - 10/09 23:49:45 010940 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	922.00 SAR	1,024.61 SAR
2024/10/09	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 10/08 23:32:26:ملاحظة:**23:50:06: الوقت: - 10/09 23:49:45 010940 Commission - ALFALIH RESTAURANT	8.54 SAR	0.00 SAR	1,016.07 SAR
2024/10/09	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 10/08 23:31:50:ملاحظة:**23:53:02: الوقت: - 10/09 23:52:24 015078 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	331.00 SAR	1,347.07 SAR
2024/10/09	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 10/08 23:31:50:ملاحظة:**23:53:02: الوقت: - 10/09 23:52:24 015078 Commission - ALFALIH RESTAURANT	3.05 SAR	0.00 SAR	1,344.02 SAR
2024/10/10	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**00:15:24:ملاحظة:(234819043359-2326562800176370) Al Marjan Cafe, DAWADMI, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	1,327.02 SAR
2024/10/10	سحب - الصراف الالكي CA-AL BIJADIYA BRANCH, AL-BEJADYAH:ملاحظة:**00:30:58: الوقت: ((RAJ)HIA1L068005GS-84	1,300.00 SAR	0.00 SAR	27.02 SAR
2024/10/10	تحويل الوقت:**02:25:16:ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010333814FR:مطلال	0.00 SAR	108.00 SAR	135.02 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/10/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:13:40:35**ملاحظة:(428401005773-8161469101348534) Modern Distribution Tr, RIYADH, SA	115.00 SAR	0.00 SAR	20.02 SAR
2024/10/11	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:04:37:01**ملاحظة:(428500445453-6387486106821261) ALANOUD RESTAURANT, AFIF, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	0.02 SAR
2024/10/11	نقاط بيع - داتنة التاجر الوقت:19:39:03**ملاحظة:10/09 23:49:45 P1 Term 5540744506050489 - 10/10 23:30:56 018611 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	529.50 SAR	529.52 SAR
2024/10/11	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:19:39:03**ملاحظة:10/09 23:49:45 P1 Term 5540744506050489 - 10/10 23:30:56 018611 Commission - ALFALIH RESTAURANT	4.90 SAR	0.00 SAR	524.62 SAR
2024/10/11	نقاط بيع - داتنة التاجر الوقت:28:35:24**ملاحظة:10/09 23:52:24 P1 Term 5540745406050490 - 10/10 23:31:48 019216 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,403.50 SAR	1,928.12 SAR
2024/10/11	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:28:35:03**ملاحظة:10/09 23:52:24 P1 Term 5540745406050490 - 10/10 23:31:48 019216 Commission - ALFALIH RESTAURANT	12.95 SAR	0.00 SAR	1,915.17 SAR
2024/10/11	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:20:36:07**ملاحظة:(428507211936-6424290306052969) Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	52.00 SAR	0.00 SAR	1,863.17 SAR
2024/10/11	تحويل الوقت:28:00:10**ملاحظة:W-/FRACCT/31000608010062334FR	0.00 SAR	35.00 SAR	1,898.17 SAR
2024/10/11	تحويل الوقت:42:53:15**ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010231521FR	0.00 SAR	50.00 SAR	1,948.17 SAR
2024/10/11	تحويل الوقت:55:38:18**ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010101724FR	0.00 SAR	12.00 SAR	1,960.17 SAR
2024/10/11	نقاط بيع - داتنة التاجر الوقت:50:48:20**ملاحظة:10/10 23:30:56 P1 Term 5540744506050489 - 10/11 20:49:27 000284 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,291.00 SAR	3,251.17 SAR
2024/10/11	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:50:48:20**ملاحظة:10/10 23:30:56 P1 Term 5540744506050489 - 10/11 20:49:27 000284 Commission - ALFALIH RESTAURANT	11.91 SAR	0.00 SAR	3,239.26 SAR
2024/10/11	عمليات التجار الوقت:09:05:22**ملاحظة:10/10 00:20:30 VC Term 5540744506050489 - 10/11 00:20:30 30 - 10/11 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	38.85 SAR	3,278.11 SAR
2024/10/11	نقاط بيع - داتنة التاجر الوقت:29:33:22**ملاحظة:10/10 23:31:48 P1 Term 5540745406050490 - 10/11 22:34:01 013763 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	162.00 SAR	3,440.11 SAR
2024/10/11	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:29:33:22**ملاحظة:10/10 23:31:48 P1 Term 5540745406050490 - 10/11 22:34:01 013763 Commission - ALFALIH RESTAURANT	1.50 SAR	0.00 SAR	3,438.61 SAR
2024/10/11	نقاط بيع - داتنة التاجر الوقت:40:52:23**ملاحظة:10/11 20:49:27 P1 Term 5540744506050489 - 10/11 23:52:26 014277 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	203.50 SAR	3,642.11 SAR
2024/10/11	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:40:52:23**ملاحظة:10/11 20:49:27 P1 Term 5540744506050489 - 10/11 23:52:26 014277 Commission - ALFALIH RESTAURANT	1.86 SAR	0.00 SAR	3,640.25 SAR
2024/10/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:31:56:20**ملاحظة:(428508005801-8161469101348534) Modern Distribution Tr, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	3,590.25 SAR
2024/10/12	سحب - الصراف الالكي الوقت:01:32:22**ملاحظة:NORTHERN REGION, BURAIDAH: ((NCRNRG3004107892-8249	1,200.00 SAR	0.00 SAR	2,390.25 SAR
2024/10/12	سحب - الصراف الالكي الوقت:05:36:22**ملاحظة:NORTHERN REGION, BURAIDAH: ((NCRNRG3004107892-8254	150.00 SAR	0.00 SAR	2,240.25 SAR
2024/10/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:14:37:23**ملاحظة:(428523375866-6428331201333912) Qahwat Alsharqi, MUZAHMEYAH, SA	2,000.00 SAR	0.00 SAR	240.25 SAR
2024/10/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:01:12:00**ملاحظة:(120012059855-5502510006847772) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	220.25 SAR
2024/10/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:30:50:06**ملاحظة:(428606143205-6424290306052969) Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	110.00 SAR	0.00 SAR	110.25 SAR
2024/10/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:54:14:06**ملاحظة:(428606153806-6424290306052969) Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	102.25 SAR
2024/10/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:51:42:07**ملاحظة:(428607433408-6424290306052969) Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	74.25 SAR
2024/10/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:27:18:08**ملاحظة:(428608190959-6362038271234689) RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	24.25 SAR
2024/10/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:07:19:08**ملاحظة:(428608194962-6362038271234689) RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	4.25 SAR
2024/10/12	نقاط بيع - داتنة التاجر الوقت:07:20:13**ملاحظة:10/11 23:52:26 P1 Term 5540744506050489 - 10/12 13:20:37 011347 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	692.00 SAR	696.25 SAR
2024/10/12	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:07:20:13**ملاحظة:10/11 23:52:26 P1 Term 5540744506050489 - 10/12 13:20:37 011347 Commission - ALFALIH RESTAURANT	6.39 SAR	0.00 SAR	689.86 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/10/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:16:24:13**13:24:16:ملاحظة:(428613245417-6399562200000870) SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA	650.00 SAR	0.00 SAR	39.86 SAR
2024/10/12	تحويل الوقت:22:06:19**19:06:22:ملاحظة:W-/FRACCT/32500608010115101FR:رعيمة	0.00 SAR	56.00 SAR	95.86 SAR
2024/10/12	تحويل الوقت:29:37:19**19:37:29:ملاحظة:W-/FRACCT/32500608010195020FR:خيفاء	0.00 SAR	10.00 SAR	105.86 SAR
2024/10/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:25:44:19**19:44:25:ملاحظة:(428619450952-6428331201333912) Qahwat Alsharqi, MUZAHMEYAH, SA	86.00 SAR	0.00 SAR	19.86 SAR
2024/10/12	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 10/12 13:20:37:ملاحظة:**21:11:08:الوقت: - 10/12 21:11:44 009456 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	434.00 SAR	453.86 SAR
2024/10/12	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 10/12 13:20:37:ملاحظة:**21:11:08:الوقت: - 10/12 21:11:44 009456 Commission - ALFALIH RESTAURANT	4.00 SAR	0.00 SAR	449.86 SAR
2024/10/12	عمليات التجار MC Term 5540744506050489 10/11 00:20:22:ملاحظة:**22:05:27:الوقت: 30 - 10/12 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	55.36 SAR	505.22 SAR
2024/10/12	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 10/11 22:34:01:ملاحظة:**23:24:55:الوقت: - 10/12 23:25:13 015701 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	160.00 SAR	665.22 SAR
2024/10/12	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 10/11 22:34:01:ملاحظة:**23:24:55:الوقت: - 10/12 23:25:13 015701 Commission - ALFALIH RESTAURANT	1.47 SAR	0.00 SAR	663.75 SAR
2024/10/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:24:05:21**21:05:24:ملاحظة:(428621060858-6424290306052969) Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	654.75 SAR
2024/10/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:59:18:21**21:18:59:ملاحظة:SAFA (428609001560-8188764401279730) EST, DAWADMI, SA	400.00 SAR	0.00 SAR	254.75 SAR
2024/10/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:28:20:21**21:20:28:ملاحظة:SAFA (428609001568-8188764401279730) EST, DAWADMI, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	229.75 SAR
2024/10/13	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 10/12 23:56:17:ملاحظة:**13:40:18:الوقت: - 10/13 13:40:54 028255 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	631.50 SAR	861.25 SAR
2024/10/13	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 10/12 23:56:17:ملاحظة:**13:40:18:الوقت: - 10/13 13:40:54 028255 Commission - ALFALIH RESTAURANT	5.84 SAR	0.00 SAR	855.41 SAR
2024/10/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:02:43:13**13:43:02:ملاحظة:(428713433432-6399562200000870) SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA	725.00 SAR	0.00 SAR	130.41 SAR
2024/10/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:17:41:18**18:41:17:ملاحظة:(428718420092-6424290306052969) Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	111.41 SAR
2024/10/13	عمليات التجار VC Term 5540744506050489 10/12 00:20:22:ملاحظة:**22:24:52:الوقت: 30 - 10/13 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	2.43 SAR	113.84 SAR
2024/10/13	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 10/12 23:25:13:ملاحظة:**23:22:19:الوقت: - 10/13 23:22:49 000739 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	78.00 SAR	191.84 SAR
2024/10/13	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 10/12 23:25:13:ملاحظة:**23:22:19:الوقت: - 10/13 23:22:49 000739 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.73 SAR	0.00 SAR	191.11 SAR
2024/10/13	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 10/13 13:40:54:ملاحظة:**23:56:15:الوقت: - 10/13 23:56:00 030560 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	463.00 SAR	654.11 SAR
2024/10/13	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 10/13 13:40:54:ملاحظة:**23:56:15:الوقت: - 10/13 23:56:00 030560 Commission - ALFALIH RESTAURANT	4.28 SAR	0.00 SAR	649.83 SAR
2024/10/14	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:38:23:21**21:23:38:ملاحظة:(428721242006-6424290306052969) Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	619.83 SAR
2024/10/14	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:27:30:22**22:30:27:ملاحظة:(428710005133-8139795106058410) Nawader Al Seha Pharma, AFIF, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	569.83 SAR
2024/10/14	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:24:34:18**18:34:24:ملاحظة:(428818350656-6425318265004245) EXPRESS KSA LLC, RIYADH, SA	244.67 SAR	0.00 SAR	325.16 SAR
2024/10/14	تحويل الوقت:33:56:21**21:56:33:ملاحظة:W-/FRACCT/13200608016210438FR:راكان	0.00 SAR	124.00 SAR	449.16 SAR
2024/10/14	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 10/13 23:22:49:ملاحظة:**23:45:18:الوقت: - 10/14 23:45:39 000537 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	395.00 SAR	844.16 SAR
2024/10/14	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 10/13 23:22:49:ملاحظة:**23:45:18:الوقت: - 10/14 23:45:39 000537 Commission - ALFALIH RESTAURANT	3.64 SAR	0.00 SAR	840.52 SAR
2024/10/14	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 10/13 23:56:00:ملاحظة:**23:45:47:الوقت: - 10/14 23:46:10 000932 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	519.50 SAR	1,360.02 SAR
2024/10/14	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 10/13 23:56:00:ملاحظة:**23:45:47:الوقت: - 10/14 23:46:10 000932 Commission - ALFALIH RESTAURANT	4.80 SAR	0.00 SAR	1,355.22 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/10/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:00:06:00**00:06:00:ملاحظة:(150006059896-5502510006847772) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	1,315.22 SAR
2024/10/15	تحويل الوقت:03:37:44**10:03:37:44:ملاحظة:TOACCT/16500608016191620TO-المستفيد:فهد فالح جزاء العنبيE-/فهد-	500.00 SAR	0.00 SAR	815.22 SAR
2024/10/15	تحويل الوقت:17:34:19**19:17:34:ملاحظة:W-/FRACCT/11500608016132559FR-عبدالعزیز	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,815.22 SAR
2024/10/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:03:51:19**19:03:51:ملاحظة:(428907001067-8138356302095075) BENSE TRADING CO, TAIF, SA	1,800.00 SAR	0.00 SAR	15.22 SAR
2024/10/15	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:03:10:03**20:10:03:ملاحظة:P1 Term 5540744506050489 10/14 23:52:06:ملاحظة: - 10/15 20:10:36 010069 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	464.50 SAR	479.72 SAR
2024/10/15	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:03:10:03**20:10:03:ملاحظة:P1 Term 5540744506050489 10/14 23:52:06:ملاحظة: - 10/15 20:10:36 010069 Commission - ALFALIH RESTAURANT	4.30 SAR	0.00 SAR	475.42 SAR
2024/10/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:01:16:20**20:16:01:ملاحظة:(428917001628-1500312406047716) GLODEN Artic EST, AFIF, SA	450.00 SAR	0.00 SAR	25.42 SAR
2024/10/15	عمليات التجار الوقت:21:05:22**22:05:21:ملاحظة:VC Term 5540744506050489 10/14 00:20:30 - 10/15 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	75.74 SAR	101.16 SAR
2024/10/15	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:38:21:23**23:21:38:ملاحظة:P1 Term 5540744506050489 10/15 20:10:36:ملاحظة: - 10/15 23:22:15 012813 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	44.50 SAR	145.66 SAR
2024/10/15	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:38:21:23**23:21:38:ملاحظة:P1 Term 5540744506050489 10/15 20:10:36:ملاحظة: - 10/15 23:22:15 012813 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.42 SAR	0.00 SAR	145.24 SAR
2024/10/15	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:03:22:03**23:22:03:ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 10/15 20:12:16:ملاحظة: - 10/15 23:22:34 013724 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	54.00 SAR	199.24 SAR
2024/10/15	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:03:22:03**23:22:03:ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 10/15 20:12:16:ملاحظة: - 10/15 23:22:34 013724 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.49 SAR	0.00 SAR	198.75 SAR
2024/10/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:28:45:23**23:45:28:ملاحظة:(152345059915-5502510006847772) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	188.75 SAR
2024/10/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:42:40:10**10:40:42:ملاحظة:(429010005886-8161469101348534) Modern Distribution Tr, RIYADH, SA	115.00 SAR	0.00 SAR	73.75 SAR
2024/10/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:46:41:10**10:41:46:ملاحظة:(429010005887-8161469101348534) Modern Distribution Tr, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	53.75 SAR
2024/10/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:07:42:10**10:42:07:ملاحظة:Faleh (429010425013-6424290306052969) Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	39.75 SAR
2024/10/16	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:51:15:15**15:15:51:ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 10/15 23:55:15:ملاحظة: - 10/16 15:16:14 022688 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,006.50 SAR	1,046.25 SAR
2024/10/16	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:51:15:15**15:15:51:ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 10/15 23:55:15:ملاحظة: - 10/16 15:16:14 022688 Commission - ALFALIH RESTAURANT	9.30 SAR	0.00 SAR	1,036.95 SAR
2024/10/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:44:15:15**15:15:44:ملاحظة:(429015201269-6399562200000870) SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA	1,000.00 SAR	0.00 SAR	36.95 SAR
2024/10/16	عمليات التجار الوقت:10:20:00**22:00:20:ملاحظة:VC Term 5540745406050490 10/15 00:20:30 - 10/16 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	4.85 SAR	41.80 SAR
2024/10/16	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:24:47:23**23:47:24:ملاحظة:P1 Term 5540744506050489 10/15 23:53:48:ملاحظة: - 10/16 23:47:51 021986 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	433.50 SAR	475.30 SAR
2024/10/16	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:24:47:23**23:47:24:ملاحظة:P1 Term 5540744506050489 10/15 23:53:48:ملاحظة: - 10/16 23:47:51 021986 Commission - ALFALIH RESTAURANT	4.01 SAR	0.00 SAR	471.29 SAR
2024/10/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:02:45:06**06:45:02:ملاحظة:Faleh (429106454577-6424290306052969) Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	445.29 SAR
2024/10/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:09:01:07**07:01:09:ملاحظة:Faleh (429107015278-6424290306052969) Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	385.29 SAR
2024/10/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:06:08:15**15:08:06:ملاحظة:Faleh (429115084892-6424290306052969) Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	381.29 SAR
2024/10/17	تحويل الوقت:05:39:19**19:39:05:ملاحظة:W-/FRACCT/13200608016156961FR-براهيم	0.00 SAR	25.00 SAR	406.29 SAR
2024/10/17	تحويل الوقت:56:52:21**21:52:56:ملاحظة:W-/FRACCT/32600608010237326FR-حمود	0.00 SAR	20.00 SAR	426.29 SAR
2024/10/17	عمليات التجار الوقت:49:17:22**22:17:49:ملاحظة:VC Term 5540744506050489 10/16 00:20:30 - 10/17 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	80.61 SAR	506.90 SAR
2024/10/18	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:02:19:03**03:19:02:ملاحظة:P1 Term 5540744506050489 10/16 23:47:51:ملاحظة: - 10/17 23:31:28 017123 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,276.00 SAR	1,782.90 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/10/18	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 10/16 23:47:51:ملاحظة:**03:19:02:الوقت: - 10/17 23:31:28 017123 Commission - ALFALIH RESTAURANT	11.78 SAR	0.00 SAR	1,771.12 SAR
2024/10/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**10:03:13:ملاحظة:(181002059982-5502510006847772) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	65.00 SAR	0.00 SAR	1,706.12 SAR
2024/10/18	تحويل الوقت:**14:06:03:ملاحظة:W-/FRACCT/10800608010270206FR:	0.00 SAR	38.00 SAR	1,744.12 SAR
2024/10/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**14:59:13:ملاحظة:(429214590509-6428331201333912) Qahwat Alsharqi, MUZAHMEYAH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	1,729.12 SAR
2024/10/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**15:39:14:ملاحظة:Dorra (429203000703-8199164906071158) Grocery Welcome, DAWADMI, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	1,723.12 SAR
2024/10/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**17:06:52:ملاحظة:(101706013487-5517155301342773) ALQUWAYZ, DAWADMI, SA	600.00 SAR	0.00 SAR	1,123.12 SAR
2024/10/18	سحب - الصراف الالكي الوقت:**18:23:57:ملاحظة:AMYL GAS STATION, BURIDAH: ((RAJHIA3L068005TZ-6165	1,100.00 SAR	0.00 SAR	23.12 SAR
2024/10/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**18:28:02:ملاحظة:Sidr (101818002819-1643219901300001) AlAwfar Foodstuff, RIYADH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	1.12 SAR
2024/10/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**18:28:13:ملاحظة:Sidr (101818002820-1643219901300001) AlAwfar Foodstuff, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	0.12 SAR
2024/10/18	عمليات التجار الوقت:**22:05:44:ملاحظة:VC Term 5540744506050489 10/17 00:20:20: 30 - 10/18 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	12.14 SAR	12.26 SAR
2024/10/18	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 10/17 23:32:31:ملاحظة:**23:52:01:الوقت: - 10/18 23:51:32 022648 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,466.50 SAR	1,478.76 SAR
2024/10/18	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 10/17 23:32:31:ملاحظة:**23:52:01:الوقت: - 10/18 23:51:32 022648 Commission - ALFALIH RESTAURANT	13.47 SAR	0.00 SAR	1,465.29 SAR
2024/10/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**00:11:39:ملاحظة:(126166055920-1850184401319075) ALSHIFA CENTER, AFIF, SA	403.65 SAR	0.00 SAR	1,061.64 SAR
2024/10/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**00:14:38:ملاحظة:ALAJ (429300017819-8136432306051621) AFIF SEDLAIT, AFIF, SA	74.00 SAR	0.00 SAR	987.64 SAR
2024/10/19	سحب - الصراف الالكي الوقت:**01:32:29:ملاحظة:ROYAL CENTER 2, QASSIM: ((RAJHIA5L06800Q7H-8484	950.00 SAR	0.00 SAR	37.64 SAR
2024/10/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**01:37:00:ملاحظة:Health (429301365260-6409679871180694) House Pharamcy, AFIF, SA	16.15 SAR	0.00 SAR	21.49 SAR
2024/10/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**01:47:55:ملاحظة:Al- (100147072752-5540799801192363) Ittihad Fuel Compan, AFIF, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	19.49 SAR
2024/10/19	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 10/17 23:32:42:ملاحظة:**02:54:41:الوقت: - 10/19 01:27:59 010121 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	152.00 SAR	171.49 SAR
2024/10/19	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 10/17 23:32:42:ملاحظة:**02:54:41:الوقت: - 10/19 01:27:59 010121 Commission - ALFALIH RESTAURANT	1.40 SAR	0.00 SAR	170.09 SAR
2024/10/19	عمليات التجار VC Term 5540744506050489 10/17 00:20:20:ملاحظة:**03:10:02:الوقت: 30 - 10/18 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	36.91 SAR	207.00 SAR
2024/10/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**07:48:13:ملاحظة:Faleh (429307480584-6424290306052969) Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	194.00 SAR
2024/10/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**08:15:57:ملاحظة:Faleh (429308155086-6424290306052969) Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	186.00 SAR
2024/10/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**10:46:25:ملاحظة:(429310005941-8161469101348534) Modern Distribution Tr, RIYADH, SA	115.00 SAR	0.00 SAR	71.00 SAR
2024/10/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**11:31:21:ملاحظة:Faleh (429311311295-6424290306052969) Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	47.00 SAR
2024/10/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**13:01:29:ملاحظة:Faleh (429313012002-6424290306052969) Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	45.00 SAR
2024/10/19	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 10/19 01:27:59:ملاحظة:**14:57:57:الوقت: - 10/19 14:57:41 023251 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	767.00 SAR	812.00 SAR
2024/10/19	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 10/19 01:27:59:ملاحظة:**14:57:57:الوقت: - 10/19 14:57:41 023251 Commission - ALFALIH RESTAURANT	7.10 SAR	0.00 SAR	804.90 SAR
2024/10/19	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540744506050489 10/18 23:51:32:ملاحظة:**14:58:39:الوقت: - 10/19 14:58:21 023140 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	38.00 SAR	842.90 SAR
2024/10/19	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540744506050489 10/18 23:51:32:ملاحظة:**14:58:39:الوقت: - 10/19 14:58:21 023140 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.35 SAR	0.00 SAR	842.55 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/10/19	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:14:59:59**22:16:39:ملاحظة:(429314594993-6399562200000870) SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA	800.00 SAR	0.00 SAR	42.55 SAR
2024/10/19	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:15:00:50**23:50:56:ملاحظة:(429315003794-6399562200000870) SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	7.55 SAR
2024/10/19	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:17:24:02**21:33:33:ملاحظة:(429317235428-6428331201333912) Qahwat Alsharqi, MUZAHMEYAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	2.55 SAR
2024/10/19	تحويل الوقت:21:33:33**21:33:33:ملاحظة:W-/FRACCT/32500608010116216FR	0.00 SAR	95.00 SAR	97.55 SAR
2024/10/19	عمليات التجار الوقت:16:39:39**22:04:34:ملاحظة:VC Term 5540745406050490 10/18 00:20:30 - 10/19 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	36.90 SAR	134.45 SAR
2024/10/19	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:23:50:56**23:50:56:ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 10/19 14:57:41 - 10/19 23:50:38 016676 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	570.00 SAR	704.45 SAR
2024/10/19	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:23:50:56**23:50:56:ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 10/19 14:57:41 - 10/19 23:50:38 016676 Commission - ALFALIH RESTAURANT	5.25 SAR	0.00 SAR	699.20 SAR
2024/10/20	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:23:43:13**22:04:34:ملاحظة:(429323430636-6402814101336698) ASWAQ ALSHAMEL, AFIF, SA	95.60 SAR	0.00 SAR	603.60 SAR
2024/10/20	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:23:57:41**22:04:34:ملاحظة:(126063948749-1850184701319076) ALSHIFA CENTER, AFIF, SA	253.58 SAR	0.00 SAR	350.02 SAR
2024/10/20	سحب - الصراف الآلي الوقت:23:10:23**00:23:10:ملاحظة:ROYAL CENTER 2, QASSIM:((RAJHIA5L06800Q7H-8887	350.00 SAR	0.00 SAR	0.02 SAR
2024/10/20	عمليات التجار الوقت:22:04:34**22:04:34:ملاحظة:VC Term 5540745406050490 10/19 00:20:30 - 10/20 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	31.08 SAR	31.10 SAR
2024/10/20	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:23:57:13**23:50:38:ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 10/19 23:50:38 007264 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	753.50 SAR	784.60 SAR
2024/10/20	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:23:57:13**23:50:38:ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 10/19 23:50:38 007264 Commission - ALFALIH RESTAURANT	6.91 SAR	0.00 SAR	777.69 SAR
2024/10/21	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:03:02:17**17:03:02:ملاحظة:KALED (101702014590-5584170306816061) EST, AFIF, SA	83.00 SAR	0.00 SAR	694.69 SAR
2024/10/21	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:19:26:26**17:19:26:ملاحظة:EST. (429517191910-6313207101107374) QEMT ALQALAA FOR, AFIF, SA	240.00 SAR	0.00 SAR	454.69 SAR
2024/10/21	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:15:42:15**17:42:15:ملاحظة:rima (429517415758-6376634006003717) est, AFIF, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	444.69 SAR
2024/10/21	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:17:45:50**17:45:50:ملاحظة:rima (429517453359-6376634006003717) est, AFIF, SA	42.00 SAR	0.00 SAR	402.69 SAR
2024/10/21	تحويل الوقت:18:07:48**18:07:48:ملاحظة:W-/FRACCT/41200608010326165FR	0.00 SAR	1,500.00 SAR	1,902.69 SAR
2024/10/21	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:18:12:18**18:12:18:ملاحظة:(429518121273-6310932201100446) ASWAQ ALSHAMEL, AFIF, SA	91.00 SAR	0.00 SAR	1,811.69 SAR
2024/10/21	سحب - الصراف الآلي الوقت:27:21:21**18:27:21:ملاحظة:ROYAL CENTER 2, QASSIM:((RAJHIA5L06800Q7H-9409	1,800.00 SAR	0.00 SAR	11.69 SAR
2024/10/21	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:18:35:58**18:35:58:ملاحظة:madag (429518354924-6376601806002971) alqahoah, AFIF, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	1.69 SAR
2024/10/21	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:28:45:45**22:28:45:ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 10/20 23:56:08 - 10/21 22:28:13 015607 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	14.00 SAR	15.69 SAR
2024/10/21	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:28:45:45**22:28:45:ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 10/20 23:56:08 - 10/21 22:28:13 015607 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.13 SAR	0.00 SAR	15.56 SAR
2024/10/21	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:23:53:32**23:53:32:ملاحظة:P1 Term 5540744506050489 10/20 23:56:49 - 10/21 23:53:12 012988 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	851.00 SAR	866.56 SAR
2024/10/21	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:23:53:32**23:53:32:ملاحظة:P1 Term 5540744506050489 10/20 23:56:49 - 10/21 23:53:12 012988 Commission - ALFALIH RESTAURANT	7.84 SAR	0.00 SAR	858.72 SAR
2024/10/22	مدفوعات سداد - المخالفات المرورية الوقت:10:55:33**10:55:33:ملاحظة:E -/040-1020156475-5557243253	300.00 SAR	0.00 SAR	558.72 SAR
2024/10/22	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:28:33:33**13:28:33:ملاحظة:ZAWIA (101327001902-5547127171152001) AL SHUROOQ FOOD, DAWADMI, SA	398.47 SAR	0.00 SAR	160.25 SAR
2024/10/22	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:15:55:26**15:55:26:ملاحظة:P1 Term 5540744506050489 10/21 23:53:12 - 10/22 15:54:53 028348 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	644.00 SAR	804.25 SAR
2024/10/22	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:15:55:26**15:55:26:ملاحظة:P1 Term 5540744506050489 10/21 23:53:12 - 10/22 15:54:53 028348 Commission - ALFALIH RESTAURANT	5.98 SAR	0.00 SAR	798.27 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/10/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:16:01:35:ملاحظة:(429616005620-6399562200000870)SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA	400.00 SAR	0.00 SAR	398.27 SAR
2024/10/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:16:02:20:ملاحظة:(429616020221-6399562200000870)SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA	200.00 SAR	0.00 SAR	198.27 SAR
2024/10/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:16:03:27:ملاحظة:(429616031926-6399562200000870)SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA	150.00 SAR	0.00 SAR	48.27 SAR
2024/10/22	تحويل الوقت:18:15:41:ملاحظة:W-FRACCT/33200608016008202FR:عبدالله	0.00 SAR	72.00 SAR	120.27 SAR
2024/10/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:18:55:51:ملاحظة:(429618554481-6424290306052969)Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	113.27 SAR
2024/10/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:19:20:45:ملاحظة:(429619203886-6424290306052969)Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	109.27 SAR
2024/10/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:19:25:38:ملاحظة:(429619253087-6424290306052969)Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	97.27 SAR
2024/10/22	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:23:42:34:ملاحظة:10/21 22:28:13:P1 Term 5540745406050490 - 10/22 23:42:04 021317 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	69.00 SAR	166.27 SAR
2024/10/22	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:23:42:34:ملاحظة:10/21 22:28:13:P1 Term 5540745406050490 - 10/22 23:42:04 021317 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.63 SAR	0.00 SAR	165.64 SAR
2024/10/22	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:23:44:52:ملاحظة:10/22 15:54:53:P1 Term 5540744506050489 - 10/22 23:44:24 021330 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	277.50 SAR	443.14 SAR
2024/10/22	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:23:44:52:ملاحظة:10/22 15:54:53:P1 Term 5540744506050489 - 10/22 23:44:24 021330 Commission - ALFALIH RESTAURANT	2.55 SAR	0.00 SAR	440.59 SAR
2024/10/23	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:21:07:08:ملاحظة:(429621070092-6424290306052969)Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	439.59 SAR
2024/10/23	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:13:37:37:ملاحظة:(429713432931-6428331201333912)Qahwat Alsharqi, MUZAHMEYAH, SA	90.00 SAR	0.00 SAR	349.59 SAR
2024/10/23	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:15:53:14:ملاحظة:(429715530551-6399562200000870)SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA	200.00 SAR	0.00 SAR	149.59 SAR
2024/10/23	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:16:31:49:ملاحظة:(429704005999-8161469101348534)Modern Distribution Tr, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	124.59 SAR
2024/10/23	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:18:22:50:ملاحظة:(429718224341-6321406706840266)MANAZIL ALADAWAT, AFIF, SA	124.00 SAR	0.00 SAR	0.59 SAR
2024/10/23	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:23:32:12:ملاحظة:10/22 23:42:04:P1 Term 5540745406050490 - 10/23 22:31:43 000541 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,044.50 SAR	1,045.09 SAR
2024/10/23	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:23:32:12:ملاحظة:10/22 23:42:04:Commission - ALFALIH RESTAURANT - 10/23 22:31:43 000541	9.62 SAR	0.00 SAR	1,035.47 SAR
2024/10/23	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:23:57:03:ملاحظة:10/23 22:31:43:P1 Term 5540745406050490 - 10/23 23:56:45 032292 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	80.00 SAR	1,115.47 SAR
2024/10/23	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:23:57:03:ملاحظة:10/23 22:31:43:Commission - ALFALIH RESTAURANT - 10/23 23:56:45 032292	0.74 SAR	0.00 SAR	1,114.73 SAR
2024/10/23	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:23:57:57:ملاحظة:10/22 23:44:24:P1 Term 5540744506050489 - 10/23 23:57:16 032333 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	25.00 SAR	1,139.73 SAR
2024/10/23	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:23:57:57:ملاحظة:10/22 23:44:24:Commission - ALFALIH RESTAURANT - 10/23 23:57:16 032333	0.23 SAR	0.00 SAR	1,139.50 SAR
2024/10/24	سحب - الصراف الآلي الوقت:22:35:32:ملاحظة:NORTHERN REGION, BURAIDAH:((NCRNRG3004107892-9222	1,000.00 SAR	0.00 SAR	139.50 SAR
2024/10/24	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:23:38:10:ملاحظة:(102337034501-5547739871187314)FAWZAN RASHEED FAWZAN, AFIF, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	135.50 SAR
2024/10/24	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:23:51:19:ملاحظة:(232350020420-5502509606847771)LIGHTNING STATION, AFIF, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	105.50 SAR
2024/10/24	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:07:52:ملاحظة:(429807074444-6424290306052969)Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	92.50 SAR
2024/10/24	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:15:48:50:ملاحظة:10/23 23:56:45:Commission - ALFALIH RESTAURANT - 10/24 15:48:25 003612	0.00 SAR	842.00 SAR	934.50 SAR
2024/10/24	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:15:48:50:ملاحظة:10/23 23:56:45:Commission - ALFALIH RESTAURANT - 10/24 15:48:25 003612	7.76 SAR	0.00 SAR	926.74 SAR
2024/10/24	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:15:53:50:ملاحظة:(429815534462-6447039564470395)Cola Bottling Sau, DAWADMI, SA	900.00 SAR	0.00 SAR	26.74 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/10/24	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 10/24 15:48:25:ملاحظة:**23:55:23: الوقت: - 10/24 23:54:01 014664 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	386.00 SAR	412.74 SAR
2024/10/24	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 10/24 15:48:25:ملاحظة:**23:55:23: الوقت: - 10/24 23:54:01 014664 Commission - ALFALIH RESTAURANT	3.55 SAR	0.00 SAR	409.19 SAR
2024/10/25	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (429809004333-8191524606032689):ملاحظة:**21:17:20: الوقت: MAHAL AL NAHKBAB, AFIF, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	392.19 SAR
2024/10/25	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) Faleh (429907144904-6424290306052969):ملاحظة:**07:32:06: الوقت: Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	366.19 SAR
2024/10/25	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) Faleh (429907212705-6424290306052969):ملاحظة:**07:32:28: الوقت: Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	356.19 SAR
2024/10/25	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) Faleh (429907221406-6424290306052969):ملاحظة:**07:32:31: الوقت: Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	354.19 SAR
2024/10/25	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) STCC (429908001312-8162854101397778):ملاحظة:**08:14:17: الوقت: TTR - 00673135781, DAWADMI, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	341.19 SAR
2024/10/25	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) Faleh (429908524710-6424290306052969):ملاحظة:**08:52:55: الوقت: Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	315.19 SAR
2024/10/25	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) Faleh (429911095018-6424290306052969):ملاحظة:**11:09:58: الوقت: Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	289.19 SAR
2024/10/25	تحويل الوقت:**11:38:03:ملاحظة:W-FRACCT/32500608010089967FR:عبدالمجيد	0.00 SAR	58.00 SAR	347.19 SAR
2024/10/25	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (251345020463-5502509606847771):ملاحظة:**13:45:47: الوقت: LIGHTNING STATION, AFIF, SA	85.00 SAR	0.00 SAR	262.19 SAR
2024/10/25	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 10/24 23:54:01:ملاحظة:**20:31:48: الوقت: - 10/25 20:31:24 024569 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,635.50 SAR	1,897.69 SAR
2024/10/25	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 10/24 23:54:01:ملاحظة:**20:31:48: الوقت: - 10/25 20:31:24 024569 Commission - ALFALIH RESTAURANT	15.08 SAR	0.00 SAR	1,882.61 SAR
2024/10/25	عمليات التجار VC Term 5540745406050490 10/24 00:20:00:ملاحظة:**22:24:31: الوقت: 30 - 10/25 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	32.05 SAR	1,914.66 SAR
2024/10/25	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 10/25 20:31:24:ملاحظة:**23:53:48: الوقت: - 10/25 23:52:44 005101 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	224.00 SAR	2,138.66 SAR
2024/10/25	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 10/25 20:31:24:ملاحظة:**23:53:48: الوقت: - 10/25 23:52:44 005101 Commission - ALFALIH RESTAURANT	2.06 SAR	0.00 SAR	2,136.60 SAR
2024/10/26	سحب - الصراف الآلي CA-BAJADIA BR -325, BJADIEH:ملاحظة:**20:35:02: الوقت: ((RA)HIAI068005B0-4344	1,800.00 SAR	0.00 SAR	336.60 SAR
2024/10/26	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (429911006039-8161469101348534):ملاحظة:**23:14:54: الوقت: Modern Distribution Tr, RIYADH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	312.60 SAR
2024/10/26	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (102325034800-5547739871187314):ملاحظة:**23:25:16: الوقت: FAWZAN RASHEED FAWZAN, AFIF, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	292.60 SAR
2024/10/26	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (430006006042-8161469101348534):ملاحظة:**06:56:11: الوقت: Modern Distribution Tr, RIYADH, SA	87.00 SAR	0.00 SAR	205.60 SAR
2024/10/26	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) Faleh (430007545472-6424290306052969):ملاحظة:**07:55:01: الوقت: Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	195.60 SAR
2024/10/26	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) Faleh (430013014087-6424290306052969):ملاحظة:**13:01:48: الوقت: Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	175.60 SAR
2024/10/26	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 10/25 23:52:44:ملاحظة:**15:49:19: الوقت: - 10/26 15:48:56 012171 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	579.50 SAR	755.10 SAR
2024/10/26	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 10/25 23:52:44:ملاحظة:**15:49:19: الوقت: - 10/26 15:48:56 012171 Commission - ALFALIH RESTAURANT	5.33 SAR	0.00 SAR	749.77 SAR
2024/10/26	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (430015511599-6399562200000870):ملاحظة:**15:51:25: الوقت: SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA	700.00 SAR	0.00 SAR	49.77 SAR
2024/10/26	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 10/26 15:48:56:ملاحظة:**22:27:35: الوقت: - 10/26 22:10:27 008421 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	472.50 SAR	522.27 SAR
2024/10/26	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 10/26 15:48:56:ملاحظة:**22:27:35: الوقت: - 10/26 22:10:27 008421 Commission - ALFALIH RESTAURANT	4.37 SAR	0.00 SAR	517.90 SAR
2024/10/26	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 10/26 22:10:27:ملاحظة:**23:58:16: الوقت: - 10/26 23:57:44 019730 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1.00 SAR	518.90 SAR
2024/10/26	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 10/26 22:10:27:ملاحظة:**23:58:16: الوقت: - 10/26 23:57:44 019730 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.01 SAR	0.00 SAR	518.89 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/10/27	شراء غير نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت:21:13:01:ملاحظة:(102212007877-5540745406050490) ALFALIH RESTAURANT, AFIF, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	517.89 SAR
2024/10/27	شراء غير نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت:22:29:02:ملاحظة:(SAFA (430010001756-8188764401279730) EST, DAWADMI, SA	300.00 SAR	0.00 SAR	217.89 SAR
2024/10/27	شراء غير نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت:22:29:22:ملاحظة:(SAFA (430010001757-8188764401279730) EST, DAWADMI, SA	200.00 SAR	0.00 SAR	17.89 SAR
2024/10/27	شراء غير نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت:23:28:08:ملاحظة:(430023280167-6428331201333912) Qahwat Alsharqi, MUZAHMEYAH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	2.89 SAR
2024/10/27	تحويل الوقت:09:00:30:ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010231521FR	0.00 SAR	400.00 SAR	402.89 SAR
2024/10/27	تحويل الوقت:14:21:31:ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010219518FR	0.00 SAR	285.00 SAR	687.89 SAR
2024/10/28	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:09:40:40:ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 10/26 23:57:44:ملاحظة: - 10/28 00:07:06 026538 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	2,097.00 SAR	2,784.89 SAR
2024/10/28	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:09:40:40:ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 10/26 23:57:44:ملاحظة: - 10/28 00:07:06 026538 Commission - ALFALIH RESTAURANT	19.34 SAR	0.00 SAR	2,765.55 SAR
2024/10/28	تحويل الوقت:13:50:08:ملاحظة:W-/FRACCT/25100608010245864FR	0.00 SAR	99.00 SAR	2,864.55 SAR
2024/10/28	شراء غير نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت:20:28:09:ملاحظة:(Faleh (430209201984-6424290306052969) Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	2,838.55 SAR
2024/10/28	تحويل الوقت:14:32:53:ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010609551FR	0.00 SAR	50.00 SAR	2,888.55 SAR
2024/10/28	شراء غير نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت:14:36:43:ملاحظة:(ZAWIA (101436001928-5547127171152001) AL SHUROOQ FOOD, DAWADMI, SA	74.75 SAR	0.00 SAR	2,813.80 SAR
2024/10/28	تحويل الوقت:18:22:59:ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010295674FR	0.00 SAR	190.00 SAR	3,003.80 SAR
2024/10/28	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:09:51:51:ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 10/28 00:07:06:ملاحظة: - 10/28 23:09:27 002305 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,549.00 SAR	4,552.80 SAR
2024/10/28	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:09:51:51:ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 10/28 00:07:06:ملاحظة: - 10/28 23:09:27 002305 Commission - ALFALIH RESTAURANT	14.24 SAR	0.00 SAR	4,538.56 SAR
2024/10/29	سحب - الصراف الآلي الوقت:03:06:03:ملاحظة:(NORTHERN REGION, BURAIDAH: ((NCRNRG3004107892-93	3,000.00 SAR	0.00 SAR	1,538.56 SAR
2024/10/29	سحب - الصراف الآلي الوقت:14:15:23:ملاحظة:(NORTHERN REGION, BURAIDAH: ((NCRNRG3004107892-96	1,500.00 SAR	0.00 SAR	38.56 SAR
2024/10/29	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:21:14:03:ملاحظة:P1 Term 5540744506050489 10/26 16:32:03:ملاحظة: - 10/29 01:58:29 002782 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	232.00 SAR	270.56 SAR
2024/10/29	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:21:14:03:ملاحظة:P1 Term 5540744506050489 10/26 16:32:03:ملاحظة: - 10/29 01:58:29 002782 Commission - ALFALIH RESTAURANT	2.14 SAR	0.00 SAR	268.42 SAR
2024/10/29	تحويل الوقت:39:31:07:ملاحظة:W-/FRACCT/32500608016048967FR	0.00 SAR	123.00 SAR	391.42 SAR
2024/10/29	شراء غير نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت:26:53:09:ملاحظة:(Faleh (430309264662-6424290306052969) Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	365.42 SAR
2024/10/29	تحويل الوقت:54:08:09:ملاحظة:W-/FRACCT/11500608010214536FR	0.00 SAR	150.00 SAR	515.42 SAR
2024/10/29	تحويل الوقت:01:07:10:ملاحظة:W-/FRACCT/32500608010149498FR	0.00 SAR	327.00 SAR	842.42 SAR
2024/10/29	تحويل الوقت:37:22:11:ملاحظة:W-/FRACCT/39200608016125714FR	0.00 SAR	30.00 SAR	872.42 SAR
2024/10/29	تحويل الوقت:14:40:17:ملاحظة:W-/FRACCT/33200608016008202FR	0.00 SAR	90.00 SAR	962.42 SAR
2024/10/29	شراء غير نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت:00:18:18:ملاحظة:(Faleh (430318001082-6424290306052969) Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	912.42 SAR
2024/10/29	شراء غير نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت:26:21:19:ملاحظة:(BENSE (430307001114-8138356302095075) TRADING CO, TAIF, SA	500.00 SAR	0.00 SAR	412.42 SAR
2024/10/29	تحويل الوقت:42:34:19:ملاحظة:W-/FRACCT/32500608016010967FR	0.00 SAR	54.00 SAR	466.42 SAR
2024/10/29	شراء غير نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت:53:49:19:ملاحظة:(430316001663-1500312406047716) GLODEN Artic EST, AFIF, SA	400.00 SAR	0.00 SAR	66.42 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/10/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:19:54:55**ملاحظة:(430316001666-1500312406047716) GLODEN Artic EST, AFIF, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	16.42 SAR
2024/10/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:19:55:09**ملاحظة:(430316001667-1500312406047716) GLODEN Artic EST, AFIF, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	7.42 SAR
2024/10/29	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:23:50:00**ملاحظة:10/28 23:09:27 - 10/29 23:49:25 010300 - ALFALIH RESTAURANT P1 Term 5540745406050490	0.00 SAR	1,355.00 SAR	1,362.42 SAR
2024/10/29	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:23:50:01**ملاحظة:10/28 23:09:27 - 10/29 23:49:25 010300 Commission - ALFALIH RESTAURANT P1 Term 5540745406050490	12.45 SAR	0.00 SAR	1,349.97 SAR
2024/10/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:22:51:40**ملاحظة:(430322513114-6428331201333912) Qahwat Alsharqi, MUZAHMEYAH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	1,347.97 SAR
2024/10/30	سحب - الصراف الالي الوقت:20:20:38**ملاحظة:NORTHERN REGION, BURAIDAH: (NCRNRG3004107892-234	1,300.00 SAR	0.00 SAR	47.97 SAR
2024/10/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:42:30:07**ملاحظة:STCC (430400002780-8162854601397783) TTR - 00664253512, DAWADMI, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	17.97 SAR
2024/10/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:18:07:49**ملاحظة:(430418074187-6428331201333912) Qahwat Alsharqi, MUZAHMEYAH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	14.97 SAR
2024/10/30	تحويل الوقت:18:40:19**ملاحظة:W-/FRACCT/33200608016008202FR:عبدالله	0.00 SAR	54.00 SAR	68.97 SAR
2024/10/30	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:23:53:07**ملاحظة:10/29 23:49:25 - 10/30 23:52:35 027599 - ALFALIH RESTAURANT P1 Term 5540745406050490	0.00 SAR	1,307.00 SAR	1,375.97 SAR
2024/10/30	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:23:53:07**ملاحظة:10/29 23:49:25 - 10/30 23:52:35 027599 Commission - ALFALIH RESTAURANT P1 Term 5540745406050490	12.05 SAR	0.00 SAR	1,363.92 SAR
2024/10/31	تحويل الوقت:18:40:00**ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010333814FR:طلال	0.00 SAR	150.00 SAR	1,513.92 SAR
2024/10/31	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:37:38:09**ملاحظة:Faleh (430509373041-6424290306052969) Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	78.00 SAR	0.00 SAR	1,435.92 SAR
2024/10/31	تحويل الوقت:14:23:11**ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010532886FR:عادل	0.00 SAR	143.00 SAR	1,578.92 SAR
2024/10/31	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:11:15:59**ملاحظة:Faleh (430511155154-6424290306052969) Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	1,559.92 SAR
2024/10/31	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:23:55:12**ملاحظة:Faleh (430512234659-6424290306052969) Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	1,551.92 SAR
2024/10/31	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:12:25:19**ملاحظة:Faleh (430512251060-6424290306052969) Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	1,544.92 SAR
2024/10/31	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:14:20:56**ملاحظة:(430514200644-6399562200000870) SAFWAT AL ZAHOOR EST, DAWADMI, SA	1,250.00 SAR	0.00 SAR	294.92 SAR
2024/10/31	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:21:20:14**ملاحظة:(430514210145-6399562200000870) SAFWAT AL ZAHOOR EST, DAWADMI, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	244.92 SAR
2024/10/31	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:21:43:14**ملاحظة:(430514213046-6399562200000870) SAFWAT AL ZAHOOR EST, DAWADMI, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	194.92 SAR
2024/10/31	عمليات التجار الوقت:11:41:22**ملاحظة:10/30 00:20:00 - 10/31 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT VC Term 5540745406050490	0.00 SAR	19.42 SAR	214.34 SAR
2024/10/31	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:23:50:05**ملاحظة:10/30 23:52:35 - 10/31 23:49:46 004997 - ALFALIH RESTAURANT P1 Term 5540745406050490	0.00 SAR	2,520.00 SAR	2,734.34 SAR
2024/10/31	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:23:50:05**ملاحظة:10/30 23:52:35 - 10/31 23:49:46 004997 Commission - ALFALIH RESTAURANT P1 Term 5540745406050490	23.27 SAR	0.00 SAR	2,711.07 SAR
2024/11/01	سحب - الصراف الالي الوقت:00:40:11**ملاحظة:NORTHERN REGION, AFIF: ((NORTRG3004104333-9480	2,700.00 SAR	0.00 SAR	11.07 SAR
2024/11/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:00:46:50**ملاحظة:QIMAT (010044067840-5502165552676496) JABAL, AFIF, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	0.07 SAR
2024/11/01	تحويل الوقت:12:39:33**ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010194414FR:نايف	0.00 SAR	200.00 SAR	200.07 SAR
2024/11/01	تحويل الوقت:15:40:39**ملاحظة:W-/FRACCT/13200608016013964FR:عهود	0.00 SAR	94.00 SAR	294.07 SAR
2024/11/01	تحويل الوقت:19:55:23**ملاحظة:W-/FRACCT/16500608010578806FR:سعود	0.00 SAR	113.00 SAR	407.07 SAR
2024/11/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:19:55:31**ملاحظة:AL (111955043027-5582356201812767) MOOMYDAH EST, AFIF, SA	294.00 SAR	0.00 SAR	113.07 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/11/01	عمليات التجار VC Term 5540745406050490 10/31 00:20:00:22:07:28:ملاحظة: 30 - 11/01 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	2.91 SAR	115.98 SAR
2024/11/01	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 10/31 23:49:46:ملاحظة: - 11/01 23:46:15 009490 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	2,110.26 SAR	2,226.24 SAR
2024/11/01	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 10/31 23:49:46:ملاحظة: - 11/01 23:46:15 009490 Commission - ALFALIH RESTAURANT	19.44 SAR	0.00 SAR	2,206.80 SAR
2024/11/02	سحب - الصراف الالكي NORTHERN REGION, BURAIDAH:ملاحظة: (NCRNRG3004107892-709	2,200.00 SAR	0.00 SAR	6.80 SAR
2024/11/02	حوالات فورية واردة 20241102SAINMAINMA2BXXX11917102104/FAWAZ ABDULLAH QAID FAWAZ ABDULLAH QAID ALMOHAMADI:المستفيد:**ALMOHAMADI	0.00 SAR	15.00 SAR	21.80 SAR
2024/11/02	حوالات فورية واردة 20241102SAINMAINMA2BXXX12043102236/FAWAZ ABDULLAH QAID FAWAZ ABDULLAH QAID ALMOHAMADI:المستفيد:**ALMOHAMADI	0.00 SAR	450.00 SAR	471.80 SAR
2024/11/02	عمليات التجار VC Term 5540745406050490 11/01 00:20:00:22:05:39:ملاحظة: 30 - 11/02 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	126.26 SAR	598.06 SAR
2024/11/02	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 11/01 23:46:15:ملاحظة: - 11/02 23:52:19 008686 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,390.50 SAR	1,988.56 SAR
2024/11/02	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 11/01 23:46:15:ملاحظة: - 11/02 23:52:19 008686 Commission - ALFALIH RESTAURANT	12.83 SAR	0.00 SAR	1,975.73 SAR
2024/11/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) SAFA (430709001873-8188764401279730):ملاحظة: EST, DAWADMI, SA	465.00 SAR	0.00 SAR	1,510.73 SAR
2024/11/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (430723492224-6428331201333912):ملاحظة: Qahwat Alsharqi, MUZAHMEYAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	1,505.73 SAR
2024/11/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) AHSAN (430818153433-6413910006030536):ملاحظة: LAHZAEST, AFIF, SA	90.00 SAR	0.00 SAR	1,415.73 SAR
2024/11/03	سحب - الصراف الالكي NORTHERN REGION, AFIF:ملاحظة: (NORTRG3004104333-40	1,400.00 SAR	0.00 SAR	15.73 SAR
2024/11/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (430807005611-8139795106058410):ملاحظة: Nawader Al Seha Pharma, AFIF, SA	14.55 SAR	0.00 SAR	1.18 SAR
2024/11/03	تحويل W-/FRACCT/13200608016031073FR:ملاحظة: أملاك	0.00 SAR	136.00 SAR	137.18 SAR
2024/11/03	عمليات التجار VC Term 5540745406050490 11/02 00:20:00:22:08:46:ملاحظة: 30 - 11/03 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	18.45 SAR	155.63 SAR
2024/11/03	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 11/02 23:52:19:ملاحظة: - 11/03 23:49:56 032606 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,229.00 SAR	1,384.63 SAR
2024/11/03	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 11/02 23:52:19:ملاحظة: - 11/03 23:49:56 032606 Commission - ALFALIH RESTAURANT	11.35 SAR	0.00 SAR	1,373.28 SAR
2024/11/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (430900003002-6378153102775912):ملاحظة: PHARMACY SAFETY MEDICA, ALBIJJADIYAH, SA	58.95 SAR	0.00 SAR	1,314.33 SAR
2024/11/04	سحب - الصراف الالكي ALSAYEER GAS STAT, BEJADIA:ملاحظة: ((0006055D06206490-430921286842	1,300.00 SAR	0.00 SAR	14.33 SAR
2024/11/04	تحويل W-/FRACCT/35500608019001396FR:ملاحظة: سلطان	0.00 SAR	111.00 SAR	125.33 SAR
2024/11/04	تحويل W-/FRACCT/32500608010062220FR:ملاحظة: فالج	0.00 SAR	80.00 SAR	205.33 SAR
2024/11/04	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 11/03 23:49:56:ملاحظة: - 11/04 14:51:51 031437 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,278.50 SAR	1,483.83 SAR
2024/11/04	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 11/03 23:49:56:ملاحظة: - 11/04 14:51:51 031437 Commission - ALFALIH RESTAURANT	11.82 SAR	0.00 SAR	1,472.01 SAR
2024/11/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (430914550079-6399562200000870):ملاحظة: SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA	1,450.00 SAR	0.00 SAR	22.01 SAR
2024/11/04	تحويل W-/FRACCT/13200608016031073FR:ملاحظة: أملاك	0.00 SAR	92.00 SAR	114.01 SAR
2024/11/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) ZAWIA (111846001958-5547127171152001):ملاحظة: AL SHUROOQ FOOD, DAWADMI, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	14.01 SAR
2024/11/04	تحويل W-/FRACCT/13200608010383025FR:ملاحظة: مجد	0.00 SAR	339.00 SAR	353.01 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/11/04	تحويل الوقت:20:34:13**20:34:13:ملاحظة:W-عبدالعزيز/FRACCT/69700608016381905FR	0.00 SAR	84.00 SAR	437.01 SAR
2024/11/04	عمليات التجار الوقت:23:54:16**22:04:16:ملاحظة:VC Term 5540745406050490 11/03 00:20:30 - 11/04 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	33.99 SAR	471.00 SAR
2024/11/04	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:23:54:46**23:54:46:ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 11/04 14:51:51:ملاحظة: - 11/04 23:53:14 027677 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	383.50 SAR	854.50 SAR
2024/11/04	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:23:54:46**23:54:46:ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 11/04 14:51:51:ملاحظة: - 11/04 23:53:14 027677 Commission - ALFALIH RESTAURANT	3.56 SAR	0.00 SAR	850.94 SAR
2024/11/05	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:21:18:13:ملاحظة:(430921180669-6428331201333912) Qahwat Alsharqi, MUZAHMEYAH, SA	425.00 SAR	0.00 SAR	425.94 SAR
2024/11/05	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:21:32:46:ملاحظة:Faleh (430921323851-6424290306052969) Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	423.94 SAR
2024/11/05	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:23:32:24:ملاحظة:Faleh (431007331661-6424290306052969) Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	52.00 SAR	0.00 SAR	371.94 SAR
2024/11/05	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:08:04:43:ملاحظة:Faleh (431008043565-6424290306052969) Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	359.94 SAR
2024/11/05	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:08:22:02:ملاحظة:Faleh (431008215568-6424290306052969) Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	333.94 SAR
2024/11/05	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:08:58:13:ملاحظة:Faleh (431008580670-6424290306052969) Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	307.94 SAR
2024/11/05	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:10:08:57:ملاحظة:(431010084911-6428331201333912) Qahwat Alsharqi, MUZAHMEYAH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	297.94 SAR
2024/11/05	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:10:59:13:ملاحظة:Faleh (431010590576-6424290306052969) Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	279.94 SAR
2024/11/05	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:11:47:01:ملاحظة:(431011005653-8139795106058410) Nawader Al Seha Pharma, AFIF, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	255.94 SAR
2024/11/05	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:18:10:19:ملاحظة:(431018101150-6406429800102784) ALHARAM MODERN TRADING, AFIF, SA	176.00 SAR	0.00 SAR	79.94 SAR
2024/11/05	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:18:39:37:ملاحظة:SALAD (431018393094-6420372301153431) EST, AFIF, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	71.94 SAR
2024/11/05	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:18:51:00:ملاحظة:(431018505481-6310932201100446) ASWAQ ALSHAMEL, AFIF, SA	38.35 SAR	0.00 SAR	33.59 SAR
2024/11/05	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:18:55:57:ملاحظة:(431018010525-1171198300188775) MASAR GARIB EST, DAWADMI, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	13.59 SAR
2024/11/05	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:19:42:48**19:42:48:ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 11/04 23:53:14:ملاحظة: - 11/05 19:42:22 029369 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,148.50 SAR	1,162.09 SAR
2024/11/05	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:19:42:48**19:42:48:ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 11/04 23:53:14:ملاحظة: - 11/05 19:42:22 029369 Commission - ALFALIH RESTAURANT	10.60 SAR	0.00 SAR	1,151.49 SAR
2024/11/05	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:19:47:21:ملاحظة:BENSE (431007001136-8138356302095075) TRADING CO, TAIF, SA	1,150.00 SAR	0.00 SAR	1.49 SAR
2024/11/05	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:22:07:30**22:07:30:ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 11/05 19:42:22:ملاحظة: - 11/05 22:06:46 029667 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	81.00 SAR	82.49 SAR
2024/11/05	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:22:07:30**22:07:30:ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 11/05 19:42:22:ملاحظة: - 11/05 22:06:46 029667 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.73 SAR	0.00 SAR	81.76 SAR
2024/11/05	عمليات التجار الوقت:22:08:33**22:08:33:ملاحظة:VC Term 5540745406050490 11/04 00:20:30 - 11/05 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	15.54 SAR	97.30 SAR
2024/11/06	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:22:08:44:ملاحظة:(431019001700-1500312406047716) GLODEN Artic EST, AFIF, SA	90.00 SAR	0.00 SAR	7.30 SAR
2024/11/06	تحويل الوقت:07:40:59**07:40:59:ملاحظة:W-ابراهيم/FRACCT/13200608016156961FR	0.00 SAR	25.00 SAR	32.30 SAR
2024/11/06	تحويل الوقت:09:05:30**19:05:30:ملاحظة:W-هشام/FRACCT/13200608016038516FR	0.00 SAR	1,240.00 SAR	1,272.30 SAR
2024/11/06	عمليات التجار الوقت:22:07:49**22:07:49:ملاحظة:MC Term 5540745406050490 11/05 00:20:30 - 11/06 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	12.62 SAR	1,284.92 SAR
2024/11/06	عمليات التجار الوقت:22:07:49**22:07:49:ملاحظة:VC Term 5540745406050490 11/05 00:20:30 - 11/06 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	32.05 SAR	1,316.97 SAR
2024/11/06	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:23:54:10**23:54:10:ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 11/05 22:06:46:ملاحظة: - 11/06 23:52:28 031098 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,808.00 SAR	3,124.97 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/11/06	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 11/05 22:06:46:ملاحظة:**23:54:10:الوقت: - 11/06 23:52:28 031098 Commission - ALFALIH RESTAURANT	16.63 SAR	0.00 SAR	3,108.34 SAR
2024/11/07	سداد قسط T24 INST. 1 LOANFLEET00000568T24Batch:ملاحظة:**05:07:20:الوقت:	2,677.69 SAR	0.00 SAR	430.65 SAR
2024/11/07	تحويل الوقت:07:15:41:ملاحظة:W-/FRACCT/32500608010089967FR:عبدالمجيد	0.00 SAR	40.00 SAR	470.65 SAR
2024/11/07	شراء غير نقاط البيع أنثر (محلي) (431212191606-6399562200000870):ملاحظة:**12:19:24:الوقت: SAFWAT AL ZAHOOB EST, DAWADMI, SA	300.00 SAR	0.00 SAR	170.65 SAR
2024/11/07	شراء غير نقاط البيع أنثر (محلي) (431212235908-6399562200000870):ملاحظة:**12:24:10:الوقت: SAFWAT AL ZAHOOB EST, DAWADMI, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	70.65 SAR
2024/11/07	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 11/06 23:52:28:ملاحظة:**12:25:27:الوقت: - 11/07 12:24:56 004629 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	741.50 SAR	812.15 SAR
2024/11/07	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 11/06 23:52:28:ملاحظة:**12:25:27:الوقت: - 11/07 12:24:56 004629 Commission - ALFALIH RESTAURANT	6.84 SAR	0.00 SAR	805.31 SAR
2024/11/07	شراء غير نقاط البيع أنثر (محلي) (431212262609-6399562200000870):ملاحظة:**12:26:45:الوقت: SAFWAT AL ZAHOOB EST, DAWADMI, SA	400.00 SAR	0.00 SAR	405.31 SAR
2024/11/07	شراء غير نقاط البيع أنثر (محلي) (431217122723-6428331201333912):ملاحظة:**17:12:37:الوقت: Qahwat Alsharqi, MUZAHMEYAH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	355.31 SAR
2024/11/07	شراء غير نقاط البيع أنثر (محلي) (431217123924-6428331201333912):ملاحظة:**17:12:49:الوقت: Qahwat Alsharqi, MUZAHMEYAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	335.31 SAR
2024/11/07	شراء غير نقاط البيع أنثر (محلي) (431217153625-6428331201333912):ملاحظة:**17:15:46:الوقت: Qahwat Alsharqi, MUZAHMEYAH, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	290.31 SAR
2024/11/07	تحويل الوقت:21:56:47:ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010148972FR:العنود	0.00 SAR	80.00 SAR	370.31 SAR
2024/11/07	عمليات التجار MC Term 5540745406050490 11/06 00:20:ملاحظة:**22:06:22:الوقت: 30 - 11/07 00:20:30 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	25.25 SAR	395.56 SAR
2024/11/07	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 11/07 12:24:56:ملاحظة:**22:59:52:الوقت: - 11/07 22:59:27 004630 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	829.50 SAR	1,225.06 SAR
2024/11/07	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 11/07 12:24:56:ملاحظة:**22:59:52:الوقت: - 11/07 22:59:27 004630 Commission - ALFALIH RESTAURANT	7.65 SAR	0.00 SAR	1,217.41 SAR
2024/11/08	شراء غير نقاط البيع أنثر (محلي) Faleh (431221500018-6424290306052969):ملاحظة:**21:50:08:الوقت: Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	1,192.41 SAR
2024/11/08	شراء غير نقاط البيع أنثر (محلي) SAFA (431211001964-8188764401279730):ملاحظة:**23:03:35:الوقت: EST, DAWADMI, SA	1,000.00 SAR	0.00 SAR	192.41 SAR
2024/11/08	شراء غير نقاط البيع أنثر (محلي) SAFA (431211001965-8188764401279730):ملاحظة:**23:03:51:الوقت: EST, DAWADMI, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	92.41 SAR
2024/11/08	شراء غير نقاط البيع أنثر (محلي) SAFA (431211001967-8188764401279730):ملاحظة:**23:04:13:الوقت: EST, DAWADMI, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	42.41 SAR
2024/11/08	شراء غير نقاط البيع أنثر (محلي) (431300212785-6428331201333912):ملاحظة:**00:21:35:الوقت: Qahwat Alsharqi, MUZAHMEYAH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	40.41 SAR
2024/11/08	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 11/07 22:59:27:ملاحظة:**14:34:39:الوقت: - 11/08 14:34:15 008424 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,342.50 SAR	1,382.91 SAR
2024/11/08	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 11/07 22:59:27:ملاحظة:**14:34:39:الوقت: - 11/08 14:34:15 008424 Commission - ALFALIH RESTAURANT	12.35 SAR	0.00 SAR	1,370.56 SAR
2024/11/08	تحويل الوقت:15:08:37:ملاحظة:W-/FRACCT/41200608010360727FR:فهد	0.00 SAR	150.00 SAR	1,520.56 SAR
2024/11/08	شراء غير نقاط البيع أنثر (محلي) AHSAN (431315314670-6413910006030536):ملاحظة:**15:31:54:الوقت: LAHZAEST, AFIF, SA	80.00 SAR	0.00 SAR	1,440.56 SAR
2024/11/08	تحويل الوقت:15:36:50:ملاحظة:W-/FRACCT/16500608010253160FR:يدر	0.00 SAR	300.00 SAR	1,740.56 SAR
2024/11/08	شراء غير نقاط البيع أنثر (محلي) (431312001716-1500312406047716):ملاحظة:**15:50:40:الوقت: GLODEN Artic EST, AFIF, SA	915.00 SAR	0.00 SAR	825.56 SAR
2024/11/08	شراء غير نقاط البيع أنثر (محلي) (431316381975-6321406706840266):ملاحظة:**16:38:25:الوقت: MANAZIL ALADAWAT, AFIF, SA	788.00 SAR	0.00 SAR	37.56 SAR
2024/11/08	شراء غير نقاط البيع أنثر (محلي) (111644006534-5539097806038947):ملاحظة:**16:44:59:الوقت: madhaq alqahwat aleara, AFIF, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	0.56 SAR
2024/11/08	تحويل الوقت:18:14:33:ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010405372FR:أشواق	0.00 SAR	30.00 SAR	30.56 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/11/08	تحويل الوقت:18:53:42**ملاحظة:1FR16156961W-/IRAFACCT/1320060801	0.00 SAR	40.00 SAR	70.56 SAR
2024/11/08	تحويل الوقت:19:07:56**ملاحظة:1FR10115101W-/IRAFACCT/3250060801	0.00 SAR	55.00 SAR	125.56 SAR
2024/11/08	تحويل الوقت:21:22:09**ملاحظة:79FR160660W-/IRAFACCT/1320060801	0.00 SAR	275.00 SAR	400.56 SAR
2024/11/08	عمليات التجار الوقت:23:04:04**ملاحظة:0490 11/07 00:20:20:30 - 11/08 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT VC Term 554074540605	0.00 SAR	14.56 SAR	415.12 SAR
2024/11/08	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:23:24:04**ملاحظة:0490 11/08 14:34:15:030284 - 11/08 23:23:25 030284 - ALFALIH RESTAURANT P1 Term 554074540605	0.00 SAR	1,260.00 SAR	1,675.12 SAR
2024/11/08	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:23:24:04**ملاحظة:0490 11/08 14:34:15:030284 - 11/08 23:23:25 030284 - ALFALIH RESTAURANT P1 Term 554074540605	11.59 SAR	0.00 SAR	1,663.53 SAR
2024/11/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:21:43:14**ملاحظة:83TTR - 00664253512, DAWADMI, SA STCC (431309002921-8162854601397783)	115.00 SAR	0.00 SAR	1,548.53 SAR
2024/11/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:21:46:59**ملاحظة:83TTR - 00664253512, DAWADMI, SA STCC (431309002922-8162854601397783)	132.25 SAR	0.00 SAR	1,416.28 SAR
2024/11/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:21:49:24**ملاحظة:771(082148020760-5502509606847771) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	1,401.28 SAR
2024/11/09	سحب - الصراف الآلي الوقت:23:30:18**ملاحظة:1545((NCRNRG3004107892-1545 NORTHERN REGION, BURAIDAH:)	1,400.00 SAR	0.00 SAR	1.28 SAR
2024/11/09	تحويل الوقت:01:22:24**ملاحظة:2FR10148972W-/IRAFACCT/1320060801	0.00 SAR	38.00 SAR	39.28 SAR
2024/11/09	تحويل الوقت:14:37:55**ملاحظة:16FR10120116W-/IRAFACCT/3100060801	0.00 SAR	45.00 SAR	84.28 SAR
2024/11/09	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:23:51:21**ملاحظة:0490 11/08 23:26:05:009284 - 11/09 23:50:28 009284 - ALFALIH RESTAURANT P1 Term 554074540605	0.00 SAR	1,337.00 SAR	1,421.28 SAR
2024/11/09	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:23:51:21**ملاحظة:0490 11/08 23:26:05:009284 - 11/09 23:50:28 009284 - ALFALIH RESTAURANT P1 Term 554074540605	12.33 SAR	0.00 SAR	1,408.95 SAR
2024/11/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:21:14:38**ملاحظة:771(092114020933-5502509606847771) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	39.00 SAR	0.00 SAR	1,369.95 SAR
2024/11/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:00:43:48**ملاحظة:17Di (431500433905-6426314106059017) Mart Market, AFIF, SA	170.00 SAR	0.00 SAR	1,199.95 SAR
2024/11/10	سحب - الصراف الآلي الوقت:00:59:02**ملاحظة:7558AFIF OLD BR 132, AFIF (RAJHIA4L06800Q2R-)	1,150.00 SAR	0.00 SAR	49.95 SAR
2024/11/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:09:17:12**ملاحظة:2969(431509170464-6424290306052969) Al-Otaibi Founda, AFIF, SA Faleh (431509170464-6424290306052969)	23.00 SAR	0.00 SAR	26.95 SAR
2024/11/10	تحويل الوقت:14:09:33**ملاحظة:7FR10054177W-/IRAFACCT/3250060801	0.00 SAR	190.00 SAR	216.95 SAR
2024/11/10	عمليات التجار الوقت:22:04:02**ملاحظة:0490 11/09 00:20:20:30 - 11/10 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT VC Term 554074540605	0.00 SAR	20.88 SAR	237.83 SAR
2024/11/10	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:23:58:22**ملاحظة:0490 11/09 23:50:28:023938 - 11/10 23:56:41 023938 - ALFALIH RESTAURANT P1 Term 554074540605	0.00 SAR	2,273.01 SAR	2,510.84 SAR
2024/11/10	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:23:58:22**ملاحظة:0490 11/09 23:50:28:023938 - 11/10 23:56:41 023938 - ALFALIH RESTAURANT P1 Term 554074540605	20.91 SAR	0.00 SAR	2,489.93 SAR
2024/11/11	التحويل من الحساب - الصراف الآلي الوقت:35:28**ملاحظة:46\$325000010006080170346\$**المستفيد:سظام منشاري خالد العضياني	1,000.00 SAR	0.00 SAR	1,489.93 SAR
2024/11/11	التحويل من الحساب - الصراف الآلي الوقت:36:15**ملاحظة:48\$384000010006080099048\$**المستفيد:زياد منيف مطلق النجيت الحربي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	489.93 SAR
2024/11/11	سحب - الصراف الآلي الوقت:36:33**ملاحظة:5275(CA-AFIF(QASEEM-AFIF)ATM4, AFIF: (RAJHIA1L068005SW-)	450.00 SAR	0.00 SAR	39.93 SAR
2024/11/11	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:12:01:34**ملاحظة:4111/10 23:56:41:031365 - 11/11 12:01:06 031365 - ALFALIH RESTAURANT P1 Term 554074540605	0.00 SAR	978.00 SAR	1,017.93 SAR
2024/11/11	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:12:01:34**ملاحظة:4111/10 23:56:41:031365 - 11/11 12:01:06 031365 - ALFALIH RESTAURANT P1 Term 554074540605	9.01 SAR	0.00 SAR	1,008.92 SAR
2024/11/11	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:13:45:09**ملاحظة:402 11/11 13:44:53 007402 - ALFALIH RESTAURANT P1 Term 554074540605	0.00 SAR	135.00 SAR	1,143.92 SAR
2024/11/11	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:13:45:09**ملاحظة:402 11/11 13:44:53 007402 - ALFALIH RESTAURANT P1 Term 554074540605	1.24 SAR	0.00 SAR	1,142.68 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/11/11	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:14:18:33**ملاحظة:(431614181126-6399562200000870) SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA	1,100.00 SAR	0.00 SAR	42.68 SAR
2024/11/11	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:18:34:23**ملاحظة:(431618341693-6424290306052969) Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	16.68 SAR
2024/11/11	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:18:47:48**ملاحظة:(431618474199-6424290306052969) Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	1.68 SAR
2024/11/11	تحويل الوقت:19:39:53**ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010101724FR	0.00 SAR	63.00 SAR	64.68 SAR
2024/11/11	عمليات التجار الوقت:04:05:22**ملاحظة:VC Term 5540745406050490 11/10 00:20:30 - 11/11 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	17.48 SAR	82.16 SAR
2024/11/11	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:23:54:21**ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 11/11 13:44:53- 11/11 23:53:39 016496 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	879.50 SAR	961.66 SAR
2024/11/11	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:23:54:21**ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 11/11 13:44:53- 11/11 23:53:39 016496 Commission - ALFALIH RESTAURANT	8.09 SAR	0.00 SAR	953.57 SAR
2024/11/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:23:05:42**ملاحظة:(112304060330-5502510006847772) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	70.00 SAR	0.00 SAR	883.57 SAR
2024/11/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:07:09:23**ملاحظة:(112306060332-5502510006847772) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	873.57 SAR
2024/11/12	تحويل الوقت:14:15:46**ملاحظة:W-/FRACCT/28100608010042158FR	0.00 SAR	170.00 SAR	1,043.57 SAR
2024/11/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:14:45:13**ملاحظة:(431714444343-6399562200000870) SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA	1,000.00 SAR	0.00 SAR	43.57 SAR
2024/11/12	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:18:57:01**ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 11/11 23:53:39- 11/12 18:56:43 026476 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	2,531.00 SAR	2,574.57 SAR
2024/11/12	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:18:57:01**ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 11/11 23:53:39- 11/12 18:56:43 026476 Commission - ALFALIH RESTAURANT	23.32 SAR	0.00 SAR	2,551.25 SAR
2024/11/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:18:59:46**ملاحظة:(431706001152-8138356302095075) TRADING CO, TAIF, SA	2,500.00 SAR	0.00 SAR	51.25 SAR
2024/11/12	تحويل الوقت:22:03:57**ملاحظة:W-/FRACCT/32500608010110458FR	0.00 SAR	94.00 SAR	145.25 SAR
2024/11/12	عمليات التجار الوقت:21:58:22**ملاحظة:VC Term 5540745406050490 11/11 00:20:30 - 11/12 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	19.42 SAR	164.67 SAR
2024/11/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:00:32:08**ملاحظة:(431808002497-6424290306052969) Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	137.67 SAR
2024/11/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:29:37:08**ملاحظة:(431808292998-6424290306052969) Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	122.67 SAR
2024/11/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:07:07:08**ملاحظة:(431808465999-6424290306052969) Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	103.67 SAR
2024/11/13	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:23:43:10**ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 11/12 18:56:43- 11/13 10:23:20 016366 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,297.00 SAR	1,400.67 SAR
2024/11/13	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:23:43:10**ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 11/12 18:56:43- 11/13 10:23:20 016366 Commission - ALFALIH RESTAURANT	11.95 SAR	0.00 SAR	1,388.72 SAR
2024/11/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:25:00:10**ملاحظة:(431810006344-8161469101348534) Modern Distribution Tr, RIYADH, SA	115.00 SAR	0.00 SAR	1,273.72 SAR
2024/11/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:25:45:10**ملاحظة:(431810006345-8161469101348534) Modern Distribution Tr, RIYADH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	1,250.72 SAR
2024/11/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:12:49:13**ملاحظة:(431813490418-6424290306052969) Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	1,243.72 SAR
2024/11/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:26:20:14**ملاحظة:(431814261224-6424290306052969) Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	1,229.72 SAR
2024/11/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:27:17:16**ملاحظة:(431804006360-8161469101348534) Modern Distribution Tr, RIYADH, SA	115.00 SAR	0.00 SAR	1,114.72 SAR
2024/11/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:17:57:16**ملاحظة:(431804006362-8161469101348534) Modern Distribution Tr, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	1,094.72 SAR
2024/11/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:43:34:19**ملاحظة:(431819432634-6428331201333912) Qahwat Alsharqi, MUZAHMEYAH, SA	75.00 SAR	0.00 SAR	1,019.72 SAR
2024/11/13	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:39:59:23**ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 11/13 10:23:20- 11/13 23:39:44 011712 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	2,176.50 SAR	3,196.22 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/11/13	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 11/13 10:23:20:ملاحظة:**23:39:59:الوقت: - 11/13 23:39:44 011712 Commission - ALFALIH RESTAURANT	20.08 SAR	0.00 SAR	3,176.14 SAR
2024/11/14	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (431901324211-6309425771201476):ملاحظة:**01:33:19:الوقت: DIMART, AFIF, SA	76.50 SAR	0.00 SAR	3,099.64 SAR
2024/11/14	سحب - الصراف الالكي ROYAL CENTER 2, QASSIM:ملاحظة:**02:26:34:الوقت: ((RAJHIA5L06800Q7H-1915	3,000.00 SAR	0.00 SAR	99.64 SAR
2024/11/14	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) Faleh (431908252671-6424290306052969):ملاحظة:**08:25:34:الوقت: Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	52.00 SAR	0.00 SAR	47.64 SAR
2024/11/14	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 11/13 23:39:44:ملاحظة:**12:58:44:الوقت: - 11/14 12:58:32 005358 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	859.00 SAR	906.64 SAR
2024/11/14	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 11/13 23:39:44:ملاحظة:**12:58:45:الوقت: - 11/14 12:58:32 005358 Commission - ALFALIH RESTAURANT	7.91 SAR	0.00 SAR	898.73 SAR
2024/11/14	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) ZAWIA (111259002001-5547127171152001):ملاحظة:**13:00:11:الوقت: AL SHUROOQ FOOD, DAWADMI, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	798.73 SAR
2024/11/14	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) Faleh (431913172589-6424290306052969):ملاحظة:**13:17:33:الوقت: Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	783.73 SAR
2024/11/14	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (431913475457-6399562200000870):ملاحظة:**13:48:20:الوقت: SAFWAT AL ZAHOOR EST, DAWADMI, SA	725.00 SAR	0.00 SAR	58.73 SAR
2024/11/14	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 11/14 12:58:32:ملاحظة:**15:38:21:الوقت: - 11/14 15:37:50 026564 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	244.50 SAR	303.23 SAR
2024/11/14	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 11/14 12:58:32:ملاحظة:**15:38:21:الوقت: - 11/14 15:37:50 026564 Commission - ALFALIH RESTAURANT	2.26 SAR	0.00 SAR	300.97 SAR
2024/11/14	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) Coca (431915423935-6447039564470395):ملاحظة:**15:42:45:الوقت: Cola Bottling Sau, DAWADMI, SA	250.00 SAR	0.00 SAR	50.97 SAR
2024/11/14	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) Coca (431915433038-6447039564470395):ملاحظة:**15:43:36:الوقت: Cola Bottling Sau, DAWADMI, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	0.97 SAR
2024/11/14	تحويل الوقت:**19:28:20:ملاحظة:W-/FRACCT/32500608010118501FR:سهم	0.00 SAR	177.00 SAR	177.97 SAR
2024/11/15	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 11/14 15:37:50:ملاحظة:**00:01:30:الوقت: - 11/14 23:59:46 007131 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	327.00 SAR	504.97 SAR
2024/11/15	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 11/14 15:37:50:ملاحظة:**00:01:30:الوقت: - 11/14 23:59:46 007131 Commission - ALFALIH RESTAURANT	3.03 SAR	0.00 SAR	501.94 SAR
2024/11/15	عمليات التجار VC Term 5540745406050490 11/14 00:20:00:ملاحظة:**22:07:26:الوقت: 30 - 11/15 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	16.51 SAR	518.45 SAR
2024/11/15	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 11/15 00:03:19:ملاحظة:**22:55:03:الوقت: - 11/15 22:54:39 025690 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,399.50 SAR	1,917.95 SAR
2024/11/15	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 11/15 00:03:19:ملاحظة:**22:55:03:الوقت: - 11/15 22:54:39 025690 Commission - ALFALIH RESTAURANT	12.91 SAR	0.00 SAR	1,905.04 SAR
2024/11/16	سحب - الصراف الالكي NORTHERN REGION, BURAIDAH:ملاحظة:**22:45:11:الوقت: ((NCRNRG3004107892-2289	500.00 SAR	0.00 SAR	1,405.04 SAR
2024/11/16	سحب - الصراف الالكي NORTHERN REGION, BURAIDAH:ملاحظة:**22:56:23:الوقت: ((NCRNRG3004107892-2291	1,400.00 SAR	0.00 SAR	5.04 SAR
2024/11/16	تحويل الوقت:**13:30:47:ملاحظة:W-/FRACCT/13200608016066079FR:العنود	0.00 SAR	118.00 SAR	123.04 SAR
2024/11/16	تحويل الوقت:**20:29:01:ملاحظة:W-/FRACCT/42100608010170034FR:ماطر	0.00 SAR	48.00 SAR	171.04 SAR
2024/11/16	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 11/15 22:57:51:ملاحظة:**23:46:02:الوقت: - 11/16 23:45:47 029856 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	766.50 SAR	937.54 SAR
2024/11/16	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 11/15 22:57:51:ملاحظة:**23:46:02:الوقت: - 11/16 23:45:47 029856 Commission - ALFALIH RESTAURANT	7.02 SAR	0.00 SAR	930.52 SAR
2024/11/17	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) Faleh (432208113858-6424290306052969):ملاحظة:**08:11:46:الوقت: Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	78.00 SAR	0.00 SAR	852.52 SAR
2024/11/17	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 11/16 23:45:47:ملاحظة:**13:02:53:الوقت: - 11/17 13:02:20 002475 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	514.50 SAR	1,367.02 SAR
2024/11/17	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 11/16 23:45:47:ملاحظة:**13:02:53:الوقت: - 11/17 13:02:20 002475 Commission - ALFALIH RESTAURANT	4.76 SAR	0.00 SAR	1,362.26 SAR
2024/11/17	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (432213034302-6399562200000870):ملاحظة:**13:03:59:الوقت: SAFWAT AL ZAHOOR EST, DAWADMI, SA	1,300.00 SAR	0.00 SAR	62.26 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/11/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:13:05:13**ملاحظة:(432213050004-6399562200000870)SAFWAT AL ZAHOOR EST, DAWADMI, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	12.26 SAR
2024/11/17	تحويل الوقت:16:56:44**ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010283613FR	0.00 SAR	97.00 SAR	109.26 SAR
2024/11/17	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:23:48:24**ملاحظة:11/17 13:02:20 - 11/17 23:48:01 011168 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	424.00 SAR	533.26 SAR
2024/11/17	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:23:48:24**ملاحظة:11/17 13:02:20 - 11/17 23:48:01 011168 Commission - ALFALIH RESTAURANT	3.95 SAR	0.00 SAR	529.31 SAR
2024/11/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:20:51:13**ملاحظة:Faleh (432220510508-6424290306052969)Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	511.31 SAR
2024/11/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:22:18:52**ملاحظة:Faleh (432222184412-6424290306052969)Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	510.31 SAR
2024/11/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:22:28:49**ملاحظة:Faleh (432222284014-6424290306052969)Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	509.31 SAR
2024/11/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:23:58:43**ملاحظة:(172357061023-5502510006847772)LIGHTNING STATION, AFIF, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	485.31 SAR
2024/11/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:14:55:42**ملاحظة:(432314552717-6399562200000870)SAFWAT AL ZAHOOR EST, DAWADMI, SA	450.00 SAR	0.00 SAR	35.31 SAR
2024/11/18	عمليات التجار الوقت:00:20:30 - 11/18 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	10.68 SAR	45.99 SAR
2024/11/18	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:23:57:18**ملاحظة:11/17 23:48:01 - 11/18 23:55:31 013373 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,204.50 SAR	1,250.49 SAR
2024/11/18	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:23:57:18**ملاحظة:11/17 23:48:01 - 11/18 23:55:31 013373 Commission - ALFALIH RESTAURANT	11.09 SAR	0.00 SAR	1,239.40 SAR
2024/11/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:23:06:17**ملاحظة:(182305061124-5502510006847772)LIGHTNING STATION, AFIF, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	1,216.40 SAR
2024/11/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:12:42:16**ملاحظة:Faleh (432412420774-6424290306052969)Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	1,202.40 SAR
2024/11/19	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:13:41:09**ملاحظة:11/18 23:55:31 - 11/19 13:40:42 022903 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	684.00 SAR	1,886.40 SAR
2024/11/19	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:13:41:09**ملاحظة:11/18 23:55:31 - 11/19 13:40:42 022903 Commission - ALFALIH RESTAURANT	6.27 SAR	0.00 SAR	1,880.13 SAR
2024/11/19	إيداع مبلغ تمويل الوقت:15:02:25**ملاحظة:O00000IS24324M3HY0-00000SELLCAO	0.00 SAR	163,000.00 SAR	164,880.13 SAR
2024/11/19	رسوم ادارية لإصدار تمويل شخصي الوقت:15:02:30**ملاحظة:O00IS24324M3HY0-AL RAJHI BANK:المستفيد:OPOY0LS8ADMFEEO	5,623.50 SAR	0.00 SAR	159,256.63 SAR
2024/11/19	رسوم وساطة الوقت:15:02:30**ملاحظة:O00IS24324M3HY0-OP0Y0LS8BRKFEEO	1,725.00 SAR	0.00 SAR	157,531.63 SAR
2024/11/19	تحويل الوقت:15:11:46**ملاحظة:E-/TOACCT/32500608010062220TO:فالج- *المستفيد:فالج جزاء جبران السليس العنبي	75,000.00 SAR	0.00 SAR	82,531.63 SAR
2024/11/19	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:18:39:57**ملاحظة:11/19 13:40:42 - 11/19 18:39:28 023069 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	45.50 SAR	82,577.13 SAR
2024/11/19	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:18:39:57**ملاحظة:11/19 13:40:42 - 11/19 18:39:28 023069 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.44 SAR	0.00 SAR	82,576.69 SAR
2024/11/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:18:42:07**ملاحظة:BENSE (432406001176-8138356302095075)TRADING CO, TAIF, SA	1,800.00 SAR	0.00 SAR	80,776.69 SAR
2024/11/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:18:42:32**ملاحظة:BENSE (432406001177-8138356302095075)TRADING CO, TAIF, SA	200.00 SAR	0.00 SAR	80,576.69 SAR
2024/11/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:18:42:55**ملاحظة:BENSE (432406001178-8138356302095075)TRADING CO, TAIF, SA	500.00 SAR	0.00 SAR	80,076.69 SAR
2024/11/19	تحويل الوقت:20:21:37**ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010304658FR	0.00 SAR	25.00 SAR	80,101.69 SAR
2024/11/19	عمليات التجار الوقت:22:05:56**ملاحظة:11/18 00:20:30 - 11/19 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	30.10 SAR	80,131.79 SAR
2024/11/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:20:41:49**ملاحظة:Faleh (432420414107-6424290306052969)Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	46.00 SAR	0.00 SAR	80,085.79 SAR
2024/11/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:06:28:58**ملاحظة:(200628061250-5502510006847772)LIGHTNING STATION, AFIF, SA	92.00 SAR	0.00 SAR	79,993.79 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/11/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 01:53:01**06:53:01 ملاحظة: (432506525414-6424290306052969) Faleh Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	79,968.79 SAR
2024/11/20	تحويل الوقت: 30:29:30**13:29:30 ملاحظة: (32500608010062220TO:TOACCT/E-فالج- **المستفيد:فالج جزاء جزان السليس العنبي	79,000.00 SAR	0.00 SAR	968.79 SAR
2024/11/20	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 32:52:32**23:52:32 ملاحظة: (5540745406050490 11/19 18:39:58 022349 - ALFALIH RESTAURANT P1 Term	0.00 SAR	1,259.00 SAR	2,227.79 SAR
2024/11/20	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 32:52:32**23:52:32 ملاحظة: (5540745406050490 11/19 18:39:58 022349 Commission - ALFALIH RESTAURANT P1 Term	11.63 SAR	0.00 SAR	2,216.16 SAR
2024/11/21	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 18:30:54**23:30:54 ملاحظة: (432511051656-8180140606017004) Alfroj Altazaj, AFIF, SA	43.00 SAR	0.00 SAR	2,173.16 SAR
2024/11/21	سحب - الصراف الالكي الوقت: 22:45:00**00:22:45 ملاحظة: (ROYAL CENTER 2, QASSIM: (RAJHIA5L06800Q7H-4718	2,100.00 SAR	0.00 SAR	73.16 SAR
2024/11/21	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 54:34:54**15:34:54 ملاحظة: (5540745406050490 11/21 00:18:19 017934 - ALFALIH RESTAURANT P1 Term	0.00 SAR	645.00 SAR	718.16 SAR
2024/11/21	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 54:34:54**15:34:54 ملاحظة: (5540745406050490 11/21 00:18:19 017934 Commission - ALFALIH RESTAURANT P1 Term	5.97 SAR	0.00 SAR	712.19 SAR
2024/11/21	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 18:45:18**15:45:18 ملاحظة: (432615444548-6399562200000870) SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA	700.00 SAR	0.00 SAR	12.19 SAR
2024/11/21	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 27:47:27**15:47:27 ملاحظة: (211546061368-5502510006847772) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	5.19 SAR
2024/11/21	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 58:16:51**16:51:58 ملاحظة: (211651061385-5502510006847772) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	4.19 SAR
2024/11/21	تحويل الوقت: 38:20:21**21:20:38 ملاحظة: W-/FRACCT/47500608010407134FR:سميره	0.00 SAR	165.00 SAR	169.19 SAR
2024/11/21	عمليات التجار الوقت: 40:06:22**22:06:40 ملاحظة: (5540745406050490 11/20 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT VC Term	0.00 SAR	34.47 SAR	203.66 SAR
2024/11/21	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 43:52:23**23:52:43 ملاحظة: (5540745406050490 11/21 15:34:35 026340 - ALFALIH RESTAURANT P1 Term	0.00 SAR	315.00 SAR	518.66 SAR
2024/11/21	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 43:52:23**23:52:43 ملاحظة: (5540745406050490 11/21 15:34:35 026340 Commission - ALFALIH RESTAURANT P1 Term	2.88 SAR	0.00 SAR	515.78 SAR
2024/11/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 04:38:23**38:04:38 ملاحظة: (212337061424-5502510006847772) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	488.78 SAR
2024/11/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 58:38:23**23:38:58 ملاحظة: (212338061425-5502510006847772) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	487.78 SAR
2024/11/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 07:06:20**20:06:07 ملاحظة: (432708002707-8162208401408838) MODERN DISTRIBUTION TR, RIYADH, SA	90.00 SAR	0.00 SAR	397.78 SAR
2024/11/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 24:06:20**20:06:24 ملاحظة: (222005061466-5502510006847772) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	381.78 SAR
2024/11/22	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 13:52:23**23:52:13 ملاحظة: (5540745406050490 11/21 23:52:06 028370 - ALFALIH RESTAURANT P1 Term	0.00 SAR	1,284.50 SAR	1,666.28 SAR
2024/11/22	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 13:52:23**23:52:13 ملاحظة: (5540745406050490 11/21 23:52:06 028370 Commission - ALFALIH RESTAURANT P1 Term	11.83 SAR	0.00 SAR	1,654.45 SAR
2024/11/23	سحب - الصراف الالكي الوقت: 03:54:20**20:54:03 ملاحظة: (NORTHERN REGION, BURAIDAH: ((NCRNRG3004107892-2873	350.00 SAR	0.00 SAR	1,304.45 SAR
2024/11/23	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 56:16:22**22:16:56 ملاحظة: (432710003037-8162854601397783) TTR - 00664253512, DAWADMI, SA STCC	30.00 SAR	0.00 SAR	1,274.45 SAR
2024/11/23	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 58:13:00**00:13:58 ملاحظة: (230013061491-5502510006847772) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	1,257.45 SAR
2024/11/23	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 37:11:12**12:11:37 ملاحظة: (432809063152-8160246001265075) FOZAN PETROL STATIO, AFIF, SA AL	300.00 SAR	0.00 SAR	957.45 SAR
2024/11/23	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 44:53:14**23:53:44 ملاحظة: (432814532269-6399562200000870) SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA	725.00 SAR	0.00 SAR	232.45 SAR
2024/11/23	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 42:23:18**18:23:42 ملاحظة: (111823043997-5582356201812767) MOOMYDAH EST, AFIF, SA AL	205.00 SAR	0.00 SAR	27.45 SAR
2024/11/23	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 09:43:18**18:43:09 ملاحظة: (432806023572-8150527301982007) Alrawdah co, RIYADH, SA Zahrat	18.98 SAR	0.00 SAR	8.47 SAR
2024/11/23	تحويل الوقت: 27:00:21**21:00:27 ملاحظة: W-/FRACCT/32500608010116216FR:هبله	0.00 SAR	85.00 SAR	93.47 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/11/23	عمليات التجار VC Term 5540745406050490 11/22 00:20:00:20:06:36:ملاحظة: **22:06:36: الوقت: 30 - 11/23 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	36.91 SAR	130.38 SAR
2024/11/23	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 11/23 00:00:09:ملاحظة: **23:30:28: الوقت: 11/23 23:30:15 023976 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,081.00 SAR	1,211.38 SAR
2024/11/23	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 11/23 00:00:09:ملاحظة: **23:30:28: الوقت: 11/23 23:30:15 023976 Commission - ALFALIH RESTAURANT	9.98 SAR	0.00 SAR	1,201.40 SAR
2024/11/24	شراء غير نقاط البيع أنثر (محلي) (432809006506-8161469101348534):ملاحظة: **21:35:43: الوقت: Modern Distribution Tr, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	1,176.40 SAR
2024/11/24	سحب - الصراف الآلي CA-AFIF(QASEEM-AFIF)ATM4, AFIF:ملاحظة: **00:22:23: الوقت: (RAJHIA1L068005SW-7932)	1,100.00 SAR	0.00 SAR	76.40 SAR
2024/11/24	شراء غير نقاط البيع أنثر (محلي) (432900391943-6395200071201475):ملاحظة: **00:39:26: الوقت: DIMART, AFIF, SA	62.00 SAR	0.00 SAR	14.40 SAR
2024/11/24	شراء غير نقاط البيع أنثر (محلي) (432900494350-6394494601278833):ملاحظة: **00:49:53: الوقت: IBRAHIM SULAIMAN ALAWA, AFIF, SA	9.25 SAR	0.00 SAR	5.15 SAR
2024/11/24	تحويل W-/FRACCT/32500608010089967FR:ملاحظة: **14:08:49: الوقت: عبدالمجيد	0.00 SAR	48.00 SAR	53.15 SAR
2024/11/24	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 11/23 23:30:15:ملاحظة: **15:19:33: الوقت: 11/24 15:19:10 030450 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	613.00 SAR	666.15 SAR
2024/11/24	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 11/23 23:30:15:ملاحظة: **15:19:33: الوقت: 11/24 15:19:10 030450 Commission - ALFALIH RESTAURANT	5.65 SAR	0.00 SAR	660.50 SAR
2024/11/24	شراء غير نقاط البيع أنثر (محلي) (432915201580-6399562200000870):ملاحظة: **15:20:29: الوقت: SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA	650.00 SAR	0.00 SAR	10.50 SAR
2024/11/24	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 11/24 15:19:10:ملاحظة: **21:53:02: الوقت: 11/24 21:52:33 000672 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	345.00 SAR	355.50 SAR
2024/11/24	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 11/24 15:19:10:ملاحظة: **21:53:02: الوقت: 11/24 21:52:33 000672 Commission - ALFALIH RESTAURANT	3.16 SAR	0.00 SAR	352.34 SAR
2024/11/25	شراء غير نقاط البيع أنثر (محلي) SAFA (432909002150-8188764401279730):ملاحظة: **21:55:12: الوقت: EST, DAWADMI, SA	350.00 SAR	0.00 SAR	2.34 SAR
2024/11/25	شراء غير نقاط البيع أنثر (محلي) (433000000547-8199316601332200):ملاحظة: **00:05:32: الوقت: MAHAL ALSARQI, MUZAHMEYAH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	0.34 SAR
2024/11/25	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 11/24 21:52:33:ملاحظة: **23:39:30: الوقت: 11/25 23:39:11 004503 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,300.50 SAR	1,300.84 SAR
2024/11/25	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 11/24 21:52:33:ملاحظة: **23:39:30: الوقت: 11/25 23:39:11 004503 Commission - ALFALIH RESTAURANT	11.92 SAR	0.00 SAR	1,288.92 SAR
2024/11/26	شراء غير نقاط البيع أنثر (محلي) Faleh (433107570116-6424290306052969):ملاحظة: **07:57:09: الوقت: Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	1,287.92 SAR
2024/11/26	شراء غير نقاط البيع أنثر (محلي) Faleh (433108085418-6424290306052969):ملاحظة: **08:09:02: الوقت: Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	1,262.92 SAR
2024/11/26	شراء غير نقاط البيع أنثر (محلي) Faleh (433109312120-6424290306052969):ملاحظة: **09:31:29: الوقت: Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	1,258.92 SAR
2024/11/26	شراء غير نقاط البيع أنثر (محلي) AL (433109063485-8160246001265075):ملاحظة: **12:12:44: الوقت: FOZAN PETROL STATIO, AFIF, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	1,208.92 SAR
2024/11/26	شراء غير نقاط البيع أنثر (محلي) (011096131043-1372232803017879):ملاحظة: **13:10:49: الوقت: Aramex Saudi Limited, RIYADH, SA	422.30 SAR	0.00 SAR	786.62 SAR
2024/11/26	شراء غير نقاط البيع أنثر (محلي) (433114460792-6395200071201475):ملاحظة: **14:46:15: الوقت: DIMART, AFIF, SA	94.50 SAR	0.00 SAR	692.12 SAR
2024/11/26	شراء غير نقاط البيع أنثر (محلي) (433114560325-6364459502137999):ملاحظة: **14:56:10: الوقت: alasihaa, AFIF, SA	7.95 SAR	0.00 SAR	684.17 SAR
2024/11/26	شراء غير نقاط البيع أنثر (محلي) Faleh (433116314137-6424290306052969):ملاحظة: **16:31:48: الوقت: Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	675.17 SAR
2024/11/26	شراء غير نقاط البيع أنثر (محلي) Faleh (433118040847-6424290306052969):ملاحظة: **18:04:16: الوقت: Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	670.17 SAR
2024/11/26	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 11/25 23:40:15:ملاحظة: **18:15:25: الوقت: 11/26 18:15:04 005814 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,079.50 SAR	1,749.67 SAR
2024/11/26	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 11/25 23:40:15:ملاحظة: **18:15:25: الوقت: 11/26 18:15:04 005814 Commission - ALFALIH RESTAURANT	9.95 SAR	0.00 SAR	1,739.72 SAR
2024/11/26	شراء غير نقاط البيع أنثر (محلي) BENSE (433106001197-8138356302095075):ملاحظة: **18:26:10: الوقت: TRADING CO, TAIF, SA	1,700.00 SAR	0.00 SAR	39.72 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/11/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:2023:05:46:19:49:33*ملاحظة:(261948061691-5502510006847772) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	20.72 SAR
2024/11/26	عمليات التجار الوقت:2023:05:20:22:00:20*ملاحظة:(VC Term 5540745406050490 11/25 00:20:30 - 11/26 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	25.25 SAR	45.97 SAR
2024/11/26	نقاط بيع - داتنة التاجر الوقت:2023:05:46:23:05:15*ملاحظة:(P1 Term 5540745406050490 11/26 18:15:04:11/26 23:05:15 001225 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	315.00 SAR	360.97 SAR
2024/11/26	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:2023:05:46:23:05:15*ملاحظة:(P1 Term 5540745406050490 11/26 18:15:04:11/26 23:05:15 001225 Commission - ALFALIH RESTAURANT	2.89 SAR	0.00 SAR	358.08 SAR
2024/11/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:2023:07:45:23:07:45*ملاحظة:(433120001789-1500312406047716) GLODEN Artic EST, AFIF, SA	350.00 SAR	0.00 SAR	8.08 SAR
2024/11/27	تحويل الوقت:2024:01:08:24:01*ملاحظة:(W-/FRACCT/53000608010073418FR	0.00 SAR	915.00 SAR	923.08 SAR
2024/11/27	تحويل الوقت:2025:06:15:06:55*ملاحظة:(W-/FRACCT/13200608016063324FR	0.00 SAR	133.00 SAR	1,056.08 SAR
2024/11/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:2023:09:15:47:09:15*ملاحظة:(433215465707-6399562200000870) SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA	1,050.00 SAR	0.00 SAR	6.08 SAR
2024/11/27	نقاط بيع - داتنة التاجر الوقت:2023:05:41:05:23:05:15*ملاحظة:(P1 Term 5540745406050490 11/26 23:05:15:11/27 23:40:56 002671 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,803.55 SAR	1,809.63 SAR
2024/11/27	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:2023:05:41:05:23:05:15*ملاحظة:(P1 Term 5540745406050490 11/26 23:05:15:11/27 23:40:56 002671 Commission - ALFALIH RESTAURANT	16.67 SAR	0.00 SAR	1,792.96 SAR
2024/11/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:2023:07:53:00:07:53*ملاحظة:(433300000773-8199316601332200) MAHAL ALSARQI, MUZAHMEYAH, SA	1,000.00 SAR	0.00 SAR	792.96 SAR
2024/11/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:2023:08:06:00:08:06*ملاحظة:(433300000774-8199316601332200) MAHAL ALSARQI, MUZAHMEYAH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	752.96 SAR
2024/11/28	نقاط بيع - داتنة التاجر الوقت:2023:17:36:18:17:36*ملاحظة:(P1 Term 5540745406050490 11/27 23:40:56:11/28 18:17:01 009391 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,563.00 SAR	2,315.96 SAR
2024/11/28	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:2023:17:36:18:17:36*ملاحظة:(P1 Term 5540745406050490 11/27 23:40:56:11/28 18:17:01 009391 Commission - ALFALIH RESTAURANT	14.43 SAR	0.00 SAR	2,301.53 SAR
2024/11/28	نقاط بيع - داتنة التاجر الوقت:2023:19:11:18:18:17*ملاحظة:(P1 Term 5540745406050490 11/28 18:17:01:11/28 23:18:58 028301 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	580.00 SAR	2,881.53 SAR
2024/11/28	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:2023:19:11:18:18:17*ملاحظة:(P1 Term 5540745406050490 11/28 18:17:01:11/28 23:18:58 028301 Commission - ALFALIH RESTAURANT	5.33 SAR	0.00 SAR	2,876.20 SAR
2024/11/28	حوالات فورية واردة الوقت:2023:19:58:23:19:58*ملاحظة:(20241129SAINMAINMA2BXXX12319100031/FAWAZ ABDULLAH QAID FAWAZ ABDULLAH QAID ALMOHAMADI**المستفيد**ALMOHAMADI	0.00 SAR	1,000.00 SAR	3,876.20 SAR
2024/11/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:2023:15:23:21:23:15*ملاحظة:(433309000849-8199316601332200) MAHAL ALSARQI, MUZAHMEYAH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	3,826.20 SAR
2024/11/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:2023:20:38:22:20:38*ملاحظة:(433322203150-6321406706840266) MANAZIL ALADAWAT, AFIF, SA	1,140.00 SAR	0.00 SAR	2,686.20 SAR
2024/11/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:2023:04:22:21:04:22*ملاحظة:(433322205751-6321406706840266) MANAZIL ALADAWAT, AFIF, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	2,636.20 SAR
2024/11/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:2023:32:10:22:32:10*ملاحظة:(112822004738-1639921801300001) Golden House Touches T, AFIF, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	2,611.20 SAR
2024/11/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:2023:09:59:22:59:09*ملاحظة:(433322590075-6406429800102784) ALHARAM MODERN TRADING, AFIF, SA	137.00 SAR	0.00 SAR	2,474.20 SAR
2024/11/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:2023:14:26:23:14:26*ملاحظة:(madag (433323140541-6376601806002971) alqahoah, AFIF, SA	54.00 SAR	0.00 SAR	2,420.20 SAR
2024/11/29	سحب - الصراف الآلي الوقت:2023:16:17:23:16:17*ملاحظة:(ROYAL CENTER 2, QASSIM:((RAJHIA5L06800Q7H-9304	800.00 SAR	0.00 SAR	1,620.20 SAR
2024/11/29	سحب - الصراف الآلي الوقت:2023:20:16:23:20:16*ملاحظة:(ROYAL CENTER 2, QASSIM:((RAJHIA5L06800Q7H-9306	600.00 SAR	0.00 SAR	1,020.20 SAR
2024/11/29	سحب - الصراف الآلي الوقت:2023:20:59:23:20:59*ملاحظة:(ROYAL CENTER 2, QASSIM:((RAJHIA5L06800Q7H-9307	1,000.00 SAR	0.00 SAR	20.20 SAR
2024/11/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:2023:13:08:13:13:08*ملاحظة:(Faleh (433408130704-6424290306052969) Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	0.20 SAR
2024/11/29	نقاط بيع - داتنة التاجر الوقت:2023:46:46:23:46:46*ملاحظة:(P1 Term 5540745406050490 11/28 23:40:52:11/29 23:46:11 022687 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	2,221.50 SAR	2,221.70 SAR
2024/11/29	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:2023:46:46:23:46:46*ملاحظة:(P1 Term 5540745406050490 11/28 23:40:52:11/29 23:46:11 022687 Commission - ALFALIH RESTAURANT	20.51 SAR	0.00 SAR	2,201.19 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/11/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:00:16:06:ملاحظة:(300015061835-5502510006847772) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	86.00 SAR	0.00 SAR	2,115.19 SAR
2024/11/30	تحويل الوقت:16:40:54:ملاحظة:W-/FRACCT/32500608010181897FR	0.00 SAR	75.00 SAR	2,190.19 SAR
2024/11/30	حوالات فورية واردة الوقت:19:39:47:ملاحظة:20241130SANCBKNCBK2B82811939996302/MOHAMMAD HASAN MOHAMMAD HASAN HASAN المستفيد:HASAN	0.00 SAR	200.00 SAR	2,390.19 SAR
2024/11/30	تحويل الوقت:20:01:11:ملاحظة:W-/FRACCT/13200608012030079FR	0.00 SAR	170.00 SAR	2,560.19 SAR
2024/11/30	عمليات التجار الوقت:22:06:56:ملاحظة:MC Term 5540745406050490 11/29 00:20:30 - 11/30 00:20:30 - 11/30 23:45:44 004485 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	72.84 SAR	2,633.03 SAR
2024/11/30	قواتير نظام سداد الوقت:23:45:56:ملاحظة:A#002-5634462434 -10084776121	2,770.10 SAR	0.00 SAR	-137.07 SAR
2024/11/30	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:23:46:23:ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 11/29 23:46:11:ملاحظة:11/30 23:45:44 004485 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,056.50 SAR	919.43 SAR
2024/11/30	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:23:46:23:ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 11/29 23:46:11:ملاحظة:11/30 23:45:44 004485 Commission - ALFALIH RESTAURANT	9.71 SAR	0.00 SAR	909.72 SAR
2024/12/01	إيداع - الصراف الالي الوقت:23:44:44:ملاحظة:Cash Deposit CA-AL BIJADIYA BRANCH ,AL-ملاحظة:(BEJADYAH (RAJHIA1L068005GS-3699	0.00 SAR	150.00 SAR	1,059.72 SAR
2024/12/01	سحب - الصراف الالكي الوقت:23:48:33:ملاحظة:CA-BAJADIA BR -325, BJADIEH:ملاحظة:((RAJHIA1L068005B0-1669	1,000.00 SAR	0.00 SAR	59.72 SAR
2024/12/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:23:54:12:ملاحظة:(433511031641-8132714506045374) mateam birust, DAWADMI, SA	18.50 SAR	0.00 SAR	41.22 SAR
2024/12/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:20:20:37:ملاحظة:(433600202909-6384279906827740) ALJAMIEI SHOP, ALBIJADIYAH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	1.22 SAR
2024/12/01	تحويل الوقت:17:42:19:ملاحظة:W-/FRACCT/31200608010243114FR	0.00 SAR	105.00 SAR	106.22 SAR
2024/12/01	عمليات التجار الوقت:22:04:23:ملاحظة:VC Term 5540745406050490 11/30 00:20:30 - 12/01 00:20:30 - 12/01 23:10:53 020436 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	18.45 SAR	124.67 SAR
2024/12/01	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:23:11:18:ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 11/30 23:46:59:ملاحظة:12/01 23:10:53 020436 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,394.50 SAR	1,519.17 SAR
2024/12/01	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:23:12:18:ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 11/30 23:46:59:ملاحظة:12/01 23:10:53 020436 Commission - ALFALIH RESTAURANT	12.92 SAR	0.00 SAR	1,506.25 SAR
2024/12/02	سحب - الصراف الالكي الوقت:23:12:20:ملاحظة:NORTHERN REGION, BURAIDAH:ملاحظة:((NCRNRG3004107892-4266	1,500.00 SAR	0.00 SAR	6.25 SAR
2024/12/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:23:50:37:ملاحظة:(012349062010-5502510006847772) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	2.25 SAR
2024/12/02	تحويل الوقت:09:36:19:ملاحظة:W-/FRACCT/31200608010176199FR	0.00 SAR	15.00 SAR	17.25 SAR
2024/12/02	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:15:29:58:ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 12/01 23:43:02:ملاحظة:12/02 15:29:38 018170 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	528.50 SAR	545.75 SAR
2024/12/02	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:15:29:58:ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 12/01 23:43:02:ملاحظة:12/02 15:29:38 018170 Commission - ALFALIH RESTAURANT	4.85 SAR	0.00 SAR	540.90 SAR
2024/12/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:15:30:22:ملاحظة:(433715301454-6399562200000870) SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA	500.00 SAR	0.00 SAR	40.90 SAR
2024/12/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:15:31:19:ملاحظة:(433715310655-6399562200000870) SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	10.90 SAR
2024/12/02	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:22:26:28:ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 12/02 15:29:38:ملاحظة:12/02 22:09:02 013779 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	483.00 SAR	493.90 SAR
2024/12/02	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:22:26:28:ملاحظة:P1 Term 5540745406050490 12/02 15:29:38:ملاحظة:12/02 22:09:02 013779 Commission - ALFALIH RESTAURANT	4.44 SAR	0.00 SAR	489.46 SAR
2024/12/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:43:25:25:ملاحظة:Faleh (433807431708-6424290306052969) Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	476.46 SAR
2024/12/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:08:30:33:ملاحظة:Faleh (433808302610-6424290306052969) Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	1.50 SAR	0.00 SAR	474.96 SAR
2024/12/03	تحويل الوقت:15:17:03:ملاحظة:W-/FRACCT/35500608019001396FR	0.00 SAR	43.00 SAR	517.96 SAR
2024/12/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:15:32:07:ملاحظة:(433803001262-8199316601332200) MAHAL ALSARQI, MUZAHMEYAH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	502.96 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/12/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 15:34:25**21:34:25:ملاحظة:(433803001263-8199316601332200) MAHAL ALSARQI, MUZAHMEYAH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	480.96 SAR
2024/12/03	سحب - الصراف الآلي الوقت: 19:55:42**21:32:47:ملاحظة:(NORTHERN REGION, BURAIDAH: ((NCRNRG3004107892-4602	450.00 SAR	0.00 SAR	30.96 SAR
2024/12/03	نقاط بيع - داتنة التاجر الوقت: 22:09:02**21:32:47:ملاحظة: P1 Term 5540745406050490 12/02 22:09:02:ملاحظة: 12/03 21:32:16 014748 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,290.00 SAR	1,320.96 SAR
2024/12/03	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 22:09:02**21:32:47:ملاحظة: P1 Term 5540745406050490 12/02 22:09:02:ملاحظة: 12/03 21:32:16 014748 Commission - ALFALIH RESTAURANT	11.89 SAR	0.00 SAR	1,309.07 SAR
2024/12/03	عمليات التجار الوقت: 22:05:29:ملاحظة: VC Term 5540745406050490 12/02 00:20:00:ملاحظة: 12/03 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	115.57 SAR	1,424.64 SAR
2024/12/04	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: 21:35:56**21:35:56:ملاحظة:(433818001836-1500312406047716) GLODEN Artic EST, AFIF, SA	800.00 SAR	0.00 SAR	624.64 SAR
2024/12/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 23:59:42**23:59:42:ملاحظة:(032358062069-5502510006847772) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	44.00 SAR	0.00 SAR	580.64 SAR
2024/12/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 19:42:40**19:42:40:ملاحظة:(636658920165A872-433919423243) JNT) EXPRESS KSA LLC, RIYADH, SA	140.00 SAR	0.00 SAR	440.64 SAR
2024/12/04	نقاط بيع - داتنة التاجر الوقت: 22:11:54**20:11:54:ملاحظة: P1 Term 5540745406050490 12/03 21:32:16:ملاحظة: 12/04 20:11:40 000940 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	984.00 SAR	1,424.64 SAR
2024/12/04	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 22:11:54**20:11:54:ملاحظة: P1 Term 5540745406050490 12/03 21:32:16:ملاحظة: 12/04 20:11:40 000940 Commission - ALFALIH RESTAURANT	9.11 SAR	0.00 SAR	1,415.53 SAR
2024/12/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 20:18:35**20:18:35:ملاحظة:(433908001394-8199316601332200) MAHAL ALSARQI, MUZAHMEYAH, SA	38.00 SAR	0.00 SAR	1,377.53 SAR
2024/12/04	نقاط بيع - داتنة التاجر الوقت: 21:05:23**21:05:23:ملاحظة: P1 Term 5540745406050490 12/04 20:11:40:ملاحظة: 12/04 21:04:53 014908 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	149.00 SAR	1,526.53 SAR
2024/12/04	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 21:05:23**21:05:23:ملاحظة: P1 Term 5540745406050490 12/04 20:11:40:ملاحظة: 12/04 21:04:53 014908 Commission - ALFALIH RESTAURANT	1.36 SAR	0.00 SAR	1,525.17 SAR
2024/12/04	عمليات التجار الوقت: 22:07:44**22:07:44:ملاحظة: VC Term 5540745406050490 12/03 00:20:00:ملاحظة: 12/04 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	19.42 SAR	1,544.59 SAR
2024/12/04	نقاط بيع - داتنة التاجر الوقت: 23:53:53**23:53:53:ملاحظة: P1 Term 5540745406050490 12/04 21:04:53:ملاحظة: 12/04 23:53:09 021752 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	237.00 SAR	1,781.59 SAR
2024/12/04	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 23:53:53**23:53:53:ملاحظة: P1 Term 5540745406050490 12/04 21:04:53:ملاحظة: 12/04 23:53:09 021752 Commission - ALFALIH RESTAURANT	2.17 SAR	0.00 SAR	1,779.42 SAR
2024/12/05	سحب - الصراف الآلي الوقت: 21:08:28**21:08:28:ملاحظة:(NORTHERN REGION, BURAIDAH: ((NCRNRG3004107892-4710	1,500.00 SAR	0.00 SAR	279.42 SAR
2024/12/05	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 22:29:04**22:29:04:ملاحظة:(433922285615-6424290306052969) Faleh (433922285615-6424290306052969) Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	274.42 SAR
2024/12/05	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 11:07:32**11:07:32:ملاحظة:(434011006690-8161469101348534) Modern Distribution Tr, RIYADH, SA	115.00 SAR	0.00 SAR	159.42 SAR
2024/12/05	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: 13:24:29**13:24:29:ملاحظة:(ZAWIA (121324002091-5547127171152001) AL SHUROOQ FOOD, DAWADMI, SA	150.00 SAR	0.00 SAR	9.42 SAR
2024/12/05	تحويل الوقت: 17:56:50**17:56:50:ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010101724FR:عبدالله	0.00 SAR	120.00 SAR	129.42 SAR
2024/12/05	نقاط بيع - داتنة التاجر الوقت: 23:45:11**23:45:11:ملاحظة: P1 Term 5540745406050490 12/04 23:53:09:ملاحظة: 12/05 23:44:28 015264 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,374.00 SAR	1,503.42 SAR
2024/12/05	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 23:45:11**23:45:11:ملاحظة: P1 Term 5540745406050490 12/04 23:53:09:ملاحظة: 12/05 23:44:28 015264 Commission - ALFALIH RESTAURANT	12.69 SAR	0.00 SAR	1,490.73 SAR
2024/12/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 11:43:43**22:11:43:ملاحظة:(434010006395-8139795106058410) Nawader Al Seha Pharma, AFIF, SA	56.00 SAR	0.00 SAR	1,434.73 SAR
2024/12/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 07:44:40**07:44:40:ملاحظة:(434107394570-6424290306052969) Faleh (434107394570-6424290306052969) Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	29.00 SAR	0.00 SAR	1,405.73 SAR
2024/12/06	تحويل الوقت: 12:46:47**12:46:47:ملاحظة:E-/TOACCT/32500608010062220TO:عبدالله	500.00 SAR	0.00 SAR	905.73 SAR
2024/12/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 13:42:30**13:42:30:ملاحظة:(061342021630-5502509606847771) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	86.00 SAR	0.00 SAR	819.73 SAR
2024/12/06	نقاط بيع - داتنة التاجر الوقت: 15:02:35**15:02:35:ملاحظة: P1 Term 5540745406050490 12/05 23:44:28:ملاحظة: 12/06 15:01:52 028145 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	996.00 SAR	1,815.73 SAR
2024/12/06	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 15:02:35**15:02:35:ملاحظة: P1 Term 5540745406050490 12/05 23:44:28:ملاحظة: 12/06 15:01:52 028145 Commission - ALFALIH RESTAURANT	9.18 SAR	0.00 SAR	1,806.55 SAR

138

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/12/10	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540745406050490 12/09 22:53:54:ملاحظة:**17:59:56:الوقت: - 12/10 17:59:28 021132 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,865.00 SAR	2,839.52 SAR
2024/12/10	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 12/09 22:53:54:ملاحظة:**17:59:56:الوقت: - 12/10 17:59:28 021132 Commission - ALFALIH RESTAURANT	17.18 SAR	0.00 SAR	2,822.34 SAR
2024/12/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) BENSE (434506001226-8138356302095075):ملاحظة:**18:06:26:الوقت: TRADING CO, TAIF, SA	2,500.00 SAR	0.00 SAR	322.34 SAR
2024/12/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) BENSE (434506001228-8138356302095075):ملاحظة:**18:08:12:الوقت: TRADING CO, TAIF, SA	300.00 SAR	0.00 SAR	22.34 SAR
2024/12/10	تحويل الوقت:**19:26:36:ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010101724FR:عبدالله	0.00 SAR	183.00 SAR	205.34 SAR
2024/12/10	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540745406050490 12/10 17:59:28:ملاحظة:**23:39:42:الوقت: - 12/10 23:39:15 027628 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	475.00 SAR	680.34 SAR
2024/12/10	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 12/10 17:59:28:ملاحظة:**23:39:42:الوقت: - 12/10 23:39:15 027628 Commission - ALFALIH RESTAURANT	4.38 SAR	0.00 SAR	675.96 SAR
2024/12/10	تحويل الوقت:**23:56:05:ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010333814FR:طلال	0.00 SAR	85.00 SAR	760.96 SAR
2024/12/11	سحب - الصراف الالي الوقت:**21:15:25:ملاحظة:NORTHERN REGION, BURAIDAH: ((NCRNRG3004107892-5230	200.00 SAR	0.00 SAR	560.96 SAR
2024/12/11	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) BARZA (434521170488-6368661501212626):ملاحظة:**21:17:11:الوقت: HARBASH ALEUTAYB, AFIF, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	555.96 SAR
2024/12/11	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**00:02:26:ملاحظة:(434600001834-8199316601332200) MAHAL ALSARQI, MUZAHMEYAH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	455.96 SAR
2024/12/11	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**00:06:26:ملاحظة:(434600001835-8199316601332200) MAHAL ALSARQI, MUZAHMEYAH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	442.96 SAR
2024/12/11	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**13:41:20:ملاحظة:(434601006813-8161469101348534) Modern Distribution Tr, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	422.96 SAR
2024/12/11	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**13:49:25:ملاحظة:(434601006814-8161469101348534) Modern Distribution Tr, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	402.96 SAR
2024/12/11	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**13:49:52:ملاحظة:(434601006815-8161469101348534) Modern Distribution Tr, RIYADH, SA	115.00 SAR	0.00 SAR	287.96 SAR
2024/12/11	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**13:58:51:ملاحظة:(434601006816-8161469101348534) Modern Distribution Tr, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	267.96 SAR
2024/12/11	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**16:18:34:ملاحظة:(434604001870-8199316601332200) MAHAL ALSARQI, MUZAHMEYAH, SA	3.50 SAR	0.00 SAR	264.46 SAR
2024/12/11	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**17:15:53:ملاحظة:(434617154708-6321406706840266) MANAZIL ALADAWAT, AFIF, SA	200.00 SAR	0.00 SAR	64.46 SAR
2024/12/11	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**17:16:08:ملاحظة:(434617160209-6321406706840266) MANAZIL ALADAWAT, AFIF, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	14.46 SAR
2024/12/11	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**18:26:46:ملاحظة:AL (121826045134-5582356201812767) MOOMYZAH EST, AFIF, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	2.46 SAR
2024/12/11	تحويل الوقت:**21:09:07:ملاحظة:W-/FRACCT/33200608016008202FR:عبدالله	0.00 SAR	51.00 SAR	53.46 SAR
2024/12/11	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540745406050490 12/10 23:45:01:ملاحظة:**23:19:43:الوقت: - 12/11 23:19:20 001015 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,567.50 SAR	1,620.96 SAR
2024/12/11	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 12/10 23:45:01:ملاحظة:**23:19:43:الوقت: - 12/11 23:19:20 001015 Commission - ALFALIH RESTAURANT	14.47 SAR	0.00 SAR	1,606.49 SAR
2024/12/12	تحويل الوقت:**08:02:43:ملاحظة:W-/FRACCT/25700608010122760FR:ناصر	0.00 SAR	300.00 SAR	1,906.49 SAR
2024/12/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**10:22:06:ملاحظة:(434710006836-8161469101348534) Modern Distribution Tr, RIYADH, SA	52.00 SAR	0.00 SAR	1,854.49 SAR
2024/12/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**15:19:37:ملاحظة:(434715192136-6399562200000870) SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA	725.00 SAR	0.00 SAR	1,129.49 SAR
2024/12/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**16:02:53:ملاحظة:(121602021772-5502509606847771) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	1,079.49 SAR
2024/12/12	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540745406050490 12/11 23:53:11:ملاحظة:**21:49:38:الوقت: - 12/12 21:49:16 021609 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,254.50 SAR	2,333.99 SAR
2024/12/12	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 12/11 23:53:11:ملاحظة:**21:49:38:الوقت: - 12/12 21:49:16 021609 Commission - ALFALIH RESTAURANT	11.55 SAR	0.00 SAR	2,322.44 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/12/12	عمليات التجار VC Term 5540745406050490 12/11 00:20::ملاحظة:**22:19:41: الوقت: 30 - 12/12 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	31.07 SAR	2,353.51 SAR
2024/12/13	سحب - الصراف الالكي NORTHERN REGION, BURAIDAH:ملاحظة:**21:48:50: الوقت: ((NCRNRG3004107892-5462	1,050.00 SAR	0.00 SAR	1,303.51 SAR
2024/12/13	سحب - الصراف الالكي NORTHERN REGION, BURAIDAH:ملاحظة:**21:54:43: الوقت: ((NCRNRG3004107892-5464	1,250.00 SAR	0.00 SAR	53.51 SAR
2024/12/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Faleh (434722492888-6424290306052969):ملاحظة:**22:49:35: الوقت: Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	32.51 SAR
2024/12/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (434815413750-6321406706840266):ملاحظة:**15:41:43: الوقت: MANAZIL ALADAWAT, AFIF, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	2.51 SAR
2024/12/13	تحويل الوقت:**16:17:08:ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010405372FR:أشواق	0.00 SAR	30.00 SAR	32.51 SAR
2024/12/13	تحويل الوقت:**16:37:09:ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010405372FR:أشواق	0.00 SAR	35.00 SAR	67.51 SAR
2024/12/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Faleh (434817180540-6424290306052969):ملاحظة:**17:18:12: الوقت: Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	56.51 SAR
2024/12/13	تحويل الوقت:**20:43:19:ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010692326FR:رفعه	0.00 SAR	102.00 SAR	158.51 SAR
2024/12/13	تحويل الوقت:**21:38:32:ملاحظة:W-/FRACCT/32500608016001065FR:اميرة	0.00 SAR	100.00 SAR	258.51 SAR
2024/12/13	عمليات التجار VC Term 5540745406050490 12/12 00:20::ملاحظة:**22:08:39: الوقت: 30 - 12/13 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	9.71 SAR	268.22 SAR
2024/12/13	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 12/12 21:49:16:ملاحظة:**22:11:03: الوقت: - 12/13 22:04:42 009381 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,417.00 SAR	1,685.22 SAR
2024/12/13	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 12/12 21:49:16:ملاحظة:**22:11:03: الوقت: - 12/13 22:04:42 009381 Commission - ALFALIH RESTAURANT	13.09 SAR	0.00 SAR	1,672.13 SAR
2024/12/13	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 12/13 22:04:42:ملاحظة:**22:15:20: الوقت: - 12/13 22:12:40 019706 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	62.00 SAR	1,734.13 SAR
2024/12/13	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 12/13 22:04:42:ملاحظة:**22:15:20: الوقت: - 12/13 22:12:40 019706 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.56 SAR	0.00 SAR	1,733.57 SAR
2024/12/14	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Faleh (434820522445-6424290306052969):ملاحظة:**20:52:32: الوقت: Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	1,723.57 SAR
2024/12/14	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (132130062366-5502510006847772):ملاحظة:**21:31:01: الوقت: LIGHTNING STATION, AFIF, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	1,673.57 SAR
2024/12/14	سحب - الصراف الالكي NORTHERN REGION, BURAIDAH:ملاحظة:**22:11:44: الوقت: ((NCRNRG3004107892-5564	200.00 SAR	0.00 SAR	1,473.57 SAR
2024/12/14	سحب - الصراف الالكي NORTHERN REGION, BURAIDAH:ملاحظة:**22:14:47: الوقت: ((NCRNRG3004107892-5566	1,400.00 SAR	0.00 SAR	73.57 SAR
2024/12/14	سحب - الصراف الالكي NORTHERN REGION, BURAIDAH:ملاحظة:**22:19:10: الوقت: ((NCRNRG3004107892-5568	50.00 SAR	0.00 SAR	23.57 SAR
2024/12/14	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 12/13 23:42:17:ملاحظة:**15:38:01: الوقت: - 12/14 15:37:26 017945 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	663.00 SAR	686.57 SAR
2024/12/14	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 12/13 23:42:17:ملاحظة:**15:38:01: الوقت: - 12/14 15:37:26 017945 Commission - ALFALIH RESTAURANT	6.08 SAR	0.00 SAR	680.49 SAR
2024/12/14	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (434915390556-6399562200000870):ملاحظة:**15:39:14: الوقت: SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA	650.00 SAR	0.00 SAR	30.49 SAR
2024/12/14	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Faleh (434918054489-6424290306052969):ملاحظة:**18:05:51: الوقت: Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	14.49 SAR
2024/12/14	تحويل الوقت:**20:00:46:ملاحظة:W-/FRACCT/33200608016008202FR:عبدالله	0.00 SAR	51.00 SAR	65.49 SAR
2024/12/14	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 12/14 15:37:26:ملاحظة:**23:43:42: الوقت: - 12/14 23:43:29 000849 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	501.50 SAR	566.99 SAR
2024/12/14	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 12/14 15:37:26:ملاحظة:**23:43:42: الوقت: - 12/14 23:43:29 000849 Commission - ALFALIH RESTAURANT	4.61 SAR	0.00 SAR	562.38 SAR
2024/12/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (142220062475-5502510006847772):ملاحظة:**22:21:00: الوقت: LIGHTNING STATION, AFIF, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	512.38 SAR
2024/12/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) DI (435000023838-6426314306059019):ملاحظة:**00:02:47: الوقت: Mart Market, AFIF, SA	176.34 SAR	0.00 SAR	336.04 SAR

141

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/12/18	عمليات التجار VC Term 5540745406050490 12/17 00:20:--ملاحظة:**22:07:01: الوقت: 30 - 12/18 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	33.02 SAR	4,735.76 SAR
2024/12/18	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540745406050490 12/18 12:59:06:ملاحظة:**23:48:38: الوقت: - 12/18 23:47:52 000752 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	591.00 SAR	5,326.76 SAR
2024/12/18	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 12/18 12:59:06:ملاحظة:**23:48:38: الوقت: - 12/18 23:47:52 000752 Commission - ALFALIH RESTAURANT	5.45 SAR	0.00 SAR	5,321.31 SAR
2024/12/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (435309006925-8161469101348534) ملاحظة:**21:02:13: الوقت: Modern Distribution Tr, RIYADH, SA	32.00 SAR	0.00 SAR	5,289.31 SAR
2024/12/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (435309006926-8161469101348534) ملاحظة:**21:02:32: الوقت: Modern Distribution Tr, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	5,273.31 SAR
2024/12/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (435309006927-8161469101348534) ملاحظة:**21:02:56: الوقت: Modern Distribution Tr, RIYADH, SA	115.00 SAR	0.00 SAR	5,158.31 SAR
2024/12/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (182351062752-5502510006847772) ملاحظة:**23:52:18: الوقت: LIGHTNING STATION, AFIF, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	5,155.31 SAR
2024/12/19	إيداع - الصراف الالي Cash Deposit CA-AL BIJADIYA BRANCH ,AL- ملاحظة:**00:30:30: الوقت: (BEJADYAH (RAJHIA1L068005GS-1189	0.00 SAR	1,850.00 SAR	7,005.31 SAR
2024/12/19	مدفوعات أرامكو A-ARM Payment/ DR40678824121901:ملاحظة:**00:38:01: الوقت:	5,000.00 SAR	0.00 SAR	2,005.31 SAR
2024/12/19	التحويل من الحساب - الصراف الآلي الوقت:09:00:40:09: إلى حساب مؤسسة مناب الشرق للخدمات التجارية 215000010006086192883\$**المستفيد:مؤسسة مناب الشرق للخدمات التجارية	2,000.00 SAR	0.00 SAR	5.31 SAR
2024/12/19	إيداع - الصراف الالي Cash Deposit CA-AL BIJADIYA BRANCH ,AL- ملاحظة:**00:40:50: الوقت: (BEJADYAH (RAJHIA1L068005GS-1203	0.00 SAR	5,000.00 SAR	5,005.31 SAR
2024/12/19	التحويل من الحساب - الصراف الآلي الوقت:04:42:47: إلى حساب مؤسسة مناب الشرق للخدمات التجارية 215000010006086192883\$**المستفيد:مؤسسة مناب الشرق للخدمات التجارية	3,000.00 SAR	0.00 SAR	2,005.31 SAR
2024/12/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (435415270389-6399562200000870) ملاحظة:**15:27:16: الوقت: SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA	2,000.00 SAR	0.00 SAR	5.31 SAR
2024/12/19	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540745406050490 12/18 23:47:52:ملاحظة:**15:44:34: الوقت: - 12/19 15:44:03 011037 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	896.50 SAR	901.81 SAR
2024/12/19	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 12/18 23:47:52:ملاحظة:**15:44:34: الوقت: - 12/19 15:44:03 011037 Commission - ALFALIH RESTAURANT	8.31 SAR	0.00 SAR	893.50 SAR
2024/12/19	تحويل الوقت:56:48:19: ملاحظة:W-/FRACCT/33200608016008202FR:عبدالله	0.00 SAR	1,103.00 SAR	1,996.50 SAR
2024/12/19	تحويل الوقت:02:11:20: ملاحظة:W-/FRACCT/33200608016008202FR:عبدالله	0.00 SAR	1,103.00 SAR	3,099.50 SAR
2024/12/19	تحويل الوقت:41:52:21: ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010113596FR:مشاري	0.00 SAR	50.00 SAR	3,149.50 SAR
2024/12/19	عمليات التجار VC Term 5540745406050490 12/18 00:20:--ملاحظة:**22:28:37: الوقت: 30 - 12/19 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	12.62 SAR	3,162.12 SAR
2024/12/19	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540745406050490 12/19 15:44:03:ملاحظة:**23:54:44: الوقت: - 12/19 23:54:26 030275 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,599.00 SAR	4,761.12 SAR
2024/12/19	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 12/19 15:44:03:ملاحظة:**23:54:44: الوقت: - 12/19 23:54:26 030275 Commission - ALFALIH RESTAURANT	14.69 SAR	0.00 SAR	4,746.43 SAR
2024/12/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (435411002188-8199316601332200) ملاحظة:**23:21:28: الوقت: MAHAL ALSARQI, MUZAHMEYAH, SA	73.00 SAR	0.00 SAR	4,673.43 SAR
2024/12/20	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540745406050490 12/19 23:54:26:ملاحظة:**21:56:21: الوقت: - 12/20 21:55:49 007821 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,043.50 SAR	5,716.93 SAR
2024/12/20	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 12/19 23:54:26:ملاحظة:**21:56:21: الوقت: - 12/20 21:55:49 007821 Commission - ALFALIH RESTAURANT	9.60 SAR	0.00 SAR	5,707.33 SAR
2024/12/20	عمليات التجار VC Term 5540745406050490 12/19 00:20:--ملاحظة:**22:23:40: الوقت: 30 - 12/20 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	43.21 SAR	5,750.54 SAR
2024/12/21	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) FAWAL (435520504998-64111941506014033) ملاحظة:**20:50:58: الوقت: JAWDAT ALMUMTAZ, RAFAYEA, SA	31.00 SAR	0.00 SAR	5,719.54 SAR
2024/12/21	التحويل من الحساب - الصراف الآلي الوقت:02:47:22: إلى حساب عامر منادي مرضي المصيايبي العنزي 302000010006080220114\$**المستفيد:عامر منادي مرضي المصيايبي العنزي	2,000.00 SAR	0.00 SAR	3,719.54 SAR
2024/12/21	سحب - الصراف الآلي CA-AL BIJADIYA BRANCH, AL-BEJADYAH:ملاحظة:**22:03:14: الوقت: ((RAJHIA1L068005GS-2666	3,650.00 SAR	0.00 SAR	69.54 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/12/21	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:07:08:32**ملاحظة:(210707062845-5502510006847772) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	49.54 SAR
2024/12/21	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:07:19:16**ملاحظة:(5540745406050490 12/20 21:55:49) P1 Term - 12/21 16:06:54 030370 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	573.00 SAR	622.54 SAR
2024/12/21	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:07:19:16**ملاحظة:(5540745406050490 12/20 21:55:49) P1 Term - 12/21 16:06:54 030370 Commission - ALFALIH RESTAURANT	5.27 SAR	0.00 SAR	617.27 SAR
2024/12/21	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:09:34:16**ملاحظة:(435616092509-6399562200000870) SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA	600.00 SAR	0.00 SAR	17.27 SAR
2024/12/21	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:12:31:42**ملاحظة:(5540745406050490 12/21 16:06:54) P1 Term - 12/21 23:42:00 025461 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	278.50 SAR	295.77 SAR
2024/12/21	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:12:31:42**ملاحظة:(5540745406050490 12/21 16:06:54) P1 Term - 12/21 23:42:00 025461 Commission - ALFALIH RESTAURANT	2.54 SAR	0.00 SAR	293.23 SAR
2024/12/22	سحب - الصراف الالكي الوقت:17:51:00**ملاحظة:(CENTRAL REGION, AFIF: ((NCRCRG3001102725-9966	250.00 SAR	0.00 SAR	43.23 SAR
2024/12/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:00:41:10**ملاحظة:(435710003538-6304253406844191) MGS LAH REEM FAHD, AFIF, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	3.23 SAR
2024/12/22	تحويل الوقت:19:52:12**ملاحظة:W-/FRACCT/13200608016498413FR:معاد	0.00 SAR	150.00 SAR	153.23 SAR
2024/12/22	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:23:33:15**ملاحظة:(5540745406050490 12/21 23:42:00) P1 Term - 12/22 15:23:09 015837 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	623.50 SAR	776.73 SAR
2024/12/22	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:23:33:15**ملاحظة:(5540745406050490 12/21 23:42:00) P1 Term - 12/22 15:23:09 015837 Commission - ALFALIH RESTAURANT	5.73 SAR	0.00 SAR	771.00 SAR
2024/12/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:17:25:15**ملاحظة:(435715250519-6399562200000870) SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA	725.00 SAR	0.00 SAR	46.00 SAR
2024/12/22	عمليات التجار الوقت:10:58:22**ملاحظة:(5540745406050490 12/21 00:20:30 - 12/22 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	14.56 SAR	60.56 SAR
2024/12/22	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:17:55:23**ملاحظة:(5540745406050490 12/22 15:23:09) P1 Term - 12/22 23:54:57 010632 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	309.00 SAR	369.56 SAR
2024/12/22	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:17:55:23**ملاحظة:(5540745406050490 12/22 15:23:09) P1 Term - 12/22 23:54:57 010632 Commission - ALFALIH RESTAURANT	2.86 SAR	0.00 SAR	366.70 SAR
2024/12/23	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:23:23:13**ملاحظة:(435801003417-8162854601397783) STCC TTR - 00664253512, DAWADMI, SA	132.25 SAR	0.00 SAR	234.45 SAR
2024/12/23	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:37:38:13**ملاحظة:(231336062996-5502510006847772) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	87.00 SAR	0.00 SAR	147.45 SAR
2024/12/23	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:01:45:15**ملاحظة:(121501003022-5547127071152000) ZAWIA AL SHUROOQ FOOD, DAWADMI, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	47.45 SAR
2024/12/23	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:33:19:20**ملاحظة:(435808006608-8139795106058410) Nawader Al Seha Pharma, AFIF, SA	29.00 SAR	0.00 SAR	18.45 SAR
2024/12/23	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:19:21:20**ملاحظة:(435808003411-8136727506051968) CANDLES OF EXCELLENCE, AFIF, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	5.45 SAR
2024/12/24	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:17:10:07**ملاحظة:(5540745406050490 12/22 23:54:57) P1 Term - 12/24 07:09:53 015197 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,268.00 SAR	1,273.45 SAR
2024/12/24	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:17:10:07**ملاحظة:(5540745406050490 12/22 23:54:57) P1 Term - 12/24 07:09:53 015197 Commission - ALFALIH RESTAURANT	11.67 SAR	0.00 SAR	1,261.78 SAR
2024/12/24	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:11:24:07**ملاحظة:(240710063013-5502510006847772) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	80.00 SAR	0.00 SAR	1,181.78 SAR
2024/12/24	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:16:35:17**ملاحظة:(121716045697-5582356201812767) MOOMYZAH EST, AFIF, SA	298.00 SAR	0.00 SAR	883.78 SAR
2024/12/24	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:40:58:17**ملاحظة:(435917405193-6426314406059020) Di Mart Market, AFIF, SA	150.00 SAR	0.00 SAR	733.78 SAR
2024/12/24	تحويل الوقت:36:43:17**ملاحظة:W-/FRACCT/13200608016038516FR:هشام	0.00 SAR	400.00 SAR	1,133.78 SAR
2024/12/24	تحويل الوقت:26:44:17**ملاحظة:W-/FRACCT/13200608016038516FR:هشام	0.00 SAR	20.00 SAR	1,153.78 SAR
2024/12/24	سحب - الصراف الالكي الوقت:10:53:18**ملاحظة:(ROYAL CENTER 2, QASSIM: ((RAJHIA5L06800Q7H-4016	1,150.00 SAR	0.00 SAR	3.78 SAR
2024/12/24	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:22:12:18**ملاحظة:(5540745406050490 12/24 07:09:53) P1 Term - 12/24 18:11:58 002972 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,245.50 SAR	1,249.28 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/12/24	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 12/24 07:09:53:ملاحظة:**18:12:22:الوقت: - 12/24 18:11:58 002972 Commission - ALFALIH RESTAURANT	11.47 SAR	0.00 SAR	1,237.81 SAR
2024/12/24	سحب - الصراف الالكي ROYAL CENTER 2, QASSIM:ملاحظة:**18:13:29:الوقت: (RAJHIA5L06800Q7H-4018	1,200.00 SAR	0.00 SAR	37.81 SAR
2024/12/24	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 12/24 18:11:58:ملاحظة:**19:58:24:الوقت: - 12/24 19:57:45 002146 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	70.00 SAR	107.81 SAR
2024/12/24	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 12/24 18:11:58:ملاحظة:**19:58:24:الوقت: - 12/24 19:57:45 002146 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.64 SAR	0.00 SAR	107.17 SAR
2024/12/24	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (435917001900-1500312406047716):ملاحظة:**20:09:50:الوقت: GLODEN Artic EST, AFIF, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	7.17 SAR
2024/12/24	حوالات فورية واردة الوقت:**20:14:18:ملاحظة: 20241224SANCBNKCBK2B82812013349035/الريف مطلق فئيس العئيب:**المستفيد:ريف مطلق فئيس العئيب	0.00 SAR	90.00 SAR	97.17 SAR
2024/12/24	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (435917001903-1500312406047716):ملاحظة:**20:15:51:الوقت: GLODEN Artic EST, AFIF, SA	90.00 SAR	0.00 SAR	7.17 SAR
2024/12/24	عمليات التجار VC Term 5540745406050490 12/23 00:20:ملاحظة:**22:06:19:الوقت: 30 - 12/24 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	54.86 SAR	62.03 SAR
2024/12/24	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 12/24 19:57:45:ملاحظة:**23:41:08:الوقت: - 12/24 23:40:33 009532 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	71.00 SAR	133.03 SAR
2024/12/24	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 12/24 19:57:45:ملاحظة:**23:41:08:الوقت: - 12/24 23:40:33 009532 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.65 SAR	0.00 SAR	132.38 SAR
2024/12/25	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (435910002470-8199316601332200):ملاحظة:**22:25:02:الوقت: MAHAL ALSARQI, MUZAHMEYAH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	82.38 SAR
2024/12/25	تحويل الوقت:**07:37:36:ملاحظة:W-/FRACCT/32500608010116216FR:هيله	0.00 SAR	85.00 SAR	167.38 SAR
2024/12/25	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 12/24 23:40:33:ملاحظة:**23:51:23:الوقت: - 12/25 23:51:00 012729 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	671.50 SAR	838.88 SAR
2024/12/25	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 12/24 23:40:33:ملاحظة:**23:51:23:الوقت: - 12/25 23:51:00 012729 Commission - ALFALIH RESTAURANT	6.18 SAR	0.00 SAR	832.70 SAR
2024/12/26	خصم جزئي لقسط متاجرة وتمويل T24 INST. 1 LOANBIF0000031420T24Batch:ملاحظة:**05:08:49:الوقت:	832.70 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/12/26	تحويل الوقت:**08:07:29:ملاحظة:W-/FRACCT/18300608010081783FR:غاري	0.00 SAR	15.00 SAR	15.00 SAR
2024/12/26	تحويل الوقت:**10:05:08:ملاحظة:W-/FRACCT/57500608010014897FR:عبدالكريم	0.00 SAR	52.00 SAR	67.00 SAR
2024/12/26	تحويل الوقت:**13:33:43:ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010144724FR:نوره	0.00 SAR	100.00 SAR	167.00 SAR
2024/12/26	تحويل الوقت:**13:56:36:ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010231521FR:فايز	0.00 SAR	80.00 SAR	247.00 SAR
2024/12/26	تحويل الوقت:**16:17:42:ملاحظة:W-/FRACCT/25100608010201420FR:ذيب	0.00 SAR	76.00 SAR	323.00 SAR
2024/12/26	تحويل الوقت:**18:49:09:ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010101724FR:عبدالله	0.00 SAR	120.00 SAR	443.00 SAR
2024/12/26	تحويل الوقت:**20:22:31:ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010332964FR:منشعل	0.00 SAR	182.00 SAR	625.00 SAR
2024/12/26	تحويل الوقت:**20:34:43:ملاحظة:W-/FRACCT/36100608010086125FR:ذباب	0.00 SAR	93.00 SAR	718.00 SAR
2024/12/26	عمليات التجار VC Term 5540745406050490 12/25 00:20:ملاحظة:**22:28:32:الوقت: 30 - 12/26 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	54.38 SAR	772.38 SAR
2024/12/26	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 12/25 23:51:00:ملاحظة:**23:46:53:الوقت: - 12/26 23:45:45 006216 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,847.50 SAR	2,619.88 SAR
2024/12/26	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 12/25 23:51:00:ملاحظة:**23:46:53:الوقت: - 12/26 23:45:45 006216 Commission - ALFALIH RESTAURANT	17.00 SAR	0.00 SAR	2,602.88 SAR
2024/12/27	خصم جزئي لقسط متاجرة وتمويل T24 INST. 1 LOANBIF0000031420T24Batch:ملاحظة:**05:16:58:الوقت:	2,602.88 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/12/27	تحويل الوقت:**13:03:51:ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010194414FR:نايف	0.00 SAR	300.00 SAR	300.00 SAR
2024/12/27	تحويل الوقت:**20:20:36:ملاحظة:W-/FRACCT/32500608016013136FR:أميره	0.00 SAR	90.00 SAR	390.00 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/12/27	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540745406050490 12/26 23:56:04:ملاحظة:**23:52:59:الوقت - 12/27 23:51:21 005748 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	2,316.50 SAR	2,706.50 SAR
2024/12/27	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 12/26 23:56:04:ملاحظة:**23:52:59:الوقت - 12/27 23:51:21 005748 Commission - ALFALIH RESTAURANT	21.32 SAR	0.00 SAR	2,685.18 SAR
2024/12/28	خصم جزئي لقسط متاجرة وتمويل T24 INST. 1 LOANBIF0000031420T24Batch:ملاحظة:**05:19:58:الوقت	2,685.18 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/12/28	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540745406050490 12/27 23:51:21:ملاحظة:**20:52:39:الوقت - 12/28 20:52:09 005962 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	927.00 SAR	927.00 SAR
2024/12/28	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 12/27 23:51:21:ملاحظة:**20:52:39:الوقت - 12/28 20:52:09 005962 Commission - ALFALIH RESTAURANT	8.58 SAR	0.00 SAR	918.42 SAR
2024/12/28	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540745406050490 12/28 20:52:09:ملاحظة:**23:51:15:الوقت - 12/28 23:50:30 023320 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	54.00 SAR	972.42 SAR
2024/12/28	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 12/28 20:52:09:ملاحظة:**23:51:15:الوقت - 12/28 23:50:30 023320 Commission - ALFALIH RESTAURANT	0.50 SAR	0.00 SAR	971.92 SAR
2024/12/29	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) BAHJA (436321131934-6409003771192320):ملاحظة:**21:13:26:الوقت FUN, AFIF, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	921.92 SAR
2024/12/29	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) Randa (122821003369-1645436701300001):ملاحظة:**21:16:05:الوقت Hassan Bashir Al, QATIF, SA	207.00 SAR	0.00 SAR	714.92 SAR
2024/12/29	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (436321492660-6402814101336698):ملاحظة:**21:49:34:الوقت ASWAQ ALSHAMEL, AFIF, SA	50.10 SAR	0.00 SAR	664.82 SAR
2024/12/29	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) madag (436322054557-6376601806002971):ملاحظة:**22:06:48:الوقت alqahoah, AFIF, SA	90.00 SAR	0.00 SAR	574.82 SAR
2024/12/29	سحب - الصراف الالكي ROYAL CENTER 2, QASSIM:ملاحظة:**22:09:03:الوقت ((RAJHIA5L06800Q7H-6835	300.00 SAR	0.00 SAR	274.82 SAR
2024/12/29	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) ARAB (122223016865-5548950971246268):ملاحظة:**22:24:01:الوقت UNION TRADING AND, AFIF, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	239.82 SAR
2024/12/29	سداد قسط T24 INST. 1 LOANBIF0000031420T24Batch:ملاحظة:**05:16:52:الوقت	182.53 SAR	0.00 SAR	57.29 SAR
2024/12/29	تحويل الوقت:09:21:50:ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010338755FR:نوره	0.00 SAR	19.00 SAR	76.29 SAR
2024/12/29	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540745406050490 12/28 23:50:30:ملاحظة:**17:56:56:الوقت - 12/29 17:56:24 003674 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	702.50 SAR	778.79 SAR
2024/12/29	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 12/28 23:50:30:ملاحظة:**17:56:56:الوقت - 12/29 17:56:24 003674 Commission - ALFALIH RESTAURANT	6.50 SAR	0.00 SAR	772.29 SAR
2024/12/29	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) Coca (436417580361-6447039564470395):ملاحظة:**17:58:10:الوقت Cola Bottling Sau, DAWADMI, SA	700.00 SAR	0.00 SAR	72.29 SAR
2024/12/29	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) Coca (436417595963-6447039564470395):ملاحظة:**18:00:06:الوقت Cola Bottling Sau, DAWADMI, SA	63.00 SAR	0.00 SAR	9.29 SAR
2024/12/29	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) Faleh (436418113699-6424290306052969):ملاحظة:**18:11:44:الوقت Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	4.29 SAR
2024/12/29	تحويل الوقت:20:30:22:ملاحظة:W-/FRACCT/32500608010116216FR:هيله	0.00 SAR	85.00 SAR	89.29 SAR
2024/12/29	عمليات التجار VC Term 5540745406050490 12/28 00:20:22:ملاحظة:**22:26:28:الوقت 30 - 12/29 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	19.42 SAR	108.71 SAR
2024/12/29	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540745406050490 12/29 17:56:24:ملاحظة:**23:51:44:الوقت - 12/29 23:51:28 007224 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	223.50 SAR	332.21 SAR
2024/12/29	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 12/29 17:56:24:ملاحظة:**23:51:44:الوقت - 12/29 23:51:28 007224 Commission - ALFALIH RESTAURANT	2.05 SAR	0.00 SAR	330.16 SAR
2024/12/30	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) Faleh (436420315117-6424290306052969):ملاحظة:**20:31:58:الوقت Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	315.16 SAR
2024/12/30	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) Faleh (436422000923-6424290306052969):ملاحظة:**22:00:17:الوقت Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	303.16 SAR
2024/12/30	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (436422182544-6301878006843695):ملاحظة:**22:18:32:الوقت ALOTAIBI FACTORY, AFIF, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	243.16 SAR
2024/12/30	تحويل الوقت:15:00:01:ملاحظة:W-/FRACCT/32500608010159166FR:مصوبه	0.00 SAR	16.00 SAR	259.16 SAR
2024/12/30	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (436516171382-6399562200000870):ملاحظة:**16:17:20:الوقت SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA	200.00 SAR	0.00 SAR	59.16 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/12/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:16:17:48**ملاحظة:(436516173784-6399562200000870) SAFWAT AL ZAHOR EST, DAWADMI, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	9.16 SAR
2024/12/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:16:38:49**ملاحظة:(436504003029-8199316601332200) MAHAL ALSARQI, MUZAHMEYAH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	6.16 SAR
2024/12/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:16:39:01**ملاحظة:(436504003030-8199316601332200) MAHAL ALSARQI, MUZAHMEYAH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	5.16 SAR
2024/12/30	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 12/29 23:51:28:ملاحظة**20:52:29:الوقت - 12/30 20:52:16 030644 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,387.00 SAR	1,392.16 SAR
2024/12/30	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 12/29 23:51:28:ملاحظة**20:52:29:الوقت - 12/30 20:52:16 030644 Commission - ALFALIH RESTAURANT	12.84 SAR	0.00 SAR	1,379.32 SAR
2024/12/30	عمليات التجار VC Term 5540745406050490 12/29 00:20:ملاحظة**22:04:34:الوقت 30 - 12/30 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	61.18 SAR	1,440.50 SAR
2024/12/30	تحويل الوقت:12:04:22**ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010963628FR:جملاء	0.00 SAR	75.00 SAR	1,515.50 SAR
2024/12/31	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:12:27:51**ملاحظة:(302126063241-5502510006847772) LIGHTNING STATION, AFIF, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	1,501.50 SAR
2024/12/31	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 12/30 20:52:16:ملاحظة**00:12:04:الوقت - 12/31 00:09:50 013066 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	207.00 SAR	1,708.50 SAR
2024/12/31	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 12/30 20:52:16:ملاحظة**00:12:04:الوقت - 12/31 00:09:50 013066 Commission - ALFALIH RESTAURANT	1.91 SAR	0.00 SAR	1,706.59 SAR
2024/12/31	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:00:26:09**ملاحظة:(436600003074-8199316601332200) MAHAL ALSARQI, MUZAHMEYAH, SA	0.14 SAR	0.00 SAR	1,706.45 SAR
2024/12/31	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:00:27:30**ملاحظة:(436600003075-8199316601332200) MAHAL ALSARQI, MUZAHMEYAH, SA	13.86 SAR	0.00 SAR	1,692.59 SAR
2024/12/31	عمليات التجار VC Term 5540745406050490 12/30 00:20:ملاحظة**22:21:12:الوقت 30 - 12/31 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	22.33 SAR	1,714.92 SAR
2024/12/31	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 12/31 00:10:24:ملاحظة**22:43:40:الوقت - 12/31 22:43:08 031993 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	770.50 SAR	2,485.42 SAR
2024/12/31	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 12/31 00:10:24:ملاحظة**22:43:40:الوقت - 12/31 22:43:08 031993 Commission - ALFALIH RESTAURANT	7.12 SAR	0.00 SAR	2,478.30 SAR
2025/01/01	سحب - الصراف الآلي الوقت:19:19:22:ملاحظة:NORTHERN REGION, BURAIDAH:((NCRNRG3004107892-7469	1,700.00 SAR	0.00 SAR	778.30 SAR
2025/01/01	سحب - الصراف الآلي الوقت:23:49:22:ملاحظة:NORTHERN REGION, BURAIDAH:((NCRNRG3004107892-7471	750.00 SAR	0.00 SAR	28.30 SAR
2025/01/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:13:25:23**ملاحظة:(436611003156-8199316601332200) MAHAL ALSARQI, MUZAHMEYAH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	5.30 SAR
2025/01/01	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 12/31 22:45:36:ملاحظة**23:21:59:الوقت - 01/01 23:21:44 013379 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	2,012.00 SAR	2,017.30 SAR
2025/01/01	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 12/31 22:45:36:ملاحظة**23:21:59:الوقت - 01/01 23:21:44 013379 Commission - ALFALIH RESTAURANT	18.53 SAR	0.00 SAR	1,998.77 SAR
2025/01/02	سحب - الصراف الآلي الوقت:00:30:23**ملاحظة:NORTHERN REGION, BURAIDAH:((NCRNRG3004107892-7717	1,950.00 SAR	0.00 SAR	48.77 SAR
2025/01/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:26:38:00**ملاحظة:(500200003302-8199316601332200) MAHAL ALSARQI, MUZAHMEYAH, SA	48.00 SAR	0.00 SAR	0.77 SAR
2025/01/02	عمليات التجار VC Term 5540745406050490 01/01 00:20:ملاحظة**22:19:32:الوقت 30 - 01/02 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	4.85 SAR	5.62 SAR
2025/01/02	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 5540745406050490 01/01 23:27:47:ملاحظة**23:33:44:الوقت - 01/02 23:33:09 015704 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	905.00 SAR	910.62 SAR
2025/01/02	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 01/01 23:27:47:ملاحظة**23:33:44:الوقت - 01/02 23:33:09 015704 Commission - ALFALIH RESTAURANT	8.34 SAR	0.00 SAR	902.28 SAR
2025/01/03	التحويل من الحساب - الصراف الآلي الوقت:03:53:23**ملاحظة:إلى حساب مؤسسة صفوة الزهرة للنقل والتخزين 487000010006087326770\$المستفيد:مؤسسة صفوة الزهرة للنقل والتخزين	900.00 SAR	0.00 SAR	2.28 SAR
2025/01/03	إيداع - الصراف الآلي الوقت:17:37:23**ملاحظة:Cash Deposit CA-BAJADIA BR -325 ,BJADIEH:((RAJHIAL068005B0-8821	0.00 SAR	550.00 SAR	552.28 SAR
2025/01/03	التحويل من الحساب - الصراف الآلي الوقت:05:39:23**ملاحظة:إلى حساب فالح جراء جزيان السليس العنبي 325000010006080062220\$المستفيد:فالح جراء جزيان السليس العنبي	550.00 SAR	0.00 SAR	2.28 SAR
2025/01/03	تحويل الوقت:27:22:06**ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010963628FR:جملاء	0.00 SAR	70.00 SAR	72.28 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/01/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:13:15:01**ملاحظة:(500301007144-8161469101348534) Modern Distribution Tr, RIYADH, SA	65.00 SAR	0.00 SAR	7.28 SAR
2025/01/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:14:15:11**ملاحظة:(500314150656-6424290306052969) Faleh Al-Otaibi Founda, AFIF, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	5.28 SAR
2025/01/03	نقاط بيع - داتنة التاجر الوقت:15:52:46**ملاحظة:(5540745406050490 01/02 23:55:08-01/03 15:52:19 012758 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	1,032.00 SAR	1,037.28 SAR
2025/01/03	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:15:52:46**ملاحظة:(5540745406050490 01/02 23:55:08-01/03 15:52:19 012758 Commission - ALFALIH RESTAURANT	9.48 SAR	0.00 SAR	1,027.80 SAR
2025/01/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:15:54:11**ملاحظة:(500315535833-6399562200000870) SAFWAT AL ZAHOOR EST, DAWADMI, SA	1,000.00 SAR	0.00 SAR	27.80 SAR
2025/01/03	عمليات التجار الوقت:12:45:22**ملاحظة:(5540745406050490 01/02 00:20:30 - 01/03 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	9.71 SAR	37.51 SAR
2025/01/03	نقاط بيع - داتنة التاجر الوقت:23:30:45**ملاحظة:(5540745406050490 01/03 15:52:19-01/03 23:30:00 007543 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	662.50 SAR	700.01 SAR
2025/01/03	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:23:30:45**ملاحظة:(5540745406050490 01/03 15:52:19-01/03 23:30:00 007543 Commission - ALFALIH RESTAURANT	6.12 SAR	0.00 SAR	693.89 SAR
2025/01/04	إيداع - الصراف الالي الوقت:23:21:19**ملاحظة:Cash Deposit CA-AFIF(QASEEM-AFIF)ATM 3 (AFIF (RAJHIAL068005SV-2118	0.00 SAR	2,600.00 SAR	3,293.89 SAR
2025/01/04	التحويل من الحساب - الصراف الالكي الوقت:22:07:32**ملاحظة:(325000010006080062220\$**المستفيد:فالح جزان السليس العنبي	2,600.00 SAR	0.00 SAR	693.89 SAR
2025/01/04	التحويل من الحساب - الصراف الالكي الوقت:22:40:23**ملاحظة:(132000010006080993328\$**المستفيد:بنشر وسام العاصمة لخدمات السيارات	10.00 SAR	0.00 SAR	683.89 SAR
2025/01/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:23:54:25**ملاحظة:(500323541784-6395200071201475) DIMART, AFIF, SA	422.95 SAR	0.00 SAR	260.94 SAR
2025/01/04	سحب - الصراف الالكي الوقت:10:36:00**ملاحظة:(ROYAL CENTER 2, QASSIM: (RAJHIA5L06800Q7H-1573	200.00 SAR	0.00 SAR	60.94 SAR
2025/01/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:16:11:11**ملاحظة:(010016007221-5539097806038947) madhaq alqahwat aleara, AFIF, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	25.94 SAR
2025/01/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:21:25:00**ملاحظة:(500400211784-6364459502137999) alasihaa, AFIF, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	0.94 SAR
2025/01/04	نقاط بيع - داتنة التاجر الوقت:19:14:10**ملاحظة:(5540745406050490 01/03 23:30:00-01/04 10:18:54 025333 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	267.00 SAR	267.94 SAR
2025/01/04	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:19:14:10**ملاحظة:(5540745406050490 01/03 23:30:00-01/04 10:18:54 025333 Commission - ALFALIH RESTAURANT	2.44 SAR	0.00 SAR	265.50 SAR
2025/01/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:20:26:10**ملاحظة:(500410202063-6362038271234689) LAVA, RIYADH, SA	260.00 SAR	0.00 SAR	5.50 SAR
2025/01/04	نقاط بيع - داتنة التاجر الوقت:12:56:23**ملاحظة:(5540745406050490 01/04 10:18:54-01/04 23:54:45 002694 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	610.50 SAR	616.00 SAR
2025/01/04	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:12:56:23**ملاحظة:(5540745406050490 01/04 10:18:54-01/04 23:54:45 002694 Commission - ALFALIH RESTAURANT	5.63 SAR	0.00 SAR	610.37 SAR
2025/01/05	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:10:33:05**ملاحظة:(500510007195-8161469101348534) Modern Distribution Tr, RIYADH, SA	115.00 SAR	0.00 SAR	495.37 SAR
2025/01/05	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:10:33:54**ملاحظة:(500510007196-8161469101348534) Modern Distribution Tr, RIYADH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	472.37 SAR
2025/01/05	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:11:18:14**ملاحظة:(500511007199-8161469101348534) Modern Distribution Tr, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	452.37 SAR
2025/01/05	تحويل الوقت:14:39:16**ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010405372FR:أشواق	0.00 SAR	30.00 SAR	482.37 SAR
2025/01/05	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:16:51:31**ملاحظة:(500516511656-6399562200000870) SAFWAT AL ZAHOOR EST, DAWADMI, SA	450.00 SAR	0.00 SAR	32.37 SAR
2025/01/05	نقاط بيع - داتنة التاجر الوقت:16:51:51**ملاحظة:(5540745406050490 01/04 23:54:45-01/05 16:51:38 009567 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	827.00 SAR	859.37 SAR
2025/01/05	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:16:51:51**ملاحظة:(5540745406050490 01/04 23:54:45-01/05 16:51:38 009567 Commission - ALFALIH RESTAURANT	7.66 SAR	0.00 SAR	851.71 SAR
2025/01/05	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:16:52:35**ملاحظة:(500516521657-6399562200000870) SAFWAT AL ZAHOOR EST, DAWADMI, SA	850.00 SAR	0.00 SAR	1.71 SAR
2025/01/05	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:18:29:04**ملاحظة:(011828010365-5540745406050490) ALFALIH RESTAURANT, AFIF, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	0.71 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/01/05	عمليات التجار VC Term 5540745406050490 01/04 00:20:30 - 01/05 00:20:30 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	18.45 SAR	19.16 SAR
2025/01/05	نقاط بيع - داتنة التاجر P1 Term 5540745406050490 01/05 16:51:38 - 01/05 23:41:30 012141 - ALFALIH RESTAURANT	0.00 SAR	252.50 SAR	271.66 SAR
2025/01/05	نقاط بيع - مدين التاجر P1 Term 5540745406050490 01/05 16:51:38 - 01/05 23:41:30 012141 Commission - ALFALIH RESTAURANT	2.31 SAR	0.00 SAR	269.35 SAR

Note

This document is confidential and under the responsibility of the holder.

ملاحظة

هذه الوثيقة سرية ويتحمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة



alrajhi bank business



Alrajhibank.com.sa

920 003 344

